




หน้า

ค าแถลง

     ค าแถลง : รายละเอยีดค าแถลง ค าแถลง 1/6

     ค าแถลง : รายละเอยีดประมาณการรายรับ ค าแถลง 3/6

     ค าแถลง : รายละเอยีดประมาณการรายจ่าย ค าแถลง 4/6

     ค าแถลง : รายละเอยีดประมาณการรายจ่าย-เฉพาะการ ค าแถลง 5/6

          สถานธนานุบาล 

บนัทึกหลกัการและเหตผุล

     บันทึกหลักการและเหตุผล : รายละเอยีดบันทึกหลักการและเหตุผล แบ่งตามด้าน บันทึกหลักการฯ 1/15

     บันทึกหลักการและเหตุผล : รายละเอยีดบันทึกหลักการและเหตุผล แบ่งตามแผนงาน บันทึกหลักการฯ 2/15

     บันทึกหลักการและเหตุผล : รายละเอยีดบันทึกหลักการและเหตุผล บันทึกหลักการฯ 14/15

รายงานประมาณการรายรบั รายงานฯ 1/4

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรบั  1/5

รายงานประมาณการรายจา่ย  1/186

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจา่ย

แผนงานงบกลาง

งานงบกลาง  1/239

แผนงานบรหิารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป  5/239

งานวางแผนสถิติและวชิาการ  27/239

งานบริหารงานคลัง  31/239

งานควบคุมภายในและตรวจสอบภายใน  40/239

แผนงานรกัษาความสงบภายใน

งานเทศกจิ  41/239

งานป้องกนัภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอคัคีภัย  46/239

งานจราจร  51/239

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกบัการศึกษา  55/239

งานระดับกอ่นวยัเรียนและประถมศึกษา  58/239

งานระดับมัธยมศึกษา  79/239

งานศึกษาไม่ก าหนดระดับ  102/239

สารบัญ



แผนงานสาธารณสขุ

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกบัสาธารณสุข  108/239

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่  112/239

งานศูนย์บริการสาธารณสุข  130/239

แผนงานสงัคมสงเคราะห์

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกบัสังคมสงเคราะห์  136/239

งานสวสัดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์  138/239

แผนงานเคหะและชุมชน

งานไฟฟา้ถนน  147/239

งานสวนสาธารณะ  152/239

งานก าจัดขยะมูลฝอยและส่ิงปฏิกลู  156/239

งานบ าบัดน้ าเสีย  167/239

แผนงานสรา้งความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน  172/239

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกฬีาและนันทนาการ  194/239

งานศาสนาวฒันธรรมท้องถิน่  202/239

งานวชิาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว  208/239

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบริหารทั่วไปเกีย่วกบัอตุสาหกรรมและการโยธา  214/239

งานกอ่สร้าง  217/239

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร  227/239

แผนงานการพาณิชย์

งานตลาดสด  231/239

งานโรงฆ่าสัตว์  234/239

 -2-



เทศบญัญัตงิบประมาณรายจา่ย  1/92

รายงานประมาณการรายจา่ย-เฉพาะการ

     สถานธนานุบาล : สถานธนานุบาล

          รายรับ  1/1

          รายจ่าย  1/8

----------------------------------------

 -3-



ส่วนที่ 1

คĞćแถลงปรąÖĂบงบปรąมćณรćยจ่ćย

ปรąจĞćปŘงบปรąมćณ พ�ศ� ����

ขĂง

เทศบćลนครสุรćษฎร์ธćนี
ĂĞćเภĂเมืĂงสุรćษฎร์ธćนี  จĆงĀวĆดสุรćษฎร์ธćนี



ท่านประธานสภาฯ และสมาชิกสภาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

           บัดนี้ ถึงเวลาที่ผู้บริหารท้องถิ่นของเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จะได้เสนอร่างเทศบัญญัติงบประมาณราย
จ่ายประจĞาปŘต่อสภาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานีอีÖครั้งหนึ่ง ฉะนั้น ในโอÖาสนี้ ผู้บริหารท้องถิ่นเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี จึงขอชี้แจงให้ท่านประธานและสมาชิÖทุÖท่านได้ทราบถึงสถานะÖารคลัง ตลอดจนหลัÖÖารและ
แนวนโยบายÖารดĞาเนินÖาร ในปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 ดังต่อไปนี้

1. สถานะการคลัง
1.1 งบประมาณรายจ่ายทั่วไป

คĞาแถลงงบประมาณ
ประÖอบงบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565

1.1.1 เงินฝาÖธนาคาร จĞานวน 1,250,434,390.33 บาท

1.1.2 เงินสะสม จĞานวน 1,850,791,858.85 บาท

1.1.3 เงินทุนสĞารองเงินสะสม จĞานวน 485,522,642.35 บาท

1.1.4 รายÖารÖันเงินไว้แบบÖ่อหนี้ผูÖพันและยังไม่ได้เบิÖจ่าย จĞานวน 29 โครงÖาร รวม 
156,415,970.59 บาท

1.1.5 รายÖารÖันเงินไว้โดยยังไม่ได้Ö่อหนี้ผูÖพัน จĞานวน 15 โครงÖาร รวม 4,263,069.78 บาท

1.2 เงินÖู้คงค้าง จĞานวน 150,705,000.00 บาท

ในปŘงบประมาณ พ.ศ. 2564 ณ วันที่ 30 Öันยายน พ.ศ. 2564 องค์ÖรปÖครองส่วนท้องถิ่นมี
สถานะÖารเงิน ดังนี้

2. การบริหารงบประมาณในปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
2.1 รายรับจริง จĞานวน 1,018,580,542.30 บาท ประÖอบด้วย

หมวดภาษีอาÖร จĞานวน 34,091,744.10 บาท

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต จĞานวน 19,921,689.64 บาท

หมวดรายได้จาÖทรัพย์สิน จĞานวน 22,255,343.54 บาท

หมวดรายได้จาÖสาธารณูปโภค และÖิจÖารพาณิชย์ จĞานวน 6,934,715.29 บาท

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด จĞานวน 3,587,255.91 บาท

หมวดรายได้จาÖทุน จĞานวน 1,211,369.00 บาท

หมวดภาษีจัดสรร จĞานวน 499,869,020.82 บาท

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป จĞานวน 430,709,404.00 บาท

2.2 เงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จĞานวน 53,581,700.11 บาท

2.3 รายจ่ายจริง จĞานวน 921,781,374.22 บาท ประÖอบด้วย



งบÖลาง จĞานวน 162,981,465.66 บาท

งบบุคลาÖร จĞานวน 392,176,220.96 บาท

งบดĞาเนินงาน จĞานวน 298,127,066.82 บาท

งบลงทุน จĞานวน 47,850,667.02 บาท

งบเงินอุดหนุน จĞานวน 20,645,953.76 บาท

งบรายจ่ายอื่น จĞานวน 0.00 บาท

2.4 รายจ่ายที่จ่ายจาÖเงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จĞานวน 53,581,700.11 บาท

2.5 มีÖารจ่ายเงินสะสมเพื่อดĞาเนินÖารตามอĞานาจหน้าที่ จĞานวน 90,136,851.45 บาท

2.6 รายจ่ายที่จ่ายจาÖเงินทุนสĞารองเงินสะสม จĞานวน 0.00 บาท

2.7 รายจ่ายที่จ่ายจาÖเงินÖู้ จĞานวน 56,182,500.00 บาท



คĞาแถลงงบประมาณ
ปรąÖĂบงบปรąมćณรćยจŠćยปรąจĞćปŘงบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบćลนครสุรćษฎร์ธćนี
ĂĞćเภĂเมืĂงสุรćษฎร์ธćนีǰǰจĆงĀวĆดสุรćษฎร์ธćนี

1. รายรับ

รายรับ
รายรับจริง
ปี  2563

ประมาณการ
ปี 2564

ประมาณการ
ปี 2565

รายได้จัดเก็บเอง
ĀมวดภćษีĂćÖร 34,091,744.10 107,940,000.00 109,100,000.00

ĀมวดคŠćธรรมเนียมǰคŠćปรĆบǰแลąใบ
Ăนุญćต

19,921,689.64 20,126,000.00 17,846,000.00

Āมวดรćยได้จćÖทรĆพย์สิน 22,255,343.54 28,000,000.00 23,000,000.00

Āมวดรćยได้จćÖสćธćรณูปโภคǰแลą
ÖิจÖćรพćณิชย์

6,934,715.29 7,500,000.00 7,500,000.00

Āมวดรćยได้เบ็ดเตล็ด 3,587,255.91 2,601,000.00 2,554,000.00

Āมวดรćยได้จćÖทุน 1,211,369.00 500,000.00 500,000.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 88,002,117.48 166,667,000.00 160,500,000.00
รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

ĀมวดภćษีจĆดสรร 499,869,020.82 519,000,000.00 515,000,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

499,869,020.82 519,000,000.00 515,000,000.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

ĀมวดเงินĂุดĀนุนทĆ่วไป 430,709,404.00 514,333,000.00 494,500,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

430,709,404.00 514,333,000.00 494,500,000.00

รวม 1,018,580,542.30 1,200,000,000.00 1,170,000,000.00



ÙĞćĒถลÜÜบปรąมćณ
ปรąÖĂบÜบปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ�ศ�ǰ2565

เทศบćลนÙรสุรćษฎร์ธćนี
ĂĞćเภĂเมืĂÜสุรćษฎร์ธćนีǰǰÝĆÜĀวĆดสุรćษฎร์ธćนี

2�ǰรćยÝŠćย

รćยÝŠćย
รćยÝŠćยÝริÜ
ปŘǰ2563

ปรąมćณÖćร
ปŘǰ2564

ปรąมćณÖćร
ปŘǰ2565

ÝŠćยÝćÖÜบปรąมćณ
งบกลาง 162,981,465.66 190,252,740.00 219,424,200.00

งบบุคลากร 392,176,220.96 442,265,220.00 463,552,510.00

งบดĞาđนินงาน 298,127,066.82 398,110,880.00 342,750,000.00

งบลงทุน 47,850,667.02 148,019,730.00 120,485,200.00

งบđงินอุดหนุน 20,645,953.76 20,906,430.00 23,788,090.00

งบรายจ่ายอื่น 0.00 50,000.00 0.00

รวมÝŠćยÝćÖÜบปรąมćณ 921,781,374.22 1,199,605,000.00 1,170,000,000.00



ส่วนที่ 3

งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ

งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการสถานธนานุบาล

ประจĞาปŘงบประมาณ พ�ศ� ����

ของ

เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
อĞาเภอเมืองสุราษฎร์ธานี  จังĀวัดสุราษฎร์ธานี



ÙĞćĒถลÜÜบปรąมćณรćยÝŠćยđÞพćąÖćรǰ	ÿถćนธนćนčบćล

ปรąÖĂบÜบปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

đทศบćลนÙรÿčรćษฎร์ธćนี
ĂĞćđภĂđมČĂÜÿčรćษฎร์ธćนีǰǰÝĆÜĀวĆดÿčรćษฎร์ธćนี

รćยรĆบÜบปรąมćณรćยÝŠćยđÞพćąÖćร

รćยรĆบ
รćยรĆบÝริÜ

2562 2563
ปรąมćณÖćร

2564 2565
Āมวดรćยได้

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć 0 0 30,000,000 0

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć 0 0 0 28,000,000

ÖĞćĕøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčด

ÖĞćĕøจćÖÖćøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčด 0 0 4,000,000 0

ÖĞćĕøจćÖÖćøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčดจĞćนĞć 0 0 0 4,000,000

ดĂÖđบีĚ÷

ดĂÖđบีĚ÷đงินฝćÖธนćคćø 0 0 10,000 200,000

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด 0 0 1,000 0

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด 0 0 0 1,000

Āมวดรćยได้ĂČ่น
đงินทĞćนčบĞćøčงท้Ăงถิęนǰø้Ă÷úąǰ30 0 0 7,500,000 7,500,000

ทčนดĞćđนินÖćø×Ăงÿถćนธนćนčบćúǰø้Ă÷úąǰ
50

0 0 12,500,000 12,500,000

บĞćđĀน็จøćงüĆúǰø้Ă÷úąǰ20 0 0 5,000,000 5,000,000

รวมรćยรĆบ 0 0 59,011,000 57,201,000

รćยÝŠćยÜบปรąมćณรćยÝŠćยđÞพćąÖćร

รćยÝŠćย
รćยÝŠćยÝริÜ

2562 2563
ปรąมćณÖćร

2564 2565
งบÖúćง 0 0 1,700,000 1,700,000



งบบčคúćÖø 0 0 3,180,000 3,110,000

งบดĞćđนินงćน 0 0 2,994,000 2,879,000

งบúงทčน 0 0 83,000 474,000

งบđงินĂčดĀนčน 0 0 0 0

งบøć÷จŠć÷Ăืęน 0 0 25,200,000 25,200,000

รวมรćยÝŠćย 0 0 33,157,000 33,363,000



ส่วนที่ 2

เทศบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ�ศ� 2���

ของ
เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

อĞาเภอเมืองสุราษฎร์ธานี  จังĀวัดสุราษฎร์ธานี



บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างเทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 ของเทศบาลนครÿčราþฎรŤธานี
อĞาเภอเมČองÿčราþฎรŤธานี  จังĀวัดÿčราþฎรŤธานี

ด้าน รวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริĀารงานทั่วไป 147,178,140

แผนงานการรักþาความÿงบภายใน 31,190,900

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกþา 315,289,580

แผนงานÿาธารณÿčข 68,513,160

แผนงานÿังคมÿงเคราะĀŤ 10,918,400

แผนงานเคĀะและชčมชน 198,414,730

แผนงานÿร้างความเข้มแข็งของชčมชน 14,376,100

แผนงานการศาÿนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 24,935,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอčตÿาĀกรรมและการโยธา 126,080,790

แผนงานการเกþตร 10,448,700

แผนงานการพาณิชยŤ 3,230,300

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 219,424,200

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 1,170,000,000



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ĂĞาเภĂเมืĂงสุราษฎร์ธานีǰǰจĆงĀวĆดสุราษฎร์ธานี

แผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 219,424,200 219,424,200
    งบกลาง 219,424,200 219,424,200

รวม 219,424,200 219,424,200

Āน้าǰ:ǰ1/12



แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานงบ งานบริหารทั่วไป
งานวางแผนสถิติและ

วิชาการ
งานบริหารงานคลัง

งานควบคุมภายในและ
การตรวจสอบภายใน

รวม

งบบุคลากร 44,116,780 2,989,700 33,628,900 523,400 81,258,780
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายการเมืĂง) 9,857,100 0 0 0 9,857,100

    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 34,259,680 2,989,700 33,628,900 523,400 71,401,680

งบดĞาđนินงาน 47,575,860 2,435,900 11,066,600 258,000 61,336,360
    ค่าตĂบแทน 17,678,100 393,900 4,175,600 111,000 22,358,600

    ค่าใช้สĂย 19,446,120 1,907,000 3,614,900 112,000 25,080,020

    ค่าวĆสดุ 3,407,640 135,000 2,525,000 35,000 6,102,640

    ค่าสาธารณูปโภค 7,044,000 0 751,100 0 7,795,100

งบลงทุน 4,583,000 0 0 0 4,583,000
    ค่าครุภĆณฑ์ 4,583,000 0 0 0 4,583,000

รวม 96,275,640 5,425,600 44,695,500 781,400 147,178,140

Āน้าǰ:ǰ2/12



แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานงบ งานđทศกิจ
งานป้องกันและบรรđทา

สาธารณภัย
งานจราจร รวม

งบบุคลากร 7,679,100 12,909,000 2,504,400 23,092,500
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 7,679,100 12,909,000 2,504,400 23,092,500

งบดĞาđนินงาน 1,868,800 3,106,400 3,123,200 8,098,400
    ค่าตĂบแทน 947,200 686,400 87,200 1,720,800

    ค่าใช้สĂย 574,600 1,000,000 2,360,000 3,934,600

    ค่าวĆสดุ 332,000 850,000 666,000 1,848,000

    ค่าสาธารณูปโภค 15,000 570,000 10,000 595,000

รวม 9,547,900 16,015,400 5,627,600 31,190,900

Āน้าǰ:ǰ3/12



แผนงานการศึกษา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยđรียน
และประถมศึกษา

งานระดับมัธยมศึกษา
งานศึกษาไม่กĞาหนด

ระดับ
รวม

งบบุคลากร 6,771,700 107,135,590 68,369,490 4,139,550 186,416,330
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 6,771,700 107,135,590 68,369,490 4,139,550 186,416,330

งบดĞาđนินงาน 1,132,600 53,670,750 52,685,900 2,552,800 110,042,050
    ค่าตĂบแทน 442,600 285,700 179,500 256,800 1,164,600

    ค่าใช้สĂย 305,000 38,418,650 51,924,800 1,626,000 92,274,450

    ค่าวĆสดุ 325,000 14,416,400 520,000 355,000 15,616,400

    ค่าสาธารณูปโภค 60,000 550,000 61,600 315,000 986,600

งบลงทุน 0 542,600 2,757,000 0 3,299,600
    ค่าครุภĆณฑ์ 0 542,600 2,757,000 0 3,299,600

งบđงินอุดหนุน 0 15,531,600 0 0 15,531,600
    เงินĂุดĀนุน 0 15,531,600 0 0 15,531,600

รวม 7,904,300 176,880,540 123,812,390 6,692,350 315,289,580

Āน้าǰ:ǰ4/12



แผนงานสาธารณสุข

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอื่น

งานศูนย์บริการ
สาธารณสุข

รวม

งบบุคลากร 11,491,400 10,758,900 29,401,900 51,652,200
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 11,491,400 10,758,900 29,401,900 51,652,200

งบดĞาđนินงาน 1,629,160 6,256,600 7,936,200 15,821,960
    ค่าตĂบแทน 236,560 326,700 2,534,200 3,097,460

    ค่าใช้สĂย 902,600 4,578,300 2,207,000 7,687,900

    ค่าวĆสดุ 220,000 989,000 2,805,000 4,014,000

    ค่าสาธารณูปโภค 270,000 362,600 390,000 1,022,600

งบลงทุน 0 1,039,000 0 1,039,000
    ค่าครุภĆณฑ์ 0 1,039,000 0 1,039,000

รวม 13,120,560 18,054,500 37,338,100 68,513,160

Āน้าǰ:ǰ5/12



แผนงานสังคมสงđคราะห์

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับสังคมสงđคราะห์

งานสวัสดิการสังคม
และสังคมสงđคราะห์

รวม

งบบุคลากร 4,387,200 3,587,700 7,974,900
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 4,387,200 3,587,700 7,974,900

งบดĞาđนินงาน 338,000 2,605,500 2,943,500
    ค่าตĂบแทน 130,000 103,000 233,000

    ค่าใช้สĂย 100,000 2,122,500 2,222,500

    ค่าสาธารณูปโภค 108,000 0 108,000

    ค่าวĆสดุ 0 380,000 380,000

รวม 4,725,200 6,193,200 10,918,400

Āน้าǰ:ǰ6/12



แผนงานđคหะและชุมชน

งานงบ งานไฟฟ้าและประปา งานสวนสาธารณะ
งานกĞาจัดขยะมูลฝอย

และสิ่งปฏิกูล
งานบĞาบัดนĚĞาđสีย รวม

งบบุคลากร 0 7,878,600 39,549,340 11,093,300 58,521,240
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 0 7,878,600 39,549,340 11,093,300 58,521,240

งบดĞาđนินงาน 0 3,403,600 75,874,800 8,547,600 87,826,000
    ค่าตĂบแทน 0 369,600 9,408,600 526,600 10,304,800

    ค่าใช้สĂย 0 674,000 49,452,500 4,668,000 54,794,500

    ค่าวĆสดุ 0 2,010,000 16,690,700 3,308,000 22,008,700

    ค่าสาธารณูปโภค 0 350,000 323,000 45,000 718,000

งบลงทุน 0 0 26,533,000 23,233,000 49,766,000
    ค่าครุภĆณฑ์ 0 0 26,533,000 23,233,000 49,766,000

งบđงินอุดหนุน 2,301,490 0 0 0 2,301,490
    เงินĂุดĀนุน 2,301,490 0 0 0 2,301,490

รวม 2,301,490 11,282,200 141,957,140 42,873,900 198,414,730

Āน้าǰ:ǰ7/12



แผนงานสร้างความđข้มแข็งของชุมชน

งานงบ งานส่งđสริมและสนับ
สนุนความđข้มแข็ง

ชุมชน
รวม

งบบุคลากร 4,751,100 4,751,100
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 4,751,100 4,751,100

งบดĞาđนินงาน 4,270,000 4,270,000
    ค่าตĂบแทน 85,000 85,000

    ค่าใช้สĂย 4,010,000 4,010,000

    ค่าวĆสดุ 175,000 175,000

งบđงินอุดหนุน 5,355,000 5,355,000
    เงินĂุดĀนุน 5,355,000 5,355,000

รวม 14,376,100 14,376,100

Āน้าǰ:ǰ8/12



แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานงบ งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น

งานวิชาการวางแผน
และส่งđสริมการท่อง

đที่ยว
รวม

งบบุคลากร 1,048,000 2,029,800 661,000 3,738,800
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 1,048,000 2,029,800 661,000 3,738,800

งบดĞาđนินงาน 7,770,200 9,288,000 3,538,000 20,596,200
    ค่าใช้สĂย 7,385,200 9,140,000 3,400,000 19,925,200

    ค่าวĆสดุ 85,000 61,000 90,000 236,000

    ค่าสาธารณูปโภค 300,000 12,000 0 312,000

    ค่าตĂบแทน 0 75,000 48,000 123,000

งบđงินอุดหนุน 0 600,000 0 600,000
    เงินĂุดĀนุน 0 600,000 0 600,000

รวม 8,818,200 11,917,800 4,199,000 24,935,000

Āน้าǰ:ǰ9/12



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับอุตสาหกรรมและ

การโยธา
งานก่อสร้าง รวม

งบบุคลากร 7,326,780 31,988,680 39,315,460
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 7,326,780 31,988,680 39,315,460

งบดĞาđนินงาน 739,630 26,528,100 27,267,730
    ค่าตĂบแทน 347,800 2,593,600 2,941,400

    ค่าใช้สĂย 190,830 5,353,000 5,543,830

    ค่าวĆสดุ 120,000 17,861,500 17,981,500

    ค่าสาธารณูปโภค 81,000 720,000 801,000

งบลงทุน 0 59,497,600 59,497,600
    ค่าครุภĆณฑ์ 0 937,600 937,600

    ค่าที่ดินแลąสิ่งก่Ăสร้าง 0 58,560,000 58,560,000

รวม 8,066,410 118,014,380 126,080,790

Āน้าǰ:ǰ10/12



แผนงานการđกษตร

งานงบ งานส่งđสริมการđกษตร รวม

งบบุคลากร 4,915,700 4,915,700
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 4,915,700 4,915,700

งบดĞาđนินงาน 3,233,000 3,233,000
    ค่าตĂบแทน 535,000 535,000

    ค่าใช้สĂย 1,058,000 1,058,000

    ค่าวĆสดุ 1,610,000 1,610,000

    ค่าสาธารณูปโภค 30,000 30,000

งบลงทุน 2,300,000 2,300,000
    ค่าครุภĆณฑ์ 2,300,000 2,300,000

รวม 10,448,700 10,448,700

Āน้าǰ:ǰ11/12



แผนงานการพาณิชย์

งานงบ งานตลาดสด งานโรงฆ่าสัตว์ รวม

งบบุคลากร 406,500 1,509,000 1,915,500
    เงินเดืĂนǰ(ฝ่ายปรąจĞา) 406,500 1,509,000 1,915,500

งบดĞาđนินงาน 202,000 1,112,800 1,314,800
    ค่าตĂบแทน 30,000 92,000 122,000

    ค่าใช้สĂย 90,000 790,800 880,800

    ค่าวĆสดุ 80,000 220,000 300,000

    ค่าสาธารณูปโภค 2,000 10,000 12,000

รวม 608,500 2,621,800 3,230,300

Āน้าǰ:ǰ12/12



แผนงาน ยอดรวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริหารงานทั่วไป 147,178,140

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 31,190,900

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 315,289,580

แผนงานสาธารณสุข 68,513,160

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 10,918,400

แผนงานเคหะและชุมชน 198,414,730

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 14,376,100

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 24,935,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 126,080,790

แผนงานการเกษตร 10,448,700

แผนงานการพาณิชย์ 3,230,300

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 219,424,200

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 1,170,000,000

               โดยที่เปŨนการสมควรตัĚงงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565  อาศัยอĞานาจตามความ
ในพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 (แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 14) พ.ศ.2562 มาตรา 65   จึงตราเทศบัญญัติขึĚน
ไว้โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี และโดยเห็นชอบของผู้วŠาราชการจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ข้อ 1 เทศบัญญัติ นีĚเรียกวŠา เทศบัญญัติงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565

ข้อ 2 เทศบัญญัติ นีĚให้ใช้บังคับตัĚงแตŠวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 เปŨนต้นไป

ข้อ 3 งบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 1,203,363,000 
บาท

ข้อ 4 งบประมาณรายจŠายทั่วไป จŠายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุน
ทั่วไป เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 1,170,000,000 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนีĚ

เทศบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายǰประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
อĞาเภอเมืองสุราษฎร์ธานีǰǰจังหวัดสุราษฎร์ธานี





รายงานประมาณการรายรับ
ปรąจĞćปŘงบปรąมćณ  พ.ศ. 2565

เทศบćลนครสุรćษฎร์ธćนี
ĂĞćเภĂเมืĂงสุรćษฎร์ธćนี  จĆงĀวĆดสุรćษฎร์ธćนี

 
รายรับจริง ประมาณการ

ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565
หมวดภาษีอากร
     ภćษีโรงเรืĂนแลąที่ดิน 113,362,736.01 3,628,281.67 1,000,000.00 -50.00 % 500,000.00
     ภćษีบĞćรุงท้Ăงที่ 2,479,484.52 474,452.99 200,000.00 -50.00 % 100,000.00
     ภćษีที่ดินแลąสิ่งปลูกสร้ćง 0.00 12,652,389.11 90,000,000.00 0.00 % 90,000,000.00
     ภćษีป้ćย 17,594,889.00 16,899,047.00 16,000,000.00 12.50 % 18,000,000.00
     Ăćกรกćรฆ่ćสĆตว์ 309,000.00 313,000.00 540,000.00 -44.44 % 300,000.00
     ĂćกรรĆงนกĂีแĂ่น 50,413.00 124,573.33 200,000.00 0.00 % 200,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 133,796,522.53 34,091,744.10 107,940,000.00 109,100,000.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต
     ค่ćธรรมเนียมใบĂนุญćตกćรขćยสุรć 66,542.00 63,360.40 70,000.00 0.00 % 70,000.00
     ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบใบĂนุญćตกćรพนĆน 50,000.00 52,020.00 40,000.00 25.00 % 50,000.00
     ค่ćธรรมเนียมเก็บแลąขนมูลฝĂย 3,415,600.33 3,399,360.00 3,200,000.00 3.13 % 3,300,000.00
     ค่ćธรรมเนียมเก็บขนĂุจจćรąĀรืĂสิ่งปฏิกูล 698,000.00 774,000.00 780,000.00 2.56 % 800,000.00
     ค่ćธรรมเนียมในกćรĂĂกĀนĆงสืĂรĆบรĂงกćรแจ้งสถćนที่
จĞćĀน่ćยĂćĀćรĀรืĂสąสมĂćĀćร

553,100.00 516,400.00 500,000.00 0.00 % 500,000.00

     ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบสุสćนแลąฌćปนสถćน 0.00 0.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00
     ค่ćธรรมเนียมปิด โปรย ติดตĆ้งแผ่นปรąกćศĀรืĂแผ่นปลิว เพื่Ă
กćรโฆษณć

4,400.00 2,400.00 10,000.00 -50.00 % 5,000.00

วĆนที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:23:12 Āน้ć : 1/4



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

     ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบทąเบียนรćษฎร 113,930.00 107,150.00 90,000.00 433.33 % 480,000.00
     ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบบĆตรปรąจĞćตĆวปรąชćชน 797,940.00 870,570.00 950,000.00 -15.79 % 800,000.00
     ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบกćรควบคุมĂćคćร 163,504.10 127,640.00 250,000.00 -40.00 % 150,000.00
     ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบทąเบียนพćณิชย์ 39,780.00 36,540.00 50,000.00 -10.00 % 45,000.00
     ค่ćธรรมเนียมĂื่น ๆ 8,400.00 540.00 25,000.00 -20.00 % 20,000.00
     ค่ćปรĆบผู้กรąทĞćผิดกฎĀมćยจรćจรทćงบก 1,307,077.50 4,427,850.00 3,500,000.00 -71.43 % 1,000,000.00
     ค่ćปรĆบผู้กรąทĞćผิดกฎĀมćยรĆกษćควćมสąĂćดแลąควćมเปŨน
รąเบียบเรียบร้ĂยขĂงบ้ćนเมืĂง

10,600.00 7,000.00 5,000.00 0.00 % 5,000.00

     ค่ćปรĆบผู้กรąทĞćผิดกฎĀมćยบĆตรปรąจĞćตĆวปรąชćชน 0.00 0.00 25,000.00 -20.00 % 20,000.00
     ค่ćปรĆบกćรผิดสĆญญć 16,759,011.71 6,879,459.24 8,000,000.00 0.00 % 8,000,000.00
     ค่ćปรĆบĂื่น ๆ 37,870.00 53,510.00 100,000.00 0.00 % 100,000.00
     ค่ćใบĂนุญćตรĆบทĞćกćรเก็บขนสิ่งปฏิกูลĀรืĂมูลฝĂย 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 % 5,000.00
     ค่ćใบĂนุญćตรĆบทĞćกćรกĞćจĆดสิ่งปฏิกูลĀรืĂมูลฝĂย 0.00 0.00 5,000.00 0.00 % 5,000.00
     ค่ćใบĂนุญćตปรąกĂบกćรค้ćสĞćĀรĆบกิจกćรที่เปŨนĂĆนตรćยต่Ă
สุขภćพ

2,034,512.00 1,981,400.00 1,950,000.00 0.00 % 1,950,000.00

     ค่ćใบĂนุญćตจĆดตĆ้งสถćนที่จĞćĀน่ćยĂćĀćรĀรืĂสถćนที่สąสม
ĂćĀćรในครĆว ĀรืĂพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตćรćงเมตร

252,200.00 222,000.00 200,000.00 0.00 % 200,000.00

     ค่ćใบĂนุญćตจĞćĀน่ćยสินค้ćในที่ĀรืĂทćงสćธćรณą 163,000.00 159,700.00 160,000.00 0.00 % 160,000.00
     ค่ćใบĂนุญćตจĆดตĆ้งตลćดเĂกชน 24,000.00 25,000.00 20,000.00 0.00 % 20,000.00
     ค่ćใบĂนุญćตเกี่ยวกĆบกćรควบคุมĂćคćร 5,470.00 4,040.00 10,000.00 0.00 % 10,000.00
     ค่ćใบĂนุญćตเกี่ยวกĆบกćรโฆษณćโดยใช้เครื่Ăงขยćยเสียง 30,640.00 18,550.00 30,000.00 -33.33 % 20,000.00
     ค่ćใบĂนุญćตĂื่น ๆ 168,500.00 188,200.00 150,000.00 -13.33 % 130,000.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 26,709,077.64 19,921,689.64 20,126,000.00 17,846,000.00

วĆนที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:23:12 Āน้ć : 2/4



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน
     ค่ćเช่ćĀรืĂบริกćร 2,499,169.00 2,557,020.70 3,000,000.00 0.00 % 3,000,000.00
     ดĂกเบี้ย 29,714,606.26 19,698,322.84 25,000,000.00 -20.00 % 20,000,000.00

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 32,213,775.26 22,255,343.54 28,000,000.00 23,000,000.00
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์
     เงินสนĆบสนุนจćกกิจกćรสถćนธนćนุบćล 6,895,164.04 6,934,715.29 7,500,000.00 0.00 % 7,500,000.00

รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ 6,895,164.04 6,934,715.29 7,500,000.00 7,500,000.00
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด
     เงินที่มีผู้ĂุทิศใĀ้ 390.00 129.00 1,000.00 300.00 % 4,000.00
     ค่ćขćยเĂกสćรกćรจĆดซื้ĂจĆดจ้ćง 490,300.00 663,400.00 500,000.00 0.00 % 500,000.00
     ค่ćรĆบรĂงสĞćเนćแลąถ่ćยเĂกสćร 112,721.00 130,661.00 100,000.00 -50.00 % 50,000.00
     รćยได้เบ็ดเตล็ดĂื่น ๆ 1,879,016.07 2,793,065.91 2,000,000.00 0.00 % 2,000,000.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 2,482,427.07 3,587,255.91 2,601,000.00 2,554,000.00
หมวดรายได้จากทุน
     ค่ćขćยทĂดตลćดทรĆพย์สิน 383,413.00 1,211,369.00 500,000.00 0.00 % 500,000.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 383,413.00 1,211,369.00 500,000.00 500,000.00
หมวดภาษีจัดสรร
     ภćษีรถยนต์ 7,534,954.12 7,276,950.34 6,000,000.00 0.00 % 6,000,000.00
     ภćษีมูลค่ćเพิ่มตćม พ.ร.บ. กĞćĀนดแผนĄ 221,376,620.31 205,662,088.76 215,000,000.00 -4.65 % 205,000,000.00
     ภćษีมูลค่ćเพิ่มตćม พ.ร.บ. จĆดสรรรćยได้Ą 72,302,802.60 71,702,415.57 75,000,000.00 0.00 % 75,000,000.00
     ภćษีธุรกิจเฉพćą 5,431,538.12 4,698,622.00 4,500,000.00 11.11 % 5,000,000.00
     ภćษีสรรพสćมิต 113,612,887.85 99,397,845.56 95,000,000.00 5.26 % 100,000,000.00
     ค่ćภćคĀลวงแร่ 4,065,863.08 3,545,391.83 2,500,000.00 20.00 % 3,000,000.00

วĆนที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:23:12 Āน้ć : 3/4



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

     ค่ćภćคĀลวงปิโตรเลียม 1,001,147.85 881,780.76 1,000,000.00 0.00 % 1,000,000.00
     ค่ćธรรมเนียมจดทąเบียนสิทธิแลąนิติกรรมตćมปรąมวล
กฎĀมćยที่ดิน

130,367,565.00 106,703,926.00 120,000,000.00 0.00 % 120,000,000.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 555,693,378.93 499,869,020.82 519,000,000.00 515,000,000.00
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป
     เงินĂุดĀนุนทĆ่วไป 410,394,767.00 430,709,404.00 514,333,000.00 -3.86 % 494,500,000.00

รวมหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 410,394,767.00 430,709,404.00 514,333,000.00 494,500,000.00
รวมทุกหมวด 1,168,568,525.47 1,018,580,542.30 1,200,000,000.00 1,170,000,000.00

วĆนที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:23:12 Āน้ć : 4/4



รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปรąจĞćปŘงบปรąมćณǰǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบćลนครสุรćษฎร์ธćนี

ĂĞćเภĂเมืĂงสุรćษฎร์ธćนีǰǰจĆงĀวĆดสุรćษฎร์ธćนี

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 1,170,000,000   บาท  แยกเป็น
รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร รวม 109,100,000 บาท
ภćษีโรงเรืĂนแลąที่ดิน จĞćนวน 500,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ภćษีบĞćรุงท้Ăงที่ จĞćนวน 100,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ภćษีที่ดินแลąสิ่งปลูกสร้ćง จĞćนวน 90,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ภćษีป้ćย จĞćนวน 18,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

Ăćกรกćรฆ่ćสĆตว์ จĞćนวน 300,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ĂćกรรĆงนกĂีแĂ่น จĞćนวน 200,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 17,846,000 บาท
ค่ćธรรมเนียมใบĂนุญćตกćรขćยสุรć จĞćนวน 70,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบใบĂนุญćตกćรพนĆน จĞćนวน 50,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมเก็บแลąขนมูลฝĂย จĞćนวน 3,300,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมเก็บขนĂุจจćรąĀรืĂสิ่งปฏิกูล จĞćนวน 800,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ25/8/2564ǰǰ15:23:42 Āน้ćǰ:ǰ1/5



ค่ćธรรมเนียมในกćรĂĂกĀนĆงสืĂรĆบรĂงกćรแจ้งสถćนที่จĞćĀน่ćย
ĂćĀćรĀรืĂสąสมĂćĀćร

จĞćนวน 500,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบสุสćนแลąฌćปนสถćน จĞćนวน 1,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมปิดǰโปรยǰติดตĆ้งแผ่นปรąกćศĀรืĂแผ่นปลิวǰเพื่Ăกćร
โฆษณć

จĞćนวน 5,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบทąเบียนรćษฎร จĞćนวน 480,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบบĆตรปรąจĞćตĆวปรąชćชน จĞćนวน 800,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบกćรควบคุมĂćคćร จĞćนวน 150,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมเกี่ยวกĆบทąเบียนพćณิชย์ จĞćนวน 45,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćธรรมเนียมĂื่นǰๆ จĞćนวน 20,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćปรĆบผู้กรąทĞćผิดกฎĀมćยจรćจรทćงบก จĞćนวน 1,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćปรĆบผู้กรąทĞćผิดกฎĀมćยรĆกษćควćมสąĂćดแลąควćมเปŨน
รąเบียบเรียบร้ĂยขĂงบ้ćนเมืĂง

จĞćนวน 5,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćปรĆบผู้กรąทĞćผิดกฎĀมćยบĆตรปรąจĞćตĆวปรąชćชน จĞćนวน 20,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćปรĆบกćรผิดสĆญญć จĞćนวน 8,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćปรĆบĂื่นǰๆ จĞćนวน 100,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ25/8/2564ǰǰ15:23:42 Āน้ćǰ:ǰ2/5



ค่ćใบĂนุญćตรĆบทĞćกćรเก็บขนสิ่งปฏิกูลĀรืĂมูลฝĂย จĞćนวน 5,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćใบĂนุญćตรĆบทĞćกćรกĞćจĆดสิ่งปฏิกูลĀรืĂมูลฝĂย จĞćนวน 5,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćใบĂนุญćตปรąกĂบกćรค้ćสĞćĀรĆบกิจกćรที่เปŨนĂĆนตรćยต่Ă
สุขภćพ

จĞćนวน 1,950,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćใบĂนุญćตจĆดตĆ้งสถćนที่จĞćĀน่ćยĂćĀćรĀรืĂสถćนที่สąสม
ĂćĀćรในครĆวǰĀรืĂพื้นที่ใดǰซึ่งมีพื้นที่เกินǰ200ǰตćรćงเมตร

จĞćนวน 200,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćใบĂนุญćตจĞćĀน่ćยสินค้ćในที่ĀรืĂทćงสćธćรณą จĞćนวน 160,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćใบĂนุญćตจĆดตĆ้งตลćดเĂกชน จĞćนวน 20,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćใบĂนุญćตเกี่ยวกĆบกćรควบคุมĂćคćร จĞćนวน 10,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćใบĂนุญćตเกี่ยวกĆบกćรโฆษณćโดยใช้เครื่Ăงขยćยเสียง จĞćนวน 20,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćใบĂนุญćตĂื่นǰๆ จĞćนวน 130,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 23,000,000 บาท
ค่ćเช่ćĀรืĂบริกćร จĞćนวน 3,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ดĂกเบี้ย จĞćนวน 20,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ รวม 7,500,000 บาท
เงินสนĆบสนุนจćกกิจกćรสถćนธนćนุบćล จĞćนวน 7,500,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ25/8/2564ǰǰ15:23:42 Āน้ćǰ:ǰ3/5



หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 2,554,000 บาท
เงินที่มีผู้ĂุทิศใĀ้ จĞćนวน 4,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćขćยเĂกสćรกćรจĆดซื้ĂจĆดจ้ćง จĞćนวน 500,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćรĆบรĂงสĞćเนćแลąถ่ćยเĂกสćร จĞćนวน 50,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

รćยได้เบ็ดเตล็ดĂื่นǰๆ จĞćนวน 2,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

หมวดรายได้จากทุน รวม 500,000 บาท
ค่ćขćยทĂดตลćดทรĆพย์สิน จĞćนวน 500,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดภาษีจัดสรร รวม 515,000,000 บาท
ภćษีรถยนต์ จĞćนวน 6,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ภćษีมูลค่ćเพิ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰกĞćĀนดแผนĄ จĞćนวน 205,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ภćษีมูลค่ćเพิ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰจĆดสรรรćยได้Ą จĞćนวน 75,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ภćษีธุรกิจเฉพćą จĞćนวน 5,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ภćษีสรรพสćมิต จĞćนวน 100,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćภćคĀลวงแร่ จĞćนวน 3,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

ค่ćภćคĀลวงปิโตรเลียม จĞćนวน 1,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ25/8/2564ǰǰ15:23:42 Āน้ćǰ:ǰ4/5



ค่ćธรรมเนียมจดทąเบียนสิทธิแลąนิติกรรมตćมปรąมวลกฎĀมćย
ที่ดิน

จĞćนวน 120,000,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąจĆดเก็บได้จริง

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป รวม 494,500,000 บาท
เงินĂุดĀนุนทĆ่วไป จĞćนวน 494,500,000 บćท

ปรąมćณกćรจćกรćยรĆบที่คćดว่ćจąได้รĆบเงินĂุดĀนุน

วĆนที่พิมพ์ǰ:ǰ25/8/2564ǰǰ15:23:42 Āน้ćǰ:ǰ5/5



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานงบกลาง
งบกลาง

งบกลาง
งบกลาง

คŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš 0 0 0 100 % 24,546,200

คŠาชĞาระดอÖđบี้ย 0 0 0 100 % 6,875,000

đงินสมทบÖองทุนประÖันสังคม 6,481,871 6,408,869 8,700,000 -3.45 % 8,400,000

đงินสมทบÖองทุนđงินทดแทน 260,522 0 0 100 % 400,000

đบี้ยยังชีพผĎšสĎงอายุ 99,901,700 105,483,200 123,500,000 -3.69 % 118,948,800

đบี้ยยังชีพความพิÖาร 17,761,600 19,548,800 25,670,400 -11.31 % 22,767,200

đบี้ยยังชีพผĎšป่วยđอดส์ 429,000 415,500 540,000 -15.56 % 456,000

đงินสĞารองจŠาย 55,751 3,293,635 3,000,000 -33.33 % 2,000,000

รายจŠายตามขšอผĎÖพัน

đงินสมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญขšา
ราชÖารสŠวนทšองถิ่น (Ö.บ.ท.)

0 0 0 100 % 20,266,000

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับบĞานาญ (ช.ค.บ.) 0 0 0 100 % 1,800,000

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

đทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
อĞาđภอđมืองสุราษฎร์ธานี    จังĀวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 1/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšางประจĞา 0 0 0 100 % 2,850,000

คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารจราจร 2,498,236 1,174,745 1,300,000 -23.08 % 1,000,000

คŠาบĞารุงสันนิบาตđทศบาลแĀŠงประđทศไทย 
(ส.ท.ท.)

750,000 750,000 750,000 0 % 750,000

đงินสมทบÖองทุนđงินทดแทน 0 288,217 350,000 -100 % 0

đงินสมทบÖองทุนสวัสดิÖารชุมชนđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

3,833,230 3,712,415 4,015,000 0 % 4,015,000

đงินสมทบÖองทุนĀลัÖประÖันสุขภาพแĀŠง
ชาติ

0 0 0 100 % 3,600,000

đงินสมทบđขšาÖองทุนĀลัÖประÖันสุขภาพ 0 0 3,600,000 -100 % 0

đงินสมทบđขšาระบบĀลัÖประÖันสุขภาพ 3,600,000 3,600,000 0 0 % 0

ชĞาระĀนี้ดอÖđบี้ยđงินÖĎšđงินทุนสŠงđสริมÖิจÖาร
đทศบาล

0 527,115.27 0 0 % 0

đงินสมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญขšาราชÖารสŠวน
ทšองถิ่น (Öบท.)

13,388,744 13,740,000 20,570,010 -100 % 0

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับบĞานาญ (ชคบ.) 1,703,476.26 1,733,432.56 1,900,000 -100 % 0

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšางประจĞา 1,366,331.9 2,006,256.83 2,270,000 -100 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรผĎšรับบĞานาญ 77,875 56,400 264,000 -100 % 0

đงินชŠวยพิđศษ

đงินชŠวยคŠาทĞาศพขšาราชÖาร/พนัÖงาน 0 0 0 100 % 500,000

đงินชŠวยคŠาทĞาศพลĎÖจšางประจĞา 0 0 0 100 % 150,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 2/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยคŠาทĞาศพพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 100,000

đงินชŠวยพิđศษ 54,000 242,880 680,000 -100 % 0

รวมงบกลาง 152,162,337.16 162,981,465.66 197,109,410 219,424,200
รวมงบกลาง 152,162,337.16 162,981,465.66 197,109,410 219,424,200
รวมงบกลาง 152,162,337.16 162,981,465.66 197,109,410 219,424,200

รวมแผนงานงบกลาง 152,162,337.16 162,981,465.66 197,109,410 219,424,200
แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

đงินđดือนนายÖ/รองนายÖองค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่น

2,132,280 2,132,280 1,654,110 28.91 % 2,132,280

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖ/รองนายÖ 480,000 480,000 369,400 29.94 % 480,000

คŠาตอบแทนพิđศษนายÖ/รองนายÖ 480,000 480,000 369,400 29.94 % 480,000

คŠาตอบแทนรายđดือนđลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖ
đทศมนตรี นายÖองค์ÖารบริĀารสŠวนตĞาบล

1,032,960 1,032,960 774,720 24.73 % 966,300

คŠาตอบแทนประธานสภา/รองประธาน
สภา/สมาชิÖสภา/đลขานุÖารสภาองค์ÖรปÖครอง
สŠวนทšองถิ่น

5,798,520 5,623,560 4,737,423 22.4 % 5,798,520

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 9,923,760 9,748,800 7,905,053 9,857,100

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 3/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)
đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 18,758,022.95 18,413,652.23 22,941,800 -1.9 % 22,506,300

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

803,912.03 830,240.05 975,680 -20.6 % 774,680

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 782,848.61 778,512.88 994,200 -22.15 % 774,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 273,480 282,300 305,600 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 7,461,574.94 8,329,070.35 8,888,000 7.59 % 9,562,900

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 715,595.8 683,088.85 619,800 3.55 % 641,800

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 28,795,434.33 29,316,864.36 34,725,080 34,259,680
รวมงบบุคลากร 38,719,194.33 39,065,664.36 42,630,133 44,116,780

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

16,500 32,000 19,074,500 -20.52 % 15,160,000

คŠาđบี้ยประชุม 7,872 10,500 15,000 366.67 % 70,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 332,250 532,915 493,300 -38.52 % 303,300

คŠาđชŠาบšาน 1,344,290.1 1,578,476.41 2,002,500 -1.72 % 1,968,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 176,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 4/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 88,220 213,030 237,200 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 1,789,132.1 2,366,921.41 21,822,500 17,678,100
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 1,274,705.91 1,375,260.59 1,988,000 14.24 % 2,271,000

คŠาจัดทĞาคĎŠมือประชาชนđทศบาล 0 0 0 100 % 320,000

คŠาจัดทĞารายงานÖิจÖารđทศบาล 0 349,500 350,000 0 % 350,000

คŠาจัดทĞาวารสารđทศบาล 0 412,500 500,000 -10 % 450,000

คŠาจšางทĞาความสะอาดอาคารสĞานัÖงาน 0 1,516,746 1,987,200 0 % 1,987,200

คŠาจšางที่ปรึÖษา 0 0 0 100 % 5,000,000

คŠาจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 0 688,590.76 933,120 0 % 933,120

คŠาจšางđĀมาบริÖารบĞารุงรัÖษา/ปรับปรุง
ระบบคอมพิวđตอร์สĞาĀรับรถทะđบียน
đคลื่อนที่

0 0 420,000 0 % 420,000

คŠาจšางđĀมาบริÖารยšายระบบงานทะđบียน
ราษฎรและบัตรประจĞาตัวประชาชน

0 0 300,000 0 % 300,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 273,100 522,400 -35.3 % 338,000

คŠาประชาสัมพันธ์ทางสถานีโทรทัศน์ 0 0 100,000 0 % 100,000

คŠาประชาสัมพันธ์ทางสถานีวิทยุ 0 155,250 156,000 0 % 156,000

โครงÖารจัดทĞารายงานÖิจÖารđทศบาล 346,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 5/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารจัดทĞาวารสารđทศบาล 412,500 0 0 0 % 0

โครงÖารจšางทĞาความสะอาดอาคารสĞานัÖ
งาน 

1,549,713 0 0 0 % 0

โครงÖารจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 690,882.5 0 0 0 % 0

โครงÖารประชาสัมพันธ์ทางสถานีวิทยุ 143,000 0 0 0 % 0

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรองและพิธีÖาร 560,405 447,160 500,000 -20 % 400,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 2,344,650.2 1,811,279.4 1,727,500 -29.44 % 1,218,900

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอÖไมš ÖระđชšาดอÖไมš 
และพวงมาลา

13,000 13,000 20,000 0 % 20,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 364,700

โครงÖารคัดđลือÖบุคลาÖรดีđดŠนของ
đทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

48,000 50,700 52,000 -3.85 % 50,000

โครงÖารจัดÖารđลือÖตั้งสมาชิÖสภาđทศบาล
และนายÖđทศมนตรีนครสุราษฏร์ธานี

0 0 7,486,237 -98.66 % 100,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมÖารใĀšบริÖาร
สาธารณะđชิงบĎรณาÖาร đนื่องในวันทšองถิ่น
ไทย "18 มีนา วันทšองถิ่นไทย

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมÖารใĀšบริÖาร
สาธารณะđชิงบĎรณาÖารđนื่องในวันđทศบาล

63,821 11,990 96,000 -16.67 % 80,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 6/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารจัดงาน/ÖิจÖรรมđฉลิมพระ
đÖียรติ/đทิดพระđÖียรติพระบาทสมđด็จพระ
đจšาอยĎŠĀัว สมđด็จพระนางđจšาพระบรม
ราชินีนาถและพระบรมวงศานุวงศ์

855,781 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดงาน/ÖิจÖรรมđฉลิมพระ
đÖียรติ/đทิดพระđÖียรติพระบาทสมđด็จพระ
đจšาอยĎŠĀัว สมđด็จพระนางđจšาฯ พระบรม
ราชินีและพระบรมวงศานุวงศ์

0 632,375 350,000 -14.29 % 300,000

โครงÖารđทศบาลนครสุราษฎร์ธานีพบ
ชุมชน

519,520 141,260 500,000 -20 % 400,000

โครงÖารปฐมนิđทศพนัÖงานครĎและ
บุคลาÖรทางÖารศึÖษา

0 0 0 100 % 150,000

โครงÖารประÖวดองค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่นที่มีÖารบริĀารจัดÖารที่ดี

50,000 10,000 50,000 -20 % 40,000

โครงÖารผลิตและđผยแพรŠสื่อประชาสัมพันธ์
ทาง Youtube

0 0 0 100 % 48,000

โครงÖารฝึÖอบรมĀลัÖสĎตรđทคนิคÖาร
ประđมินผลÖารควบคุมภายในที่มี
ประสิทธิภาพ

14,310 0 0 0 % 0

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพบุคลาÖรđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

943,045 0 382,100 57.03 % 600,000

โครงÖารđสริมสรšางประสิทธิภาพพนัÖงาน
ครĎđทศบาลและบุคลาÖรทางÖารศึÖษา

0 0 0 100 % 600,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 7/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอบรมÖฎĀมายđÖี่ยวÖับÖารปฏิบัติ
งานของđทศบาล

0 0 0 100 % 80,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 1,880,468.42 1,453,476.19 3,443,000 -31.48 % 2,359,200

รวมค่าใช้สอย 11,709,802.03 9,342,187.94 21,863,557 19,446,120
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 1,004,843 1,077,810.5 1,925,500 -43.39 % 1,090,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 139,507.37 139,925.24 132,000 -9.09 % 120,000

วัสดุงานบšานงานครัว 112,632 188,753 247,000 -40.49 % 147,000

วัสดุÖŠอสรšาง 69,860 148,130 314,000 -69.75 % 95,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 125,746.2 157,522.4 247,000 -4.09 % 236,900

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 577,724.87 391,485.7 880,000 -4.72 % 838,500

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 2,280 10,000 1,150 % 125,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 40,000 29,730 53,000 0 % 53,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 4,580 5,000 -100 % 0

วัสดุคอมพิวđตอร์ 621,083 652,209 750,000 -6.37 % 702,240

รวมค่าวัสดุ 2,691,396.44 2,792,425.84 4,563,500 3,407,640
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 3,060,842.37 3,247,422.3 3,427,000 2.28 % 3,505,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 175,886.32 175,987.17 300,000 0 % 300,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 257,712.7 263,812.23 335,000 -17.91 % 275,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 8/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบริÖารไปรษณีย์ 533,546 873,171.4 2,354,000 -21.24 % 1,854,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 475,550.39 473,122.83 1,127,500 -1.55 % 1,110,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 4,503,537.78 5,033,515.93 7,543,500 7,044,000
รวมงบดĞาเนินงาน 20,693,868.35 19,535,051.12 55,793,057 47,575,860

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้ทĞางาน 2,450 0 0 0 % 0

đÖšาอี้ผĎšบริĀาร 0 3,800 0 0 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน 0 0 2,000 -100 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
55x55x90 ซม.

0 0 42,000 -100 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
60x75x110 ซม.

0 0 24,000 -100 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
63x69x107 ซม.

0 0 5,900 -100 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
68x68x115 ซม.

0 0 10,000 -100 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
68x76x110 ซม.

0 0 19,200 -100 % 0

đครื่องทĞาลายđอÖสาร แบบตัดตรง 0 0 62,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 9/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน แบบแขวน 0 0 28,600 -100 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน แบบติด
ผนัง

0 74,000 0 0 % 0

ชุดโตŢะทĞางาน 0 27,000 0 0 % 0

ตĎšđÖ็บđอÖสาร 0 0 7,900 -100 % 0

ตĎšđÖ็บđอÖสาร ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
80x35x180 ซม.

0 0 15,500 -100 % 0

ตĎšđÖ็บđอÖสาร ชนิด 2 บาน ขนาดไมŠนšอย
ÖวŠา 80x45x85 ซม.

0 0 10,000 -100 % 0

ตĎšđÖ็บđอÖสาร ชนิด 2 บาน ขนาดไมŠนšอย
ÖวŠา 85x45x85 ซม.

0 0 8,000 -100 % 0

ตĎšđÖ็บđอÖสารไมš ชนิดไมŠมีบานđปิด ขนาดไมŠ
นšอยÖวŠา 120x40x85 ซม

0 0 12,000 -100 % 0

ตĎšđĀล็Ö 0 11,000 0 0 % 0

ตĎšđอÖสาร 2 ลิ้นชัÖ 3,850 0 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน 0 3,500 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 120x60x75 
ซม.

0 0 22,500 -100 % 0

โตŢะทĞางาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 160x75x75 
ซม.

0 0 30,800 -100 % 0

โตŢะทĞางาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 160x80x76 
ซม.

0 0 14,900 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 10/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โตŢะทĞางาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 160x85x75 
ซม.

0 0 76,000 -100 % 0

โตŢะทĞางาน ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 180x90x75 
ซม.

0 0 22,000 -100 % 0

โตŢะทĞางานพรšอมđÖšาอี้ 0 5,400 0 0 % 0

โตŢะพรšอมđÖšาอี้ 12,200 0 0 0 % 0

โตŢะĀมĎŠบĎชา 0 0 5,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถบรรทุÖ (ดีđซล) 0 0 854,000 -100 % 0

รถยนต์ ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 6 ที่นั่ง 0 0 1,400,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ÖลšองสĞาĀรับÖารประชุม Video 
Conference

0 0 0 100 % 498,000

โครงÖารจัดซื้อไมค์ประชุมไรšสายสĞาĀรับ
Āšองประชุมđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

0 0 250,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

Öลšองดิจิทัล พรšอมđลนส์ 0 0 0 100 % 55,000

ÖลšองถŠายภาพนิ่งระบบดิจิตอล 0 55,000 0 0 % 0

ÖลšองถŠายภาพระบบดิจิตอล 0 0 0 100 % 180,000

โครงÖารติดตั้งจอ LED Full color บริđวณ
แยÖวัดโพธาวาส

0 0 0 100 % 3,850,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 11/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đลนส์ÖลšองถŠายภาพระบบดิจิตอล 0 13,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

คอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล แบบที่ 
1 (จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 19 นิ้ว)

0 0 44,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 0 22,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2 (จอแสดงภาพ ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
19 นิ้ว)

0 0 90,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา ชนิด 
Network แบบที่ 2 (38 Āนšา/นาที) 

0 0 60,000 -100 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 0 39,800 -100 % 0

โครงÖารติดตั้งระบบบัตรคิวอัตโนมัติสĞานัÖ
ทะđบียนทšองถิ่นđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

0 0 3,000,000 -100 % 0

ชุดโปรแÖรมจัดÖารสĞานัÖงาน 0 0 24,000 -100 % 0

ชุดโปรแÖรมระบบปฏิบัติÖาร 0 0 7,600 -100 % 0

สแÖนđนอร์ สĞาĀรับงานđÖ็บđอÖสารทั่วไป 0 0 3,200 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 18,500 193,200 6,212,900 4,583,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 12/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠาตŠอđติมĀรือดัดแปลงอาคาร Āรือสิ่งปลĎÖสรšาง
ตŠาง ๆ

โครงÖารปรับปรุงĀšองฝ่ายพัสดุและ
ทรัพย์สินสĞานัÖÖารคลัง

0 69,000 0 0 % 0

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอสรšาง

โครงÖารปรับปรุงซŠอมแซมอาคารđÖ็บพัสดุ 0 0 700,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 69,000 700,000 0
รวมงบลงทุน 18,500 262,200 6,912,900 4,583,000

รวมงานบริหารทั่วไป 59,431,562.68 58,862,915.48 105,336,090 96,275,640
งานวางแผนสถิติและวิชาการ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,605,087.1 1,635,930 1,808,300 42.55 % 2,577,800

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 0 100 % 18,000

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 162,064.8 191,040 289,500 36.06 % 393,900

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,767,151.9 1,826,970 2,097,800 2,989,700
รวมงบบุคลากร 1,767,151.9 1,826,970 2,097,800 2,989,700

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 13/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 14,360 26,120 55,000 -18.18 % 45,000

คŠาđชŠาบšาน 170,100 188,250 152,900 100.13 % 306,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 42,900

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 11,820 13,840 25,900 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 196,280 228,210 233,800 393,900
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 125,385 210,930 277,210 6.42 % 295,000

คŠาจšางที่ปรึÖษา 0 99,600 250,000 0 % 250,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 18,000 20,000 100 % 40,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 34,414 73,926.84 142,000 -42.54 % 81,600

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 20,400

โครงÖารจัดทĞาแผนÖารดĞาđนินงานประจĞาปี
และđพิ่มđติม/đปลี่ยนแปลง

51,350 69,965 70,000 0 % 70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 14/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšองถิ่น และđพิ่ม
đติม/ đปลี่ยนแปลง

0 54,780 500,000 -20 % 400,000

โครงÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšองถิ่นสี่ปีและ
đพิ่มđติม/đปลี่ยนแปลง

349,155 0 0 0 % 0

โครงÖารติดตามและประđมินผลแผนพัฒนา
đทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

45,397 4,517.5 50,000 -40 % 30,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพบุคลาÖรที่đÖี่ยว
ขšองÖับแผนพัฒนาทšองถิ่น

260,210 0 205,000 70.73 % 350,000

โครงÖารอบรมđชิงปฏิบัติÖารในÖารจัดทĞา
แผนพัฒนาทšองถิ่น

0 0 0 100 % 350,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 4,030 2,980 15,000 33.33 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 869,941 534,699.34 1,529,210 1,907,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 59,577 43,514 70,000 -14.29 % 60,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 64,980 75,960 65,000 15.38 % 75,000

รวมค่าวัสดุ 124,557 119,474 135,000 135,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,190,778 882,383.34 1,898,010 2,435,900

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 15/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
19 นิ้ว)

0 0 22,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

21,000 0 22,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา ชนิด 
Network แบบที่ 1 (28 Āนšา/นาที)

0 8,900 8,900 -100 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 0 5,800 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 21,000 8,900 58,700 0
รวมงบลงทุน 21,000 8,900 58,700 0

งบรายจ่ายอื่น
รายจ่ายอื่น

รายจŠายอื่น

คŠาจšางที่ปรึÖษา 99,600 0 0 0 % 0

รวมรายจ่ายอื่น 99,600 0 0 0
รวมงบรายจ่ายอื่น 99,600 0 0 0

รวมงานวางแผนสถิติและวิชาการ 3,078,529.9 2,718,253.34 4,054,510 5,425,600

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 16/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานบริหารงานคลัง
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 10,424,129.97 9,642,506.56 12,642,500 53.95 % 19,463,100

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

14,968 16,495 21,300 1,093.43 % 254,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 0 100 % 337,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 542,460 569,040 607,900 4.98 % 638,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 8,328,552.64 8,381,306.39 9,993,600 21.91 % 12,182,800

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 888,222.8 798,932.03 969,160 -22.26 % 753,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 20,198,333.41 19,408,279.98 24,234,460 33,628,900
รวมงบบุคลากร 20,198,333.41 19,408,279.98 24,234,460 33,628,900

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

1,517,610 2,461,890 2,500,000 -60 % 1,000,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 688,010 1,128,460 940,000 38.83 % 1,305,000

คŠาđชŠาบšาน 655,640.45 944,547 1,054,400 47.67 % 1,557,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 17/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 113,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรผĎšไดšรับบĞานาญ 0 0 0 100 % 200,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 56,770 61,900 94,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 2,918,030.45 4,596,797 4,588,400 4,175,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 480,956.58 317,455.59 178,000 113.48 % 380,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 550,000 1,070,000 -5.9 % 1,006,900

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 742,530 536,812 300,000 111.33 % 634,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 446,000

โครงÖารจัดทĞาภาษีที่ดินและสิ่งปลĎÖสรšาง
ดšวยระบบจัดÖารภาษีที่ดินและสิ่งปลĎÖ
สรšาง(TAXGO)

0 0 419,200 -100 % 0

โครงÖารđชื่อมตŠอโปรแÖรมแผนที่ภาษีและ
ทะđบียนทรัพย์สินÖับสĞานัÖงานทะđบียน
ทšองถิ่นđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

59,070 81,600 100,000 0 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 18/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารประชาสัมพันธ์ÖารชĞาระภาษีทšอง
ถิ่น

199,750 78,142.95 300,000 -33.33 % 200,000

โครงÖารปรับปรุงและสĞารวจขšอมĎลÖารจัด
ทĞาแผนที่ภาษีฯ

147,500 52,100 150,000 100 % 300,000

โครงÖารสĞารวจขšอมĎลÖารจัดทĞาแผนที่ภาษี
และทะđบียนทรัพย์สิน (LTAX 3000) และ
โปรแÖรมประยุÖต์ ระบบสานสนđทศ
ภĎมิศาสตร์ (LTAX GIS)

0 281,700 300,000 -100 % 0

โครงÖารสĞารวจขšอมĎลÖารจัดทĞาแผนที่ภาษี
และทะđบียนทรัพย์สิน (LTEX 3000) และ
โปรแÖรมประยุÖต์ระบบภĎมิศาสตร์
สารสนđทศ (LTEX GIS)

203,375 0 0 0 % 0

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšđรื่องภาษีที่ดินและ
สิ่งปลĎÖสรšาง พ.ศ.2562

0 159,340 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 318,545.9 284,860.31 500,000 9.6 % 548,000

รวมค่าใช้สอย 2,151,727.48 2,342,010.85 3,317,200 3,614,900
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 963,824 749,068 1,100,000 -1.64 % 1,082,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 13,487.35 12,203.96 37,500 12 % 42,000

วัสดุงานบšานงานครัว 2,600 26,525 50,000 38 % 69,000

วัสดุÖŠอสรšาง 4,650 28,708.1 20,000 35 % 27,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 20,725.6 6,098.5 100,000 42 % 142,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 19/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 194,486 105,698.6 300,000 21.6 % 364,800

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 0 30,000 160 % 78,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 30,000 27.33 % 38,200

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 25,000 28 % 32,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 532,020 560,447 700,000 -7.14 % 650,000

รวมค่าวัสดุ 1,731,792.95 1,488,749.16 2,392,500 2,525,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 5,594.04 6,406.28 10,000 0 % 10,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 77,636.21 62,306.54 124,000 37.9 % 171,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 409,317.8 379,250.66 455,000 25.3 % 570,100

รวมค่าสาธารณูปโภค 492,548.05 447,963.48 589,000 751,100
รวมงบดĞาเนินงาน 7,294,098.93 8,875,520.49 10,887,100 11,066,600

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้ทĞางาน 34,300 0 0 0 % 0

đÖšาอี้บุĀนัง  มีลšอđลื่อน  ปรับระดับไดš  
จĞานวน  5  ตัว

12,000 0 0 0 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน 0 36,400 5,600 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 20/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đÖšาอี้สĞานัÖงาน  จĞานวน  1  ตัว (ราคาตาม
ทšองถิ่น)

6,000 0 0 0 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน จĞานวน 12 ตัว (ราคาตาม
ทšองถิ่น)

28,800 0 0 0 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน จĞานวน 13 ตัว (ราคาตาม
ทšองถิ่น)

36,400 0 0 0 % 0

đครื่องนับธนบัตร 0 49,000 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ  จĞานวน  2  đครื่อง  
(ราคาตามครุภัณฑ์ฯ ปี 2561)

57,000 0 0 0 % 0

ตĎšทĞาน้Ğารšอน น้Ğาđย็น 0 9,800 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Öรวม 1 บาน 4 ลิ้นชัÖ จĞานวน 1 ใบ 
(ราคาตามทšองถิ่น)

3,900 0 0 0 % 0

ตĎšอđนÖประสงค์  4  ลิ้นชัÖ  จĞานวน  1  ใบ  
(ราคาตามทšองถิ่น)

2,800 0 0 0 % 0

ตĎšอđนÖประสงค์ 3 ลิ้นชัÖ จĞานวน 1 ใบ 
(ราคาตามทšองถิ่น)

2,200 0 0 0 % 0

ตĎšอđนÖประสงค์โลŠง  3  ชั้น  จĞานวน  1  ใบ 
 (ราคาตามทšองถิ่น)

850 0 0 0 % 0

ตĎšđอÖสารชนิดรางđลื่อน 0 0 480,000 -100 % 0

ตĎšđอÖสารบนโลŠง ลŠางบานđปิด  จĞานวน  1  
ใบ  (ราคาตามทšองถิ่น)

3,500 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 21/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ตĎšđอÖสารđĀล็Ö  จĞานวน  8  ใบ  (ราคาตาม
ทšองถิ่น)

38,400 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถจัÖรยานยนต์ 0 81,600 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

คอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล แบบที่ 
1 (จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 19 นิ้ว)

0 0 440,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับประมวลผล 
แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
19 นิ้ว)

0 0 90,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์แท็ปđล็ต 0 58,200 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์แมŠขŠาย แบบที่ 2 0 229,000 0 0 % 0

đครื่องบันทึÖขšอมĎลผŠานระบบđครือขŠาย 
(NAS)

0 0 136,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์แบบฉีดĀมึÖ (Inkjet Printer)
สĞาĀรับÖระดาษขนาด A3

0 0 6,300 -100 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED สี ชนิด 
Network แบบที่ 1 (18 Āนšา/นาที)

0 0 10,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์Āรือ LED ขาวดĞา (18 
Āนšา/นาที)

0 0 41,600 -100 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 11,450 121,500 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 22/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

สแÖนđนอร์ สĞาĀรับงานđÖ็บđอÖสารระดับ
ศĎนย์บริÖาร แบบที่ 3

0 0 72,000 -100 % 0

อุปÖรณ์จัดđÖ็บขšอมĎลในđครื่องคอมพิวđตอร์ 
(ฮาร์ดดิส) จĞานวน 2 ลĎÖ ขนาด 2.5 นิ้ว  
ความจุ 1 đทลาไบร์ (Enterprise Harddisk 
2.5)

36,800 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 262,950 475,450 1,403,000 0
รวมงบลงทุน 262,950 475,450 1,403,000 0

งบรายจ่ายอื่น
รายจ่ายอื่น

รายจŠายอื่น

คŠาđงินถอนคืน 0 0 50,000 -100 % 0

รวมรายจ่ายอื่น 0 0 50,000 0
รวมงบรายจ่ายอื่น 0 0 50,000 0

รวมงานบริหารงานคลัง 27,755,382.34 28,759,250.47 36,574,560 44,695,500
งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 523,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 523,400
รวมงบบุคลากร 0 0 0 523,400

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 23/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 0 0 0 100 % 96,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 15,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 111,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 0 0 100 % 72,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 32,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 8,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 112,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 0 0 0 100 % 20,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 0 0 0 100 % 15,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 35,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 258,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 24/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน 0 0 0 781,400
รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป 90,265,474.92 90,340,419.29 145,965,160 147,178,140

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานเทศกิจ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 2,728,012.04 2,770,050 3,036,100 -5.57 % 2,867,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

14,967.74 13,560 126,200 -14.42 % 108,000

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 9,800 4,500 18,000 0 % 18,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 260,280 273,480 292,400 6.4 % 311,100

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 3,001,314.81 3,538,908.36 3,787,500 3.85 % 3,933,500

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 409,413.52 468,383.23 468,000 -5.66 % 441,500

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 6,423,788.11 7,068,881.59 7,728,200 7,679,100
รวมงบบุคลากร 6,423,788.11 7,068,881.59 7,728,200 7,679,100

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

216,000 220,500 321,000 -10.9 % 286,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 249,000 358,280 383,000 -7.31 % 355,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 25/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาđชŠาบšาน 164,500 190,200 261,000 3.91 % 271,200

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 35,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 40,500 54,250 69,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 670,000 823,230 1,034,000 947,200
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 182,088.5 209,544 200,000 0 % 200,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 123,614.45 148,000 -32.7 % 99,600

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 190,589 93,927.79 160,000 -50 % 80,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารทบทวน จัดทĞา ปรับปรุง และแÖšไข
ÖฎĀมายของđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

0 0 10,000 0 % 10,000

โครงÖารđฝ้าระวังและป้องÖันÖารทุจริตđชิง
รุÖ 

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารใĀšความรĎšดšานÖฎĀมายที่đÖี่ยวขšอง
ในชีวิตประจĞาวัน

69,500 0 100,000 -20 % 80,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 26/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอบรมÖฎĀมายđÖี่ยวÖับÖารปฏิบัติ
งานของđทศบาล

113,003.3 0 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 182,819.21 85,671.27 180,000 -52.78 % 85,000

รวมค่าใช้สอย 738,000.01 512,757.51 898,000 574,600
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 79,190 71,551.2 130,000 -38.46 % 80,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 19,250 19,047 2,000 1,000 % 22,000

วัสดุงานบšานงานครัว 3,160 988 6,000 0 % 6,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 59,948.77 41,792.6 11,000 100 % 22,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 111,767.35 108,067.6 125,000 0 % 125,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 3,900 5,000 0 % 5,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 1,692 288 3,000 300 % 12,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 0 100 % 10,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 43,930 43,895 39,000 28.21 % 50,000

รวมค่าวัสดุ 318,938.12 289,529.4 321,000 332,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 17,050.66 14,236.35 25,000 -40 % 15,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 17,050.66 14,236.35 25,000 15,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,743,988.79 1,639,753.26 2,278,000 1,868,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 27/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้สĞานัÖงาน 0 0 2,900 -100 % 0

đครื่องทĞาลายđอÖสาร แบบตัดตรง 0 0 20,000 -100 % 0

ตĎšđĀล็Ö แบบ 2 บาน 0 0 16,500 -100 % 0

ตĎšđĀล็ÖđÖ็บđอÖสาร 2 ลิ้นชัÖ 0 0 8,400 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖงาน 
(จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 19 นิ้ว)

0 0 34,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 0 44,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED สี ชนิด 
Network แบบที่ 1 (18 Āนšา/นาที)

0 0 10,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 0 135,800 0
รวมงบลงทุน 0 0 135,800 0

รวมงานเทศกิจ 8,167,776.9 8,708,634.85 10,142,000 9,547,900
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 3,771,120 3,379,090 4,649,600 -9.77 % 4,195,200

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 28/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 6,900 100 % 13,800

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 18,000 18,000 18,000 0 % 18,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 1,665,420 1,753,200 1,877,500 6.64 % 2,002,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 3,537,232.68 4,504,266 5,793,700 1.76 % 5,895,400

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 469,188.64 587,697 798,100 -1.72 % 784,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 9,460,961.32 10,242,253 13,143,800 12,909,000
รวมงบบุคลากร 9,460,961.32 10,242,253 13,143,800 12,909,000

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 103,500 230,000 0 % 230,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 164,300 95,300 200,000 0 % 200,000

คŠาđชŠาบšาน 41,000 42,800 144,000 -19.17 % 116,400

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 140,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 78,200 25,300 145,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 283,500 266,900 719,000 686,400

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 29/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 134,758.76 86,593.98 150,000 -33.33 % 100,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 89,535 1,700 100,000 -60 % 40,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารจัดตั้งศĎนย์đฉพาะÖิจชŠวยđĀลือผĎš
ประสบภัยในชŠวงđทศÖาล

49,600 60,600 100,000 -50 % 50,000

โครงÖารฝึÖอบรมซšอมแผนป้องÖันและ
ระงับอัคคีภัย

0 0 100,000 -50 % 50,000

โครงÖารฝึÖอบรมอาสาสมัครป้องÖันภัย
ฝ่ายพลđรือน

0 0 200,000 -75 % 50,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 451,813.15 359,114.4 700,000 0 % 700,000

รวมค่าใช้สอย 725,706.91 508,008.38 1,350,000 1,000,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 41,333 55,575 73,100 -45.28 % 40,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 29,700 50,000 -40 % 30,000

วัสดุงานบšานงานครัว 10,000 960 10,000 -50 % 5,000

วัสดุÖŠอสรšาง 70,000 0 20,000 -50 % 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 130,457 15,622 100,000 -30 % 70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 30/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 271,683.5 280,445.6 350,000 0 % 350,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 9,394.6 22,730 50,000 -40 % 30,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 10,000 -50 % 5,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 99,900 70,460 80,000 0 % 80,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 15,020 10,446 20,000 0 % 20,000

วัสดุđครื่องดับđพลิง 0 194,900 200,000 0 % 200,000

วัสดุอื่น 0 0 20,000 -50 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 647,788.1 680,838.6 983,100 850,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 259,524.05 339,103.13 500,000 0 % 500,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 19,258.24 22,994.29 30,000 0 % 30,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 23,141.8 35,915.25 40,000 -87.5 % 5,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 0 100 % 35,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 301,924.09 398,012.67 570,000 570,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,958,919.1 1,853,759.65 3,622,100 3,106,400

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถจัÖรยานยนต์ 0 86,800 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 31/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์đครื่องดับđพลิง

ชุดดับđพลิง 0 488,000 500,000 -100 % 0

รถดับđพลิง 0 0 8,000,000 -100 % 0

รถยนต์บรรทุÖน้Ğาดับđพลิง 0 0 6,500,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 574,800 15,000,000 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางอาคารสถานีดับđพลิง
ĀนŠวยยŠอย (ถนนđลี่ยงđมือง) ทางđขšา
โรงđรียนสุราษฎร์ธานี 2

0 0 7,000,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 7,000,000 0
รวมงบลงทุน 0 574,800 22,000,000 0

รวมงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 11,419,880.42 12,670,812.65 38,765,900 16,015,400
งานจราจร

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 1,483,300

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 913,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 32/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 107,300

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 2,504,400
รวมงบบุคลากร 0 0 0 2,504,400

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 0 100 % 20,000

คŠาđชŠาบšาน 0 0 0 100 % 57,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 9,600

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 87,200
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 0 0 100 % 2,000,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 0 0 100 % 48,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 0 0 0 100 % 8,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 33/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 2,000

คŠาสินไĀมทดแทน 0 0 0 100 % 2,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 0 0 0 100 % 300,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 2,360,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 0 0 0 100 % 280,000

วัสดุงานบšานงานครัว 0 0 0 100 % 6,000

วัสดุÖŠอสรšาง 0 0 0 100 % 100,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 0 0 0 100 % 70,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 0 0 0 100 % 70,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 0 100 % 25,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 0 0 0 100 % 25,000

วัสดุอื่น 0 0 0 100 % 80,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 666,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 10,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 3,123,200

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 34/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงานจราจร 0 0 0 5,627,600
รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 19,587,657.32 21,379,447.5 48,907,900 31,190,900

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 5,288,203.87 5,243,523.87 7,362,100 -34.12 % 4,850,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

135,000 150,031.45 169,870 13.44 % 192,700

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 171,000 165,435.48 244,500 -19.02 % 198,000

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 1,365,881.89 1,496,725.16 1,419,400 1.11 % 1,435,200

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 127,397.99 123,576.13 110,100 -12.99 % 95,800

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 7,087,483.75 7,179,292.09 9,305,970 6,771,700
รวมงบบุคลากร 7,087,483.75 7,179,292.09 9,305,970 6,771,700

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

255,400 70,500 339,800 -35.26 % 220,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 39,300 20,000 0 % 20,000

คŠาđชŠาบšาน 243,222.4 255,600 249,520 -52.87 % 117,600

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 35/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 85,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 134,016 142,450 168,410 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 632,638.4 507,850 777,730 442,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 93,600.47 68,820 100,000 -30 % 70,000

คŠาจšางทĞาความสะอาดอาคารสĞานัÖงาน 0 0 98,400 -100 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 190,056 142,633.3 200,000 -40 % 120,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 30,000

โครงÖารอบรมđชิงปฏิบัติÖารđพิ่ม
ประสิทธิภาพÖารจัดทĞาแผนพัฒนาÖาร
ศึÖษา

123,807.25 0 0 0 % 0

โครงÖารอบรมđชิงปฏิบัติÖารđพิ่ม
ประสิทธิภาพÖารจัดทĞาแผนพัฒนาÖาร
ศึÖษา และงบประมาณทางÖารศึÖษา

0 133,792 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 36/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 187,011.9 94,441.28 150,000 -43.33 % 85,000

รวมค่าใช้สอย 594,475.62 439,686.58 548,400 305,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 160,262.5 126,331 180,000 -44.44 % 100,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 19,543 10,480 20,000 -100 % 0

วัสดุงานบšานงานครัว 19,930 16,883 20,000 -50 % 10,000

วัสดุÖŠอสรšาง 13,525 8,153 10,000 -100 % 0

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 11,600 2,568 25,000 -80 % 5,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 125,435.9 100,304.6 70,000 14.29 % 80,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 98,905 157,307 180,000 -27.78 % 130,000

รวมค่าวัสดุ 449,201.4 422,026.6 505,000 325,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 33,843.37 23,616.37 65,000 -53.85 % 30,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 38,712.49 34,302.1 35,000 -14.29 % 30,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 72,555.86 57,918.47 100,000 60,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,748,871.28 1,427,481.65 1,931,130 1,132,600

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 37/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

ตĎšđĀล็Ö แบบ 40 ชŠอง 4 ชั้น 15,300 0 0 0 % 0

โตŢะทĞางานพรšอมđÖšาอี้ 0 0 24,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

đครื่องปŦūมน้Ğาแบบอัตโนมัติ แรงดันคงที่ 0 6,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

đครื่องมัลติมีđดียโปรđจคđตอร์ 0 33,700 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

 đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 17,400 13,300 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ All In One สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 23,000 23,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 22,000 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
19 นิ้ว)

0 44,000 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction đลđซอร์Āรือ 
LED ขาวดĞา

0 0 10,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 38/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องพิมพM์ulti function đลđซอร์Āรือ 
LED สี

0 45,000 0 0 % 0

จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา  19  นิ้ว 0 0 2,800 -100 % 0

สแÖนđนอร์ สĞาĀรับงานđÖ็บđอÖสารทั่วไป 0 3,200 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 15,300 194,800 73,100 0
รวมงบลงทุน 15,300 194,800 73,100 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 8,851,655.03 8,801,573.74 11,310,200 7,904,300
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 62,826,769.07 65,904,128.79 67,027,840 8.17 % 72,504,500

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

7,936,485.7 7,947,173.29 7,591,140 12.4 % 8,532,800

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 18,000 18,000 18,000 0 % 18,000

đงินวิทยฐานะ 8,395,080.54 8,412,965.26 8,581,800 2.49 % 8,795,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 537,840 571,020 592,800 6.95 % 634,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšางประจĞา 8,490 0 0 100 % 10,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 9,025,678.73 10,385,609.44 11,206,100 38.74 % 15,547,670

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 39/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 831,544.27 853,649.13 892,960 22.43 % 1,093,220

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 89,579,888.31 94,092,545.91 95,910,640 107,135,590
รวมงบบุคลากร 89,579,888.31 94,092,545.91 95,910,640 107,135,590

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 20,000 0 % 20,000

คŠาđชŠาบšาน 158,500 150,000 215,520 -22.05 % 168,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 97,700

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 0 0 85,680 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 158,500 150,000 321,200 285,700
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 80,047.25 69,505.88 80,000 -37.5 % 50,000

คŠาจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 0 0 0 100 % 752,400

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 0 0 100 % 40,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 40/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 590,005.5 553,415 655,000 -50.29 % 325,600

คŠาพัฒนาผĎšประÖอบวิชาชีพครĎ 0 0 0 100 % 90,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 145,400

โครงÖารจัดÖิจÖรรมฉลองวันđด็ÖแĀŠงชาติ 412,280.3 448,714.15 195,000 79.49 % 350,000

โครงÖารจัดอบรมđด็ÖและđยาวชนภาคฤดĎ
รšอน

630,096 13,822 300,000 66.67 % 500,000

โครงÖารปฐมนิđทศพนัÖงานครĎและ
บุคลาÖรทางÖารศึÖษา

148,767.4 0 150,000 -100 % 0

โครงÖารประชาสัมพันธ์ÖารจัดÖารศึÖษา
ของđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

1,625,261 72,080 1,300,000 -38.46 % 800,000

โครงÖารประชุมคณะÖรรมÖารประสานงาน
วิชาÖารÖารจัดÖารศึÖษาทšองถิ่นระดับ
đทศบาล

115,550 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารประđมินคุณภาพÖารจัดÖารศึÖษา 193,085 173,083.5 300,000 0 % 300,000

โครงÖารประđมินผลนัÖđรียนในระดับÖาร
ศึÖษาขั้นพื้นฐาน

794,974 585,242 950,000 -5.26 % 900,000

โครงÖารสŠงđสริมÖารสอนภาษาจีนในสถาน
ศึÖษา

397,490 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมธุรÖารชั้นđรียนĀลัÖสĎตร
แÖนÖลางÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน

358,653 338,135 450,000 -11.11 % 400,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 41/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา (งานระดับÖŠอนวัย
đรียน-ประถม)

0 0 0 100 % 33,485,250

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายในÖารบริĀาร
สถานศึÖษา

27,820,529 29,144,937 36,767,900 -100 % 0

โครงÖารđสริมสรšางประสิทธิภาพพนัÖงาน
ครĎđทศบาลและบุคลาÖรทางÖารศึÖษา

1,633,555 1,733,311 1,500,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 146,614.97 195,518.16 460,000 -39.13 % 280,000

รวมค่าใช้สอย 34,946,908.42 33,327,763.69 43,207,900 38,418,650
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 59,344 219,009 100,000 20 % 120,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 12,485.5 7,619 25,000 -20 % 20,000

วัสดุงานบšานงานครัว 13,691 14,991 120,000 11,434.5 % 13,841,400

คŠาอาĀารđสริม (นม) 8,978,578.4 9,670,369.5 12,758,060 -100 % 0

วัสดุÖŠอสรšาง 95,000 395,161 30,000 0 % 30,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 7,811 18,505.5 105,000 -52.38 % 50,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 0 68,380.2 380,000 -44.74 % 210,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 0 0 100 % 15,000

วัสดุÖารđÖษตร 0 181,630 10,000 0 % 10,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 5,210 720 5,000 0 % 5,000

วัสดุÖีฬา 0 0 100,000 -85 % 15,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 42/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุคอมพิวđตอร์ 40,195 55,318 109,000 -8.26 % 100,000

รวมค่าวัสดุ 9,212,314.9 10,631,703.2 13,742,060 14,416,400
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 0 0 0 100 % 400,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 10,385.97 9,948.98 50,000 40 % 70,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 0 0 0 100 % 20,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 42,256.61 42,279.98 60,000 0 % 60,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 52,642.58 52,228.96 110,000 550,000
รวมงบดĞาเนินงาน 44,370,365.9 44,161,695.85 57,381,160 53,670,750

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องดĎดฝุ่น 0 13,000 0 0 % 0

đครื่องทĞาน้Ğาđย็น 0 0 240,000 -100 % 0

đครื่องทĞาลายđอÖสาร แบบตัดตรง 0 0 62,200 -100 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน ชนิดติด
ผนัง

199,900 0 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน แบบแขวน 0 0 846,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 43/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน แบบแขวน 
(ระบบ Inverter)

0 0 481,000 -100 % 0

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวน ชนิดติด
ผนัง

0 0 105,000 -100 % 0

ชั้นวางของ 9 ชŠอง 0 90,000 0 0 % 0

ตĎšสาขาโทรศัพท์ 50,000 0 0 0 % 0

พรมทอใยสังđคราะĀ์ 0 255,200 0 0 % 0

พัดลมโคจร 45,000 399,999 0 0 % 0

พัดลมอุตสาĀÖรรม 0 38,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖารศึÖษา

โตŢะ đÖšาอี้นัÖđรียนประถมศึÖษา ระดับ 4 0 0 160,000 -100 % 0

โตŢะ-đÖšาอี้ นัÖđรียนđดี่ยวระดับประถมศึÖษา 316,000 0 0 0 % 0

โตŢะđÖšาอี้นัÖđรียนđดี่ยวระดับประถมศึÖษา 0 340,000 0 0 % 0

โตŢะđÖšาอี้นัÖđรียนđดี่ยวระดับอนุบาล 0 480,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

đครื่องฉีดน้ĞาแรงดันสĎง 0 25,000 0 0 % 0

đครื่องปŦūมน้Ğาอัตโนมัติ 0 50,400 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ตĎšลĞาโพงแบบđคลื่อนที่ 0 49,000 0 0 % 0

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV

131,075 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 44/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โทรทัศน์แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV

0 479,000 491,400 -100 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

ÖลšองถŠายภาพ ระบบดิจิตอล 19,300 0 0 0 % 0

đครื่องมัลติมีđดียโปรđจÖđตอร์ 212,100 0 0 0 % 0

จอรับภาพ ชนิดมอđตอร์ไฟฟ้า 91,100 0 0 0 % 0

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV

0 0 27,700 0 % 27,700

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

ตĎšđย็น 0 0 0 100 % 24,500

đตาแÖŢส 0 27,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

คอมพิวđตอร์แท็ปđล็ต แบบที่ 1 0 0 440,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์แท็บđล็ต แบบที่ 1 0 0 0 100 % 440,000

đครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดĀมึÖ
พรšอมติดตั้งถังĀมึÖพิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0 0 15,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction đลđซอร์ สี Āรือ 
LED สี

0 15,000 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 7,500 0 0 % 0

ตĎšชาร์จแท็ปđล็ต 0 0 45,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 45/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ตĎšชาร์ตแท็บđล็ต 0 0 0 100 % 45,000

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรšสาย (Access 
Point) แบบที่ 1

0 0 5,400 0 % 5,400

รวมค่าครุภัณฑ์ 1,064,475 2,269,099 2,918,700 542,600
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารติดตั้งĀลังคาÖันสาดอาคารđรียน 2 
(đวชพิสิฐ) (โรงđรียนđทศบาล 1)

0 0 102,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงตŠอđติมโรงประÖอบอาĀาร 
โรงđรียนđทศบาล 1 (แตงอŠอนđผดิมวิทยา)

0 0 855,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารđรียนจตุ
บงÖช โรงđรียนđทศบาล 4 (วัดโพธาวาส)

0 0 342,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 1,299,000 0
รวมงบลงทุน 1,064,475 2,269,099 4,217,700 542,600

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลางวันสĞาĀรับ โรงđรียน
บšานบางใĀญŠ

949,000 974,120 968,000 36.67 % 1,323,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 46/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงđรียน
บšานโพĀวาย

1,454,000 1,384,000 1,388,000 28.9 % 1,789,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงđรียน
บšานสันติสุข

618,000 558,960 568,000 16.09 % 659,400

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงđรียน
บšานสุชน

384,000 378,980 384,000 5 % 403,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงđรียน
วัดÖลางใĀมŠ

813,000 873,960 888,000 14.93 % 1,020,600

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงđรียน
วัดทŠาทอง

876,000 940,980 896,000 24.69 % 1,117,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงđรียน
วัดโพธิ์นิมิต

1,906,000 1,642,960 1,708,000 9.43 % 1,869,000

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงđรียน
อนุบาลสุราษฎร์ธานี

6,874,000 6,951,020 6,984,700 5.23 % 7,350,000

รวมเงินอุดหนุน 13,874,000 13,704,980 13,784,700 15,531,600
รวมงบเงินอุดหนุน 13,874,000 13,704,980 13,784,700 15,531,600

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 148,888,729.21 154,228,320.76 171,294,200 176,880,540

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 47/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานระดับมัธยมศึกษา
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 39,271,800 41,637,829.23 44,195,300 6.99 % 47,285,560

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

4,793,472.25 4,432,290.32 4,807,000 -0.47 % 4,784,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 0 100 % 18,000

đงินวิทยฐานะ 5,387,727.1 5,192,783.87 5,909,400 -3.15 % 5,723,500

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 10,753,777.9 10,445,065.34 11,025,200 -8.75 % 10,060,290

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 621,043.87 571,521.97 720,000 -30.84 % 497,940

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 60,827,821.12 62,279,490.73 66,656,900 68,369,490
รวมงบบุคลากร 60,827,821.12 62,279,490.73 66,656,900 68,369,490

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 18,000 0 % 18,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 0 100 % 10,000

คŠาđชŠาบšาน 51,000 60,000 107,680 33.73 % 144,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 48/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 7,500

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 0 0 200,520 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 51,000 60,000 326,200 179,500
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 188,303.06 151,227.62 160,000 -9.38 % 145,000

คŠาจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 0 1,044,329.04 0 0 % 0

คŠาจšางđĀมาบริÖารพัฒนาและดĎแลระบบ
บริĀารจัดÖารศึÖษาอิđล็ÖทรอนิÖส์ของ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่นđพื่อđขšาสĎŠ
ประđทศไทย 4.0

0 0 750,000 -36 % 480,000

โครงÖารจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 1,259,500 0 0 0 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 32,668 54,024 80,000 -19 % 64,800

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 47,200

โครงÖารÖารใĀšÖารศึÖษาđพื่อตŠอตšานÖารใชš
ยาđสพติดในสถานศึÖษา

103,200 0 100,000 0 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 49/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารđขšารŠวมงานชุมนุมของลĎÖđสือทšอง
ถิ่นไทย

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารđขšารŠวมงานชุมนุมของลĎÖđสือ-đนตร
นารี

38,150 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดสอนĀลัÖสĎตรพิđศษดšานÖาร
Öีฬา

495,000 0 0 0 % 0

โครงÖารตĞารวจประสานโรงđรียน (1 ตĞารวจ 
1 โรงđรียน)

32,185 4,800 30,000 0 % 30,000

โครงÖารพัฒนาคุณภาพชีวิตđด็Öและ
đยาวชน

146,770 115,200 150,000 -46.67 % 80,000

โครงÖารสŠงđสริมÖารจัดÖารศึÖษาในสถาน
ศึÖษา

323,220 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมÖารสอนภาษาอังÖฤษใน
สถานศึÖษา

1,688,200 0 0 0 % 0

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา

30,125,148 38,621,747 51,566,700 -100 % 0

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา (งานระดับมัธยม)

0 0 0 100 % 49,769,800

โครงÖารสรšางภĎมิคุšมÖันยาđสพติดđด็Öและ
đยาวชนนอÖสถานศึÖษา

42,250 42,160 200,000 -75 % 50,000

โครงÖารสอบแขŠงขันและพัฒนาคนđÖŠง
ระดับÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน

388,361 45,470 400,000 -25 % 300,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 50/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอบรมÖารผลิตและใชšสื่อÖารđรียน
Öารสอน

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอบรมผĎšนĞานัÖđรียน 68,536 0 80,000 -37.5 % 50,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 319,860.84 226,313.98 855,000 -14.85 % 728,000

รวมค่าใช้สอย 35,251,351.9 40,305,271.64 54,471,700 51,924,800
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 53,021 28,632 80,000 -25 % 60,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 2,423.55 5,000 -50 % 2,500

วัสดุงานบšานงานครัว 1,450 0 50,000 -60 % 20,000

วัสดุÖŠอสรšาง 0 0 20,000 -50 % 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 100,063.8 35,470.5 200,000 -50 % 100,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 267,052.6 124,464.9 242,500 -16.49 % 202,500

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 0 200,000 -90 % 20,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุÖีฬา 59,910 0 50,000 -60 % 20,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 88,420 57,503 126,000 -36.51 % 80,000

รวมค่าวัสดุ 569,917.4 248,493.95 973,500 520,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 24,850.93 22,420.98 61,600 0 % 61,600

รวมค่าสาธารณูปโภค 24,850.93 22,420.98 61,600 61,600

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 51/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงบดĞาเนินงาน 35,897,120.23 40,636,186.57 55,833,000 52,685,900
งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้สĞานัÖงาน 0 40,800 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน 79,960 0 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน ชนิดติด
ผนัง 

0 40,000 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศแบบแขวน 0 430,000 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวนชนิดแขวน 
(ระบบ Inverter)

0 0 0 100 % 170,000

ชั้นวางแฟ้มđĀล็Ö 4 ชั้น 0 23,400 0 0 % 0

ตĎšđÖ็บđอÖสารสĎงđĀล็ÖบนđปิดÖระจÖทั้งบาน 
แบบพับđÖ็บไดš

0 35,000 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Öบานđลื่อนÖระจÖ 0 0 61,500 -100 % 0

ตĎšđĀล็Öบานđลื่อนÖระจÖ ทรงสĎง 0 0 81,000 -100 % 0

โตŢะคอมพิวđตอร์พรšอมđÖšาอี้ 0 0 150,000 148.93 % 373,400

โตŢะทĞางาน 0 7,000 0 0 % 0

โตŢะประชุมตัวตŠอทรงรี 0 19,900 0 0 % 0

โตŢะวางคอมพิวđตอร์พรšอมđÖšาอี้ 0 259,000 0 0 % 0

โตŢะĀมĎŠบĎชา ĀมĎŠ 9 0 5,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 52/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

พัดลมโคจร 218,880 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖารศึÖษา

đÖšาอี้ประจĞาโตŢะวิทยาศาสตร์ 0 16,000 0 0 % 0

đตาไฟฟ้าพื้นÖลมสีดĞาสĞาĀรับทดลอง 0 11,000 0 0 % 0

โตŢะ-đÖšาอี้ นัÖđรียนđดี่ยวระดับมัธยมศึÖษา 420,000 336,000 0 0 % 0

โตŢะđรียนวิทยาศาสตร์ 0 20,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีđซล) 0 1,288,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

ปŦūมน้Ğาอัตโนมัติ 0 38,400 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

Power Amplifier ÖĞาลังขับไมŠนšอยÖวŠา 
100 Watt

0 0 0 100 % 10,000

đครื่องขยายđสียง   455,614.56 0 0 0 % 0

ชุดไมค์ลอยไรšสาย แบบมือถือคĎŠ 0 0 0 100 % 11,800

ลĞาโพง 4 นิ้ว 2 ทาง ÖĞาลังขับ 50 Watt 0 0 0 100 % 3,000

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

đครื่องฉายภาพสามมิติ 0 16,500 0 0 % 0

đครื่องมัลติมีđดียโปรđจคđตอร์ 0 67,000 0 0 % 0

จอรับภาพ ชนิดมอđตอร์ไฟฟ้า 0 29,800 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 53/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

đครื่องอบผšา ขนาด 50 ปอนด์ 0 0 200,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์Öีฬา

ชุดđÖราะไฟฟ้าพรšอมđฮดÖาร์ด 0 246,000 0 0 % 0

ชุดดัมđบล 116,650 0 0 0 % 0

đบาะđทควันโด 47,500 0 0 0 % 0

ป้ายพลิÖคะแนนสĞาĀรับแขŠงขัน 0 12,000 0 0 % 0

แผงÖั้นสนามđทđบิลđทนนิส 0 84,000 0 0 % 0

đสาđทđบิลđทนนิสพรšอมđน็ตมาตรฐาน
สĞาĀรับแขŠงขัน

0 12,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ดนตรีและนาฏศิลป์

đครื่องดนตรีสาÖล 0 0 260,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

คอมพิวđตอร์แท็ปแล็ต 0 0 900,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ All In One สĞาĀรับงาน
ประมวลผล 

0 114,000 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ All in One สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 0 0 100 % 1,886,000

đครื่องคอมพิวđตอร์ All In One สĞาĀรับงาน
สĞานัÖงาน

0 0 510,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 54/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2   

0 298,000 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1

0 44,000 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดĀมึÖ
พรšอมติดตั้งถังĀมึÖพิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0 0 0 100 % 15,000

đครื่องพิมพ์ Multifunction đลđซอร์ Āรือ 
LED สี

0 0 75,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction đลđซอร์Āรือ 
LED สี

0 149,000 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ ขาวดĞาชนิด Network 
แบบที่ 2 

0 55,212 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 335,000 174,000 36.21 % 237,000

ตĎšสĞาĀรับจัดđÖ็บอุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ 
ขนาด 19 นิ้ว 9U

0 0 0 100 % 16,000

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ (L2 Switch) 
ขนาด 24 ชŠอง แบบที่ 1

0 14,766 0 0 % 0

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ (L2 Switch) 
ขนาด 24 ชŠอง แบบที่ 1

0 0 0 100 % 24,000

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรšสาย (Access 
Point) แบบที่ 1

0 0 0 100 % 10,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 55/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมค่าครุภัณฑ์ 1,338,604.56 4,046,778 2,411,500 2,757,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาตŠอđติมĀรือดัดแปลงอาคาร Āรือสิ่งปลĎÖสรšาง
ตŠาง ๆ

โครงÖารปรับปรุงพื้นที่ชั้นลŠางอาคารđรียน 1 
โรงđรียนÖีฬาฯ

623,580 0 0 0 % 0

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางทางđชื่อมระĀวŠางอาคาร
đรียนพรšอมĀลังคาคลุม

0 200,000 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุง/ซŠอมแซมอาคารđรียน
และอาคารประÖอบ

0 0 750,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงซŠอมแซมĀšองน้ĞาĀšองสšวม
นัÖđรียนชาย อาคาร 3 (โรงđรียนđทศบาล 1)

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงซŠอมแซมĀšองน้ĞาĀšองสšวม
นัÖđรียนชาย อาคาร 4 (โรงđรียนđทศบาล 1)

0 0 100,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 623,580 200,000 950,000 0
รวมงบลงทุน 1,962,184.56 4,246,778 3,361,500 2,757,000

รวมงานระดับมัธยมศึกษา 98,687,125.91 107,162,455.3 125,851,400 123,812,390

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 56/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานศึกษาไม่กĞาหนดระดับ
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 3,576,300 3,785,400 4,064,500 -48.69 % 2,085,650

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 201,600 -100 % 0

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 18,000 18,000 18,000 100 % 36,000

đงินวิทยฐานะ 203,000 248,500 369,600 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 3,210,989.03 3,660,960 4,188,600 -54.89 % 1,889,400

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 332,412.42 331,680 403,700 -68.17 % 128,500

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 7,340,701.45 8,044,540 9,246,000 4,139,550
รวมงบบุคลากร 7,340,701.45 8,044,540 9,246,000 4,139,550

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 10,000 0 % 10,000

คŠาđชŠาบšาน 91,500 132,000 132,000 45.45 % 192,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 54,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 57/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 56,165 56,400 82,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 147,665 188,400 224,000 256,800
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 10,367.95 107,963 100,000 -20 % 80,000

คŠาจšางทĞาความสะอาดอาคารสĞานัÖงาน 0 0 85,650 -100 % 0

คŠาจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 0 360,000 580,000 -100 % 0

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 40,000 40,000 40,000 -100 % 0

โครงÖารจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 342,000.22 0 0 0 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 80,704 57,424 100,000 -36 % 64,000

คŠาพัฒนาครĎอาสา 0 0 6,000 0 % 6,000

คŠาพัฒนาผĎšประÖอบวิชาชีพครĎ 0 0 90,000 -100 % 0

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 16,000

โครงÖารđขšารŠวมงานชุมชนของลĎÖđสือทšอง
ถิ่นไทย

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารประÖันคุณภาพภายในสถานศึÖษา 0 0 0 100 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 58/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารประชุมคณะÖรรมÖารประสานงาน
วิชาÖารÖารจัดÖารศึÖษาทšองถิ่นระดับ
đทศบาล

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารสŠงđสริมและพัฒนาĀอสมุดđฉลิม
พระđÖียรติฯ

300,000 294,000 300,000 0 % 300,000

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา

1,518,200 1,214,320 1,516,000 -100 % 0

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายđÖี่ยวÖับทุนÖาร
ศึÖษาสĞาĀรับนัÖศึÖษา และÖารใĀšความ
ชŠวยđĀลือนัÖđรียน

0 424,000 1,000,000 -30 % 700,000

โครงÖารĀšองสมุดđคลื่อนที่ 195,330 162,297 200,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 187,217.57 183,318.06 250,000 -28 % 180,000

รวมค่าใช้สอย 2,673,819.74 2,843,322.06 4,267,650 1,626,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 289,999.64 242,177 350,000 -50 % 175,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 12,316.73 6,770.8 20,000 -75 % 5,000

วัสดุงานบšานงานครัว 99,990 106,501 130,000 -61.54 % 50,000

คŠาอาĀารđสริม (นม) 287,994.04 242,878.42 383,300 -100 % 0

วัสดุÖŠอสรšาง 106,619 33,545 35,000 -85.71 % 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 3,500 0 15,000 -33.33 % 10,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 7,860 13,078 15,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 59/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุÖารđÖษตร 18,500 37,610 50,000 -90 % 5,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 1,495 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุÖีฬา 6,300 0 15,000 -100 % 0

วัสดุคอมพิวđตอร์ 63,340 69,594 90,000 0 % 90,000

วัสดุÖารศึÖษา 9,982 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 907,896.41 752,154.22 1,118,300 355,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 416,809.02 427,187.01 670,000 -59.7 % 270,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 45,908.49 38,423.93 80,000 -81.25 % 15,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 9,621.44 4,429.8 36,000 -100 % 0

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 40,964.17 49,469.35 60,000 -50 % 30,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 513,303.12 519,510.09 846,000 315,000
รวมงบดĞาเนินงาน 4,242,684.27 4,303,386.37 6,455,950 2,552,800

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้บริÖารอินđตอร์đน็ต 6,640 0 0 0 % 0

đครื่องโทรสาร 0 0 18,000 -100 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ 337,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 60/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน แบบติด
ผนัง

0 0 248,000 -100 % 0

đครื่องอŠานรĀัสบาร์โคšด 4,300 0 0 0 % 0

ชั้นวางของ แบบชŠอง 10 ชŠอง 38,400 0 0 0 % 0

ชั้นวางรองđทšาđด็Ö แบบ 35 ชŠอง 35,000 0 0 0 % 0

ชุดโตŢะพรšอมđÖšาอี้อđนÖประสงค์ 5,300 0 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Ö 0 0 11,000 -100 % 0

ตĎšđĀล็ÖđÖ็บแฟ้มแบบ 40 ชŠอง 4 ชั้น แบบมี
ลšอđลื่อน 

20,400 0 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Öบานđลื่อนÖระจÖทรงสĎง 9,000 0 0 0 % 0

โตŢะทĞางานพรšอมđÖšาอี้ 0 0 9,000 -100 % 0

โตŢะรับประทานอาĀารđด็Öđล็ÖพรšอมđÖšาอี้ 52,000 0 0 0 % 0

โตŢะอŠานĀนังสือพรšอมđÖšาสĞาĀรับ 6 ที่นั่ง   29,000 0 0 0 % 0

ถังน้Ğา 0 11,300 0 0 % 0

พัดลมติดฝาผนัง 38,400 0 0 0 % 0

พัดลมแบบโคจร 0 0 85,690 -100 % 0

พัดลมแบบติดผนัง 0 0 12,540 -100 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถจัÖรยานยนต์ 0 0 164,100 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 61/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

đครื่องปŦūมน้Ğาแบบอัตโนมัติ แรงดันคงที่ 0 8,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

đครื่องđลŠน DVD 8,000 0 0 0 % 0

ตĎšลĞาโพง 0 19,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

ตĎšลĞาโพง 9,900 0 0 0 % 0

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) 44,360 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

đครื่องÖรองน้Ğาสแตนđลส 14,000 0 55,800 -100 % 0

đครื่องตัดĀญšา 0 19,000 0 0 % 0

đครื่องตัดĀญšาแบบขšอแข็ง 0 0 9,500 -100 % 0

ตĎšđย็น 0 54,900 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ All In One สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 0 23,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
สĞานัÖงาน

0 0 128,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction đลđซอร์ Āรือ 
LED สี

0 0 15,000 -100 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 11,950 0 32,500 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 62/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมค่าครุภัณฑ์ 663,650 112,200 812,130 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาตŠอđติมĀรือดัดแปลงอาคาร Āรือสิ่งปลĎÖสรšาง
ตŠาง ๆ

โครงÖารตŠอđติมอาคารศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö
โรงđรียนđทศบาล 4 (วัดโพธาวาส)

112,500 0 0 0 % 0

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางđสาธงศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö
โรงđรียนđทศบาล 4 (วัดโพธาวาส)   

0 135,800 0 0 % 0

โครงÖารติดตั้งÖันสาดอาคารศĎนย์พัฒนา
đด็Öđล็Öโรงđรียนđทศบาล 4 (วัดโพธาวาส) 

0 0 99,700 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 112,500 135,800 99,700 0
รวมงบลงทุน 776,150 248,000 911,830 0

รวมงานศึกษาไม่กĞาหนดระดับ 12,359,535.72 12,595,926.37 16,613,780 6,692,350
รวมแผนงานการศึกษา 268,787,045.87 282,788,276.17 325,069,580 315,289,580

แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 5,627,760 4,389,548 5,592,700 48.85 % 8,324,900

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 63/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

180,000 60,000 195,200 51.23 % 295,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 270,000 132,000 259,200 55.56 % 403,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 0 0 756,400 0 % 756,400

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšางประจĞา 0 0 45,360 0.09 % 45,400

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 861,372.26 788,760 1,243,200 26.95 % 1,578,300

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 66,030.65 51,900 91,700 -4.03 % 88,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 7,005,162.91 5,422,208 8,183,760 11,491,400
รวมงบบุคลากร 7,005,162.91 5,422,208 8,183,760 11,491,400

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 4,000 125 % 9,000

คŠาđชŠาบšาน 110,400 107,160 170,160 0 % 170,160

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 57,400

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 40,000 27,650 76,600 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 150,400 134,810 250,760 236,560

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 64/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 182,948 23,055.92 93,000 -46.24 % 50,000

คŠาจšางทĞาความสะอาดอาคารสĞานัÖงาน 0 0 257,500 -47.81 % 134,400

คŠาจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 0 660,000 321,000 8.79 % 349,200

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 180,000 246,000 13.41 % 279,000

โครงÖารจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 680,350 0 0 0 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 283,026.41 63,369 100,000 -44 % 56,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 14,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 77,510 73,890.06 150,000 -86.67 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 1,223,834.41 1,000,314.98 1,167,500 902,600
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 56,234 86,733 204,000 -41.18 % 120,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 4,516 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบšานงานครัว 3,600 990 0 100 % 5,000

วัสดุÖŠอสรšาง 12,840 0 0 100 % 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 0 0 10,000 -50 % 5,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 14,915.7 12,871.7 30,000 0 % 30,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 65/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 23,500 14,279 50,000 -20 % 40,000

รวมค่าวัสดุ 115,605.7 114,873.7 304,000 220,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 357,313.72 404,396.89 430,000 -53.49 % 200,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 17,012.27 19,787.76 24,000 -16.67 % 20,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 62,443.62 33,974.64 40,000 -25 % 30,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 8,989.28 22,000 -9.09 % 20,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 436,769.61 467,148.57 516,000 270,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,926,609.72 1,717,147.25 2,238,260 1,629,160

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

จัดซื้ออุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ (L2 
Switch) ขนาด 24 ชŠอง แบบที่ 2  จĞานวน  
1  đครื่อง

14,900 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 14,900 0 0 0
รวมงบลงทุน 14,900 0 0 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข 8,946,672.63 7,139,355.25 10,422,020 13,120,560

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 66/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานโรงพยาบาล
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 5,403,105.48 5,655,162.57 0 0 % 0

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

497,819.35 506,400 0 0 % 0

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 300,367.74 302,400 0 0 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 5,240,649.58 5,431,440.35 0 0 % 0

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 394,309.75 365,681.51 0 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 11,836,251.9 12,261,084.43 0 0
รวมงบบุคลากร 11,836,251.9 12,261,084.43 0 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

199,800 442,800 0 0 % 0

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 38,300 79,500 0 0 % 0

คŠาđชŠาบšาน 235,300 244,200 0 0 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 31,800 23,400 0 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 505,200 789,900 0 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 67/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 84,621.8 118,922.41 0 0 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 168,053.37 133,679 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงภาวะโภชนาÖารและ
สุขภาพđด็Öของสมđด็จพระÖนิษฐาธิราชđจšา
Öรมสมđด็จพระđทพรัตนราชสุดฯ đจšาฟ้า
มĀาจัÖรีสิรินธรฯ สยามบรมราชÖุมารี

0 89,850 0 0 % 0

โครงÖารพัฒนาระบบบริÖารงานโรง
พยาบาล

621,376.62 639,949.68 0 0 % 0

โครงÖารพัฒนาระบบสุขาภิบาลในโรงđรียน
และชุมชนของสมđด็จพระÖนิษฐาธิราชđจšา
Öรมสมđด็จพระđทพรัตนราชสุดาฯ đจšาฟ้า
มĀาจัÖรีสิรินธรฯ สยามบรมราชÖุมารี

0 94,610 0 0 % 0

โครงÖารรณรงค์ควบคุมโรคขาดสาร
ไอโอดีนของสมđด็จพระđทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชÖุมารี

168,050 0 0 0 % 0

โครงÖารรณรงค์และแÖšไขปŦญĀายาđสพติด 
To Be number one (ศĎนย์đพื่อนใจวัยรุŠน
ในชุมชน/ĀมĎŠบšาน/ของทĎลÖระĀมŠอมĀญิง
อุบลรัตน์ราชÖัญญา สิริวัฒนาพรรณวดี

141,800 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 68/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสŠงđสริมÖารมีสŠวนรŠวมÖารดĞาđนิน
งานของแÖนนĞาสุขภาพชุมชน

100,000 60,000 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมโภชนาÖารและสุขภาพ
อนามัยแมŠและđด็Öของสมđด็จพระÖษิษฐาธิ
ราชđจšาÖรมสมđด็จพระđทพรัตนราชสุดาฯ 
đจšาฟ้ามĀาจัÖรีสิรินธรฯ สยามบรมราช
Öุมารี

0 89,850 0 0 % 0

โครงÖารสืบสานพระราชปณิธานสมđด็จยŠา 
ตšานภัยมะđร็งđตšานม

141,940 0 0 0 % 0

โครงÖารอบรมและพัฒนาศัÖยภาพแÖนนĞา
สุขภาพชุมชน

1,338,960 709,210 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 299,075.05 445,353.31 0 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 3,063,876.84 2,381,424.4 0 0
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 255,291 329,783 0 0 % 0

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 19,535 19,961 0 0 % 0

วัสดุงานบšานงานครัว 61,681 111,812 0 0 % 0

วัสดุÖŠอสรšาง 13,510 20,339 0 0 % 0

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 14,507.65 65,377.15 0 0 % 0

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 261,363.1 214,125.1 0 0 % 0

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 408,857 525,088 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 69/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุÖารđÖษตร 8,525 10,000 0 0 % 0

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 9,660 29,950 0 0 % 0

วัสดุคอมพิวđตอร์ 244,950 222,802 0 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 1,297,879.75 1,549,237.25 0 0
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 232,246.66 249,814.76 0 0 % 0

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 47,230.17 24,942.65 0 0 % 0

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 20,632.81 11,734.73 0 0 % 0

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 6,944.3 14,530.6 0 0 % 0

รวมค่าสาธารณูปโภค 307,053.94 301,022.74 0 0
รวมงบดĞาเนินงาน 5,174,010.53 5,021,584.39 0 0

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

đครื่องพŠนđคมีชนิดละอองฝอย (ULV) 
สะพายĀลัง

0 251,400 0 0 % 0

đครื่องพŠนĀมอÖควัน 295,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย แบบ
มุมมองคงที่สĞาĀรับติดตั้งภายนอÖอาคาร

0 128,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 70/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย แบบ
มุมมองคงที่สĞาĀรับติดตั้งภายในอาคาร

0 45,800 0 0 % 0

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV 

0 6,900 0 0 % 0

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์

đครื่องชั่งน้ĞาĀนัÖแบบดิจิตอลพรšอมที่วัดสŠวน
สĎง

19,500 0 0 0 % 0

đครื่องดĎดđสมĀะ  0 42,500 0 0 % 0

đครื่องผลิตออÖซิđจน  0 89,500 0 0 % 0

đตียงđฟาว์đลอร์ พรšอมđบาะนอน  178,000 179,000 0 0 % 0

รถđข็นชนิดนั่ง  65,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล 

21,000 21,900 0 0 % 0

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE 
L2 Switch) ขนาด 8 ชŠอง 

0 8,300 0 0 % 0

อุปÖรณ์บันทึÖภาพผŠานđครือขŠาย 
(Network Video Recorder) แบบ 8 ชŠอง 

0 21,900 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 578,500 795,200 0 0
รวมงบลงทุน 578,500 795,200 0 0

รวมงานโรงพยาบาล 17,588,762.43 18,077,868.82 0 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 71/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 925,920 1,124,034.19 4,709,200 3.02 % 4,851,300

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 256,200 -71.9 % 72,000

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 109,200 -61.54 % 42,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 255,060 175,769.33 300 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 1,281,180 1,317,600 5,386,100 1.71 % 5,478,100

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 60,446.67 51,900 323,100 -2.35 % 315,500

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 2,522,606.67 2,669,303.52 10,784,100 10,758,900
รวมงบบุคลากร 2,522,606.67 2,669,303.52 10,784,100 10,758,900

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 36,000 300 % 144,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 300,000 -82.5 % 52,500

คŠาđชŠาบšาน 0 0 60,000 72 % 103,200

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 72/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 27,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 12,500 0 29,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 12,500 0 425,800 326,700
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 8,291.43 6,580.5 117,000 -23.08 % 90,000

คŠาจšางทĞาความสะอาดอาคารสĞานัÖงาน 0 0 0 100 % 147,600

คŠาจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 0 0 0 100 % 172,800

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 0 124,800 24.68 % 155,600

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 0 58,480 60,000 40 % 84,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 21,000

โครงÖารชŠวยลดÖารติดđอดส์จาÖแมŠสĎŠลĎÖ
สภาÖาชาดไทย พระđจšาวรวงศ์đธอ พระองค์
đจšาโสมสวลี ÖรมĀมื่นสุทธนารีนาถ

0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารตลาดนัด ตลาดน้Ğา บšานดอน 237,400 209,000 250,000 -20 % 200,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 73/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงภาวะโภชนาÖารและ
สุขภาพđด็Öของสมđด็จ พระÖนิษฐาธิราชđจšา 
Öรมสมđด็จพระđทพ รัตนราชสุดาฯ สยาม
บรมราชÖุมารี

0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารปรับปรุงภาวะโภชนาÖารและ
สุขภาพđด็Öของสมđด็จพระÖนิษฐาธิราชđจšา
Öรมสมđด็จพระđทพรัตนราชสุดฯ đจšาฟ้า
มĀาจัÖรีสิรินธรฯ สยามบรมราชÖุมารี

0 0 116,400 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาระบบสุขาภิบาลในโรงđรียน
และชุมชนของสมđด็จพระÖนิษฐาธิราชđจšา
Öรมสมđด็จพระđทพรัตนราชสุดฯ สยามบรม
ราชÖุมารี

0 0 0 100 % 400,000

โครงÖารพัฒนาระบบสุขาภิบาลในโรงđรียน
และชุมชนของสมđด็จพระÖนิษฐาธิราชđจšา
Öรมสมđด็จพระđทพรัตนราชสุดฯđจšาฟ้ามĀา
จัÖรีสิรินธรฯ สยามบรมราชÖุมารี

0 0 116,400 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎšประÖอบÖารและ
ยÖระดับสถานประÖอบÖารจĞาĀนŠาย
อาĀารในđขตđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

737,740 707,780 800,000 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎšประÖอบÖารและ
ยÖระดับสถานประÖอบÖารจĞาĀนŠายอาĀาร
ในđขตđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

0 0 0 100 % 700,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 74/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารรณรงค์และแÖšไขปŦญĀายาđสพติด 
To Be Number One (ศĎนย์đพื่อนใจวันรŠุน
ในชุมชน/ĀมĎŠบšาน) ของทĎลÖระĀมŠอมĀญิง
อุบลรัตนราชÖัญญาสิริวัฒนาพรรณวดี

0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารลดโลÖรšอนÖับนครสุราษฎร์ธานี 0 0 300,000 -33.33 % 200,000

โครงÖารสŠงđสริมÖารมีสŠวนรŠวมÖารดĞาđนิน
งานของแÖนนĞาสุขภาพชุมชน

0 0 96,000 0 % 96,000

โครงÖารสŠงđสริมโภชนาÖารและสุขภาพ
อนามัยแมŠและđด็Öของสมđด็จพระÖนิษฐาธิ
ราชđจšา Öรมสมđด็จพระđทพ รัตนราชสุดาฯ 
สยามบรมราชÖุมารี

0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารสŠงđสริมโภชนาÖารและสุขภาพ
อนามัยแมŠและđด็Öของสมđด็จพระÖนิษฐาธิ
ราชđจšาÖรมสมđด็จพระđทพรัตนราชสุดฯđจšา
ฟ้ามĀาจัÖรีสิรินธรฯ สยามบรมราชÖุมารี

0 0 116,400 -100 % 0

โครงÖารอบรมดšานสุขาภิบาลอาĀาร 
สĞาĀรับ  ผĎšประÖอบÖิจÖารดšานอาĀาร และ
ผĎšสัมผัสอาĀาร

0 0 0 100 % 150,000

โครงÖารอบรมดšานสุขาภิบาลอาĀาร 
สĞาĀรับผĎšประÖอบÖิจÖารดšานอาĀารและผĎš
สัมผัสอาĀาร

0 83,950 200,000 -100 % 0

โครงÖารอบรมและพัฒนาศัÖยภาพแÖนนĞา
สุขภาพชุมชน

0 0 1,026,000 17.09 % 1,201,300

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 75/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 71,909.27 29,477.43 100,000 60 % 160,000

รวมค่าใช้สอย 1,055,340.7 1,095,267.93 3,423,000 4,578,300
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 100,451 45,578 115,000 0 % 115,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 20,000 0 % 20,000

วัสดุงานบšานงานครัว 0 0 42,000 -9.52 % 38,000

วัสดุÖŠอสรšาง 3,930 3,982 20,000 -15 % 17,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 0 7,217.15 125,000 -20 % 100,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 36,875.8 38,090.6 260,000 -3.85 % 250,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 42,435 114,768 200,000 0 % 200,000

วัสดุÖารđÖษตร 0 0 40,000 -32.5 % 27,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 55,000 -27.27 % 40,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 20,000 -40 % 12,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 48,030 49,789 170,000 0 % 170,000

รวมค่าวัสดุ 231,721.8 259,424.75 1,067,000 989,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 1,715.77 1,570.55 20,000 1,050 % 230,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 8,880.9 4,818.23 20,000 300 % 80,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 0 0 3,000 666.67 % 23,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 76/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 8,000 270 % 29,600

รวมค่าสาธารณูปโภค 10,596.67 6,388.78 51,000 362,600
รวมงบดĞาเนินงาน 1,310,159.17 1,361,081.46 4,966,800 6,256,600

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถบรรทุÖ (ดีđซล) 0 0 854,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

IP Phone 2 Sip Accout 2.3” LCD 
2*100 MBPS Post, POE รุŠน KX-HDV 
130 XB

0 0 0 100 % 25,000

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล   

21,000 0 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 0 0 100 % 32,000

ตĎšสĞาĀรับจัดđÖ็บđครื่องคอมพิวđตอร์และ
อุปÖรณ์แบบที่ 3 (ขนาด 42 U)

0 0 0 100 % 130,000

ระบบตĎšสาขาอัตโนมัติ แบบ IP PBX 0 0 0 100 % 120,000

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ ขนาด 24 ชŠอง 
แบบที่ 2

0 0 0 100 % 21,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 77/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณแบบสาย ขนาด 
24 ชŠอง

0 0 0 100 % 130,000

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรšสาย (Access 
Point) แบบที่ 2

0 0 0 100 % 276,000

อุปÖรณ์ป้องÖันđครือขŠาย (Next 
Generation Firewall) แบบที่1

0 0 0 100 % 240,000

อุปÖรณ์สĞาĀรับจัดđÖ็บขšอมĎลภายนอÖ 
(External Storage) 4 ชŠอง

0 0 0 100 % 65,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 21,000 0 854,000 1,039,000
รวมงบลงทุน 21,000 0 854,000 1,039,000

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 3,853,765.84 4,030,384.98 16,604,900 18,054,500
งานศูนย์บริการสาธารณสุข

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 7,241,807.1 8,660,989.12 12,980,000 13.96 % 14,792,100

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

1,317,600 1,323,600 2,349,400 -22.36 % 1,824,000

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 313,600 374,454.84 1,174,100 -46.34 % 630,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 244,320 0 0 0 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 7,221,374.92 7,441,876.9 10,606,500 8.93 % 11,553,500

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 78/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 661,624.88 628,494.18 661,000 -8.88 % 602,300

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 17,000,326.9 18,429,415.04 27,771,000 29,401,900
รวมงบบุคลากร 17,000,326.9 18,429,415.04 27,771,000 29,401,900

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

491,800 1,044,100 1,682,000 11.46 % 1,874,800

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 14,000 42.86 % 20,000

คŠาđชŠาบšาน 199,300 306,200 540,000 -2 % 529,200

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 110,200

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 81,379 100,000 149,700 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 772,479 1,450,300 2,385,700 2,534,200
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 177,847.75 686,268.53 150,000 0 % 150,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 0 486,000 17.28 % 570,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 79/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 239,957 43,342 200,000 85 % 370,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 160,000

โครงÖารพัฒนาระบบบริÖารศĎนย์บริÖาร
สาธารณสุขđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

966,174.12 995,712.99 176,970 -100 % 0

โครงÖารแมŠลĎÖฟŦนดี 53,400 53,400 56,450 0.97 % 57,000

โครงÖารสืบสานพระราชปณิธานสมđด็จยŠา
ตšานภัยมะđร็งđตšานม

0 0 0 100 % 200,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 337,751.14 351,146.11 500,000 40 % 700,000

รวมค่าใช้สอย 1,775,130.01 2,129,869.63 1,569,420 2,207,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 657,628 549,840 430,000 9.3 % 470,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 43,915 36,070 59,000 1.69 % 60,000

วัสดุงานบšานงานครัว 238,038 300,058 415,000 15.66 % 480,000

วัสดุÖŠอสรšาง 44,645 41,350 54,000 -25.93 % 40,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 599.2 4,226.5 40,000 -37.5 % 25,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 99,269 89,517.6 210,000 0 % 210,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 969,184 942,860 1,250,000 -40 % 750,000

วัสดุÖารđÖษตร 73,840 15,170 50,000 -20 % 40,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 30,000 -33.33 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 80/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 25,240 80,985 85,000 -29.41 % 60,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 307,450 408,576 475,000 36.84 % 650,000

รวมค่าวัสดุ 2,459,808.2 2,468,653.1 3,098,000 2,805,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 348,175.68 488,012.54 1,000,000 -93 % 70,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 36,560.33 33,863.29 160,000 25 % 200,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 25,317.01 17,355.58 80,000 -50 % 40,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 36,011.03 41,302 80,000 0 % 80,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 446,064.05 580,533.41 1,320,000 390,000
รวมงบดĞาเนินงาน 5,453,481.26 6,629,356.14 8,373,120 7,936,200

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้ 0 0 57,000 -100 % 0

đครื่องฟอÖอาÖาศ 0 0 57,500 -100 % 0

ตĎšđอÖสารรางđลี่อน  แบบ 6 ตĎš 0 0 68,500 -100 % 0

โตŢะđขšามุม 0 0 19,500 -100 % 0

โตŢะอđนÖประสงค์ 0 0 37,000 -100 % 0

แทŠนบรรยาย 0 0 17,800 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 81/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย แบบ
มุมมองคงที่สĞาĀรับติดตั้งภายนอÖอาคาร

0 283,500 0 0 % 0

Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย แบบ
มุมมองคงที่สĞาĀรับติดตั้งภายในอาคาร

0 90,000 0 0 % 0

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV 

0 17,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

đครื่องมัลติมีđดีย 0 0 62,500 -100 % 0

จอรับภาพ ชนิดมอđตอร์ไฟฟ้า 0 0 24,300 -100 % 0

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์

ดšามÖรอฟŦนความđร็วสĎง 84,000 81,000 90,000 -100 % 0

đตียงđฟาว์đลอร์  พรšอมđบาะนอน 0 0 180,000 -100 % 0

รถđข็นฉุÖđฉินชŠวยชีวิต 0 48,000 0 0 % 0

รถđข็นชนิดนั่ง 0 0 70,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
ประมวลผล    

21,000 0 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า   0 5,000 0 0 % 0

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE 
L2 Switch) ขนาด 8 ชŠอง 

0 16,600 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 82/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

อุปÖรณ์บันทึÖภาพผŠานđครือขŠาย 
(Network Video Recorder) แบบ 8 ชŠอง 

0 43,000 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 105,000 584,100 684,100 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปÖรณ์ ซึ่งđป็นÖารติดตั้ง
ครั้งแรÖในอาคารĀรือสถานที่ราชÖารพรšอมÖาร
ÖŠอสรšาง ĀรือภายĀลังÖารÖŠอสรšาง

โครงÖารปรับปรุงระบบจĞาĀนŠายไฟฟ้าแรง
สĎงพรšอมติดตั้งĀมšอแปลงชนิดแขวนและรื้อ
ถอนระบบจĞาĀนŠายđดิม

0 381,375.82 0 0 % 0

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารติดตั้งĀลังคาÖันสาดภายนอÖ
อาคารศĎนย์บริÖารสาธารณสุขđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี (ฝŦ่งบางใบไมš)

0 0 32,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 381,375.82 32,000 0
รวมงบลงทุน 105,000 965,475.82 716,100 0

รวมงานศูนย์บริการสาธารณสุข 22,558,808.16 26,024,247 36,860,220 37,338,100
รวมแผนงานสาธารณสุข 52,948,009.06 55,271,856.05 63,887,140 68,513,160

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 83/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 2,645,880 2,693,790 2,944,000 5.16 % 3,096,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

67,200 67,200 67,200 0 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 121,200 116,700 121,200 0 % 121,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 861,360 879,000 1,043,100 -4.29 % 998,400

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 81,300 68,400 95,900 8.86 % 104,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 3,776,940 3,825,090 4,271,400 4,387,200
รวมงบบุคลากร 3,776,940 3,825,090 4,271,400 4,387,200

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 99,500 177,000 192,000 -37.5 % 120,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 10,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 9,000 9,000 10,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 108,500 186,000 202,000 130,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 84/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 108,970 254,123 100,000 -20 % 80,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 108,970 254,123 100,000 100,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 8,459.66 22,135.56 45,000 6.67 % 48,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 18,311.72 4,095.44 15,000 -33.33 % 10,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 60,000 57,812.1 60,000 -66.67 % 20,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 86,771.38 84,043.1 120,000 108,000
รวมงบดĞาเนินงาน 304,241.38 524,166.1 422,000 338,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้สĞานัÖงาน 0 0 28,000 -100 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน ขนาด 68x76x110 ซม. 0 0 14,400 -100 % 0

โตŢะทĞางาน 0 0 19,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 85/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โตŢะทĞางาน ขนาด 160x75x75 ซม. 0 0 23,100 -100 % 0

โตŢะทĞางาน ขนาด 160x80x76 ซม. 0 0 14,900 -100 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV

0 0 27,700 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 0 127,100 0
รวมงบลงทุน 0 0 127,100 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ 4,081,181.38 4,349,256.1 4,820,500 4,725,200
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,460,880 1,550,700 2,716,800 -19.36 % 2,190,800

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

14,340 5,220 3,800 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 789,720 902,349.68 1,290,500 6.39 % 1,372,900

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 0 8,967.74 22,000 9.09 % 24,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 2,264,940 2,467,237.42 4,033,100 3,587,700
รวมงบบุคลากร 2,264,940 2,467,237.42 4,033,100 3,587,700

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 86/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 30,000 207,100 109,800 -63.57 % 40,000

คŠาđชŠาบšาน 0 0 32,000 50 % 48,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 15,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 8,700 8,400 10,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 38,700 215,500 151,800 103,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 45,600 45,600 150,000 0 % 150,000

คŠาจšางทĞาความสะอาดอาคารศĎนย์พัฒนา
คุณภาพชีวิตฯ

0 0 0 100 % 117,000

คŠาจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 0 0 0 100 % 175,500

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 59,647 47,121 40,000 0 % 40,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารขับđคลื่อนผĎšนĞาđด็Öและđยาวชนตาม
ศาสตร์พระราชา

0 243,660 200,000 -50 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 87/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารบันทึÖพิÖัดแผนที่ทางภĎมิศาสตร์ 
(GPS) ผĎšรับđบี้ยผĎšสĎงอายุและผĎšพิÖารđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

0 0 100,000 -30 % 70,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพจิตอาสาในชุมชน 172,830 0 100,000 -50 % 50,000

โครงÖารรณรงค์ป้องÖันยาđสพติดในชุมชน 65,600 0 150,000 -46.67 % 80,000

โครงÖารศĎนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและสŠง
đสริมอาชีพผĎšสĎงอายุ (ศพอส.) đทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

99,820 177,103 300,000 -16.67 % 250,000

โครงÖารสŠงđสริมÖารใชšจัÖรยานพัฒนา
คุณภาพชีวิตประชาชนในชุมชน

0 49,500 50,000 -60 % 20,000

โครงÖารสŠงđสริมคุณภาพชีวิตและศัÖยภาพ
ผĎšสĎงอายุในชุมชน

1,198,040 1,135,825 1,108,000 -27.8 % 800,000

โครงÖารสŠงđสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคน
พิÖาร ตามĀลัÖปรัชญาđศรษฐÖิจพอđพียง

75,550 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต
ประชาชนđพื่อชŠวยđĀลือđยียวยาและฟื้นฟĎ
ĀลังđÖิดสาธารณภัย

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมและพัฒนาสวัสดิภาพđด็Ö
และđยาวชน

120,380 219,339 300,000 -50 % 150,000

โครงÖารđสริมสรšางพิทัÖษ์สิทธิสวัสดิÖารผĎš
รับđบี้ยยังชีพ

9,216 9,792 40,000 -75 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 88/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอบรมÖารใชšคอมพิวđตอร์ในศĎนย์
ÖารđรียนรĎš ICT ชุมชนđทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

110,051 0 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 88,451.49 143,820.04 50,000 100 % 100,000

รวมค่าใช้สอย 2,045,185.49 2,071,760.04 2,688,000 2,122,500
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 83,054 256,805 80,000 0 % 80,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 15,068 19,450 20,000 0 % 20,000

วัสดุงานบšานงานครัว 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุÖŠอสรšาง 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 27,356.5 37,808 30,000 0 % 30,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 104,657.1 113,415.5 150,000 0 % 150,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 4,750 8,400 10,000 0 % 10,000

วัสดุÖีฬา 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 42,300 117,374 50,000 40 % 70,000

วัสดุดนตรี 0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าวัสดุ 277,185.6 553,252.5 340,000 380,000
รวมงบดĞาเนินงาน 2,361,071.09 2,840,512.54 3,179,800 2,605,500

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 89/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถบรรทุÖ (ดีđซล) 0 0 854,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย แบบ
มุมมองคงที่ สĞาĀรับติดตั้งภายนอÖอาคาร
สĞาĀรับใชšในงานรัÖษาความปลอดภัยทั่วไป

0 0 64,000 -100 % 0

Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย แบบ
มุมมองคงที่สĞาĀรับติดตั้งภายในอาคาร
สĞาĀรับใชšงานรัÖษาความปลอดภัยทั่วไป

0 0 96,400 -100 % 0

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ แบบ PoE (PoE 
L2 Switch) ขนาด 8 ชŠอง

0 0 8,300 -100 % 0

อุปÖรณ์บันทึÖภาพผŠานđครือขŠาย 
(Network Video Recorder) แบบ 8 ชŠอง

0 0 22,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV 

0 0 13,500 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

คอมพิวđตอร์แท็ปđล็ต แบบที่ 2 0 0 80,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
สĞานัÖงาน

0 0 32,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 90/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 0 5,800 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 0 1,176,000 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารปรับปรุงป้ายศĎนย์พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตและสŠงđสริมอาชีพผĎšสĎงอายุđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

0 0 80,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 80,000 0
รวมงบลงทุน 0 0 1,256,000 0

รวมงานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 4,626,011.09 5,307,749.96 8,468,900 6,193,200
รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ 8,707,192.47 9,657,006.06 13,289,400 10,918,400

แผนงานเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าและประปา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 4,040,419 4,682,020.65 5,012,800 -100 % 0

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

150,296 84,892.5 83,500 -100 % 0

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 116,361 85,200 85,200 -100 % 0

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 2,449,920 2,592,120 1,965,800 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 10,971,215.92 11,452,083 12,350,100 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 91/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 1,170,966.83 1,139,566 1,175,500 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 18,899,178.75 20,035,882.15 20,672,900 0
รวมงบบุคลากร 18,899,178.75 20,035,882.15 20,672,900 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 1,753,200 2,464,400 2,255,000 -100 % 0

คŠาđชŠาบšาน 61,000 117,600 132,000 -100 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 136,235 79,191 185,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 1,950,435 2,661,191 2,572,800 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 704,146.89 333,389 3,113,820 -100 % 0

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 264,000 450,000 -100 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ
 

57,786.2 67,141.97 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 92/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาสินไĀมทดแทน 0 1,612 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 3,189,566.62 3,543,419.94 3,549,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 3,951,499.71 4,209,562.91 7,112,820 0
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 354,959 459,678 1,045,000 -100 % 0

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 4,213,489.42 3,853,629.4 4,010,000 -100 % 0

วัสดุงานบšานงานครัว 80,450 74,326 50,000 -100 % 0

วัสดุÖŠอสรšาง 17,077,423.16 21,693,155.9 22,399,491 -100 % 0

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 350,694.09 444,965.85 597,000 -100 % 0

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 2,222,794.57 2,005,767.6 2,042,977 -100 % 0

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 20,160 6,000 -100 % 0

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 6,940 21,000 -100 % 0

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 149,375.4 191,200 165,000 -100 % 0

วัสดุคอมพิวđตอร์ 167,737 66,506 75,499 -100 % 0

วัสดุสĞารวจ 0 5,200 14,100 -100 % 0

วัสดุอื่น 35,000 28,000 150,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 24,651,922.64 28,849,528.75 30,576,067 0
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 140,754.7 217,862.16 350,000 -100 % 0

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 0 23,446.03 40,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 93/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 0 0 10,000 -100 % 0

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 16,467.3 17,655 26,500 -100 % 0

รวมค่าสาธารณูปโภค 157,222 258,963.19 426,500 0
รวมงบดĞาเนินงาน 30,711,079.35 35,979,245.85 40,688,187 0

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวนชนิดติด
ผนัง (มีระบบฟอÖอาÖาศ) จĞานวน 2 đครื่อง

90,000 0 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวนชนิดตั้งพื้น
Āรือชนิดแขวน (มีระบบฟอÖอาÖาศ) 
จĞานวน 2 đครื่อง

80,400 0 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Öชนิด 2 บาน จĞานวน 2 ตĎš 11,000 0 0 0 % 0

đต็นท์ 0 822,000 0 0 % 0

โตŢะทĞางานพรšอมđÖšาอี้ จĞานวน 2 ชุด 16,000 0 0 0 % 0

โตŢะĀมĎŠบĎชา 17,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถบรรทุÖ (ดีđซล) 0 0 1,431,000 -100 % 0

รถบรรทุÖ (ดีđซล) ขนาด 1 ตัน แบบ
ธรรมดา

0 0 575,000 -100 % 0

รถบรรทุÖ 4 ลšอใĀญŠ 0 0 2,000,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 94/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

đครื่องตบดิน 0 42,000 0 0 % 0

đครื่องตัดคอนÖรีต 0 35,000 0 0 % 0

đครื่องตีđสšนđทอร์โมพลาสติÖ 0 0 410,000 -100 % 0

รถบดลšอยาง  ชนิด 9 ลšอ 0 0 3,200,000 -100 % 0

รถบดลšอđĀล็Ö ชนิด 2 ลšอđĀล็Ö 0 4,790,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

đครื่องนับđวลาถอยĀลัง (Count Down) 
ชนิดĀลอด LED 

0 409,000 0 0 % 0

โคมไฟ  (High  Mast  Light) 0 0 1,300,000 -100 % 0

โคมไฟถนนชนิด  LED 0 0 6,360,000 -100 % 0

โคมไฟถนนชนิด LED ขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
50W

0 0 15,100,000 -100 % 0

ตĎšควบคุมสัญญาณไฟจราจร 0 485,000 0 0 % 0

đสาไฟพรšอมโคมไฟสนาม 0 0 296,604 -100 % 0

đสาไฟและอุปÖรณ์โคมไฟถนนชนิด LED 0 0 1,210,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์สĞารวจ

โพลสđÖล 0 0 7,000 -100 % 0

ไมšสตาฟฟ์ 0 0 4,500 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 95/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์อื่น

đครื่องบันทึÖขšอมĎลÖารđดินทาง (GPS) 0 7,383 0 0 % 0

แผŠนพื้นไมšอัด 0 495,000 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 214,400 7,085,383 31,894,104 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

โครงÖารÖŠอสรšางราวÖันตÖ ถนนÖาญจนวิถี 
16

0 51,000 0 0 % 0

โครงÖารติดตั้งโคมไฟ đขียว đĀลือง แดง 
ชนิดĀลอด LED พรšอมđสา 

720,000 0 0 0 % 0

โครงÖารติดตั้งป้ายชื่อถนนและป้ายชื่อซอย 0 0 1,440,000 -100 % 0

โครงÖารติดตั้งป้ายđตือนทางโคšงไฟÖระ
พริบ

495,000 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖ คอนÖรีต ถนนโฉลÖรัฐ ซอย 8

0 621,163.5 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖ คอนÖรีต ถนนรŠวมพัฒนา ซอย 
1,3,5

0 245,144 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖ คอนÖรีต ถนนรŠวมพัฒนา ซอย 
2,4,6,8

0 241,826.5 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 96/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนÖาญจนวิถี 16

0 4,307,808 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนÖาญจนวิถี 16 
ซอย 1,5,10,12

0 856,159 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนÖาญจนวิถี ซอย 32

0 1,214,538.2 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนÖารุณราษฎร์ ซอย 
3 แยÖซšาย 1

0 499,138.3 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนชนđÖษม ซอย 36

0 341,498.3 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนชนđÖษม ซอย 38

0 283,210.8 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนชนđÖษม ซอย 38 
แยÖซšาย 1,2

0 240,150.2 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนชนđÖษม ซอย 43

0 1,532,662.3 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนชนđÖษม ซอย 47

0 593,445.2 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 97/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนชนđÖษม ซอย 47 
แยÖขวา 1

0 483,737.2 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนชนđÖษม ซอย 
48/1 ชŠวง 2

0 241,908 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 13

0 279,044.4 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 17

0 266,745.6 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 19

0 297,525.5 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 2

0 188,624.1 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 21

0 155,688.4 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 4

0 223,990.1 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 
4/1 

0 158,451.4 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 5 

0 53,663.5 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 98/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 6 
ชŠวง 2 

0 580,579.2 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย 9

0 279,637.5 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนทŠาโรงชšาง ซอย
แสวงอุทิศ

0 137,482.8 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนบางใĀญŠ ซอย 17

0 268,387.1 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนบางใĀญŠ ซอย 19

0 162,311.4 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนบุญชŠวย 

0 1,790,043 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนบุญชŠวย ซอย 
4,8,11,12

0 457,053 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนปทุมพร

0 1,668,011.5 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนปทุมพร ซอย 7 
แยÖซšาย 5

0 265,576.5 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 99/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนพŠอขุนทะđล ซอย 
15/5

0 322,664 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนพŠอขุนทะđล ซอย 
23 ชŠวง 2

0 379,890.7 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนพŠอขุนทะđล ซอย 
25

0 213,716.6 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนยางงาม ซอย 1

0 167,290 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนรŠวมพัฒนา

0 271,645 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนđลี่ยงđมือง ซอย 9/1

0 382,728.7 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีđÖษม ซอย 3/1

0 117,586 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 14

0 308,005.5 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 14 
แยÖขวา 1 ซšาย 1

0 210,276 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 100/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 16

0 551,407.5 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 18

0 675,426 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 18 
แยÖขวา 1,2

0 112,590.5 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 20

0 839,280 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 20 
แยÖขวา 1,2,3,4,5

0 251,627 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 20 
แยÖซšาย 1,2,3,4,5,6

0 708,542 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 22

0 516,496.5 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 22 
แยÖขวา 1,2,3,4

0 496,623 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนอĞาđภอ ซอย 8

0 228,576 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 101/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีตถนนชนđÖษม ซอย 45 
แยÖขวา 1

0 330,968.6 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีตถนนชนđÖษม ซอย 45 
đชื่อม 47

0 908,019.9 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีต ถนนถนนสุชน 1 ซอย
พลภัÖดี 

0 0 148,041 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนÖาญจนวิถี ซอย 
12/1 

0 0 107,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนÖาญจนวิถี ซอย 
14

0 0 535,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนÖาญจนวิถี ซอย 
25

0 0 187,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนÖาญจนวิถี ซอย 
3

0 0 121,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 102/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนÖาญจนวิถี ซอย 
35/4 

0 0 164,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนÖาญจนวิถี ซอย 
5 

0 0 286,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนÖาญจนวิถี ซอย 
8 

0 0 265,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนคŠาย อส ซอย 5

0 0 589,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนคŠาย อส.

0 0 168,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนคŠาย อส. ซอย 10

0 0 273,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนชนđÖษม ซอย 33

0 0 733,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนดอนนÖ ซอย 13 

0 0 1,287,498 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนดอนนÖ ซอย 13 
แยÖซšาย 1, ขวา 1

0 0 120,905 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 103/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนดอนนÖ ซอย 33 

0 0 193,784 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนตลาดลŠาง ซอย 
27

0 0 191,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนตลาดลŠาง ซอย 
28

0 0 278,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนตลาดลŠาง ซอย 
28 แยÖขวา 1,2,3 

0 0 144,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđทพมิตร

0 0 284,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนบŠอนไÖŠ

0 0 1,015,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนบางอิฐ แยÖซšาย 
1

0 0 301,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนปาÖน้Ğา ซอย 1/1

0 0 282,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนปาÖน้Ğา ซอย 12 

0 0 829,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 104/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนพŠอขุนทะđล ซอย 
10

1,052,082.02 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนพŠอขุนทะđล ซอย 
17/4

0 0 286,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนพŠอขุนทะđล ซอย 
19 แยÖขวา 1 

0 0 88,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนพัฒนาราม

0 0 614,550 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนพัฒนาราม แยÖ
ซšาย 1

0 0 393,454 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนมิตรđÖษม

0 0 520,888 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนมิตรđÖษม แยÖ
ขวา 1

0 0 222,984 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนมุÖธานี

0 0 638,928 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ ซอย 4 

312,242 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 105/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ ซอย 
4/1 

140,530 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ ซอย 6 

203,334 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ ซอย 7

203,334 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ แยÖ
ขวา 1 

218,256 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ แยÖ
ขวา 5

419,912 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ แยÖ
ขวา 5 ชŠวงที่ 2 

344,627 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ แยÖ
ขวา 5 ซอย 2 

209,200 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠ แยÖ
ขวา 5 ซอย 3 

209,200 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 106/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠแยÖขวา 
ซอย 3 

234,736 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđมืองใĀมŠแยÖขวา 
ซอย 3/1

218,256 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนยางงาม ซอย 2/1 
ขšาง รร.อนุบาลสุราษฎร์ธานี

1,191,758.3 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนยางงาม ซอย 2/1 
แยÖขวา 2

0 0 580,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนยางงาม ซอย 2/1 
แยÖขวา 2/2 

0 0 393,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนยางงาม ซอย 3

0 0 109,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนยางงาม ซอย 6 
(ซอยดวงมณี) 

164,063.68 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนรุŠงđรือง แยÖซšาย 
1 

0 0 88,066 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 107/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนรุŠงđรือง แยÖซšาย 
2

0 0 80,539 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนรุŠงđรือง แยÖซšาย 
3

0 0 123,682 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนđลี่ยงđมือง ซอย 
11

0 0 755,108 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนวิภาวดี ซอย 2/2 

0 0 48,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนวิภาวดี ซอย 3

0 0 173,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนวิภาวดี ซอย 5

0 0 245,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนวิภาวดี ซอย 7

0 0 225,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนศรีวิชัย  21 ซอย 
27 

253,970.4 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนศรีวิชัย 21 ซอย 
17 

233,228.7 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 108/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนศรีวิชัย ซอย 26

0 0 1,427,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนศรีวิชัย ซอย 5    

470,505 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนสุชน 1

0 0 1,174,807 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนĀนšาđมือง ซอยดี
đทค

0 0 258,557 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบ
แอสฟŦลต์ติÖคอนÖรีตถนนอĞาđภอ แยÖ รพช. 
– ถนนđลี่ยงđมือง

4,614,748 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีต ถนนพŠอขุนทะđล ซอย 
25 แยÖซšาย 1

0 96,799.2 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีตถนนชนđÖษม ชŠวงแยÖ
นริศถึงแสงđพชร

0 0 6,011,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีตถนนดอนนÖ STA 
1+550-2+925

3,111,100 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีตถนนตลาดใĀมŠ ซอย 5

0 0 289,744 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 109/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีตถนนภัÖดีอนุสรณ์ STA 
0+000-0+519 

1,127,380 0 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีตถนนวัดโพธิ์ ซอย 31

0 0 1,676,976 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงถนนผิวจราจรแบบแอ
สฟŦลท์ติÖคอนÖรีตถนนศรีวิชัย ซอย 21 

3,498,276.9 0 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 19,645,740 27,076,363.2 26,365,509 0
รวมงบลงทุน 19,860,140 34,161,746.2 58,259,613 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ซอยตาชĎ  แยÖซšาย 2   

135,909.26 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ซอยยŠอยตรงขšามถนนตลาดลŠางซอย  7 

33,170 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนÖาญจนวิถี  (บางÖุšง  1  ตรงขšามวัด
โพธิ์นิมิต) 

0 0 37,710 -100 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนคŠาย อส. 5   

95,012.79 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 110/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนดอนนÖ 32 ĀลังĀมĎŠบšานđสรีพล

106,592.33 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนดอนนÖ 36 สุดซอย 

0 35,452.31 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนตลาดลŠาง 24  

182,477.8 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนปทุมพร 7

46,989.05 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนพŠอขุนทะđล  21/2   

183,851.68 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนพŠอขุนทะđล  25

321,437.63 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนพŠอขุนทะđล 2/1

0 67,208.84 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนพŠอขุนทะđล 20

0 98,775.98 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนยางงาม 2  

31,059.96 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนยางงาม 2/1 (ขšางโรงđรียนอนุบาล
สุราษฎร์ธานี)  

759,036.6 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 111/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนยางงาม 2/1 แยÖขวาแรÖ 

0 0 88,060 -100 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนลĎÖđสือ  5  

36,406.75 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนđลี่ยงđมือง 13/4

50,273.95 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนđลี่ยงđมือง 2/1

0 84,641.28 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนđลี่ยงđมือง ซอยขšางÖัมปนาทแสตนđลส 

0 69,299.62 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนวัดโพธิ์ 13/1   

40,059.73 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนวัดโพธิ์ 31 ซอย 6

0 131,964.17 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนวัดโพธิ์ขšางภĎผาแมนชั่น  

33,636.52 0 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนศรีđÖษม  

0 98,938.62 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนศรีวิชัย 21/24

0 34,830.64 0 0 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนศรีวิชัย 26 ซอย 7 แยÖซšายแรÖ

0 90,597.97 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 112/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนสายปาÖน้Ğา  (จาÖสะพานศรีสุราษฎร์
ถึงดŠานศุลÖาÖร)

0 0 670,960 -100 % 0

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะบริđวณ
ถนนอĞาđภอ  ซอยสšมตĞาป้าพิน 

0 79,414.33 0 0 % 0

đงินอุดĀนุนรัฐวิสาĀÖิจ

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนน
ÖาญจนวิถีขšางศĎนย์ฮอนดšา

0 0 0 100 % 38,030

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนน
คลองฉนาÖ และซอยยŠอย

0 0 0 100 % 783,000

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนนชน
đÖษม 47 แยÖขวาแรÖ

0 0 0 100 % 97,830

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนนดอน
นÖ 31 Āลังโรงซีอิ๊ว

0 0 0 100 % 79,240

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนนดอน
นÖ 36 ĀลังตลาดดอนนÖ

0 0 0 100 % 43,740

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนน
ประชารัฐ 9/1

0 0 0 100 % 95,940

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนนพŠอ
ขุนทะđล 22

0 0 0 100 % 101,690

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 113/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนนđลี่ยง
đมืองทางđขšาโรงđรียนสุราษฎร์ธานี 2 (รšาน
สลัÖĀิน)

0 0 0 100 % 61,820

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้าสาธารณะถนนวัด
โพธิ์ 31 ซอย 6 แยÖซšาย 2

0 0 0 100 % 81,600

โครงÖารขยายđขตระบบจĞาĀนŠายđพื่อ
จŠายÖระแสไฟฟ้าและĀมšอแปลงไฟฟ้า 
ขนาด 250 đควีđอ ใĀšอาคารวัสดุ ซอยโÖđตง 
ตĞาบลวัดประดĎŠ อĞาđภอđมือง จังĀวัดสุราษฎร์
ธานี

0 0 0 100 % 918,600

รวมเงินอุดหนุน 2,055,914.05 791,123.76 796,730 2,301,490
รวมงบเงินอุดหนุน 2,055,914.05 791,123.76 796,730 2,301,490

รวมงานไฟฟ้าและประปา 71,526,312.15 90,967,997.96 120,417,430 2,301,490
งานสวนสาธารณะ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 302,640 320,640 343,200 111.42 % 725,600

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 5,587,070.48 5,851,921.36 6,416,600 -0.73 % 6,369,600

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 723,936.44 742,060.25 810,500 -3.34 % 783,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 6,613,646.92 6,914,621.61 7,570,300 7,878,600
รวมงบบุคลากร 6,613,646.92 6,914,621.61 7,570,300 7,878,600

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 114/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 401,800 516,500 695,000 -56.83 % 300,000

คŠาđชŠาบšาน 41,000 42,000 60,000 0 % 60,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 9,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 9,300 9,600 9,600 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 452,100 568,100 764,600 369,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 71,750 4,000 50,000 60 % 80,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 80,000 84,000 0 % 84,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 13,076 1,700 10,000 -20 % 8,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 2,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 790,319.02 624,604.8 700,000 -28.57 % 500,000

รวมค่าใช้สอย 875,145.02 710,304.8 844,000 674,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 115/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าวัสดุ
วัสดุสĞานัÖงาน 82,852 47,983 50,000 -20 % 40,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 14,990.7 14,498.5 15,000 -33.33 % 10,000

วัสดุงานบšานงานครัว 49,980 99,960 50,000 60 % 80,000

วัสดุÖŠอสรšาง 347,455 349,879.6 290,000 37.93 % 400,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 198,204 266,384.8 336,000 -40.48 % 200,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 794,185.8 635,298.6 800,000 -12.5 % 700,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 4,900 5,000 0 % 5,000

วัสดุÖารđÖษตร 2,199,300 2,767,850 2,500,000 -80 % 500,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 19,752 9,942 1,000 400 % 5,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 49,980 59,780 60,000 -16.67 % 50,000

วัสดุสĞารวจ 36,000 19,800 30,000 -33.33 % 20,000

รวมค่าวัสดุ 3,792,699.5 4,276,276.5 4,137,000 2,010,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 339,649.35 149,070.84 300,000 -50 % 150,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 76,778.66 114,754.21 200,000 0 % 200,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 416,428.01 263,825.05 500,000 350,000
รวมงบดĞาเนินงาน 5,536,372.53 5,818,506.35 6,245,600 3,403,600

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 116/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

ตĎšđĀล็ÖđÖ็บđอÖสาร ชนิด 15 ลิ้นชัÖ 14,550 0 0 0 % 0

โตŢะทĞางานพรšอมđÖšาอี้ 12,000 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 26,550 0 0 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางป้อมยาม (บริđวณพื้นที่
สถานที่ÖĞาจัดขยะมĎลฝอย ต.วัดประดĎŠ อ
.đมือง จ.สุราษฎร์ธานี)

0 0 190,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางอาคารที่พัÖคนงาน 
(บริđวณพื้นที่สถานที่ÖĞาจัดขยะมĎลฝอย ต.วัด
ประดĎŠ อ.đมือง จ.สุราษฎร์ธานี)

0 0 528,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางอาคารđรือนđพาะชĞา 
(บริđวณพื้นที่สถานที่ÖĞาจัดขยะมĎลฝอย ต.วัด
ประดĎŠ อ.đมือง จ.สุราษฎร์ธานี)

0 0 3,000,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 3,718,000 0
รวมงบลงทุน 26,550 0 3,718,000 0

รวมงานสวนสาธารณะ 12,176,569.45 12,733,127.96 17,533,900 11,282,200

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 117/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 3,030,840 3,345,314.19 3,447,500 19.1 % 4,105,900

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

109,200 189,096 160,800 -73.88 % 42,000

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 67,200 147,096 136,800 -86.84 % 18,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 2,456,469 2,269,380 1,578,700 4.1 % 1,643,400

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšางประจĞา 0 12,600 30,240 0 % 30,240

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 27,103,584.42 27,596,431.08 28,121,100 8.57 % 30,530,600

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 2,973,264.46 2,943,622.49 3,052,900 4.14 % 3,179,200

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 35,740,557.88 36,503,539.76 36,528,040 39,549,340
รวมงบบุคลากร 35,740,557.88 36,503,539.76 36,528,040 39,549,340

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 8,249,650 8,605,650 10,155,800 -8.29 % 9,314,000

คŠาđชŠาบšาน 93,193.55 119,200 60,000 0 % 60,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 118/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 34,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 28,000 18,000 37,900 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 8,370,843.55 8,742,850 10,253,700 9,408,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 37,270,546.76 1,215,334.21 1,803,500 -16.27 % 1,510,000

คŠาÖĞาจัดขยะมĎลฝอย 0 29,550,989.52 31,558,400 -15.82 % 26,564,500

คŠาขนยšายขยะมĎลฝอย 0 4,164,834 8,340,000 -27.01 % 6,087,500

คŠาจšางđĀมาบุคคลภายนอÖÖวาดขยะ 0 0 7,400,250 0 % 7,400,500

คŠาจšางđĀมาบุคคลภายนอÖđÖ็บขยะ 0 5,860,470 0 0 % 0

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 36,000 162,000 33.33 % 216,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 48,207 83,818 80,000 -45 % 44,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 11,000

คŠาสินไĀมทดแทน 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารจัดÖารขยะในชุมชน 375,599 140,200 300,000 0 % 300,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 119/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารลดโลÖรšอนÖับนครสุราษฎร์ธานี 133,053 106,250 0 0 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 7,961,539.69 8,460,678.85 8,905,000 -17.92 % 7,309,000

รวมค่าใช้สอย 45,788,945.45 49,618,574.58 58,549,150 49,452,500
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 188,030 124,321 195,000 -23.08 % 150,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 7,040 10,395 30,000 0 % 30,000

วัสดุงานบšานงานครัว 1,164,525 912,830 1,232,000 -18.83 % 1,000,000

วัสดุÖŠอสรšาง 55,300 164,080 35,000 42.86 % 50,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 1,149,279.35 1,079,897.92 1,526,000 -9.31 % 1,384,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 13,815,017.42 11,803,928.92 14,387,000 -9.23 % 13,059,700

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 273,050 121,200 216,000 -53.24 % 101,000

วัสดุÖารđÖษตร 94,270 85,290 71,000 -21.13 % 56,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 30,000 -66.67 % 10,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 679,415 954,760 1,200,000 -36 % 768,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 36,280 29,945 68,000 -23.53 % 52,000

วัสดุอื่น 31,340 23,000 30,000 0 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 17,493,546.77 15,309,647.84 19,020,000 16,690,700
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 118,230.83 119,597.93 130,000 0 % 130,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 4,176.21 8,024.5 20,000 0 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 120/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 16,068.98 17,913.94 22,610 -86.73 % 3,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 121,926.5 174,506.3 145,000 17.24 % 170,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 260,402.52 320,042.67 317,610 323,000
รวมงบดĞาเนินงาน 71,913,738.29 73,991,115.09 88,140,460 75,874,800

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถบรรทุÖ(ดีđซล) 0 704,200 0 0 % 0

รถยนต์บรรทุÖขยะติดđชื้อ 0 0 0 100 % 2,000,000

รถยนต์บรรทุÖขยะมĎลฝอยแบบถัง
คอนđทนđนอร์

0 0 0 100 % 4,500,000

รถยนต์บรรทุÖมĎลฝอยแบบขอđÖี่ยวถัง 0 0 0 100 % 9,000,000

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

đครื่องฉีดน้ĞาแรงดันสĎง 0 50,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

รถขุดไฮดรอลิÖตีนตะขาบ 0 0 0 100 % 4,733,000

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

Öลšองโทรทัศน์วงจรปิดชนิดđครือขŠาย แบบ
มุมมองคงที่สĞาĀรับติดตั้งภายนอÖอาคาร

0 155,000 0 0 % 0

ชุดđครื่องÖระจายđสียงติดรถยนต์ครบชุด 0 41,730 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 121/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV 

0 8,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 2,500 0 0 % 0

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE 
L2 Switch) ขนาด 8 ชŠอง 

0 8,300 0 0 % 0

อุปÖรณ์บันทึÖภาพผŠานđครือขŠาย 
(Network Video Recorder) แบบ 8 ชŠอง

0 21,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์อื่น

ชุดรั้วสแตนđลสติดรถยนต์ขนาดđทŠาÖับ
ÖระบะĀลังรถบรรทุÖ (ดีđซล)

0 9,630 0 0 % 0

ถังขยะคอนđทนđนอร์ 0 0 0 100 % 4,400,000

ถังบรรจุมĎลฝอยแบบขอđÖี่ยว 0 0 0 100 % 1,900,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

คŠาซŠอมใĀญŠรถสุขาđคลื่อนที่  Āมายđลข
ทะđบียน  81 – 3444

0 678,000 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 1,679,360 0 26,533,000
รวมงบลงทุน 0 1,679,360 0 26,533,000

รวมงานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 107,654,296.17 112,174,014.85 124,668,500 141,957,140

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 122/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานบĞาบัดนĚĞาเสีย
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,651,172.26 1,866,300 2,074,500 29.99 % 2,696,600

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

67,200 67,200 67,200 0 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 85,200 85,200 85,200 0 % 85,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 392,700 412,740 441,200 7.05 % 472,300

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 5,712,136.8 5,820,240 6,273,000 16.51 % 7,308,900

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 428,507.52 406,020 485,800 -4.67 % 463,100

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 8,336,916.58 8,657,700 9,426,900 11,093,300
รวมงบบุคลากร 8,336,916.58 8,657,700 9,426,900 11,093,300

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 282,500 353,600 400,000 -25 % 300,000

คŠาđชŠาบšาน 148,500 191,000 200,000 -4 % 192,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 34,600

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 123/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 31,300 29,200 38,400 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 462,300 573,800 638,400 526,600
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 461,243 308,880 400,000 -50 % 200,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 54,000 126,000 38.1 % 174,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 32,960 10,800 26,000 -38.46 % 16,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 4,000

คŠาสินไĀมทดแทน 16,619 0 30,000 -33.33 % 20,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 5,810,103.43 4,872,401.65 5,300,000 -19.74 % 4,254,000

รวมค่าใช้สอย 6,320,925.43 5,246,081.65 5,882,000 4,668,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 14,668 45,588 50,000 -10 % 45,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 5,000 80 % 9,000

วัสดุงานบšานงานครัว 0 6,348 20,000 -50 % 10,000

วัสดุÖŠอสรšาง 927,222 657,115 820,000 -2.44 % 800,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 198,443 352,164.8 500,000 -32 % 340,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 124/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 1,517,583.82 1,570,146.52 2,000,000 0 % 2,000,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 9,900 17,800 15,000 0 % 15,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 1,000 0 % 1,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 30,000 -10 % 27,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 20,220 21,415 30,000 -66.67 % 10,000

วัสดุสĞารวจ 0 0 1,000 0 % 1,000

วัสดุอื่น 148,150.06 134,317.1 100,000 -50 % 50,000

รวมค่าวัสดุ 2,836,186.88 2,804,894.42 3,572,000 3,308,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 592.68 489.46 5,000 100 % 10,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 0 100 % 35,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 592.68 489.46 5,000 45,000
รวมงบดĞาเนินงาน 9,620,004.99 8,625,265.53 10,097,400 8,547,600

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถบรรทุÖน้ĞาอđนÖประสงค์ ชนิด 10 ลšอ 0 0 6,500,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

đครื่องจัÖรÖลชุดđรือขุดลอÖแĀลŠงน้Ğาและ
ÖĞาจัดวัชพืช

0 0 0 100 % 12,000,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 125/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องđจาะÖระแทÖ แบบใชšไฟฟ้า  220 V. 0 179,760 0 0 % 0

รถขุดไฮดรอลิÖตีนตะขาบ 0 0 0 100 % 4,733,000

รถขุดไฮดรอลิÖลšอยาง 0 0 0 100 % 6,500,000

ครุภัณฑ์โรงงาน

đครื่องđจียรนัยไฟฟ้าแบบตั้งแทน ขนนาดไมŠ
นšอยÖวŠา 8 นิ้ว

0 54,998 0 0 % 0

ครุภัณฑ์อื่น

đครื่องบันทึÖขšอมĎลÖารđดินทางของรถ 
(GPS)

0 0 48,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 234,758 6,548,000 23,233,000
รวมงบลงทุน 0 234,758 6,548,000 23,233,000

รวมงานบĞาบัดนĚĞาเสีย 17,956,921.57 17,517,723.53 26,072,300 42,873,900
รวมแผนงานเคหะและชุมชน 209,314,099.34 233,392,864.3 288,692,130 198,414,730

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,175,640 1,227,460 2,082,200 38.01 % 2,873,600

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 1,437,480 1,567,509.68 1,520,400 20.33 % 1,829,500

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 126/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 24,000 32,967.74 36,000 33.33 % 48,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 2,637,120 2,827,937.42 3,638,600 4,751,100
รวมงบบุคลากร 2,637,120 2,827,937.42 3,638,600 4,751,100

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 30,000 210,000 117,700 -83.01 % 20,000

คŠาđชŠาบšาน 87,000 108,000 156,000 -61.54 % 60,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 5,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 0 7,556 5,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 117,000 325,556 278,700 85,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 1,500 0 20,000 -50 % 10,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 16,336 6,790 10,000 60 % 16,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 127/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 4,000

โครงÖารประÖวดชุมชนđขšมแข็ง 0 129,000 300,000 -33.33 % 200,000

โครงÖารฝึÖอบรมสŠงđสริมอาชีพผĎšวŠางงาน
ตามĀลัÖปรัชญาđศรษฐÖิจพอđพียง

522,724 88,500 300,000 -50 % 150,000

โครงÖารพัฒนาÖระบวนÖารđรียนรĎšđพื่อ
สรšางชุมชนđขšมแข็งในÖารพัฒนาชุมชน

698,220 651,420 670,000 -25.37 % 500,000

โครงÖารพัฒนาÖระบวนÖารđรียนรĎšđพื่อ
สรšางสตรีđขšมแข็งตามĀลัÖปรัชญาđศรษฐÖิจ
พอđพียง

491,294 149,300 500,000 -50 % 250,000

โครงÖารพัฒนาระบบขšอมĎลครัวđรือนและ
ชุมชนđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

276,510 0 100,000 -50 % 50,000

โครงÖารพัฒนาระบบสวัสดิÖารสังคมตาม
ĀลัÖปรัชญาđศรษฐÖิจพอđพียง

46,580 0 40,000 -50 % 20,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพคณะÖรรมÖาร
đครือขŠายชุมชนคณะÖรรมÖารđขตพัฒนา
ชุมชน คณะÖรรมÖารชุมชนและองค์Öร
ชุมชนอื่น ๆ

1,538,602 1,498,950 1,500,000 -9.33 % 1,360,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพสตรี 1,175,796 987,450 1,105,000 -27.6 % 800,000

โครงÖารđลือÖตั้งประธานคณะÖรรมÖาร
ชุมชนในđขตđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

0 0 36,900 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมÖารใชšจัÖรยานพัฒนา
คุณภาพชีวิตประชาชนในชุมชน

47,360 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 128/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสŠงđสริมและพัฒนาชุมชนตšนแบบ
ÖารจัดÖารตนđองตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ 
(New Normal) đพื่อÖารจัดÖารทรัพยาÖร
ในชุมชน

0 0 0 100 % 400,000

โครงÖารสŠงđสริมและพัฒนาศัÖยภาพđครือ
ขŠายผĎšผลิตผลิตภัณฑ์ชุมชน

0 107,786 200,000 -50 % 100,000

โครงÖารสŠงđสริมđศรษฐÖิจชุมชนđพื่อพัฒนา
ชุมชนđมือง

0 0 0 100 % 50,000

โครงÖารอบรมÖารใชšคอมพิวđตอร์ในศĎนย์
ÖารđรียนรĎš ICT ชุมชนđทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

0 32,107 150,000 -100 % 0

โครงÖารอบรมÖารใชšđทคโนโลยีและđครื่อง
มือÖารสื่อสารในยุคปŦจจุบัน

0 0 0 100 % 50,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 108,951.15 49,590 130,000 -61.54 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 4,923,873.15 3,700,893 5,061,900 4,010,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 49,050 42,610 50,000 -20 % 40,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุงานบšานงานครัว 19,955 29,540 20,000 0 % 20,000

วัสดุÖŠอสรšาง 8,260 38,900 15,000 -33.33 % 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 0 0 0 100 % 10,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 6,800 10,000 -50 % 5,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 129/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุÖีฬา 99,102 99,844 100,000 -50 % 50,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 79,980 14,510 60,000 -50 % 30,000

วัสดุดนตรี 14,150 0 10,000 -50 % 5,000

รวมค่าวัสดุ 270,497 232,204 265,000 175,000
รวมงบดĞาเนินงาน 5,311,370.15 4,258,653 5,605,600 4,270,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

đครื่องอัดÖระทงใบตอง 0 150,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์โนšตบุŢÖ สĞาĀรับงาน
สĞานัÖงาน

0 0 48,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 150,000 48,000 0
รวมงบลงทุน 0 150,000 48,000 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารđงินอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารแปร
รĎปและถนอมอาĀาร/ชุมชนทŠาแขÖ

0 0 0 100 % 70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 130/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารฝึÖอบรมสŠงđสริมอาชีพÖารผลิต
บรรจุภัณฑ์จาÖวัสดุธรรมชาติ (ตŠอđนื่องปี 
2563)/ชุมชนวัดÖลางใĀมŠ

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมอาชีพระยะสั้นĀลัÖสĎตร
đสริมสวย-ปŦตตาđลี่ยนชาย/ชุมชนศรี
ธานี-ยางงาม

120,000 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนมและ
ผลิตภัณฑ์ในครัวđรือน/ชุมชนđมตตาธรรม

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพÖารประÖอบอาĀาร
đชšาและđครื่องดื่ม (ชา Öาแฟโบราณ และ
อื่นๆ)/ชุมชนĀนšาดŠาน

0 0 0 100 % 70,000

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพÖารđพาะđĀ็ด/ชุมชน
ตลาดดอนนÖ

0 80,000 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพđลี้ยงปĎนา-ÖุšงแมŠ
น้Ğา-ĀอยขมในบŠอซีđมนต์/ชุมชนตลาดลŠาง

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนปลĎÖผัÖคอนโดđÖษตร
อินทรีย์ (ตŠอđนื่องปี 64)/ชุมชนปาÖน้Ğา

0 0 0 100 % 60,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมง/ชุมชนบางÖุšง

99,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมง/ชุมชนปาÖน้Ğา

85,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมง/ชุมชนวัดทŠาทอง

0 100,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 131/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝŦ่ง (ตŠอđนื่อง ปี2563)/ชุมชนบาง
Öุšง

0 0 99,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝŦ่ง (ตŠอđนื่องปี 64)/ชุมชนบางÖุšง

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝŦ่ง/ชุมชนĀาดตายวง

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารทĞาน้ĞาĀอม
จาÖดอÖไมš และน้ĞามันมะพรšาวสÖัด
đย็น/ชุมชนอšอมคŠายวิภาวดี

0 0 66,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารทĞาผšามัดยšอม
และผšาบาติÖ/ชุมชนโพĀวาย

0 0 110,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมÖารđลี้ยงĀอย
ขม/Öุšงฝอย / ชุมชนบางÖุšง 2

0 0 0 100 % 86,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมตัดđย็บđสื้อผšาสตรี 
ชุดไทยถิ่นใตš /ชุมชนวัดโพธาวาส

0 0 118,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมทĞาผลิตภัณฑ์
จัÖสานภĎมิปŦญญาสĎŠชุมชน /ชุมชนวัดโพธาวา
ส

0 120,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมทĞาผลิตภัณฑ์
จัÖสานภĎมิปŦญญาสĎŠทšองถิ่น/ชุมชนบางÖุšง 2

0 0 75,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมอาชีพทĞาđครื่อง
มือประมง/ชุมชนคลองฉนาÖ

0 0 90,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 132/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖอบรมอาชีพทĞาđครื่อง
มือประมง/ชุมชนĀาดตายวง

0 0 90,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนÖาญจนวิถีรŠวมใจ

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนทŠาÖĎบ

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนวัดโพธาวาส

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนสิริศุข

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมÖารทĞาđÖษตร
อินทรีย์ตามĀลัÖปรัชญาđศรษฐÖิจพอ
đพียง/ชุมชนĀนองบัว

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมÖารทĞาผลิตภัณฑ์
จาÖผšา/ชุมชนไทยสมุทร

85,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมÖารประดิษฐ์
ดอÖไมšจาÖผšา/ชุมชนมณฑลทĀารบÖที่ 45

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖระđป๋าผšา
ลดโลÖรšอน/ชุมชนÖรมทĀารราบที่ 25

0 0 0 100 % 70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 133/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖระđป๋าผšา
และĀมวÖบัคđÖ็ต/ชุมชนพวงđพชรพัฒนา

0 0 0 100 % 78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖลองยาว
ประยุÖต์/ชุมชนđสม็ดđรียง

125,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารคัดแยÖ
ขยะและผลิตภัณฑ์แปรรĎปจาÖขยะ/ชุมชน
วัดโพธาวาส

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตÖแตŠง
ผลิตภัณฑ์ÖระจĎด/ชุมชนđสรีไท

0 0 67,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
Öระđป๋าแบบผšาไทย/ชุมชนนาđนียน

0 0 90,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
Öระđป๋าผšาลดโลÖรšอน/ชุมชนไทยสมุทร

0 80,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
Öระđป๋าผšาลดโลÖรšอน/ชุมชนđปี่ยมสุข

0 0 0 100 % 65,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
Öระđป๋าแฮนด์đมด/ชุมชนđพชรวิลลŠา

0 0 0 100 % 78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
ปŦÖถัÖรšอยตÖแตŠงđสื้อยืด/ชุมชนไทยสมุทร

0 0 85,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
ผšาไทยและปŦÖđลื่อมมุข/ชุมชนนาđนียน

90,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 134/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
đสื้อคอÖระđชšาและÖระđป๋าผšา(ตŠอđนื่อง
ปี2563)/ชุมชนฝŦ่งบางใบไมš

0 0 96,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
đสื้อคอÖระđชšาและÖระđป๋าผšา/ชุมชนฝŦ่งบาง
ใบไมš

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
đสื้อผšาตามปรัชญาđศรษฐÖิจพอđพียง (ตŠอ
đนื่องปี 61)/ชุมชนÖาญจนวิถีรŠวมใจ

102,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
ĀมวÖและÖระđป๋า/ชุมชนÖาญจนวิถีรŠวมใจ

0 0 0 100 % 85,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาÖระ
đป๋าผšาแฮนด์đมด/ชุมชนวัดโพธาวาส

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาÖระ
đป๋าผšาแฮนด์đมด/ชุมชนđสรีพล

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
Öระđป๋าผšาแฮนđมด/ชุมชนวัดÖลางใĀมŠ

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
Öระđป๋าสวยดšวยผšาทšองถิ่นพื้นđมือง/ชุมชน
ตลาดดอนนÖ

80,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
Öระđป๋าĀิ้วÖระสอบปอ/ชุมชนราษฎร์อุทิศ

0 0 100,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 135/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์/ชุมชนนาđนียน

0 90,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์/ชุมชนวังđพชร

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์/ชุมชนđสรีไท

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์/ชุมชนđสาวลัÖษณ์

0 0 70,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์/ชุมชนĀนšาดŠาน

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์และปลĎÖตšนมะนาว/ชุมชนทŠา
ÖĎบ

0 75,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์และปลĎÖพืชสมุนไพร (ตŠอ
đนื่องปี 62) /ชุมชนĀนšาสนามÖีฬา

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์และปลĎÖพืชสมุนไพร(ตŠอ
đนื่องปี 2564)/ชุมชนĀนšาสนามÖีฬา

0 0 0 100 % 77,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์และปลĎÖพืชสมุนไพร(ตŠอ
đนื่องปี2563)/ชุมชนĀนšาสนามÖีฬา

0 0 80,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 136/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
đดือนสิบ 12 อยŠาง/ชุมชนđสม็ดđรียง

0 110,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทย/ชุมชนลĎÖđสือ-Öารุณราษฎร์

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทย/ชุมชนวัดไทร

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยโบราณ /ชุมชนĀลังอาชีวะ

0 0 70,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยโบราณ/ชุมชนđคĀะชุมชน

0 0 70,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยโบราณ/ชุมชนตลาดลŠาง

95,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยโบราณ/ชุมชนđพชรวิลลŠา

0 0 70,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยโบราณ/ชุมชนยŠานยาว

0 0 70,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยโบราณ/ชุมชนวัดทŠาทอง

70,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยและอาĀารไทย-จีน/ชุมชนดงตาล

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยและอาĀารไทย-จีน/ชุมชนในลึÖ

100,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 137/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยและอาĀารพื้นบšาน/ชุมชนวัดทŠาทอง

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
đบđÖอรี่/ชุมชนđทศบาล

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
đบđÖอรี่/ชุมชนมะขามđตี้ย

0 86,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
đบđÖอรี่และขนมไทย/ชุมชนđมตตาธรรม

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
พื้นđมืองและขนมĀวาน/ชุมชนโพĀวาย

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาขนม
และđบđÖอรี่/ชุมชนไทยสมุทร

0 0 0 100 % 73,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาของ
ชĞารŠวยและของที่ระลึÖ/ชุมชนอšอมคŠายวิภา
วดีฯ

0 65,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาของที่
ระลึÖ ของชĞารŠวย ทĞาพวงĀรีด/ชุมชนสิริศุข

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาของที่
ระลึÖและของชĞารŠวย (ตŠอđนื่องปี 64)/ชุมชน
บางÖุšง 1

0 0 0 100 % 58,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาไขŠ
đค็ม/ชุมชนทุŠงนšอย

0 0 0 100 % 70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 138/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาไขŠ
đค็มและแปรรĎป/ชุมชนมะขามđตี้ย

0 0 0 100 % 70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาไขŠ
đค็มและแปรรĎปอาĀารจาÖไขŠđค็ม/ชุมชน
ยŠานยาว

0 80,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาđครื่อง
แÖงปŦÖษ์ใตš น้ĞาพริÖตาแดงไตปลา
แĀšง/ชุมชนศรีธานี

70,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาđครื่อง
แÖงปŦÖษ์ใตš/ชุมชนยŠานยาว

0 0 0 100 % 70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาđครื่อง
มือประมง (ตŠอđนื่องปี 63)/ชุมชนวัดทŠาทอง

0 0 90,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาđครื่อง
มือประมง/ชุมชนĀาดตายวง

97,000 88,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาđครื่อง
มือประมงชายฝŦ่ง/ชุมชนบางÖุšง

0 99,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาđชื้อ
đĀ็ดชนิดตŠางๆและแปรรĎปđĀ็ด/ชุมชนบาง
Öุšง3

0 80,600 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ดอÖไมšจันทน์ และđĀรียญโปรยทาน/ชุมชน
ตลาดđÖษตร 2

0 60,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 139/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ดอÖไมšจันทน์และđĀรียญโปรยทาน/ชุมชน
อšอมคŠายวิภาวดีฯ

55,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาถุงผšา
อđนÖประสงค์ (ตŠอยอดปีงบประมาณ 
2564)/ชุมชนบšานบางใĀญŠ

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาถุงผšา
อđนÖประสงค์/ชุมชนบšานบางใĀญŠ

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
น้ĞาพริÖ/ชุมชนทุŠงนšอย

70,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
น้ĞาพริÖและอาĀารพื้นบšาน (ตŠอยอดปี 
2562)/ชุมชนทุŠงนšอย

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
น้ĞาพริÖสĎตรตŠางๆ/ชุมชนĀนšาคŠาย อส.

0 0 0 100 % 65,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาน้Ğายา
ลšางจาน, ยาสระผมและผลิตภัณฑ์
สมุนไพร/ชุมชนทŠาÖĎบ 

50,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาน้Ğายา
อđนÖประสงค์,สบĎŠ,แชมพĎ,น้ĞายาซัÖผšา,น้Ğายา
ปรับผšานุŠม,น้Ğามันคลายđสšนและยาดม
สมุนไพร/ชุมชนวัดไทร

0 100,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 140/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาน้Ğายา
อđนÖประสงค์และสบĎŠสมุนไพร/ชุมชนตลาด
đÖษตร 2

72,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาน้Ğายา
đอนÖประสงค์, สบĎŠสมุนไพร และสบĎŠđĀลว
ลšางมือ/ชุมชนđทศบาล

0 0 70,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาน้Ğายา
đอนÖประสงค์สบĎŠสมุนไพร น้ĞายาทุÖชนิด 
/ชุมชนđคĀะชุมชน

0 80,800 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาน้Ğา
ĀอมจาÖดอÖไมšน้ĞามันมะพรšาวสÖัดđย็นและ
สมุนไพร/ชุมชนทŠาÖĎบ

0 0 65,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาน้Ğา
ĀอมจาÖดอÖไมšและสมุนไพร/ชุมชนราษฎร์
อุทิศ

0 120,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาบรรจุ
ภัณฑ์จาÖวัสดุธรรมชาติ/ชุมชนบึงขุนทะđล

0 0 157,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาปุ๋ย
ĀมัÖจาÖวัชพืช-ผัÖตบชวาและน้ĞาĀมัÖ
ชีวภาพไลŠแมลง/ชุมชนสิริศุข

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์ของใชšในครัวđรือน (ตŠอđนื่องปี 
2563)/ชุมชนĀนšาคŠาย อส.

0 0 60,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 141/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์ของใชšในครัวđรือน/ชุมชนĀนšา
คŠาย อส.

0 60,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์จัÖสาน/ชุมชนตลาดใĀมŠ-ดอนนÖ

0 0 0 100 % 90,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์จัÖสานจาÖÖระจĎด/ชุมชนตลาด
đÖษตร 2

0 0 69,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์จัÖสานดšวยđทคนิคđคดĎพาจและ
Öารตัดđย็บđสื้อผšา/ชุมชนรวมđพชรสามัคคี

110,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์จัÖสานดšวยđทคนิคđดคĎพาจ
/ชุมชนรวมđพชรสามัคคี

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์จัÖสานภĎมิปŦญญาสĎŠชุมชน/ชุมชน
ตลาดใĀมŠ-ดอนนÖ

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์จัÖสานภĎมิปŦญญาสĎŠชุมชน/ชุมชน
đพชรวิลลŠา

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์จาÖผšา(Öระđป๋าลดโลÖรšอน) 
/ชุมชนวังđพชร

80,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 142/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์น้Ğายาใชšในครัวđรือน/ชุมชนđคĀะ

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์สĞาĀรับงานสานดšวยđทคนิคđดคĎ
พาจ (Decoupage) /ชุมชนđสรีไท

70,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์ออร์แÖนนิค/ชุมชนÖรมทĀารราบ
ที่ 25

0 95,200 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม (ผšาพันคอ,đสื้อ,ผšาคลุมไĀลŠ)/ชุมชนฝŦ่ง
บางใบไมš

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนđคĀะชุมชน

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนในลึÖ

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนรวมđพชรสามัคคี

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนศรีธานี-ยางงาม

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนĀนองบัว

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนอšอมคŠายวิภาวดีรังสิต

0 0 0 100 % 53,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 143/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอมจาÖวัสดุธรรมชาติ/ชุมชนđสรีพล

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอมและผšาบาติÖ/ชุมชนในลึÖ

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอมและผšาบาติÖ/ชุมชนĀนšาศาลาÖลาง

0 0 70,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาพวง
ĀรีดดอÖไมšสด ดอÖไมšแĀšงและดอÖไมš
จันทน์ (ตŠอđนื่อง 61) /ชุมชนตลาดĀนšาศĎนย์
สรšางทาง

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาลĎÖ
แป้งและผลิตภัณฑ์แปรรĎป (ขšาวĀมาÖ,Āัว
đชื้อĀมัÖสุรา,Āัวđชื้อไวน์)/ชุมชนราษฎร์อุทิศ

0 0 0 100 % 90,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาศิลปะ
สĞาĀรับงานสานดšวยđทคนิคđดคĎพาจ 
(Decupage) /ชุมชนบางใĀญŠ

0 76,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาđสื้อ
ผšามัดยšอม/ชุมชนวังđพชร

0 0 0 100 % 70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞาđĀยื่อ
ตÖปลาดšวยน้Ğายางพารา/ชุมชนตลาด
đÖษตร2

0 0 0 100 % 75,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 144/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
อาĀารพื้นบšานและน้ĞาพริÖ/ชุมชนวัดĀนšา
đมือง

0 0 0 100 % 140,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
อาĀารและขนมไทย/ชุมชนในลึÖ

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
อาĀารและขนมไทยโบราณตามวิถี
ชุมชน/ชุมชนบšานบางทอง

70,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารทĞา
อาĀารสĞาđร็จรĎปพรšอมรับประทาน,ขนม
จีบ,ซาลาđปา,ĀŠอĀมÖทะđล,Āšอยจšอ,แฮÖึ้ง
/ชุมชนตลาดลŠาง

0 95,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารนวดแผน
ไทยและผลิตภัณฑ์สมุนไพร (ตŠอđนื่องปี 
61)/ชุมชนฝŦ่งบางใบไมš

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารนวดแผน
ไทยและผลิตภัณฑ์สมุนไพรไทย (ตŠอđนื่องปี 
2562) /ชุมชนĀลังอาชีวะ

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารนวดแผน
ไทยและผลิตภัณฑ์สมุนไพรไทย/ชุมชน
đทศบาล

0 85,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 145/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารนวดแผน
ไทยและผลิตสมุนไพรไทย/ชุมชนĀลัง
อาชีวะ

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารđชšาและขนมพื้นđมือง/ชุมชนดงตาล

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารไทย/อีสานและขนมไทยพื้น
บšาน/ชุมชนĀนšาดŠาน

60,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารพื้นบšาน/ชุมชนโพĀวาย

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารพื้นบšานและน้ĞาพริÖ/ชุมชนตลาด
ĀนšาศĎนย์สรšางทาง

0 0 0 100 % 56,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารวŠาง/ชุมชนĀนšาดŠาน

0 0 70,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารประดิษฐ์
และÖารจัดดอÖไมšและÖารทĞาของ
ชĞารŠวย/ชุมชนđพชรวิลลŠา

0 70,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖผัÖ
đÖษตรอินทรีย์/ชุมชนศรีธานี-ยางงาม

0 120,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖผัÖ
đÖษตรอินทรีย์และสมุนไพรพื้นบšาน/ชุมชน
đปี่ยมสุข

0 80,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 146/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖผัÖ
คอนโดđÖษตรอินทรีย์ (ตŠอđนื่องปี 
2563)/ชุมชนปาÖน้Ğา

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖผัÖ
คอนโดđÖษตรอินทรีย์ /ชุมชนปาÖน้Ğา

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖผัÖ
คอนโดđÖษตรอินทรีย์/ชุมชนบางÖุšง 2

80,000 73,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖผัÖ
ปลอดสารพิษตามปรัชญาđศรษฐÖิจพอ
đพียง/ชุมชนมณฑลทĀารบÖที่ 45

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖผัÖ
ปลอดสารพิษตามพระราชดĞาริ (ตŠอđนื่องปี 
61)/ชุมชนคŠายวิภาวดีรังสิต

80,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖผัÖ
ปลอดสารพิษตามĀลัÖđÖษตรทฤษฎีใĀมŠ 
/ชุมชนคŠายวิภาวดีรังสิต

0 80,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์/ชุมชนวัดĀนšาđมือง

0 130,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์ชุมชนđมือง/ชุมชนđมตตา
ธรรม

0 100,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 147/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์đพื่อสŠงđสริมÖารทŠอง
đที่ยว/ชุมชนบึงขุนทะđล

0 200,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์วิถีชุมชนđมือง/ชุมชนđสม็ด
đรียง

0 0 0 100 % 90,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
ผัÖสวนครัวđÖษตรอินทรีย์ตามĀลัÖ
đศรษฐÖิจพอđพียง/ชุมชนพวงđพชรพัฒนา

0 80,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
สมุนไพรđพื่อสุขภาพ/ชุมชนĀนšาสนามÖีฬา

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
สมุนไพรและพืชđÖษตรอินทรีย์ (ตŠอđนื่องปี 
2563)/ชุมชนĀนองบัว

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
สมุนไพรและพืชđÖษตรอินทรีย์/ชุมชนĀนอง
บัว

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปลĎÖ
มะนาวในบŠอซีđมนต์นอÖฤดĎตามĀลัÖ
ปรัชญาđศรษฐÖิจพอđพียง/ชุมชนđปี่ยมสุข

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปŦÖđลื่อม, 
ปŦÖมุÖผšาปาđตŢะ/ชุมชนสĀÖรณ์ครĎ

0 0 0 100 % 120,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 148/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปŦÖ
đลื่อม,ปŦÖมุÖผšาปาđตŢะ/ชุมชนสĀÖรณ์ครĎ

0 120,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารปŦÖđลื่อม
Öระđป๋า/ชุมชนสĀÖรณ์ครĎ

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารแปรรĎป
ผลิตภัณฑ์อาĀารทะđล/ชุมชนĀลังคลัง

80,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารแปรรĎป
อาĀาร/ชุมชนĀัวแĀลมพัฒนา

0 90,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารแปรรĎป
อาĀารและผลิตภัณฑ์จาÖสมุนไพร/ชุมชน
ĀัวแĀลมพัฒนา

98,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารผลิตของ
ชĞารŠวยงานพิธีพวงĀรีด และđĀรียญโปรย
ทาน/ชุมชนแĀลมทราย

0 0 60,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารผลิต
บรรจุภัณฑ์จาÖวัสดุธรรมชาติ /ชุมชนวัด
ÖลางใĀมŠ

0 100,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารผลิต
บรรจุภัณฑ์วัสดุธรรมชาติ (ตŠอđนื่องปี 64) 
/ชุมชนวัดไทร

0 0 0 100 % 85,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารผลิต
บรรจุภัณฑ์วัสดุธรรมชาติ/ชุมชนวัดไทร

0 0 105,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 149/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารผลิต
อาĀารและแปรรĎปอาĀารทะđล/ชุมชนวัด
ÖลางใĀมŠ

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารผĎÖผšา
ประดับในงานพิธีตŠางๆ/ชุมชนบšานบางใĀญŠ

95,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารผĎÖผšา
และÖารจัดดอÖไมšสด, ดอÖไมšแĀšงในงาน
พิธีตŠางๆ /ชุมชนบึงขุนทะđล

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพšนท์ 
ตัด đย็บผลิตภัณฑ์จาÖผšาไทย/ชุมชนวัดĀนšา
đมือง

0 0 150,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพšนท์
ผลิตภัณฑ์ดšวยđทคนิคđดคĎพาจ/ชุมชนรวม
đพชรสามัคคี

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพšนท์
ผลิตภัณฑ์ดšวยđทคนิคđดคĎพาจ/ชุมชนđสรีพล

0 0 90,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพšนท์ผšา
ปาđตŢะ/ชุมชนโพĀวาย

0 0 0 100 % 107,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพšนท์ผšา
ปาđตŢะดšวยđทคนิคÖารตัดđสšน (ตŠอđนื่อง
ปี2563) /ชุมชนลĎÖđสือ-Öารุณราษฎร์

0 0 97,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 150/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพšนท์ผšา
ปาđตŢะดšวยđทคนิคÖารตัดđสšน/ชุมชนลĎÖ
đสือ-Öารุณราษฎร์

0 126,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพšนท์ผšา
ลายไทย/ชุมชนตาปี

0 0 110,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพาะ
đลี้ยงไÖŠบšาน,ไÖŠไขŠ,ไÖŠđนื้อ/ชุมชนĀนšาศาลา
Öลาง

80,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพาะ
และขยายพันธุ์ไมšประดับ/ชุมชนแĀลมทราย

0 0 0 100 % 70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพาะđĀ็ด
นางฟ้า/ชุมชน ร.25 พัน 3

0 0 77,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพาะđĀ็ด
ฟาง/ชุมชนศรีธานี

0 0 0 100 % 75,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพิ่ม
มĎลคŠาผลิตภัณฑ์ÖระจĎด (ตŠอđนื่องปี 
2564)/ชุมชนตลาดดอนนÖ

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđพิ่ม
มĎลคŠาผลิตภัณฑ์ÖระจĎด/ชุมชนตลาดดอนนÖ

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđย็บ
Öระđป๋าจาÖผšาปาđตŢะ/ชุมชนสĀÖรณ์ครĎ

0 0 120,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 151/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđรียนรĎš 3 
ภาษา đพื่อพัฒนาอาชีพ (ตŠอđนื่องปี 
2562)/ชุมชนตาปี

0 165,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđรียนรĎš
ภาษา 3 ภาษาđพื่อพัฒนาอาชีพ/ชุมชนตาปี

105,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยง ไÖŠ
บšาน,ไÖŠไขŠ,ไÖŠđนื้อ/ชุมชน ร.25 พัน 3

0 80,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงÖบ
ในบŠอซีđมนต์ (ตŠอđนื่องปี 2563)/ชุมชน
ตลาดĀนšาศĎนย์สรšางทาง

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงÖบ
ในบŠอซีđมนต์/ชุมชนตลาดĀนšาศĎนย์สรšาง
ทาง

0 83,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงÖุšง
ÖšามÖรามในบŠอ/ชุมชนตลาดลŠาง

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงไÖŠ
ไขŠและไÖŠđนื้อ (ตŠอđนื่องปี 64)/ชุมชนบšาน
บางĀลา

0 0 0 100 % 86,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงไÖŠ
ไขŠและไÖŠđนื้อ/ชุมชน ร.25พัน 3

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงไÖŠ
ไขŠและไÖŠđนื้อ/ชุมชนบšานบางĀลา

0 0 99,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 152/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ดุÖในบŠอดิน/ชุมชน ร.25 พัน3

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ดุÖในบŠอดิน/ชุมชนÖรมทĀารฯ 25

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ดุÖในบŠอดิน/ชุมชนคŠายวิภาวดีรังสิต

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ดุÖในบŠอผšาใบ/ชุมชนÖาญจนวิถีฯ

0 90,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ดุÖในบŠอผšาใบ/ชุมชนตลาดใĀมŠ-ดอนนÖ

0 0 95,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ดุÖในบŠอผšาใบđพื่อแปรรĎป/ชุมชนÖาญจน
วิถีฯ

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ดุÖอุยในบŠอซีđมนต์/ชุมชนบางĀลา

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ในÖระชัง/ชุมชนĀลังคลัง

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ในบŠอซีđมนต์/
ชุมชนบางทอง

0 0 90,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ในบŠอซีđมนต์/ชุมชนบางĀลา

0 90,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 153/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ĀมอไทยในบŠอผšาใบ/ชุมชนศรีวิชัย

70,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารđลี้ยงđป็ด
ไขŠ ไÖŠไขŠ และÖารแปรรĎปไขŠ/ชุมชน ม
ทบ.45

0 90,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารสานđสšน
พลาสติÖ/ชุมชนพวงđพชรพัฒนา

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพÖารสานđสšน
พลาสติÖ/ชุมชนวังđพชร

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์ผสมผสาน/ชุมชนđมตตาธรรม

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชีวิตđศรษฐÖิจพอđพียง/ชุมชน
บšานบางทอง

0 70,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชน (ตŠอđนื่องปี 64)/ชุมชนบาง
Öุšง 3

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชน/ชุมชนบางÖุšง 3

0 0 90,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชนđมือง/ชุมชนบšานบางทอง

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชนđมือง/ชุมชนมะขามđตี้ย

0 0 100,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 154/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชนđมือง/ชุมชนราษฎร์อุทิศ 

120,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์อยŠางยั่งยืน/ชุมชนคลองฉนาÖ

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์อยŠางยั่งยืน/ชุมชนลĎÖđสือÖารุ
ณราษฎร์

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพแÖะสลัÖ
รองđทšาแฟนซี/ชุมชนĀลังคลัง

0 80,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพงานสÖรีน
และđพšนท์ผšาบาติÖ/ชุมชนตาปี

0 0 0 100 % 95,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพชŠางติดตั้ง
ระบบบĞาบัดน้Ğาđสียดšวยพลังงานแสงอาทิตย์ 
ตามแนวพระราชดĞาริ/ชุมชนสิริศุข

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพชŠางติดตั้ง
ระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ đพื่อใชšđป็น
พลังงานทดแทนตามแนวพระราช
ดĞาริ/ชุมชนสิริศุข

0 121,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพตัดđย็บ
Öระđป๋าผšาปาđตŢะ/ชุมชนđสรีไท

0 0 0 100 % 78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพตัดđย็บđสื้อ
ผšา สตรี ชุดไทยถิ่นใตš/ชุมชนตลาด
ใĀมŠ-ดอนนÖ

100,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 155/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพทĞาของที่
ระลึÖ และของชĞารŠวย/ชุมชนบางÖุšง 1

80,000 87,250 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพทĞาของที่
ระลึÖและของชĞารŠวย (ตŠอđนื่อง ปี 2563) 
/ชุมชนบางÖุšง 1

0 0 80,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพทĞาđครื่องมือ
ประมง/ชุมชนคลองฉนาÖ

0 88,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝŦ่ง/ชุมชนคลองฉนาÖ

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพนวดแผน
ไทย/ชุมชนĀนšาศาลาÖลาง

0 90,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพปลĎÖผัÖ
đÖษตรอินทรีย์(ตŠอđนื่องปี 2563)/ชุมชนศรี
ธานี-ยางงาม

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพปลĎÖผัÖสวน
ครัวđÖษตรอินทรีย์ ตามศาสตร์พระ
ราชา/ชุมชนĀลังอาชีวะ

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพปลĎÖผัÖ
ไฮโดรโปนิÖส์/ชุมชนÖรมทĀารราบที่ 25

100,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพปลĎÖผัดสวน
ครัวđÖษตรอินทรีย์และพืชผัÖ
สมุนไพร/ชุมชนđสรีพล

80,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 156/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์ตามĀลัÖปรัชญาđศรษฐÖิจพอ
đพียง/ชุมชนคŠายวิภาวดีรังสิต

0 0 0 100 % 80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์วิถีชุมชนđมือง/ชุมชนđสม็ด
đรียง

0 0 100,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพแปรรĎป
อาĀารทะđล/ชุมชนĀลังคลัง

0 0 85,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพผลิตภัณฑ์ไขŠ
đค็ม/ชุมชนยŠานยาว

70,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพผลิตภัณฑ์
สมุนไพร/ชุมชนĀนšาศาลาÖลาง

0 0 0 100 % 70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพฝึÖอบรมÖาร
ทĞาขนมไทย/ชุมชนดงตาล

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพฝึÖอบรมÖาร
ทĞาตะÖรšาđชือÖรŠม/ชุมชนĀนšาคŠาย อส.

60,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพฝึÖอบรม
ผลิตภัณฑ์ตัดđย็บผšาไทย/ชุมชนวัดĀนšาđมือง

180,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđพšนท์ผšา
ปาđตŢะ/ชุมชนทุŠงนšอย

0 91,000 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđพาะđลี้ยง
đĀ็ดแครงและปลĎÖผัÖสวนครัว
đÖษตร-อินทรีย์/ชุมชนศรีธานี

0 0 100,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 157/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđพาะđĀ็ด
ตามแนวทางđศรษฐÖิจพอđพียง/ชุมชน
จังĀวัดทĀารบÖ

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđพาะđĀ็ด
ตามแนวทางđศรษฐÖิจพอđพียง/ชุมชนบาง
Öุšง 3

90,000 0 0 0 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđพาะđĀ็ด
ตามแนวทางđศรษฐÖิจพอđพียง/ชุมชนđปี่ยม
สุข

0 0 90,000 -100 % 0

โครงÖารอุดĀนุนสŠงđสริมอาชีพđพาะđĀ็ด
และแปรรĎปđĀ็ด/ชุมชนศรีธานี

0 130,000 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 5,643,000 5,949,850 5,725,000 5,355,000
รวมงบเงินอุดหนุน 5,643,000 5,949,850 5,725,000 5,355,000

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 13,591,490.15 13,186,440.42 15,017,200 14,376,100
รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 13,591,490.15 13,186,440.42 15,017,200 14,376,100

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 682,500 692,600 791,700 20.25 % 952,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 158/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 48,000 48,000 69,100 38.93 % 96,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 730,500 740,600 860,800 1,048,000
รวมงบบุคลากร 730,500 740,600 860,800 1,048,000

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 7,268.51 10,000 0 % 10,000

คŠาจšางทĞาความสะอาดอาคารสĞานัÖงาน 0 0 186,400 4.72 % 195,200

คŠาจšางยามรัÖษาความปลอดภัย 104,650 120,000 180,000 0 % 180,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 22,180 0 30,000 -46.67 % 16,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 4,000

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖรีฑานัÖđรียน
đทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

290,554 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖรีฑาโรงđรียนใน
สังÖัดđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

0 0 58,000 -100 % 0

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬาđด็Ö đยาวชน
และประชาชนđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

1,163,586 0 811,900 -38.42 % 500,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 159/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารจัดแขŠงขันÖีฬานัÖđรียนอนุบาล 382,145 379,321 0 100 % 200,000

โครงÖารสŠงทีมÖีฬา และÖิจÖรรม
นันทนาÖาร ของđทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
đขšารŠวมแขŠงขันÖับĀนŠวยงานอื่นๆ

0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารสŠงทีมÖีฬาและÖิจÖรรม
นันทนาÖารđทศบาลนครสุราษฎร์ธานีđขšา
รŠวมแขŠงขันÖับĀนŠวยงานอื่น ๆ

190,240 77,680 250,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงทีมđขšารŠวมแขŠงขันÖีฬานัÖđรียน
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่นแĀŠงประđทศ
ไทย ระดับภาค และระดับประđทศ

0 0 0 100 % 5,000,000

โครงÖารสŠงทีมđขšารŠวมแขŠงขันÖีฬานัÖđรียน
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่นแĀŠงประđทศ
ไทยระดับภาคและระดับประđทศ

6,993,184.4 6,508,775 7,000,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงทีมโรงđรียนÖีฬาđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีđขšารŠวมแขŠงขันรายÖารตŠาง ๆ

1,023,015 4,540 1,000,000 -50 % 500,000

โครงÖารสŠงđสริมและสŠงทีมđขšารŠวมÖารแขŠง
ขันđรือพาย

638,500 260,460 600,000 -16.67 % 500,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 68,255.27 34,978.7 80,000 0 % 80,000

รวมค่าใช้สอย 10,876,309.67 7,393,023.21 10,206,300 7,385,200
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 13,849 19,966.2 20,000 -50 % 10,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 7,613.05 9,844 10,000 0 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 160/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุงานบšานงานครัว 6,810 9,770 10,000 0 % 10,000

วัสดุÖŠอสรšาง 13,120 136,822.5 30,000 -66.67 % 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 26,375.5 0 30,000 -33.33 % 20,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 9,935 10,000 10,000 0 % 10,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุÖีฬา 0 0 50,000 -100 % 0

วัสดุคอมพิวđตอร์ 18,540 9,550 20,000 -50 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 96,242.55 195,952.7 185,000 85,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 222,777.88 256,149.16 250,000 0 % 250,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 12,279.13 16,720.15 50,000 0 % 50,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 235,057.01 272,869.31 300,000 300,000
รวมงบดĞาเนินงาน 11,207,609.23 7,861,845.22 10,691,300 7,770,200

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้สĞานัÖงาน 0 9,900 0 0 % 0

โตŢะพับอđนÖประสงค์ 0 18,500 0 0 % 0

รถđข็น 0 2,900 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 161/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

đครื่องบันทึÖđสียง 0 4,900 0 0 % 0

ตĎšลĞาโพง 0 9,900 0 0 % 0

วิทยุสื่อสาร 0 35,000 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 81,100 0 0
รวมงบลงทุน 0 81,100 0 0

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 11,938,109.23 8,683,545.22 11,552,100 8,818,200
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 693,420 732,240 1,199,500 -5.44 % 1,134,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 4,500 18,000 0 % 18,000

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 501,720 510,360 627,200 27.07 % 797,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 57,120 48,480 56,500 42.65 % 80,600

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,252,260 1,295,580 1,901,200 2,029,800
รวมงบบุคลากร 1,252,260 1,295,580 1,901,200 2,029,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 162/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 10,000 -50 % 5,000

คŠาđชŠาบšาน 42,000 0 60,000 0 % 60,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 10,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 9,000 6,600 12,500 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 51,000 6,600 82,500 75,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 6,158.92 0 30,000 -33.33 % 20,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 0 25,194 30,000 -46.67 % 16,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 4,000

โครงÖารจัดงานประđพณีชัÖพระ-ทอดผšาป่า
และแขŠงđรือยาว

5,641,906.39 6,189,298.73 7,480,000 -6.42 % 7,000,000

โครงÖารจัดงานประđพณีลอยÖระทง 1,340,573 1,441,347 1,450,000 -13.79 % 1,250,000

โครงÖารจัดงานประđพณีวันขึ้นปีใĀมŠ 396,360 299,760 300,000 0 % 300,000

โครงÖารจัดงานประđพณีสงÖรานต์ 648,270 0 534,500 -6.45 % 500,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 163/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารบรรพชาสามđณรภาคฤดĎรšอน 5,930 0 30,000 0 % 30,000

โครงÖารสŠงđสริมÖิจÖรรมทางศาสนา 0 0 30,000 -66.67 % 10,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 36,275.35 2,900 50,000 -80 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 8,075,473.66 7,958,499.73 9,934,500 9,140,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 20,000 19,511 20,000 -50 % 10,000

วัสดุงานบšานงานครัว 19,497 18,210 20,000 -50 % 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 18,705.5 5,280.45 20,000 0 % 20,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 5,000 -80 % 1,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 19,630 17,675 20,000 0 % 20,000

รวมค่าวัสดุ 77,832.5 60,676.45 85,000 61,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 10,309.97 7,490 12,000 0 % 12,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 10,309.97 7,490 12,000 12,000
รวมงบดĞาเนินงาน 8,214,616.13 8,033,266.18 10,114,000 9,288,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้สĞานัÖงาน 0 1,600 0 0 % 0

ชั้นวางแฟ้ม 0 22,400 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 164/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โตŢะวางคอมพิวđตอร์ 0 4,900 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
19 นิ้ว)

0 44,000 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ ขาวดĞาชนิด Network 
แบบที่ 2 (38Āนšา/นาที)

0 30,000 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 11,600 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 114,500 0 0
รวมงบลงทุน 0 114,500 0 0

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนÖิจÖารที่đป็นสาธารณประโยชน์

อุดĀนุนมัสยิดอีÖอมŠาตุšลอิสลาม 400,000 0 400,000 -100 % 0

อุดĀนุนมĎลนิธิÖุศลศรัทธา 100,000 100,000 100,000 -100 % 0

อุดĀนุนมĎลนิธิมุทิตาจิตธรรมสถาน 100,000 100,000 100,000 -100 % 0

đงินอุดĀนุนขององค์Öรศาสนา

อุดĀนุนมัสยิดอีÖอมŠาตุšลอิสลาม 0 0 0 100 % 400,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 165/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินอุดĀนุนองค์ÖรÖารÖุศล

อุดĀนุนมĎลนิธิÖุศลศรัทธา 0 0 0 100 % 100,000

อุดĀนุนมĎลนิธิมุทิตาจิตธรรมสถาน 0 0 0 100 % 100,000

รวมเงินอุดหนุน 600,000 200,000 600,000 600,000
รวมงบเงินอุดหนุน 600,000 200,000 600,000 600,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 10,066,876.13 9,643,346.18 12,615,200 11,917,800
งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 205,780 446,170 507,840 6.53 % 541,000

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 0 0 108,000 0 % 108,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 0 0 12,000 0 % 12,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 205,780 446,170 627,840 661,000
รวมงบบุคลากร 205,780 446,170 627,840 661,000

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 0 44,000 48,000 0 % 48,000

รวมค่าตอบแทน 0 44,000 48,000 48,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 166/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 0 20,000 -100 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 28,573 46,356 21,160 13.42 % 24,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 6,000

โครงÖารความรŠวมมือดšานÖารทŠองđที่ยว
ระĀวŠางภĎมิภาค

275,000 0 0 100 % 150,000

โครงÖารđคาท์ดาว/สวัสดีปีใĀมŠ 0 0 50,000 900 % 500,000

โครงÖารตลาดสะพานโคšง 100 ปี 740,400 544,440 500,000 0 % 500,000

โครงÖารถนนคนđดิน 197,240 198,000 300,000 -16.67 % 250,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎšประÖอบÖาร 
สถานประÖอบÖาร ดšานÖารทŠองđที่ยว
đทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

253,550 0 260,000 -3.85 % 250,000

โครงÖารđย็นทั่วĀลšา มĀาสงÖรานต์ 0 0 200,000 250 % 700,000

โครงÖารสŠงđสริมÖิจÖรรมและประชา
สัมพันธ์ÖารทŠองđที่ยวđทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

3,757,780 3,519,500 2,000,000 -50 % 1,000,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 0 0 270,000 -92.59 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 5,252,543 4,308,296 3,621,160 3,400,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 167/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าวัสดุ
วัสดุสĞานัÖงาน 4,307 19,916 70,000 -71.43 % 20,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 9,801.2 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบšานงานครัว 0 5,000 5,000 0 % 5,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 0 0 100 % 40,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 8,350 7,880 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 12,657 42,597.2 100,000 90,000
รวมงบดĞาเนินงาน 5,265,200 4,394,893.2 3,769,160 3,538,000

รวมงานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว 5,470,980 4,841,063.2 4,397,000 4,199,000
รวมแผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 27,475,965.36 23,167,954.6 28,564,300 24,935,000

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 4,197,291.13 4,815,981 5,206,800 18.11 % 6,149,600

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

164,634.17 223,560 232,780 4.73 % 243,780

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 167,666.67 228,000 238,000 8.4 % 258,000

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 299,880 310,440 335,700 94.79 % 653,900

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 168/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 18,960 10,140 8,200 162.2 % 21,500

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 4,848,431.97 5,588,121 6,021,480 7,326,780
รวมงบบุคลากร 4,848,431.97 5,588,121 6,021,480 7,326,780

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 900 0 5,000 -40 % 3,000

คŠาđชŠาบšาน 151,750 202,700 192,400 16.63 % 224,400

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 120,400

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 130,300 169,950 112,400 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 282,950 372,650 309,800 347,800
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 106,195 0 30,000 -33.33 % 20,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 49,500 54,000 0 % 54,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 169/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 95,316.8 97,830 100,000 -27.17 % 72,830

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 14,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 81,556 41,210 50,000 -40 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 283,067.8 188,540 234,000 190,830
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 105,998 54,512 160,000 -68.75 % 50,000

วัสดุงานบšานงานครัว 9,925 6,929 5,000 0 % 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 0 0 10,000 -50 % 5,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 13,753.6 16,447.2 25,000 0 % 25,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 43,090 46,710 40,000 -25 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 172,766.6 124,598.2 245,000 120,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 66,629.62 68,694.09 83,000 -13.25 % 72,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 0 100 % 9,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 66,629.62 68,694.09 83,000 81,000
รวมงบดĞาเนินงาน 805,414.02 754,482.29 871,800 739,630

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 170/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน 28,000 0 0 0 % 0

đครื่องสแÖนđอÖสาร 0 440,000 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน 5,800 0 0 0 % 0

โตŢะสĞานัÖงานผĎšบริĀาร 22,000 0 0 0 % 0

โตŢะĀนšาไมšđมลามีน 4,800 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถบรรทุÖ (ดีđซล)  0 854,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

สแÖนđนอร์สĞาĀรับđÖ็บđอÖสารระดับศĎนย์
บริÖารแบบที่ 1

0 17,000 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 60,600 1,311,000 0 0
รวมงบลงทุน 60,600 1,311,000 0 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 5,714,445.99 7,653,603.29 6,893,280 8,066,410
งานก่อสร้าง

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 5,458,560 4,875,927.71 5,405,900 129.6 % 12,411,900

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 171/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 184,258 67,200 119.02 % 147,180

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 120,000 171,096 145,200 58.68 % 230,400

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 0 0 0 100 % 1,450,800

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 2,534,640 2,662,466 2,904,700 463.18 % 16,358,600

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 354,160 325,807 308,400 350.65 % 1,389,800

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 8,467,360 8,219,554.71 8,831,400 31,988,680
รวมงบบุคลากร 8,467,360 8,219,554.71 8,831,400 31,988,680

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđบี้ยประชุม 0 0 15,000 -33.33 % 10,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 49,300 0 20,000 8,850 % 1,790,000

คŠาđชŠาบšาน 377,000 408,800 487,800 9.23 % 532,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 260,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 175,700 98,380 177,400 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 602,000 507,180 700,200 2,593,600

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 172/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 274,761 198,206 1,261,000 -69.63 % 383,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 457,500 873,000 20.27 % 1,050,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 154,043.81 112,940.58 147,000 8.84 % 160,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 40,000

คŠาสินไĀมทดแทน 0 0 0 100 % 60,000

โครงÖารจšางศึÖษาความđĀมาะสมในÖาร
บริĀารจัดÖารพื้นที่บึงขุนทะđล

0 0 0 100 % 400,000

โครงÖารอบรมใĀšความรĎšดšานผังđมือง 0 0 0 100 % 100,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 250,309.49 155,975.38 180,000 1,655.56 % 3,160,000

รวมค่าใช้สอย 679,114.3 924,621.96 2,461,000 5,353,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 150,330 169,717 177,500 407.04 % 900,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 28,620 19,780 20,000 15,025 % 3,025,000

วัสดุงานบšานงานครัว 43,728 46,986 40,000 96.25 % 78,500

วัสดุÖŠอสรšาง 0 40,600 50,000 21,820 % 10,960,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 90,093.42 97,014.2 101,000 465.35 % 571,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 173/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 84,017.7 49,853.9 165,000 1,139.39 % 2,045,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 19,850 19,800 20,000 20 % 24,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 9,200 9,100 12,000 50 % 18,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 49,790 49,690 50,000 110 % 105,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 134,093 132,558 100,000 0 % 100,000

วัสดุสĞารวจ 0 0 15,000 66.67 % 25,000

วัสดุอื่น 0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 609,722.12 635,099.1 750,500 17,861,500
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 206,366.3 197,614.8 200,000 215 % 630,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 0 0 0 100 % 40,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 10,224.26 10,244.73 20,000 -100 % 0

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 0 100 % 50,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 216,590.56 207,859.53 220,000 720,000
รวมงบดĞาเนินงาน 2,107,426.98 2,274,760.59 4,131,700 26,528,100

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

ชั้นวางđอÖสารทĞาดšวยไมš  150,000 0 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน พรšอมđÖšาอี้ 0 0 10,600 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 174/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

đครื่องบันทึÖขšอมĎลÖารđดินทางของรถ 
(GPS)

0 0 0 100 % 12,000

รถบรรทุÖ (ดีđซล) 0 0 0 100 % 854,000

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ All In One สĞาĀรับ
ประมวลผล

0 22,900 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ สาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2 * (จอแสดงภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
19 นิ้ว)

0 0 0 100 % 60,000

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา ชนิด 
Network สĞาĀรับÖระดาษขนาด A3

0 53,900 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 0 0 5,800 100 % 11,600

อุปÖรณ์อŠานบัตรแบบอđนÖประสงค์ 
(Smart Card Reader)

0 700 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 150,000 77,500 16,400 937,600
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางĀšองน้Ğา-Āšองสšวมสาธารณะ 
บริđวณสวนศรีตาปี (ชุมชนวัดโพธาวาส)

0 0 1,770,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางĀอนาฬิÖา 0 0 0 100 % 6,800,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 175/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารÖŠอสรšางอาคารจอดรถสĞานัÖงาน
đทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

0 0 0 100 % 50,000,000

โครงÖารปรับปรุงภĎมิทัศน์สวนĀลวง ร.9 
(ระยะที่ 2) (ชุมชนĀนองบัว) 

0 0 25,000,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงสะพานลอย ถนนตลาด
ใĀมŠ บริđวณĀนšาโรงđรียนสุราษฎร์พิทยา

0 0 0 100 % 200,000

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

โครงÖารขยายđขตระบบจĞาĀนŠายđพื่อ
จŠายÖระแสไฟฟ้า พรšอมติดตั้งđครื่องวัด
Öระแสไฟฟ้า อาคารธาราบĞาบัด đทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

0 0 0 100 % 800,000

โครงÖารติดตั้งวางทŠอประปา อาคารธารา
บĞาบัด đทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

0 0 0 100 % 660,000

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K)

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K) 0 0 0 100 % 100,000

คŠาออÖแบบ คŠาควบคุมงานที่จŠายใĀšแÖŠđอÖชน 
นิติบุคคลĀรือบุคคลภายนอÖđพื่อใĀšไดšมาซึ่งสิ่งÖŠอ
สรšาง

โครงÖารจšางออÖแบบÖŠอสรšางสวน
สาธารณะ ĀมĎŠที่ 4  ตĞาบลบางÖุšง  อĞาđภอ
đมือง จังĀวัดสุราษฏร์ธานี

0 0 4,000,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 30,770,000 58,560,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 176/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงบลงทุน 150,000 77,500 30,786,400 59,497,600
รวมงานก่อสร้าง 10,724,786.98 10,571,815.3 43,749,500 118,014,380

รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 16,439,232.97 18,225,418.59 50,642,780 126,080,790
แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 933,120 982,920 1,054,000 5.1 % 1,107,800

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 18,000 18,000 18,000 0 % 18,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 745,680 776,280 797,200 -32.95 % 534,500

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšางประจĞา 0 5,040 22,000 -8.18 % 20,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 2,737,894.78 2,700,166.46 2,904,900 0.49 % 2,919,100

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 325,929.41 316,725 326,500 -3.19 % 316,100

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 4,760,624.19 4,799,131.46 5,122,600 4,915,700
รวมงบบุคลากร 4,760,624.19 4,799,131.46 5,122,600 4,915,700

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 221,700 229,900 400,000 0 % 400,000

คŠาđชŠาบšาน 42,000 42,000 0 100 % 60,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 177/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 75,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 14,300 29,800 59,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 278,000 301,700 459,800 535,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 52,475 73,831.41 970,000 -22.68 % 750,000

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 36,000 66,000 109.09 % 138,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 40,687 0 10,000 60 % 16,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 4,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 118,648.79 123,109.26 200,000 -25 % 150,000

รวมค่าใช้สอย 211,810.79 232,940.67 1,246,000 1,058,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 22,845 49,984 50,000 0 % 50,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 61,278.9 19,998.3 15,000 0 % 15,000

วัสดุงานบšานงานครัว 31,080 49,980 50,000 -20 % 40,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 178/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุÖŠอสรšาง 277,817 649,756 500,000 -50 % 250,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 139,312 149,334.15 200,000 -10 % 180,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 425,150.3 556,926.6 560,000 -10.71 % 500,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 4,900 5,000 0 % 5,000

วัสดุÖารđÖษตร 1,995,230 1,416,780 1,940,000 -74.23 % 500,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 9,500 0 1,000 900 % 10,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 49,880 79,960 50,000 -40 % 30,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 30,840 49,543 12,000 66.67 % 20,000

วัสดุสĞารวจ 0 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 3,042,933.2 3,027,162.05 3,393,000 1,610,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 1,177 1,391 8,500 -100 % 0

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 5,000 500 % 30,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 1,177 1,391 13,500 30,000
รวมงบดĞาเนินงาน 3,533,920.99 3,563,193.72 5,112,300 3,233,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

ชุดอุปÖรณ์พŠวงขšาง 0 0 36,000 -100 % 0

รถจัÖรยานยนต์ 0 0 89,600 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 179/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รถบรรทุÖน้ĞาอđนÖประสงค์ ชนิด 10 ลšอ 0 0 6,500,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

ปŦūมลมđติมอาÖาศพรšอมมอđตอร์ 428,000 0 0 0 % 0

รถฟาร์มแทรÖđตอร์ ชนิดขับđคลือน 4 ลšอ 0 0 1,100,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

รถขุดตีนตะขาบ 0 0 0 100 % 2,300,000

đลื่อยโซŠยนต์ 94,800 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

đครื่องตัดแตŠงพุŠมไมš 0 0 174,000 -100 % 0

đครื่องตัดĀญšา แบบขšอแข็ง 0 0 95,000 -100 % 0

รถđข็นÖระบะชนิดลšอคĎŠ 0 0 26,500 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 522,800 0 8,021,100 2,300,000
รวมงบลงทุน 522,800 0 8,021,100 2,300,000

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 8,817,345.18 8,362,325.18 18,256,000 10,448,700
รวมแผนงานการเกษตร 8,817,345.18 8,362,325.18 18,256,000 10,448,700

แผนงานการพาณิชย์
งานตลาดสด

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 192,360 205,380 222,700 5.57 % 235,100

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 180/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 0 0 150,000 10.53 % 165,800

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 0 0 11,000 -49.09 % 5,600

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 192,360 205,380 383,700 406,500
รวมงบบุคลากร 192,360 205,380 383,700 406,500

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 30,000 0 % 30,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 30,000 30,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 0 10,000 0 % 10,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 29,096 50,000 -20 % 40,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 10,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 0 29,096 60,000 90,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 19,009 22,544.2 30,000 0 % 30,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 10,000 0 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 181/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุงานบšานงานครัว 0 4,724 5,000 0 % 5,000

วัสดุÖŠอสรšาง 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 1,000 -100 % 0

วัสดุคอมพิวđตอร์ 10,510 8,218 30,000 0 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 29,519 35,486.2 76,000 80,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 0 0 0 100 % 1,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 0 0 2,000 -50 % 1,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0 0 2,000 2,000
รวมงบดĞาเนินงาน 29,519 64,582.2 168,000 202,000

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอสรšาง

โครงÖารปรับปรุงซŠอมแซมอาคารตลาด
đทศบาล 2 (ตลาดđÖษตร 2)

0 0 60,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 60,000 0
รวมงบลงทุน 0 0 60,000 0

รวมงานตลาดสด 221,879 269,962.2 611,700 608,500

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 182/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานโรงฆ่าสัตว์
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,030,320 1,081,200 1,165,200 -22.15 % 907,100

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 475,488.89 526,572.91 561,800 2.72 % 577,100

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงานจšาง 63,420.74 51,973.87 36,500 -32.05 % 24,800

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,569,229.63 1,659,746.78 1,763,500 1,509,000
รวมงบบุคลากร 1,569,229.63 1,659,746.78 1,763,500 1,509,000

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 10,000 0 % 10,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 10,000 0 % 10,000

คŠาđชŠาบšาน 51,500 64,800 72,000 0 % 72,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 12,500 0 1,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 64,000 64,800 93,000 92,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 15,000 175,600 20,000 -25 % 15,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 183/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 0 0 36,000 0 % 36,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร ฯลฯ 0 13,114 20,000 -60 % 8,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 2,000

โครงÖารควบคุมป้องÖันโรคพิษสุนัขบšา 280,120 73,360 80,000 -100 % 0

โครงÖารทĞาĀมันสุนัข/แมวจรจัด ที่อาศัยใน
วัด 15 วัดและในชุมชน 70 ชุมชน

296,620 283,710 300,000 -33.33 % 200,000

โครงÖารสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจาÖ
โรคพิษสุนัขบšา ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารย์ ดร.สมđด็จพระđจšานšองนาง
đธอđจšาฟ้าจุฬาภรณวลัยลัÖษณ์อัครราช
Öุมารี Öรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี

0 198,000 399,800 0 % 399,800

โครงÖารสĞารวจขšอมĎลจĞานวนสัตว์และขึ้น
ทะđบียนสัตว์ตามโครงÖารสัตว์ปลอดโรคคน
ปลอดภัยจาÖโรคพิษสุนัขบšา ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ ดร.สมđด็จพระđจšา
นšองนางđธอđจšาฟ้าจุฬาภรณวลัยลัÖษณ์อัคร
ราชÖุมารี Öรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี(đงินอุดĀนุน)

0 0 40,000 100 % 80,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 242,436.5 181,000 650,000 -92.31 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 834,176.5 924,784 1,545,800 790,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 184/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าวัสดุ
วัสดุสĞานัÖงาน 43,591 41,040 50,000 -20 % 40,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุงานบšานงานครัว 19,049 17,735 20,000 0 % 20,000

วัสดุÖŠอสรšาง 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 30,000 30,000 166.67 % 80,000

วัสดุÖารđÖษตร 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 19,300 18,649 20,000 0 % 20,000

วัสดุอื่น 0 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 81,940 107,424 180,000 220,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 20,497.86 0 0 0 % 0

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 83,584.33 0 0 0 % 0

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 1,348.2 1,183.42 10,000 0 % 10,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 105,430.39 1,183.42 10,000 10,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,085,546.89 1,098,191.42 1,828,800 1,112,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 185/186



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงานโรงฆ่าสัตว์ 2,654,776.52 2,757,938.2 3,592,300 2,621,800
รวมแผนงานการพาณิชย์ 2,876,655.52 3,027,900.4 4,204,000 3,230,300

รวมทุกแผนงาน 870,972,505.32 921,781,374.22 1,199,605,000 1,170,000,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:25 Āนšา : 186/186



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ĂĞาเภĂเมืĂงสุราษฎร์ธานี   จังĀวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 1,170,000,000 บาท แยกเป็น 
แผนงานงบกลาง

งบกลาง รวม 219,424,200 บาท
งบกลาง รวม 219,424,200 บาท

งบกลาง รวม 219,424,200 บาท
คŠาชĞาระĀนี้เงินÖĎš จĞานวน 24,546,200 บาท

เพื่ĂจŠายชĞาระเงินตšนÖĎšยืมÖĂงทุนสŠงเสริมÖิจÖารเทศบาล�ปี
ที่�1�จาÖÖĞาĀนดสŠงคืนภายในÖĞาĀนด�10�ปี��สĞาĀรับÖารÖĎšยืมเพื่Ă
ÖŠĂสรšางĂาคารสĞานัÖงานเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี��ตามสัญญาÖĎš
เงิน�เลขที่�2005/79/2562��ลงวันที่�26�ÖรÖฎาคม�2562�(วงเงิน
ตามสัญญา�จĞานวน�275,000,000�บาท)�

คŠาชĞาระดĂÖเบี้ย จĞานวน 6,875,000 บาท

เพื่ĂจŠายชĞาระดĂÖเบี้ยเงินÖĎšÖĂงทุนสŠงเสริมÖิจÖารเทศบาล�ปี
ที่�1�จาÖÖĞาĀนดสŠงคืนภายในÖĞาĀนด�10�ปี��สĞาĀรับÖารÖĎšยืมเพื่Ă
ÖŠĂสรšางĂาคารสĞานัÖงานเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�ตามสัญญาÖĎš
เงิน�เลขที่�2005/79/2562�ลงวันที่�26�ÖรÖฎาคม�2562

เงินสมทบÖĂงทุนประÖันสังคม จĞานวน 8,400,000 บาท

เพื่ĂจŠายสมทบÖĂงทุนประÖันสังคมขĂงพนัÖงานจšางและครĎĂาสา
สĂนเด็ÖดšĂยโĂÖาส�ตามพระราชบัญญัติประÖันสังคม�ฉบับที่�4�พ
.ศ.2558

เงินสมทบÖĂงทุนเงินทดแทน จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเงินสมทบÖĂงทุนเงินทดแทน�ประจĞาปีงบประมาณ�พ.ศ
.2565�ตามพระราชบัญญัติเงินทดแทน�(ฉบับที่2)�พ.ศ.2561�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 1/239



เบี้ยยังชีพผĎšสĎงĂายุ จĞานวน 118,948,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเบี้ยยังชีพผĎšสĎงĂายุ�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทย�วŠาดšวยĀลัÖเÖณฑ์ÖารจŠายเงินเบี้ยยังชีพผĎšสĎงĂายุขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2552�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง
ฉบับที่�4�พ.ศ.2562

เบี้ยยังชีพความพิÖาร จĞานวน 22,767,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเบี้ยยังชีพคนพิÖาร�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยĀลัÖเÖณฑ์ÖารจŠายเงินเบี้ยความพิÖารใĀšคน
พิÖารขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2553�และที่แÖšไขเพิ่ม
เติมถึงฉบับที่�4�พ.ศ.2562

เบี้ยยังชีพผĎšป่วยเĂดส์ จĞานวน 456,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเบี้ยยังชีพผĎšป่วยเĂดส์�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยÖารจŠายเงินสงเคราะĀ์เพื่ĂÖารยังชีพขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2548

เงินสĞารĂงจŠาย จĞานวน 2,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายÖรณีฉุÖเฉินที่มีเĀตุสาธารณภัยเÖิดขึ้น�ĀรืĂ
ÖรณีÖารป้ĂงÖันและยับยั้งÖŠĂนเÖิดสาธารณภัย�ĀรืĂคาดวŠาจะเÖิด
สาธารณภัย�ĀรืĂÖรณีฉุÖเฉินเพื่ĂบรรเทาปัญĀาความเดืĂดรšĂน
ขĂงประชาชนเป็นสŠวนรวม�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0313.4/ว667�ลงวันที่�12�มีนาคม�2545�และระเบียบ
Ăื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง

รายจŠายตามขšĂผĎÖพัน

คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารจราจร จĞานวน 1,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเÖี่ยวÖับÖารปรับปรุงÖิจÖารจราจร�เป็นคŠาป้ายเครื่Ăง
ĀมายจราจรตŠางๆ�แผŠนป้ายบĂÖรายละเĂียดและĂุปÖรณ์สĞาĀรับ
ติดตั้งป้ายเครื่ĂงĀมาย�สีทาถนน�สีสเปรย์�ไฟจราจร�และĂุปÖรณ์
ประÖĂบโคมไฟจราจร�ĀลĂดฮาโลเจน�ĀลĂด�LED�ÖระจÖ
โคšง�คŠาวัสดุและคŠาซŠĂมแซม�ĂุปÖรณ์ที่จĞาเป็นเÖี่ยวÖับจราจรทุÖ
ชนิด

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 2/239



คŠาบĞารุงสันนิบาตเทศบาลแĀŠงประเทศไทย (ส.ท.ท.) จĞานวน 750,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงสมาคมสันนิบาตเทศบาลแĀŠงประเทศ
ไทย�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทยที่�มท.0313.4/ว.3889�ลงวัน
ที่29�พฤศจิÖายน�2538�และĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ
ที่�มท.0313.4/ว.278�ลงวันที่�18�พฤศจิÖายน�2542�และตาม
ĀนังสืĂ�มท.0808.2/ว.2385�ลงวันที่�12�Öันยายน�2555�โดย
คĞานวณตั้งจŠายรšĂยละ�1/6�ขĂงรายรับจริงที่ผŠานมา�ปี�2563�ยÖ
เวšนเงินÖĎš�เงินที่จŠายขาดเงินสะสม�เงินĂุดĀนุนทุÖประเภท�ทั้งนี้ไมŠ
เÖิน�750,000�บาท�(รายรับจริงเป็น
เงิน�758,173,758.47�บาท�คĞานวณ�รšĂยละ1/6�เป็น
เงิน�126,362,293.07�บาท)�

เงินชŠวยคŠาครĂงชีพผĎšรับบĞานาญ (ช.ค.บ.) จĞานวน 1,800,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂคŠาครĂงชีพผĎšรับบĞานาญขĂงขšาราชÖาร
สŠวนทšĂงถิ่น�ที่มิใชŠตĞาแĀนŠงครĎ�ตามĀนังสืĂÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�0808.5/ว�6945�ขšĂ�2�ลงวันที่�1�ธันวาคม�2559

เงินบĞาเĀน็จลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 2,850,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินบĞาเĀน็จลĎÖจšางประจĞา�จĞานวน�15�ราย�(ราย
เดิม)�เดืĂนละ�173,483�บาท�เป็นเงิน�2,081,796�บาท�ลĎÖจšาง
ประจĞาเÖษียณĂายุราชÖารประจĞาปีงบประมาณ�พ.ศ
.�2564�จĞานวน�4�ราย�(รายใĀมŠ)�ประมาณÖารบĞาเĀน็จราย
เดืĂนๆ�ละ�16,000�บาท�จึงมีความจĞาเป็นตšĂงตั้ง�งบประมาณเพิ่ม
ขึ้น�เป็นเงิน�768,000�บาท�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠา
ดšวยบĞาเĀน็จลĎÖจšางขĂงĀนŠวยÖารบริĀารราชÖารสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2542

เงินสมทบÖĂงทุนบĞาเĀน็จบĞานาญขšาราชÖารสŠวนทšĂงถิ่น (Ö.บ.ท.) จĞานวน 20,266,000 บาท

เพื่ĂจŠายสมทบÖĂงทุนบĞาเĀน็จบĞานาญขĂงขšาราชÖารสŠวนทšĂงถิ่น
ตามÖฎĀมาย�โดยคĞานวณตั้งจŠายรšĂยละ�3�ขĂงรายไดš
ประจĞาปี�ยÖเวšน�เงินÖĎš�เงินĂุดĀนุน�เงินที่มีผĎšĂุทิศใĀš�รายไดšจาÖ
พันธบัตร�(รายรับประจĞาปี�2565�ตั้งไวš�1,170,000,000�บาท�ĀัÖ
เงินĂุดĀนุนและเงินที่มีผĎšĂุทิศใĀš�494,500,000�บาท�เĀลืĂ
เงิน�675,500,000�บาท�คĞานวณรšĂยละ�3�เป็น
เงิน�20,265,000�บาท)

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 3/239



เงินสมทบÖĂงทุนสวัสดิÖารชุมชนเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จĞานวน 4,015,000 บาท

เพื่ĂจŠายสมทบเงินÖĂงทุนสวัสดิÖารชุมชนเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�ที่ไดšรับจาÖสถาบันพัฒนาĂงค์ÖรชุมชนĀรืĂไดšรับÖารจด
ทะเบียนเป็นĂงค์ÖรสวัสดิÖารชุมชนจาÖสĞานัÖงานพัฒนาสังคม
และความมั่นคงขĂงมนุษย์จังĀวัดสุราษฎร์
ธานี��จĞานวน�11,000�คน�สมทบคนละ�365�บาท/คน/ปี

เงินสมทบÖĂงทุนĀลัÖประÖันสุขภาพแĀŠงชาติ จĞานวน 3,600,000 บาท

เพื่ĂจŠายสมทบÖĂงทุนประÖันสุขภาพแĀŠงชาติ�ไมŠนšĂย
ÖวŠา�50%�ขĂงคŠาบริÖารสาธารณสุขที่ไดšรับจาÖÖĂงทุนตาม
ประÖาศคณะÖรรมÖารĀลัÖประÖันสุขภาพแĀŠงชาติ�เรื่ĂงĀลัÖ
เÖณฑ์เพื่ĂสนับสนุนใĀšĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่นดĞาเนินงานและ
บริĀารจัดÖารระบบĀลัÖประÖันสุขภาพในระดับทšĂงถิ่นĀรืĂพื้น
ที่�พ.ศ.2561�(จĞานวนประชาÖร
ประจĞาปี�2564�จĞานวน�131,729�คน)

เงินชŠวยพิเศษ

เงินชŠวยคŠาทĞาศพขšาราชÖาร/พนัÖงาน จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาชŠวยทĞาศพÖรณีขšาราชÖาร/พนัÖงานเทศบาล�ถึงแÖŠ
ÖรรมในระĀวŠางรับราชÖารทุÖสĞานัÖ/ÖĂง�ตามĀนังสืĂÖรมสŠง
เสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0809.4/ว�22�ลงวัน
ที่�7�มÖราคม�2558

เงินชŠวยคŠาทĞาศพพนัÖงานจšาง จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาชŠวยทĞาศพÖรณีพนัÖงานจšาง�ถึงแÖŠÖรรมในระĀวŠาง
รับราชÖารทุÖสĞานัÖ/ÖĂงตามระเบียบฯ�ตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริม
ÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0809.4/ว�22�ลงวัน
ที่�7�มÖราคม�2558

เงินชŠวยคŠาทĞาศพลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาชŠวยทĞาศพÖรณีลĎÖจšางประจĞา�ถึงแÖŠÖรรมใน
ระĀวŠางรับราชÖารทุÖสĞานัÖ/ÖĂงตามระเบียบฯ�ตามĀนังสืĂÖรม
สŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0809.4/ว�22�ลงวัน
ที่�7�มÖราคม�2558

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 4/239



แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป รวม 96,275,640 บาท

งบบุคลากร รวม 44,116,780 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 9,857,100 บาท
เงินเดืĂนนายÖ/รĂงนายÖĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 2,132,280 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนนายÖเทศมนตรีเดืĂนละ�55,530
�บาท�จĞานวน�12�เดืĂน�เป็นเงิน�666,360�บาท�รĂงนายÖ
เทศมนตรี�จĞานวน�4�คนๆ�ละ�30,540�บาท�จĞานวน�12
�เดืĂน�เป็นเงิน�1,465,920�บาท�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

คŠาตĂบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖ/รĂงนายÖ จĞานวน 480,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖเทศมนตรี�เดืĂน
ละ�10,000�บาท�จĞานวน�12�เดืĂน�เป็นเงิน�120,000�บาท�รĂง
นายÖเทศมนตรี�จĞานวน�4�คนๆ�ละ�7,500�บาท�จĞานวน�12
�เดืĂน�เป็นเงิน360,000�บาท�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

คŠาตĂบแทนพิเศษนายÖ/รĂงนายÖ จĞานวน 480,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินคŠาตĂบแทนพิเศษนายÖเทศมนตรี�เดืĂน
ละ�10,000�บาท�จĞานวน�12�เดืĂน�เป็นเงิน�120,000�บาท�รĂง
นายÖเทศมนตรี�จĞานวน�4�คนๆ�ละ�7,500�บาท�จĞานวน�12
�เดืĂน�เป็นเงิน�360,000�บาท
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

คŠาตĂบแทนรายเดืĂนเลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖเทศมนตรี นายÖ
Ăงค์ÖารบริĀารสŠวนตĞาบล

จĞานวน 966,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนเลขานุÖารนายÖเทศมนตรี�จĞานวน�2
�คนๆ�ละ�19,440�บาท�จĞานวน�12�เดืĂน�เป็นเงิน�466,560
�บาท�ที่ปรึÖษานายÖเทศมนตรี�จĞานวน�3�คนๆ�ละ�13,880
�บาท�จĞานวน�12�เดืĂน�เป็นเงิน�499,680�บาท
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 5/239



คŠาตĂบแทนประธานสภา/รĂงประธานสภา/สมาชิÖสภา/เลขานุÖารสภา
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

จĞานวน 5,798,520 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนรายเดืĂนใĀšประธานสภาเทศบาล�เดืĂน
ละ�30,540�บาท�จĞานวน�12�เดืĂน�เป็นเงิน�366,480�บาท�รĂง
ประธานสภาเทศบาล�เดืĂนละ�24,990�บาท�จĞานวน�12
�เดืĂน�เป็นเงิน�299,880�บาท�และสมาชิÖสภา
เทศบาล�จĞานวน�22�คนๆ�ละ�19,440�บาท�จĞานวน�12
�เดืĂน�เป็นเงิน�5,132,160�บาท
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 34,259,680 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 22,506,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�11,378,800�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�3,739,500�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�7,388,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 6/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 774,680 บาท

1.�เงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวใĀšแÖŠพนัÖงาน
เทศบาล�จĞานวน�9,600�บาท�
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ
2.�เงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับÖารสĎšรบ�(พ.ส.ร)�เป็นเงิน�73,680�บาท
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล
3.�คŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงผĎšบริĀารและพนัÖงาน
เทศบาล�จĞานวน�630,000�บาท
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�495,600�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�67,200�บาท�
-�ÖĂงÖารเจšาที่�เป็นเงิน�67,200�บาท
4.�เงินเพิ่มวิชาชีพ�เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเงินเพิ่มวิชาชีพเฉพาะวิทยาÖาร
คĂมพิวเตĂร์��เป็นเงิน�42,000�บาท
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล
5.�เงินคŠาตĂบแทนพิเศษสĞาĀรับพนัÖงาน�เป็นเงิน�19,400�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพิเศษสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ผĎšที่ไดš
รับเงินเดืĂนถึงขั้นสĎงขĂงĂันดับ�ตามระเบียบÖระทรวงÖารคลัง�วŠา
ดšวยÖารเบิÖจŠายคŠาตĂบแทนพิเศษขĂงขšาราชÖารและลĎÖจšาง
ประจĞา�ผĎšไดšรับเงินเดืĂนĀรืĂคŠาจšางถึงขั้นสĎงขĂงĂันดับĀรืĂ
ตĞาแĀนŠง�พ.ศ.2550
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 774,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงผĎšบริĀารและพนัÖงานเทศบาล
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�549,600�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�85,200�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�139,200�บาท

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 9,562,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�6,091,600�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�1,791,100�บาท� 
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�1,680,200�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 7/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 641,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�418,800�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�120,000�บาท�
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�103,000�บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 47,575,860 บาท
ค่าตอบแทน รวม 17,678,100 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 15,160,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆ�ดังนี้
����1.�คŠาตรวจผลงานและคŠาตĂบแทนÖรรมÖาร�เป็นเงิน�80,000
�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตรวจผลงานขĂงพนัÖงานเทศบาลที่ดĞารง
ตĞาแĀนŠงใĀšสĎงขึ้นนĂÖระดับควบขั้นสĎงขĂงพนัÖงานเทศบาลสาย
งานวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีและสายนิติÖร�และจŠายเพื่ĂตĂบ
แทนÖรรมÖารประเมิน�ผลงานเพื่Ăเลื่ĂนระดับและแตŠงตั้งพนัÖงาน
เทศบาลใĀšดĞารงตĞาแĀนŠงนĂÖระดับควบสĞาĀรับÖรรมÖารที่เป็น
บุคคลภายนĂÖ�
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่
����2.�คŠาตĂบแทนเÖี่ยวÖับÖารสĂบ�เป็นเงิน�50,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทน�คŠาĂĂÖขšĂสĂบ�คŠาเบี้ยประชุม�คŠา
เบี้ยเลี้ยง�คŠาพาĀนะ�และคŠาĂื่น�ๆ�ที่เÖี่ยว�ขšĂงสĞาĀรับคณะ
ÖรรมÖารคัดเลืĂÖ�สĂบคัดเลืĂÖ�และสĂบแขŠงขันพนัÖงาน
เทศบาลสายงานผĎšบริĀารใĀšดĞารงตĞาแĀนŠงสĎงขึ้น�คณะÖรรมÖาร
สĂบคัดเลืĂÖพนัÖงานเทศบาลสายงานผĎšปฏิบัติใĀšดĞารงตĞาแĀนŠง
สายงานผĎšบริĀารและคณะÖรรมÖารสĂบคัดเลืĂÖพนัÖงาน
เทศบาลเพื่Ăเปลี่ยนสายงาน�
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่
����3)�คŠาตĂบแทนÖารตรวจประเมินผลงานพนัÖงานครĎและ
บุคลาÖรทางÖารศึÖษา�เป็นเงิน�30,000�บาท�
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตรวจประเมินผลงานพนัÖงานครĎและบุคลาÖรทาง
ÖารศึÖษาใĀšÖับÖรรมÖารประเมินผลงานสĞาĀรับวิทยฐานะชĞานาญ
Öาร�(ประเมินผลงานดšานวินัย�คุณธรรม�จริยธรรม�และ
จรรยาบรรณวิชาชีพ�ดšานคุณภาพÖารปฏิบัติงานและดšานผลงานที่

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 8/239



เÖิดจาÖÖารปฏิบัติĀนšาที่)�และÖรรมÖารประเมินผลงานสĞาĀรับ
วิทยฐานะชĞานาญÖารพิเศษ�เชี่ยวชาญ�และเชี่ยวชาญ
พิเศษ�ประเมินผลงานดšานวินัย�คุณธรรม�จริยธรรม�และ
จรรยาบรรณวิชาชีพ�และดšานคุณภาพÖารปฏิบัติงาน�(เฉพาะ
ÖรรมÖารที่ไดšรับÖารแตŠงตั้งจาÖบุคคลภายนĂÖ)�
-ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่
����4.�เงินประโยชน์ตĂบแทนĂื่น�สĞาĀรับพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่นเป็น
Öรณีพิเศษ�(เงินรางวัลประจĞาปี)�เป็นเงิน�15,000,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นเงินประโยชน์ตĂบแทนĂื่น�สĞาĀรับพนัÖงานสŠวน
ทšĂงถิ่นเป็นÖรณีพิเศษ�(เงินรางวัลประจĞาปี)�
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่

คŠาเบี้ยประชุม จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเบี้ยประชุมสĞาĀรับคณะÖรรมÖารในÖารประชุม
ตŠางๆ� 
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�20,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�50,000�บาท

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 303,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�200,300�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�73,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�30,000�บาท

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 1,968,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�966,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�384,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�618,000�บาท�

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 176,800 บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 9/239



เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�92,800�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�29,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�55,000�บาท

ค่าใช้สอย รวม 19,446,120 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจัดทĞาคĎŠมืĂประชาชนเทศบาล จĞานวน 320,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางทĞาคĎŠมืĂประชาชนขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ

คŠาจัดทĞารายงานÖิจÖารเทศบาล จĞานวน 350,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางจัดทĞาเĂÖสารเผยแพรŠÖิจÖรรม/ผลÖารดĞาเนิน
งานขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ

คŠาจัดทĞาวารสารเทศบาล จĞานวน 450,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางจัดทĞาวารสารขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ

คŠาจšางทĞาความสะĂาดĂาคารสĞานัÖงาน จĞานวน 1,987,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางเĀมาบุคคลภายนĂÖรัÖษาความสะĂาดĂาคาร
สĞานัÖงาน
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

คŠาจšางที่ปรึÖษา จĞานวน 5,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางที่ปรึÖษาจัดทĞาแผนแมŠบท��สมาร์ทซิตี้��โดย
จšางที่ปรึÖษาสĞารวจ�วิเคราะĀ์�ĂĂÖแบบ�Öารพัฒนาเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีเป็นเมืĂงĂัจฉริยะ�ใชšประโยชน์จาÖเทคโนโลยีและ
นวัตÖรรมที่ทันสมัยและชาญฉลาด�เพิ่มประสิทธิภาพขĂงÖารใĀš
บริÖารและÖารบริĀารจัดÖารเมืĂง�ในดšานตŠางๆ�ตามĂĞานาจ
Āนšาที่�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�70�ลĞาดับที่�5

คŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัย จĞานวน 933,120 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางเĀมาบุคคลภายนĂÖรัÖษาความปลĂดภัย
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 10/239



คŠาจšางเĀมาบริÖารบĞารุงรัÖษา/ปรับปรุงระบบคĂมพิวเตĂร์สĞาĀรับรถ
ทะเบียนเคลื่Ăนที่

จĞานวน 420,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารบĞารุงรัÖษา/ปรับปรุงระบบ
คĂมพิวเตĂร์และซĂฟแวร์ภายในรถทะเบียนเคลื่Ăนที่ใĀšมี
ประสิทธิภาพพรšĂมทั้งใĀšคĞาปรึÖษา�แนะนĞา�และแÖšไขทาง
เทคนิค�เชŠน�ระบบÖารแจšงเÖิด�ระบบÖารแจšงตาย�ระบบÖารแจšง
ยšาย�ฯลฯ�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

คŠาจšางเĀมาบริÖารยšายระบบงานทะเบียนราษฎรและบัตรประจĞาตัว
ประชาชน

จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเคลื่Ăนยšายระบบงานทะเบียนราษฎร
และบัตรประจĞาตัวประชาชนพรšĂมระบบเครืĂขŠายไปยังสĞานัÖงาน
แĀŠงใĀมŠ

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 338,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�54,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�84,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�200,000�บาท

คŠาประชาสัมพันธ์ทางสถานีโทรทัศน์ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางประชาสัมพันธ์ขŠาวสารเÖี่ยวÖับÖารดĞาเนินงาน
ขĂงเทศบาลฯ�ทางสถานีโทรทัศน์
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ

คŠาประชาสัมพันธ์ทางสถานีวิทยุ จĞานวน 156,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางประชาสัมพันธ์ขŠาวสารเÖี่ยวÖับÖารดĞาเนินงาน
ขĂงเทศบาลฯ�ทางสถานีวิทยุ�
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 11/239



รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 2,271,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร
บุคคลภายนĂÖ�คŠาใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัย
รถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�783,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�1,088,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�400,000�บาท�

รายจŠายเÖี่ยวÖับÖารรับรĂงและพิธีÖาร จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆ�ดังนี้
1.�คŠารับรĂงในÖารตšĂนรับบุคคลĀรืĂคณะบุคคลที่มานิเทศ
งาน�ตรวจงาน�ĀรืĂเยี่ยมชม�ĀรืĂทัศนศึÖษาดĎงาน�และเจšาĀนšาที่
ที่เÖี่ยวขšĂง�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทยที่�มท�0808.4/ว
�2381�ลงวันที่�28�ÖรÖฎาคม�2548�เป็นเงิน�300,000�บาท�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล
2.�คŠาเลี้ยงรับรĂงในÖารประชุมสภาเทศบาลฯ�ĀรืĂคณะ
ÖรรมÖาร�ĀรืĂคณะĂนุÖรรมÖารที่ไดšรับÖารแตŠงตั้งตาม
ÖฎĀมาย�ĀรืĂตามระเบียบ�ĀรืĂĀนังสืĂสั่งÖารขĂงÖระทรวง
มĀาดไทย�ตามĀนังสืĂÖระทรวง�มĀาดไทยที่�มท�0808.4/ว
�2381�ลงวันที่�28�ÖรÖฎาคม�2548�เป็นเงิน�100,000�บาท�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:14 Āนšา : 12/239



รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 1,218,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�866,900�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�192,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�160,000�บาท�

คŠาพวงมาลัย ชŠĂดĂÖไมš ÖระเชšาดĂÖไมš และพวงมาลา จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาพวงมาลัย�ชŠĂดĂÖไมš�ÖระเชšาดĂÖไมš�และพวง
มาลา�เพื่ĂใชšในงานพิธีตŠางๆ�ฯลฯ�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 364,700 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�246,700�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�68,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�50,000�บาท�

โครงÖารคัดเลืĂÖบุคลาÖรดีเดŠนขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารคัดเลืĂÖบุคลาÖรดี
เดŠนขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน
และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂงในÖารดĞาเนินงานตาม
โครงÖารฯลฯ�(ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่)�เป็นไปตามพระราชบัญญัติ
บริĀารงานบุคคล�สŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2542�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�433�ลĞาดับที่�4�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 13/239



โครงÖารจัดÖารเลืĂÖตั้งสมาชิÖสภาเทศบาลและนายÖเทศมนตรีนคร
สุราษฏร์ธานี

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารจัดÖารเลืĂÖตั้ง
สมาชิÖสภาเทศบาลและนายÖเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี�โดยมี
คŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาตĂบแทนÖรรมÖารประจĞาĀนŠวยเลืĂÖ
ตั้ง�คŠาจšางเĀมาทĞาความสะĂาดĀนŠวยเลืĂÖตั้ง�คŠายานพาĀนะวัน
รับมĂบวัสดุĂุปÖรณ์ÖารเลืĂÖตั้ง�คŠาตĂบแทนÖรรมÖารประจĞา
เทศบาล�คŠาใชšจŠายในÖารประชาสัมพันธ์ÖารเลืĂÖตั้ง�คŠาวัสดุ
ĂุปÖรณ์และวัสดุโฆษณา/เผยแพรŠ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาเครื่Ăงเขียนแบบพิมพ์�คŠาวัสดุ
ĂุปÖรณ์ที่เÖี่ยวÖับ�ÖารเลืĂÖตั้งĂื่นๆ�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็น
และเÖี่ยวขšĂงในÖารดĞาเนินงานตามโครงÖารฯลฯ�(สĞานัÖปลัด
เทศบาล)�เป็นไปตามรัฐธรรมนĎญแĀŠงราชĂาณาจัÖรไทย�พ.ศ
.2560�และ�พระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496�และที่แÖšไขเพิ่ม
เติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�และระเบียบĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�–�2565�Āนšา�432�ลĞาดับที่�3

โครงÖารจัดÖิจÖรรมÖารใĀšบริÖารสาธารณะเชิงบĎรณาÖาร เนื่Ăงใน
วันทšĂงถิ่นไทย �18 มีนา วันทšĂงถิ่นไทย

จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารจัดÖิจÖรรมÖารใĀš
บริÖารสาธารณะ�เชิงบĎรณาÖาร�เนื่ĂงในวันทšĂงถิ่นไทย�18�มีนา
วันทšĂงถิ่นไทย�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวยคŠาĂาĀารและเครื่Ăง
ดื่มสĞาĀรับผĎšเขšารŠวมÖิจÖรรม�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับพิธีÖารทาง
ศาสนา�คŠาจšางเĀมาตÖแตŠงบริเวณงานพิธีและเต็นท์บริเวณสถานที่
จัดงาน�คŠาจšางเĀมาติดตั้ง�เครื่Ăงขยายเสียง�คŠาจšางทĞาป้ายติดบน
เวทีและป้ายประชาสัมพันธ์�(ไวนิล)�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุงาน
บšานงานครัว�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ��ที่จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂงในÖาร
ดĞาเนินงานตามโครงÖารฯลฯ�(สĞานัÖปลัดเทศบาล)�เป็นไป
ตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึง
ฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�438�ลĞาดับที่�10

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 14/239



โครงÖารจัดÖิจÖรรมÖารใĀšบริÖารสาธารณะเชิงบĎรณาÖารเนื่Ăงในวัน
เทศบาล

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารจัดÖิจÖรรมÖารใĀš
บริÖารสาธารณะ�เชิงบĎรณาÖารเนื่ĂงในวันเทศบาลประจĞาปี�โดยมี
คŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับพิธีÖารทางศาสนา�คŠา
จšางเĀมาตÖแตŠงบริเวณงานพิธีและเต็นท์บริเวณสถานที่จัดงาน�คŠา
จšางเĀมาติดตั้งเครื่Ăงขยายเสียง�คŠาจšางทĞาป้ายติดบนเวทีและป้าย
ประชาสัมพันธ์�คŠาจšางทĞาประÖาศเÖียรติคุณ�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่
จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂงในÖารดĞาเนินงานตามโครงÖารฯลฯ�(สĞานัÖ
ปลัดเทศบาล)�เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496�และ
ที่แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�430�ลĞาดับที่�1

โครงÖารจัดงาน/ÖิจÖรรมเฉลิมพระเÖียรติ/เทิดพระเÖียรติพระบาท
สมเด็จพระเจšาĂยĎŠĀัว สมเด็จพระนางเจšาฯ พระบรมราชินีและพระ
บรมวงศานุวงศ์

จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินÖารตามโครงÖารจัด
งาน/ÖิจÖรรมเฉลิมพระเÖียรติ/เทิดพระเÖียรติพระบาทสมเด็จพระ
เจšาĂยĎŠĀัว�สมเด็จพระนางเจšาฯพระบรมราชินี�และพระบรมวงศานุ
วงศ์�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาพิธีÖารทางศาสนา�คŠาตÖแตŠง
สถานที่�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาดĂÖไมš�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุ
งานบšานงานครัว�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂงในÖาร
ดĞาเนินงานตามโครงÖารฯลฯ�(สĞานัÖปลัด�เทศบาล)�เป็นไป
ตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึง
ฉบับที่�14�พ.ศ.���2562�และĀนังสืĂสั่งÖารจังĀวัดสุราษฎร์
ธานี�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�Āนšา�359�ลĞาดับ
ที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 15/239



โครงÖารเทศบาลนครสุราษฎร์ธานีพบชุมชน จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินตามโครงÖารเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีพบชุมชน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาĂาĀาร�ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่มสĞาĀรับผĎšเขšามารŠวมงาน
และเจšาĀนšาที่�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�ประดับตÖแตŠงสถานที่จัด
ÖิจÖรรมตามโครงÖาร�พรšĂมประดับป้ายไวนิลบนเวที�ป้ายบĂÖ
ทางและบริเวณงาน�คŠาจšางเĀมาติดตั้งเวทีและเครื่Ăงขยาย
เสียง�พรšĂมĂุปÖรณ์ที่เÖี่ยวขšĂง�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็นและ
เÖี่ยวขšĂงในÖารดĞาเนินงานตามโครงÖารฯลฯ�(สĞานัÖปลัด
เทศบาล)�เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496�และที่
แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ.2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�435�ลĞาดับที่�6

โครงÖารปฐมนิเทศพนัÖงานครĎและบุคลาÖรทางÖารศึÖษา จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารปฐมนิเทศพนัÖงาน
ครĎและบุคลาÖรทางÖารศึÖษา�โดยมีคŠาใชšจŠาย�ประÖĂบดšวย�คŠา
วัสดุดĞาเนินงาน�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาตĂบ
แทนวิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาพาĀนะวิทยาÖร�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่
เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชา
ติ�พ.ศ.2542�แÖšไขเพิ่มเติม�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2545�และ�(ฉบับ
ที่�3)�พ.ศ.2553�Āมวด�1�มาตรา�6,�มาตรา�9�(4)�และระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšา
รับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšา�ที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561–2565�Āนšา�360�ลĞาดับที่�1�(เปลี่ยนแปลงแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561–2565�ครั้งที่�12�เปลี่ยนผĎšรับผิดชĂบ
แผนงานจาÖเดิม�ĀนŠวยศึÖษา�นิเทศÖ์�สĞานัÖÖารศึÖษา�เป็น�ÖĂง
ÖารเจšาĀนšาที่)

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 16/239



โครงÖารประÖวดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่นที่มีÖารบริĀารจัดÖารที่
ดี

จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินตามโครงÖารประÖวดĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่นที่มีÖารบริĀารจัดÖารที่ดี�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวย�คŠาจšางเĀมาบริÖารถŠายเĂÖสารและจัดทĞา
เĂÖสาร�คŠาวัสดุĂุปÖรณ์�คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลา
ราชÖาร�คŠาใชšจŠายในÖารประชุม�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็นและ
เÖี่ยวขšĂงในÖารดĞาเนินงานตามโครงÖารฯลฯ�(สĞานัÖปลัด
เทศบาล)�เป็นไปตามพระราชÖฤษฎีÖาวŠาดšวยĀลัÖเÖณฑ์และวิธี
ÖารบริĀารÖิจÖารบšานเมืĂงที่ดี�พ.ศ.2546�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึง
ฉบับที่�2�พ.ศ.2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�434�ลĞาดับที่�5

โครงÖารผลิตและเผยแพรŠสื่Ăประชาสัมพันธ์ทาง Youtube จĞานวน 48,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารผลิตและเผยแพรŠสื่Ă
ประชาสัมพันธ์ทาง�Youtube�มีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาĂุปÖรณ์ประÖĂบฉาÖ�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยว
ขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตามพระราชÖฤษฎีÖาวŠาดšวยĀลัÖเÖณฑ์
และวิธีÖารบริĀารÖิจÖารบšานเมืĂงที่ดี�พ.ศ.2546�และที่แÖšไขเพิ่ม
เติมถึงฉบับที่�2�พ.ศ.2562��เป็นไป�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติมครั้งที่�13�Āนšา�68�ลĞาดับที่�4

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพบุคลาÖรเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จĞานวน 600,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินตามโครงÖารพัฒนาศัÖยภาพ
บุคลาÖรเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăง
ดื่ม�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาจšางเĀมารถ�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุ
คĂมพิวเตĂร์�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂงในÖาร
ดĞาเนินงานตามโครงÖารฯลฯ�(ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่)�เป็นไปตามพระ
ราชบัญญัติบริĀารงานบุคคลสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2542�ระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่
ทšĂงถิ่น�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561�-�2565�Āนšา�431�ลĞาดับที่�2

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 17/239



โครงÖารเสริมสรšางประสิทธิภาพพนัÖงานครĎเทศบาลและบุคลาÖร
ทางÖารศึÖษา

จĞานวน 600,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารเสริมสรšาง
ประสิทธิภาพพนัÖงานครĎเทศบาลและบุคลาÖรทางÖารศึÖษาโดย
มีคŠาใชšจŠาย�ประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุดĞาเนินงาน�คŠาจัดทĞาเĂÖสารใน
ÖารĂบรม�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาที่พัÖและคŠาพาĀนะ
วิทยาÖร�คŠาจšางเĀมายานพาĀนะ�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาĂาĀาร�คŠา
ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาĂาĀารทĞาÖารนĂÖเวลาราชÖาร�คŠา
ขĂงที่ระลึÖ�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตามพระ
ราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชาติ�พ.ศ.�2542�แÖšไขเพิ่มเติม�(ฉบับ
ที่�2)�พ.ศ.2545�และ�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.�2553�Āมวด�1�มาตรา�9�(4
)�และระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖ
Ăบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561–2565�เปลี่ยนแปลง
ครั้งที่�12
-ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่

โครงÖารĂบรมÖฎĀมายเÖี่ยวÖับÖารปฏิบัติงานขĂงเทศบาล จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารĂบรมÖฎĀมายเÖี่ยว
ÖับÖารปฏิบัติงานขĂงเทศบาล�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
วัสดุสĞานัÖงาน�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠาพิมพ์เĂÖสารและสิ่งพิมพ์�คŠาจšาง
เĀมาะบริÖาร�คŠาÖระเป๋า�ĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับ
ÖารฝึÖĂบรม�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาĂาĀาร�คŠา
สมนาคุณ�วิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาใชšจŠายĂื่นที่จĞาเป็นในÖารฝึÖ
Ăบรม�เป็นไป�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาใชš
จŠาย�ÖารในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšาĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.�2557�ขšĂ�12�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2564–2565
�เปลี่ยนแปลงครั้งที่�9��
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 18/239



คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 2,359,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�ที่ดินและสิ่งÖŠĂสรšาง�ฯลฯ
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�ป็นเงิน�2,249,200�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�80,000�บาท�
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�30,000�บาท

ค่าวัสดุ รวม 3,407,640 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 1,090,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�700,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�140,000�บาท 
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�250,000�บาท

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 120,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุĂุปÖรณ์ไฟฟ้า�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สาย
ĂาÖาศĀรืĂเสาĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแส
ไฟฟ้า�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�91,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�19,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�10,000�บาท

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 147,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�120,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�7,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�20,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 19/239



วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 95,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�
ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 236,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�140,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�27,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�69,900�บาท

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 838,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�
ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�700,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�100,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�38,500�บาท

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 125,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี��และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšา�ĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�120,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�5,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 20/239



วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 53,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�โฟม�สี�ฟิล์ม�เทปบันทึÖเสียง�รĎปสี�ĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�35,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�18,000�บาท�

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 702,240 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�Āัวเข็ม�ฯลฯ�
ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�525,240�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�77,000�บาท
-�ÖĂงÖารเจšาĀนšาที่�เป็นเงิน�100,000�บาท

ค่าสาธารณูปโภค รวม 7,044,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 3,505,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖระแสไฟฟ้า�ดังนี้
1.�สĞาĀรับĂาคารสĞานัÖงานเทศบาล�ĂาคารสĞานัÖÖารสาธารณสุข
และสิ่งแวดลšĂม�ĂาคารสĞานัÖÖารศึÖษา�และĂาคารเĂนÖ
ประสงค์�เป็นเงิน�3,500,000�บาท�
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล
2.�สĞาĀรับÖารÖระจายขŠาวไรšสาย�ป้ายประชาสัมพันธ์�เป็น
เงิน�5,000�บาท�
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้ĞาประปาสĞาĀรับสĞานัÖงานเทศบาล�Ăาคารตลาด
สดเทศบาล�สšวมสาธารณะขĂงเทศบาล
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 275,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�255,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�20,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 21/239



คŠาบริÖารไปรษณีย์ จĞานวน 1,854,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดสŠงĀนังสืĂราชÖารĀรืĂพัสดุภัณฑ์�ฯลฯ
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 1,110,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ 
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล�เป็นเงิน�1,050,000�บาท
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ�เป็นเงิน�60,000�บาท

งบลงทุน รวม 4,583,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 4,583,000 บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ÖลšĂงสĞาĀรับÖารประชุม Video Conference จĞานวน 498,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂÖลšĂงสĞาĀรับÖาร
ประชุม�Video�Conference�สĞาĀรับĀšĂงประชุมเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�จĞานวน�1�ระบบ�ประÖĂบดšวย
1.�ÖลšĂงสĞาĀรับระบบ�Video�Conference�จĞานวน�1�ชุด
-�มีความละเĂียดขĂงภาพสĎงสุดไมŠนšĂย
ÖวŠา�1,920�x�1,080�pixel�ĀรืĂไมŠนšĂยÖวŠา�2,073,600�pixel
-�สามารถทĞาÖารĀมุน�(Pan)�ÖารÖšมเงย�(Tilt)�Öับ
ระนาบ�(Horizontal)
2.�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�สĞาĀรับงานประมวลผล�แบบที่�2
-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšĂยÖวŠา�6�แÖน
ĀลัÖ�(6�core)
-�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ชนิด�DDR4�ĀรืĂดีÖวŠา
-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวน
ไมŠนšĂยÖวŠา�1�ชŠĂง
-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂ�(Interface)�แบบ�USB�2.0�ĀรืĂดีÖวŠา�ไมŠนšĂย
ÖวŠา�3�ชŠĂง�
-�มีแป้นพิมพ์และเมาส์�
-�มีจĂแสดงภาพขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�19�นิ้ว�จĞานวน�1�ĀนŠวย
3.�ĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ�(L2�Switch)�ขนาด�24�ชŠĂง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 22/239



-�มีลัÖษณะÖารทĞางานไมŠนšĂยÖวŠา�Layer�2�ขĂง�OSI�Model�
-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�24
�ชŠĂง�
-�มีสัญญาณไฟแสดงสถานะขĂงÖารทĞางานชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบ
เครืĂขŠายทุÖชŠĂง
4.�เครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า�ขนาด�2�kVA
-�มีÖĞาลังไฟฟ้าดšานนĂÖไมŠนšĂยÖวŠา�2�kVA��(1,200�Watts)��
-�มีชŠวงแรงดันไฟฟ้า�Input�(VAC)�ไมŠนšĂยÖวŠา�220+/-20%�
-�มีชŠวงแรงดันไฟฟ้า�Output�(VAC)�ไมŠมาÖÖวŠา�220+/-10%��
-�สามารถสĞารĂงไฟฟ้าที่�Full�Load�ไดšไมŠนšĂยÖวŠา�5�นาที
5.�จĂรับภาพ�ชนิดมĂเตĂร์ไฟฟ้า�ขนาดเสšนทแยงมุม�ไมŠนšĂย
ÖวŠา�150�นิ้ว
-�จĂมšวนเÖ็บในÖลŠĂงไดš�บังคับจĂ�ขึ้น�ลง�Āยุด�ดšวยสวิตช์ĀรืĂ
รีโมทคĂนโทรล
6.�เครื่ĂงมัลติมีเดียโปรเจคเตĂร์�ระดับ�XGA�ขนาดไมŠนšĂย
ÖวŠา�3,500�ANSI�Lumens
-�สามารถตŠĂÖับĂุปÖรณ์เพื่ĂฉายภาพจาÖคĂมพิวเตĂร์และวิดีโĂ�
เป็นเงิน�498,000�บาท�(ราคาในทšĂงถิ่น�เนื่ĂงจาÖเป็นครุภัณฑ์ที่
ไมŠมีÖĞาĀนดไวšในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)�เป็นครุภัณฑ์ที่มิไดš
ใชšสĞาĀรับบริÖารสาธารณะและÖิจÖรรมสาธารณะ

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพรŠ

ÖลšĂงดิจิทัล พรšĂมเลนส์ จĞานวน 55,000 บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 23/239



เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖลšĂงดิจิทัล�พรšĂมเลนส์ขนาด�24-105�มม.�F4
�จĞานวน�1�ตัว�คุณลัÖษณะดังนี้
-ระบบ�Focus�แบบ�Dual�Pixels�พรšĂมจุด�Focus
-คŠาความไวไมŠต่ĞาÖวŠา�Shutter�30”-1/4000�sec.
-คŠา�ISO�ปรับไดšสĎงสุด�ไมŠต่ĞาÖวŠา�102400�
-จĂ�LCD�ขนาด�3�นิ้ว�
-รĂงรับ-ระบบ�Touchscreen
-รĂงรับÖารถŠายภาพตŠĂเนื่Ăง�5�fps�ขึ้นไป
-รĂงรับระบบสั่น
-รĂงรับÖารถŠายภาพไมŠต่ĞาÖวŠา�Video�4k
-รĂงรับÖารเชื่ĂมตŠĂผŠานWIFI,Bluetooth,HDMI
-ใชšงานแบตเตĂรี่�ไมŠต่ĞาÖวŠา�250�ชŢĂต
-ระยะขĂงเลนส์�24-105�มม.
-คŠารĎรับแสง�ไมŠต่ĞาÖวŠา�4
เป็นครุภัณฑ์ที่มิไดšใชšสĞาĀรับบริÖารสาธารณะและÖิจÖรรม
สาธารณะ�(ราคาในทšĂงถิ่น�เนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฎใน
บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์)��
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 24/239



ÖลšĂงถŠายภาพระบบดิจิตĂล จĞานวน 180,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖลšĂงถŠายภาพระบบดิจิตĂล�จĞานวน�2
�ชุดๆ�ละ�90,000�บาท�รายละเĂียดดังนี้
ตัวÖลšĂง
-�ความละเĂียดไมŠนšĂยÖวŠา�24.2�ลšานพิÖเซล�Full-Frame�
-�จุดโฟÖัสไมŠนšĂยÖวŠา�45�จุด
-�ความละเĂียดวิดีโĂไมŠนšĂยÖวŠา�Full�HD�
-�คŠาความไวแสง�(ISO)�ไมŠนšĂยÖวŠา�25,000�
-�ความเร็วในÖารถŠายภาพตŠĂเนื่ĂงไมŠนšĂยÖวŠา�6.5�fps�
เลนส์�
-�เมาท์เลนส์�Full�Frame�Format
-�ชŠĂงรĎรับแสง:ไมŠนšĂยÖวŠา�f/4
-�มีระบบÖันสั่น
แฟลช
-�ชŠĂงÖารซĎม�24-105�มม.�เĂียงขึ้นไมŠนšĂยÖวŠา�120�Ăงศา�Öาร
Āมุน�180�Ăงศา
-�มีจĂแสดงสถานะ
(ราคาทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฏตามบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑ์�ปี�พ.ศ.�2563)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561�–
�2565�เพิ่มเติมครั้งที่�13�Āนšา�131�ลĞาดับที่�2
-�ÖĂงยุทธศาสตร์และงบประมาณ

โครงÖารติดตั้งจĂ LED Full color บริเวณแยÖวัดโพธาวาส จĞานวน 3,850,000 บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 25/239



เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งจĂ�LED�แบบ�Full�color�ขนาดไมŠนšĂย
ÖวŠา�8.64�x�2.88�ม.�และ�โครงสรšางจĞานวน�1�ชุด�พรšĂมติด
ตั้ง�ประÖĂบดšวย
1.�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์��จĞานวน�1�เครื่Ăง��
จĂแสดงภาพแบบ�LED�ĀรืĂดีÖวŠาขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�19�นิ้ว��มี
ĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšĂยÖวŠา�4�แÖนĀลัÖ�(4�Core)�
มีĀนŠวยความจĞา�(RAM)�ชนิด�DDR�4�ĀรืĂดีÖวŠา�ขนาดไมŠนšĂย
ÖวŠา�4�GB��มีĀนŠวยจัดเÖ็บขšĂมĎล�ชนิด�SATA��ĀรืĂดีÖวŠา�ขนาด
ความจุไมŠนšĂยÖวŠา�1�TB�ĀรืĂชนิด�Solid�State�Drive�ขนาด
ความจุไมŠนšĂยÖวŠา�250�GB�จĞานวน�1�ĀนŠวย
2.�จĂ�LED�Full�Color�Display�ขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�8.64�x�2.88
�ม.�cabinet�size�960x960�mm.
3.�เครื่ĂงสŠงสัญญาณภาพ�จĞานวน�1�ชุด�ประÖĂบดšวย
-�ĂุปÖรณ์ควบคุมจĂ�LED�
-�ĂุปÖรณ์รĂงรับĂŠานไฟล์วีดีโĂ�
-�ĂุปÖรณ์รĂงรับความละเĂียดไมŠต่ĞาÖวŠา�650,000�พิÖเซล
-�ĂุปÖรณ์สามารถรับÖารควบคุมĀรืĂสั่งคĂนโทรลจาÖ
คĂมพิวเตĂร์�(PC,Notebook)�ĀรืĂมืĂถืĂไดšเป็นĂยŠางนšĂย
-ĂุปÖรณ์ตšĂงมีสัญญาณขาĂĂÖแบบ�(Lan�Ethernet�port�out)�
จĞานวน�1�ชŠĂงเป็นĂยŠางนšĂย
-ĂุปÖรณ์ตšĂงมีเสารĂงรับแบบ�WiFi-AP�ไมŠนšĂยÖวŠา�1�ชŠĂง
-ĂุปÖรณ์ตšĂงมีชŠĂงสัญญาณขาเขšา�HDMI�ไมŠนšĂยÖวŠา�1�ชŠĂง
-ĂุปÖรณ์ตšĂงมีชŠĂงพĂร์ต�USB�2.0�ไมŠนšĂยÖวŠา�1�ชŠĂง
4.�Öาร์ดรับสัญญาณภาพ�จĞานวน�48�ตัว�
มีตัวĂุปÖรณ์สามารถสŠง�RGB�data�group�ไดšไมŠนšĂยÖวŠา�24
�ÖลุŠมเพียงÖาร์ดๆ�เดียว�ĂุปÖรณ์Öาร์ดรĂงรับความ
ละเĂียด�256�x�226�พิÖเซล�สามารถรĂงรับÖารตั้งไฟล์สĞารĂง
5.�Power�supply�จĞานวน�48�ตัว
6.�ตĎšไฟคĂนโทรล�40�แĂมป์�3�เฟส�เพื่ĂใชšสĞาĀรับไฟแĂลĂี
ดี�จĞานวน�1�ตĎš��
มีระบบเปิดปิด�Ăัตโนมัติ�Timer�แบŠงÖระแสโĀลด�ป้ĂงÖันไฟ
ÖระชาÖ�(ราคาทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฏตามบัญชี
มาตรฐานครุภัณฑ์�ปี�พ.ศ.�2563)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561�–�2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�128�ลĞาดับที่�1 

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 26/239



งานวางแผนสถิติและวิชาการ รวม 5,425,600 บาท
งบบุคลากร รวม 2,989,700 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 2,989,700 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 2,577,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 393,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 2,435,900 บาท

ค่าตอบแทน รวม 393,900 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 45,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 306,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 42,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 1,907,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางที่ปรึÖษา จĞานวน 250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางบุคคล�ĀรืĂĀนŠวยงานภายนĂÖเพื่Ăประเมินผล
ÖารดĞาเนินงานตามแผนพัฒนาขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�ประจĞาปีงบประมาณ�พ.ศ.�2564�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยÖารจัดทĞาแผนพัฒนาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2548�แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�3�พ.ศ.�2561

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 27/239



คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 295,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 81,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 20,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

โครงÖารจัดทĞาแผนÖารดĞาเนินงานประจĞาปีและเพิ่มเติม/เปลี่ยน
แปลง

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารจัดทĞาแผนÖารดĞาเนิน
งานประจĞาปี�และเพิ่มเติม/เปลี่ยนแปลง�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาเลี้ยงรับรĂงสĞาĀรับผĎšเขšารŠวมประชุม�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
จšางเĀมาบริÖาร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�และคŠาใชš
จŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยÖารจัดทĞาแผนพัฒนาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2548�แÖšไขเพิ่มเติมถึง�ฉบับที่�3�พ.ศ.�2561�ลĞาดับ
ที่�26�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�444�ลĞาดับ
ที่�18

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 28/239



โครงÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšĂงถิ่น และเพิ่มเติม/ เปลี่ยนแปลง จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่นและเพิ่มเติม�/�เปลี่ยนแปลง�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
ตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาเลี้ยงรับรĂงสĞาĀรับผĎšเขšารŠวมประชุม�คŠาเชŠา
สถานที่�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀาร
วŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลา
ราชÖาร�และคŠาใชšจŠายĂื่น�ๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารจัดทĞาแผนพัฒนาขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2548�แÖšไขเพิ่มเติมถึง�ฉบับ
ที่�3�พ.ศ.�2561�ลĞาดับที่�26�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�443�ลĞาดับที่�17

โครงÖารติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาเลี้ยงรับรĂงในÖารประชุม
คณะÖรรมÖารติดตามและประเมินผลฯ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
วัสดุ�เครื่ĂงเขียนและĂุปÖรณ์�และคŠาใชšจŠายĂื่นที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็น���เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารจัดทĞา
แผนพัฒนาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2548�แÖšไขเพิ่ม
เติมถึงฉบับที่�3�พ.ศ.2561�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�447�ลĞาดับที่�21

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 29/239



โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพบุคลาÖรที่เÖี่ยวขšĂงÖับแผนพัฒนาทšĂงถิ่น จĞานวน 350,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาศัÖยภาพ
บุคลาÖรที่เÖี่ยวขšĂงÖับแผนพัฒนาทšĂงถิ่นโดยจัดĂบรมใĀšความรĎš
เÖี่ยวÖับÖระบวนÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšĂงถิ่นและศึÖษาดĎงาน
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่นตšนแบบ�โดยมีเป้าĀมายเป็นบุคลาÖรที่
เÖี่ยวขšĂงÖับÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšĂงถิ่นขĂงเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�มีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุ�เครื่Ăงเขียนและ
ĂุปÖรณ์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาขĂงสมนาคุณ�คŠาĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาĂาĀารÖลางวัน�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠายานพาĀนะ�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็น�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารจัดทĞาแผน
พัฒนาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2548�แÖšไขเพิ่มเติม
ถึง�ฉบับที่�3�พ.ศ.2561�ขšĂ�26�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�445�ลĞาดับที่�19�และแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�ฉบับแÖšไข�ครั้งที่�12�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

โครงÖารĂบรมเชิงปฏิบัติÖารในÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšĂงถิ่น จĞานวน 350,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารĂบรมเชิงปฏิบัติÖาร
ในÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�โดยจัดĂบรมเชิงปฏิบัติÖาร�เสริม
สรšางความรĎš�ความเขšาใจในÖระบวนÖารจัดทĞาแผนพัฒนาทšĂงถิ่น
ใĀšÖับเจšาĀนšาที่สĞานัÖ/ÖĂงขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠา
ใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุ�เครื่ĂงเขียนและĂุปÖรณ์�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาขĂงสมนาคุณ�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠา
สมนาคุณวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠายานพาĀนะ�และคŠา
ใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยÖารจัดทĞาแผนพัฒนาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2548�แÖŠไขเพิ่มเติมถึง�ฉบับที่�3�พ.ศ.2561�ลĞาดับ
ที่�26�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�Āนšา�446�ลĞาดับ
ที่�20�และแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับแÖšไข�ครั้ง
ที่�12�Āนšา�1�ลĞาดับที่�2

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 30/239



คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠน�ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�Ăาคาร�ที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 135,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 75,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

งานบริหารงานคลัง รวม 44,695,500 บาท
งบบุคลากร รวม 33,628,900 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 33,628,900 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 19,463,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาลพรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�14,621,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�4,842,100
�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 31/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 254,200 บาท

1.�เงินเพิ่มÖารครĂงชีพใĀšแÖŠพนัÖงานเทศบาล�จĞานวน�7,000
�บาท
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�7,000�บาท
2.�คŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงผĎšบริĀารและพนัÖงาน
เทศบาล�จĞานวน�247,200�บาท
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�180,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�67,200
�บาท

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 337,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงผĎšบริĀารและพนัÖงานเทศบาล
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�252,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�85,200
�บาท�

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 638,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินคŠาจšางลĎÖจšางประจĞาพรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšาง
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�317,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�321,200
�บาท�

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 12,182,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�6,314,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�5,868,800
�บาท

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 753,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�262,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�491,400
�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 32/239



งบดĞาเนินงาน รวม 11,066,600 บาท
ค่าตอบแทน รวม 4,175,600 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 1,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนบุคคล�ĀรืĂ�คณะÖรรมÖารที่ไดšรับแตŠงตั้ง
ใĀšดĞาเนินÖาร�เÖี่ยวÖับÖารจัดซื้ĂจัดจšางและÖารบริĀารพัสดุภาค
รัฐ��ตามระเบียบÖระทรวงÖารคลังวŠาดšวยÖารจัดซื้Ăจัดจšางและ
ÖารบริĀารพัสดุภาครัฐ�พ.ศ.2560�เชŠน�บุคคลĀรืĂคณะÖรรมÖาร
Öารซื้ĂĀรืĂÖารจšาง�คณะÖรรมÖารดĞาเนินงานจšางที่ปรึÖษาคณะ
ÖรรมÖารดĞาเนินงานจšางĂĂÖแบบ�ĀรืĂควบคุมงานÖŠĂสรšาง��คณะ
ÖรรมÖารÖĞาĀนดราคาÖลางงานÖŠĂสรšางคณะÖรรมÖารตรวจรับ
พัสดุในงานจšางÖŠĂสรšาง�และ�ผĎšควบคุมงานÖŠĂสรšาง�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂÖระทรวง�Öารคลัง�ดŠวนที่สุด�ที่�Öค�0402.5/ว�85�ลงวัน
ที่�6�Öันยายน�2561
-�สĞานัÖคลัง

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 1,305,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�700,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�605,000
�บาท

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 1,557,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�1,305,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�252,000
�บาท

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 113,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�104,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�9,600�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 33/239



เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรผĎšไดšรับบĞานาญ จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรผĎšไดšรับบĞานาญ
-�สĞานัÖคลัง

ค่าใช้สอย รวม 3,614,900 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 1,006,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�646,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�360,900
�บาท 

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 380,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�120,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�260,000
�บาท

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 634,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�450,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�184,000
�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 34/239



คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 446,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�400,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�46,000
�บาท

โครงÖารเชื่ĂมตŠĂโปรแÖรมแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สินÖับ
สĞานัÖงานทะเบียนทšĂงถิ่นเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารเชื่ĂมตŠĂโปรแÖรม
ภาษีและทะเบียนทรัพย์สินÖับสĞานัÖทะเบียนทšĂงถิ่นเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีโดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน,�คŠา
วัสดุคĂมพิวเตĂร์,�คŠาชุดโปรแÖรมป้ĂงÖันไวรัส�และคŠาใชšจŠาย
Ăื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง�เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖารĂĞานวยความ
สะดวÖในÖารพิจารณาĂนุญาตขĂงทางราชÖาร�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�450�ลĞาดับที่�24
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน

โครงÖารประชาสัมพันธ์ÖารชĞาระภาษีทšĂงถิ่น จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารประชาสัมพันธ์Öาร
ชĞาระภาษีทšĂงถิ่น�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวยคŠาจัดทĞาสื่Ăประชา
สัมพันธ์�คŠาจัดทĞาป้ายประชาสัมพันธ์�เป็นไปตามĀนังสืĂสั่งÖาร
ที่�มท��0808.3/ว�3431�ลงวันที่�19�ตุลาคม�2552�และĀนังสืĂสั่ง
Öาร�ที่�มท�0808.3/ว�4522�ลงวันที่�11�สิงĀาคม�2558
�เรื่Ăง�แนวทางÖารพัฒนาประสิทธิภาพÖารจัดเÖ็บรายไดšขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�451�ลĞาดับที่�26�
-�สĞานัÖคลัง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 35/239



โครงÖารปรับปรุงและสĞารวจขšĂมĎลÖารจัดทĞาแผนที่ภาษีฯ จĞานวน 300,000 บาท

เพื่Ăเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารปรับปรุงและสĞารวจขšĂมĎล
ÖารจัดทĞาแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวยคŠาวัสดุสĞานัÖงาน,�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์,�คŠาดĞาเนิน
Öารจัดระบบ�Secure�Socket�Lever�(SSL),�คŠาดĞาเนินÖารจด
ทะเบียนโดเมนเนม�(Domain�Name)�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยว
ขšĂง�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวง�มĀาดไทยวŠาดšวยแผนที่ภาษี
และทะเบียนทรัพย์สินขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2550
�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�Āนšา�448�ลĞาดับที่�22�
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 548,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�233,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�315,000
�บาท

ค่าวัสดุ รวม 2,525,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 1,082,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�900,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�182,000
�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 36/239



วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 42,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�32,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�10,000
�บาท

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 69,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�60,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�9,000�บาท�

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 27,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�22,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�5,000�บาท

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 142,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�117,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�25,000
�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 37/239



วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 364,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น
ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�228,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�136,800
�บาท

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 78,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพันแผล�
เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšา�ĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�60,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�18,000
�บาท

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 38,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์��ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�22,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�16,200
�บาท

วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 32,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุง
มืĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�14,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�18,000
�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 38/239



วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 650,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�560,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�90,000
�บาท

ค่าสาธารณูปโภค รวม 751,100 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖระแสไฟฟ้า�สĞาĀรับถŠายเĂÖสารขĂงงานแผนที่
ภาษีฯ�ณ�สĞานัÖงานที่ดินจังĀวัดสุราษฎร์ธานี
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน

คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 171,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรศัพท์ติดตŠĂราชÖาร
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�144,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�27,000
�บาท

คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 570,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ
-�สĞานัÖคลัง�เป็นเงิน�203,000�บาท
-�ÖĂงสารสนเทศภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน�เป็นเงิน�367,100
�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 39/239



งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน รวม 781,400 บาท
งบบุคลากร รวม 523,400 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 523,400 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 523,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

งบดĞาเนินงาน รวม 258,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 111,000 บาท
คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 96,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 112,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 72,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 32,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 40/239



คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 8,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

ค่าวัสดุ รวม 35,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานเทศกิจ รวม 9,547,900 บาท

งบบุคลากร รวม 7,679,100 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 7,679,100 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 2,867,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 108,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มสĞาĀรับตĞาแĀนŠงที่มีเĀตุพิเศษขĂงผĎšปฏิบัติงาน
ดšานÖฎĀมาย��พ.ต.Ö.��

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 311,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšาง
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 3,933,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 41/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 441,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 1,868,800 บาท

ค่าตอบแทน รวม 947,200 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 286,000 บาท

-�เงินรางวัล
เพื่ĂจŠายเป็นเงินรางวัลใĀšแÖŠเจšาĀนšาที่ตĞารวจที่ปฏิบัติงานชŠวย
เĀลืĂเทศบาลในÖารตรวจตราและปราบปรามผĎšละเมิดเทศบัญญัติ
และพระราชบัญญัติรัÖษาความสะĂาดและความเป็นระเบียบเรียบ
รšĂยขĂงบšานเมืĂง�เป็นเงิน�216,000�บาท
-�คŠาตĂบแทนคณะÖรรมÖารสĂบขšĂเท็จจริงความรับผิดทาง
ละเมิด
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนคณะÖรรมÖารสĂบขšĂเท็จจริงความรับ
ผิดทางละเมิดขĂงราชÖาร�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
มาÖ�ที่�มท�0804.4/ว2158�ลงวันที่�20�เมษายน�2559�และ
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖคŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖาร
ปฏิบัติราชÖารขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2542�เป็น
เงิน�70,000�บาท

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 355,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 271,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 35,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 574,600 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 99,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 42/239



รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

โครงÖารทบทวน จัดทĞา ปรับปรุง และแÖšไขÖฎĀมายขĂงเทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายโครงÖารทบทวน�จัดทĞา�ปรับปรุงและแÖšไข
ÖฎĀมายขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�เครื่ĂงเขียนและĂุปÖรณ์�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăง
ดื่ม�คŠาสื่Ăประชาสัมพันธ์�คŠาใชšจŠายĂื่นที่จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂงใน
ÖารดĞาเนินโครงÖาร�เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ
.2496�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ
.�2562�มาตรา�60�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561�-�2565�Āนšา�452�ลĞาดับที่�1�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 43/239



โครงÖารใĀšความรĎšดšานÖฎĀมายที่เÖี่ยวขšĂงในชีวิตประจĞาวัน จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายโครงÖารใĀšความรĎšดšานÖฎĀมายที่เÖี่ยวขšĂง
ในชีวิตประจĞาวัน�โดยมีคŠาใชš�จŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖ
งาน�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠาพิมพ์เĂÖสารและสิ่งพิมพ์�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาÖระเป๋า�ĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับ
ÖารĂบรม�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาĂาĀาร�คŠาสมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาใชšจŠายĂื่นที่จĞาเป็นในÖารฝึÖĂบรม�เป็นไป
ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖ
Ăบรม�และÖารเขšาĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2557�ขšĂ�12�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�453�ลĞาดับที่�3

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 85,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠน�ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�Ăาคาร�ที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 332,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 22,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น 

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 6,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 44/239



วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 22,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 125,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 12,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 45/239



ค่าสาธารณูปโภค รวม 15,000 บาท
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รวม 16,015,400 บาท

งบบุคลากร รวม 12,909,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 12,909,000 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 4,195,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 13,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับÖารสĎšรบ�(พ.ส.ร.)
เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 2,002,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšาง
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 5,895,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 784,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 3,106,400 บาท

ค่าตอบแทน รวม 686,400 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 230,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนสมาชิÖ�Ăปพร.ที่ปฏิบัติงานตามคĞาสั่งผĎš
ĂĞานวยÖารศĎนย์�Ăปพร.ตามระเบียบÖระทรวง�มĀาดไทย�วŠาดšวย
ÖารเบิÖคŠาใชšจŠายใĀšแÖŠĂาสาสมัครป้ĂงÖันภายฝ่ายพลเรืĂน
ขĂง�Ăปท.�พ.ศ.2560

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 46/239



คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 116,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 140,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 1,000,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 47/239



โครงÖารจัดตั้งศĎนย์เฉพาะÖิจชŠวยเĀลืĂผĎšประสบภัยในชŠวงเทศÖาล จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินÖารตามโครงÖารจัดตั้งศĎนย์
เฉพาะÖิจชŠวยเĀลืĂ�ผĎšประสบภัยชŠวงเทศÖาลโดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวย�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาเบี้ยเลี้ยง�คŠาตĂบ
แทนผĎšปฏิบัติงาน�คŠาใชšจŠายในพิธีเปิด-ปิด�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุĂุปÖรณ์และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและที่จĞาเป็น�ตามระเบียบสĞานัÖ
นายÖรัฐมนตรีวŠาดšวยÖารป้ĂงÖันและลดĂุบัติเĀตุทางถนน�พ.ศ
.2554�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย�เงิน
ตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�ตามแผนพัฒนาทšĂง�ถิ่น�พ.ศ
.�2561-2565�Āนšา�214�ขšĂ�3

โครงÖารฝึÖĂบรมซšĂมแผนป้ĂงÖันและระงับĂัคคีภัย จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารฝึÖĂบรมซšĂมแผน
ป้ĂงÖันและระงับĂัคคีภัย�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
ĂาĀาร�ĂาĀารวŠางและเครื่Ăง�คŠาใชšจŠายในพิธีเปิด-ปิด�คŠาตĂบ
แทนวิทยาÖร�คŠาวัสดุĂุปÖรณ์�คŠาขĂงที่ระลึÖ�และคŠาใชšจŠายĂื่นที่
จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂงในÖารจัดทĞาโครงÖาร�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖ
ĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.�2561-2565�Āนšา�214�ขšĂ�2

โครงÖารฝึÖĂบรมĂาสาสมัครป้ĂงÖันภัยฝ่ายพลเรืĂน จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารฝึÖĂบรมĂาสาสมัคร
ป้ĂงÖันภัยฝ่ายพลเรืĂน�โดยมีคŠาใชšจŠาย�ประÖĂบดšวย�คŠา
ĂาĀาร�ĂาĀารวŠางและเครื่Ăง�คŠาใชšจŠายในพิธีเปิด-ปิด�คŠาตĂบ
แทนวิทยาÖร�คŠาวัสดุĂุปÖรณ์และคŠาใชšจŠายĂื่นที่จĞาเป็นและเÖี่ยว
ขšĂงในÖารจัดทĞาโครงÖาร�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠา
ดšวยคŠาใชš�จŠาย�ในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂง
เจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�แผนพัฒนาทšĂงถิ่นพ.ศ
.�2561-2565�Āนšา�215�ขšĂ�4

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 48/239



คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 700,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 850,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 49/239



วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 350,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 50/239



วัสดุเครื่Ăงดับเพลิง จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเครื่ĂงดับเพลิงตŠางๆ�เชŠน�เครื่Ăงดับเพลิง�สาย
สŠงน้Ğาดับเพลิง�Āัวฉีด�ขšĂแยÖทางสŠงน้Ğา�ขšĂตŠĂĀัวประปาดับ
เพลิง�ประแจขันขšĂตŠĂ�ขวานดับเพลิงชนิดมีĀงĂน�เปล
พยาบาล�ĀัวÖระโĀลÖÖรĂงผง�สะพานเĀล็Öขšามสาย�ฝาประÖับ
ฉุÖเฉิน�แวŠนÖันควัน�ÖรĂงควันพิษ�สเน็บริงค์�เÖšาĂี้ชŠวยชีวิต�ฯลฯ
��ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุĂื่น จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุĂื่นที่ไมŠเขšาพวÖÖับวัสดุใดๆ�เชŠน�มิเตĂร์
น้Ğา�ไฟฟ้า�Āัวเชื่ĂมแÖŢส�สมĂเรืĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 570,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 35,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรภาพ�โทรสาร�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�

งานจราจร รวม 5,627,600 บาท
งบบุคลากร รวม 2,504,400 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 2,504,400 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 1,483,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 913,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 107,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 51/239



งบดĞาเนินงาน รวม 3,123,200 บาท
ค่าตอบแทน รวม 87,200 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 57,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 9,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 2,360,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 48,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 2,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาจšางเĀมาบริÖารตีเสšนจราจรบน
พื้นทางถนนสายตŠาง�ๆ�ภายในเขตเทศบาลฯ�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 52/239



รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 8,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 2,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาสินไĀมทดแทน จĞานวน 2,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสินไĀมทดแทน�สĞาĀรับความเสียĀายแÖŠรŠางÖาย
และชีวิต�ĀรืĂสĎญĀายแÖŠทรัพย์สิน�เชŠน�คŠาใชšจŠายที่ผĎšเสียĀายตšĂง
เสียไปเป็นคŠารัÖษาพยาบาล�ĀรืĂคŠาขาดประโยชน์ทĞามาĀาไดšใน
ระĀวŠางเจ็บป่วย�เป็นตšน

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠน�ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�Ăาคาร�ที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 666,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 280,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 6,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 53/239



วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ที่วางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 25,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุง
มืĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 54/239



วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 25,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุĂื่น จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุĂื่นที่ไมŠเขšาพวÖÖับวัสดุใดๆ�เชŠน�มิเตĂร์
น้Ğา�ไฟฟ้า�Āัวเชื่ĂมแÖŢส��สมĂเรืĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 10,000 บาท
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์สĞาĀรับโรงซŠĂมเครื่ĂงจัÖรÖล
แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 7,904,300 บาท
งบบุคลากร รวม 6,771,700 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 6,771,700 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 4,850,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 192,700 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆ�ดังนี้
��������1)�เงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวใĀšแÖŠพนัÖงาน
เทศบาล�สĞาĀรับพนัÖงาน�เป็นเงิน�12,700�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวใĀšแÖŠพนัÖงานเทศบาล
��������2)�คŠาตĂบแทนรายเดืĂน�เป็นเงิน�180,000�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนรายเดืĂนพนัÖงานเทศบาล 

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 198,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,435,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 55/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 95,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 1,132,600 บาท

ค่าตอบแทน รวม 442,600 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 220,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖรรมÖารผĎšทรงคุณวุฒิในคณะÖรรมÖาร
ประเมินซึ่งเป็นผĎšตรวจและประเมินความชĞานาญĀรืĂความเชี่ยว
ชาญ�ĀรืĂความเชี่ยวชาญพิเศษÖับผลงานทางวิชาÖารขĂง
พนัÖงานครĎในสังÖัดเทศบาล

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 117,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 85,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 305,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 56/239



รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 120,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 85,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 325,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 57/239



วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 130,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 60,000 บาท
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์�
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 176,880,540 บาท

งบบุคลากร รวม 107,135,590 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 107,135,590 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 72,504,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 8,532,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆดังนี้
����1.คŠาตĂบแทนรายเดืĂน�เป็นเงิน�8,523,200�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นเงินคŠาตĂบแทนรายเดืĂน�ผĎšบริĀารสถานศึÖษาและ
พนัÖงานครĎเทศบาล�บุคลาÖรทางÖารศึÖษา�เงินคŠาตĂบแทนราย
เดืĂนศึÖษานิเทศÖ์�จĞานวน�1�Ăัตรา�จŠายเป็นเงินคŠาตĂบแทนราย
เดืĂน�พนัÖงานครĎเทศบาลที่ปฏิบัติĀนšาที่ในศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Ö
����2.เงิน�พ.ส.ร.�เป็นเงิน�9,600�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นเงิน�เพิ่มพิเศษสĞาĀรับÖารสĎšรบขĂงพนัÖงานครĎ
เทศบาล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 58/239



เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
เงินวิทยฐานะ จĞานวน 8,795,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินคŠาวิทยฐานะ�ผĎšบริĀารสถานศึÖษาและพนัÖงานครĎ
เทศบาล�ศึÖษานิเทศÖ์�และบุคลาÖรทางÖารศึÖษา

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 634,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินคŠาจšาง�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา
ตĞาแĀนŠงภารโรง�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิม
วิทยา)�และโรงเรียนเทศบาล�4�(วัดโพธาวาส)

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 10,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับลĎÖจšางประจĞา
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 15,547,670 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,093,220 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 53,670,750 บาท

ค่าตอบแทน รวม 285,700 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 168,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 97,700 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 38,418,650 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัย จĞานวน 752,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัยประจĞาศĎนย์พัฒนาเด็Ö
เล็ÖในสังÖัดเทศบาล�จĞานวน�3�ศĎนย์

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 59/239



คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 325,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ 

คŠาพัฒนาผĎšประÖĂบวิชาชีพครĎ จĞานวน 90,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาพัฒนาผĎšประÖĂบวิชาชีพครĎสĞาĀรับพนัÖงาน
เทศบาลครĎเทศบาลที่ปฏิบัติĀนšาที่ในศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Ö�เป็นคŠา
ใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราชĂาณาจัÖรและนĂÖราช
ĂาณาจัÖร�เป็นคŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠาพาĀนะ�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠา
บริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิเศษ�คŠา
ธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�คŠาขĂง
ขวัญ�ขĂงรางวัล�คŠาพวงมาลัย�ฯลฯ�ตามĀนังสืĂÖระทรวง
มĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3886�ลงวัน
ที่�28�มิถุนายน�2562

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 145,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 60/239



โครงÖารจัดÖิจÖรรมฉลĂงวันเด็ÖแĀŠงชาติ จĞานวน 350,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารจัดÖิจÖรรมฉลĂงวันเด็Ö
แĀŠงชาติ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠารับรĂง�คŠาĂาĀารวŠาง
และเครื่Ăงดื่มĀรืĂคŠาĂาĀาร�และเครื่Ăงดื่มสĞาĀรับผĎšที่ไดšรับเชิญมา
รŠวมงาน�และผĎšมารŠวมประÖĂบÖิจÖรรมตามวัตถุประสงค์�คŠาใชš
จŠายเÖี่ยวÖับสถานที่�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂง�คŠา
สถานที่จัดงาน�เชŠน�คŠาเชŠาĀรืĂคŠาบĞารุง,�คŠาเชŠาĀรืĂคŠาบริÖารวัสดุ
ĂุปÖรณ์ที่จĞาเป็นในÖารจัดงาน�รวมคŠาติดตั้งและรื้Ă
ถĂน�เชŠน�เครื่ĂงโปรเจคเตĂร์�เครื่Ăงเสียง�เตšนท์�เวที�คŠาใชšจŠาย
เÖี่ยวÖับÖารรัÖษาความปลĂดภัย,�คŠาจšางเĀมาทĞาความ
สะĂาด,�คŠาใชšจŠายในÖารตÖแตŠงสถานที่,�คŠาสาธารณĎปโภค
ตŠางๆ�คŠาใชšจŠายในÖารประÖวดĀรืĂแขŠงขัน�คŠาตĂบแทนÖรรมÖาร
ตัดสิน�คŠาโลŠ�เงินĀรืĂขĂงรางวัลที่มĂบใĀšผĎšชนะÖารประÖวดĀรืĂ
แขŠงขัน�คŠาจšางเĀมาจัดนิทรรศÖาร�คŠามĀรสพÖารแสดง�และคŠาใชš
จŠายในÖารโฆษณาประชาสัมพันธ์งาน�เชŠน�คŠาโฆษณาทาง
วิทยุ�โทรทัศน์�และสื่Ăประเภทสิ่งพิมพ์ตŠางๆ�คŠาใชšจŠายในÖารĂĂÖ
ĂาÖาศทางวิทยุ�โทรทัศน์�คŠาจšางเĀมาทĞาป้ายโฆษณาĀรืĂสั่ง
พิมพ์�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂงในÖาร�จัดงาน�เชŠน�ไว
นิลเวที�คŠาจšางเĀมาทĞาคĎปĂง�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุดĞาเนิน
Öาร�คŠาวัสดุจัดÖิจÖรรมเÖมส์ตŠางๆ�ฯลฯ�เป็นไปตามพระราช
บัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ
.�2562�และเบิÖจŠายตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และÖารสŠงนัÖÖีāาเขšา
รŠวมแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�Āนšา�349�ลĞาดับที่�6

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 61/239



โครงÖารจัดĂบรมเด็ÖและเยาวชนภาคฤดĎรšĂน จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารจัดĂบรมเยาวชนภาคฤดĎ
รšĂน�เชŠน�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชš�และตÖแตŠงสถานที่ฝึÖ
Ăบรม�คŠาใชšจŠายในพิธีเปิด-ปิดÖารĂบรม�คŠาวัสดุเครื่Ăงเขียนและ
ĂุปÖรณ์�คŠาประÖาศนียบัตร�ĀรืĂวุฒิบัตร�คŠาเชŠาĂุปÖรณ์ในÖารฝึÖ
Ăบรม�คŠาเชŠาสถานที่Ăบรม�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠาพิมพ์เĂÖสาร�และ
สิ่งพิมพ์�คŠาใชšจŠายในÖารติดตŠĂสื่Ăสาร�คŠาÖระเป๋าเĂÖสารสĞาĀรับผĎš
เขšารับÖารĂบรม�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาขĂงสมนาคุณใน
ÖารดĎงาน/คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่
เÖี่ยวขšĂงตามความจĞาเป็น�เชŠน�คŠาใชšจŠายในÖารโฆษณา�ประชา
สัมพันธ์�คŠาเชŠาเครื่Ăงเสียง�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠายานพาĀนะ�ฯลฯ�เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศ
บาล�พ.ศ.�2496�แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�ตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและ
ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�350�ลĞาดับที่�7

โครงÖารประชาสัมพันธ์ÖารจัดÖารศึÖษาขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

จĞานวน 800,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารประชาสัมพันธ์Öาร
จัดÖารศึÖษาขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุในÖารดĞาเนินงาน�คŠาตĂบแทนคณะ
ÖรรมÖารตัดสิน�คŠาจšางเĀมายานพาĀนะ�คŠาจšางทĞาบĎธ
นิทรรศÖาร�คŠาเชŠาและตÖแตŠงสถานที่�คŠาĂาĀารทĞาÖารนĂÖเวลา
ราชÖารคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร�คŠาน้Ğามันเชื้ĂเพลิงคŠา
ใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตามพระราชบัญญัติ
ÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2542��มาตรา�16�(9),�พระราชบัญญัติÖารศึÖษา
แĀŠงชาติ�พ.ศ.2542�แÖšไขเพิ่มเติม�(ฉบับที่�2)�พ.ศ
.2545�และ�(ฉบับที่�3)�พ.ศ
.2553�Āมวด�4�มาตรา�24�(2)�และ�(3)�และระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขัน
Öีāา�และÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�362�ลĞาดับที่�3

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 62/239



โครงÖารประเมินคุณภาพÖารจัดÖารศึÖษา จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาดĞาเนินโครงÖารประเมินคุณภาพÖารจัดÖาร
ศึÖษา�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุดĞาเนินงาน�คŠาเขšาปÖ
เย็บเลŠมเĂÖสารประเมินฯ�คŠาจšางทĞาสĞาเนาขšĂสĂบ�คŠาÖระดาษคĞา
ตĂบ�คŠาĂาĀารทĞาÖารนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยว
ขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและขั้น
ตĂนÖารÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2542�มาตรา�16�(9)�และพระราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชาติ�พ.ศ
.2542�แÖšไขเพิ่มเติม�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2545�และ�(ฉบับที่�3)�พ.ศ
.2553�Āมวด�1�มาตรา�9�(3)�และ�Āมวด�6�มาตรา�47,�48�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�Āนšา�363�ลĞาดับที่�4

โครงÖารประเมินผลนัÖเรียนในระดับÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน จĞานวน 900,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารประเมินผลนัÖเรียน
ในระดับÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
วัสดุทĞาขšĂสĂบ�คŠาจšางทĞาสĞาเนาขšĂสĂบ�ÖระดาษคĞาตĂบ�คŠา
ĂาĀารทĞาÖารนĂÖเวลา�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็น�เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖาร
ÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2542��มาตรา�16�(9)�และพระราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชาติ�พ
.ศ.2542�แÖšไขเพิ่มเติม�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2545�และ�(ฉบับที่�3)�พ.ศ
.2553�Āมวด�4�มาตรา�26�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�366�ลĞาดับที่�8

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 63/239



โครงÖารสŠงเสริมธุรÖารชั้นเรียนĀลัÖสĎตรแÖนÖลางÖารศึÖษาขั้นพื้น
ฐาน

จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมธุรÖารชั้น
เรียนĀลัÖสĎตรแÖนÖลางÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวย�คŠาจšางจัดทĞาและคŠาจัดซื้ĂแบบบันทึÖผลÖารพัฒนา
ผĎšเรียนĀลัÖสĎตรแÖนÖลางÖารศึÖษาขั้นพื้นฐานตามที่Öระทรวง
ศึÖษาธิÖารÖĞาĀนด�คŠาวัสดุดĞาเนินงาน�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง
และจĞาเป็น�เป็นไปตามคĞาสั่งและระเบียบÖระทรวงศึÖษาธิÖาร
เÖี่ยวÖับÖารจัดซื้ĂและจัดทĞาเĂÖสารĀลัÖสĎตรÖารศึÖษา,�ĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0893.2/ว�1774�ลงวัน
ที่�9�Öันยายน�2548�เรื่Ăง�แนวทางปฏิบัติในÖารสั่งซื้Ăแบบพิมพ์
ทางÖารศึÖษา�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�367�ลĞาดับที่�11

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารสถานศึÖษา (งานระดับÖŠĂน
วัยเรียน-ประถม)

จĞานวน 33,485,250 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆ�ดังนี้����
1.�คŠาĂาĀารÖลางวัน�เป็นเงิน�15,946,450�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนระดับĂนุบาล�–�
ป.6�สĞาĀรับจัดสรรใĀšนัÖเรียนในĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞาน
วน�200�วัน�สĞาĀรับนัÖเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�ทั้ง�4�โรง�และจŠายเป็นคŠาจšางแมŠครัวปฏิบัติĀนšาที่ประÖĂบ
ĂาĀารÖลางวันใĀšÖับนัÖเรียนโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิม
วิทยา),�โรงเรียนเทศบาล�3�(ตลาดลŠาง),�โรงเรียนเทศบาล�4�(วัด
โพธาวาส),�โรงเรียนเทศบาล�5�ในĂัตราคนละ�9,000
�บาท�/เดืĂน�เป็นเงินจĞานวน�1,188,000�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖ
สŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคาร�ในนามขĂงสถานศึÖษา�ตาม
ĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0816.2/ว�3274�ลง
วันที่�19�มิถุนายน�2561�และระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
รายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565
�เปลี่ยนแปลงครั้งที่�9�Āนšา�8�ขšĂ�1�เป็นคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับ
เด็Öเล็Ö�ศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็ÖในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�จĞานวน�3�ศĎนย์�ในĂัตรามื้Ăละ�21�บาท�จĞานวน�245
�วัน�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂง
สถานศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 64/239



�0808.2/ว�3842�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2563�และตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�385�ขšĂ�30��
�2.�คŠาใชšจŠายĂินเตĂร์เน็ตโรงเรียน�เป็นเงิน�28,800�บาท
����เพื่ĂจŠายสมทบเป็นคŠาติดตั้งĂินเตĂร์เน็ตความเร็วสĎง�คŠาวัสดุใน
Öารติดตั้งĂินเตĂร์เน็ต�คŠาบริÖารรายเดืĂน�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่
เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในระบบ�ADSL�สĞาĀรับโรงเรียนสังÖัด
เทศบาล�โรงเรียนละ�7,200�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšา
บัญชีเงินฝาÖ�ธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖรมสŠง
เสริมÖารปÖครĂง�สŠวนทšĂงถิ่น�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0810.8/ว�56�ลง
วันที่�7�มÖราคม�2563�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
รายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น��พ.ศ.�2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565
�เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�3���� �
3.�เงินĂุดĀนุนสĞาĀรับสŠงเสริมศัÖยภาพÖารจัดÖารศึÖษาทšĂง
ถิ่น�(สŠงเสริม�พัฒนาÖารศึÖษา�และประเมินผล)�เป็น
เงิน�1,541,400�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสŠงเสริมศัÖยภาพÖารจัดÖารศึÖษาทšĂงถิ่น�และ
ใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถาน
ศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0816.2/ว
�3274�ลงวันที่�19�มิถุนายน�2561�และระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยรายไดš�และÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัด
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561-2565�เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�8�ขšĂ�2
����3.1)�คŠาใชšจŠายในÖารปรับปรุงĀลัÖสĎตรสถานศึÖษา�เป็น
เงิน��40,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุในÖารจัดทĞา�และพัฒนาปรับปรุงĀลัÖ
สĎตรสถานศึÖษา�ขĂงโรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�เพื่ĂจŠายเป็น�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�ĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาเชŠาสถานที่�ตÖแตŠงสถานที่�คŠาĂาĀารทĞาÖารนĂÖ
เวลาราชÖาร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาถŠายเĂÖสาร�ฯลฯ�และคŠาใชš
จŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง�และจĞาเป็นในÖารดĞาเนินโครงÖาร(สĞาĀรับ
โรงเรียนเทศบาล�1�จĞานวน�10,000�บาท,�โรงเรียนเทศบาล�3
�จĞานวน�10,000�บาท,�โรงเรียนเทศบาล�4�จĞานวน�10,000
�บาท,�โรงเรียนเทศบาล�5�จĞานวน�10,000�บาท�
����3.2)�คŠาใชšจŠายĂินเตĂร์เน็ตโรงเรียน�(ระบบ�ADSL)�เป็น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 65/239



เงิน�38,400�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งĂินเตĂร์เน็ตความเร็วสĎง�คŠาวัสดุในÖารติด
ตั้งĂินเตĂร์เน็ต�คŠาบริÖารรายเดืĂน�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง
และจĞาเป็น�ในระบบ�ADSL�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1
�จĞานวน�9,600�บาท,�โรงเรียนเทศบาล�3�จĞานวน�9,600
�บาท,�โรงเรียนเทศบาล�4�จĞานวน�9,600�บาท,�โรงเรียน
เทศบาล�5�จĞานวน�9,600�บาท�
����3.3)�คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนา/ปรับปรุงĀšĂงสมุดโรงเรียน�เป็น
เงิน�200,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารพัฒนา/ปรับปรุงĀšĂงสมุดขĂง
โรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โรงเรียนละ�50,000
�บาท�
����3.4)�คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาแĀลŠงเรียนรĎšในโรงเรียน�เป็น
เงิน�200,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาแĀลŠงเรียนรĎšขĂงโรงเรียน
ในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โรงเรียนละ�50,000�บาท��
����3.5)�คŠาใชšจŠายในÖิจÖรรมขĂงศĎนย์ÖารเรียนรĎšดšานÖารทŠĂง
เที่ยวในสถานศึÖษา�สังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�เป็น
เงิน�30,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารจัดÖิจÖรรมขĂงศĎนย์ÖารเรียนรĎš
ดšานÖารทŠĂงเที่ยว�ในสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่นสĞาĀรับโรงเรียนที่ไดšรับÖารคัดเลืĂÖ�โรงเรียนละ��30,000
�บาท�
����3.6)�คŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖิจÖรรมรัÖÖารĂŠานในสถาน
ศึÖษาĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�เป็นเงิน�120,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสŠงเสริมÖิจÖรรมรัÖÖารĂŠานในสถาน
ศึÖษา�สĞาĀรับโรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�โรงเรียนละ�30,000�บาท�
����3.7)�คŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖารจัดÖระบวนÖารเรียนÖารสĂน
ÖารบริĀาร�ตามĀลัÖปรัชญาขĂงเศรษฐÖิจพĂเพียง�“สถานศึÖษา
พĂเพียง”�สĎŠ�“ศĎนย์ÖารเรียนรĎšตามĀลัÖปรัชญาขĂงเศรษฐÖิจพĂ
เพียง”�เป็นเงิน�100,000�บาท�
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖารจัดÖระบวนÖารเรียน
ÖารสĂนÖารบริĀารตามĀลัÖปรัชญาขĂงเศรษฐÖิจพĂเพียง�“
สถานศึÖษาพĂเพียง”�สĎŠ�“ศĎนย์ÖารเรียนรĎšตามĀลัÖปรัชญาขĂง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 66/239



เศรษฐÖิจพĂเพียง”�สĞาĀรับโรงเรียนที่ไดšรับÖารคัดเลืĂÖ�โรงเรียน
ละ�100,000�บาท�
����3.8)�คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาขšาราชÖารครĎขĂงโรงเรียนสังÖัด
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�เป็นเงิน�813,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับพัฒนาผĎšประÖĂบวิชาชีพครĎ�ขšา
ราชÖารครĎ/พนัÖงานครĎ�ที่สังÖัดสถานศึÖษาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�Ăัตราคนละ�3,000�บาท�จĞานวน�271�คน�ๆ
�ละ�3,000�บาท�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�จĞานวน�201,000
�บาท�โรงเรียนเทศบาล�3�จĞานวน�159,000�บาท�โรงเรียน
เทศบาล�4�จĞานวน�177,000�บาท�และโรงเรียนเทศบาล�5
�จĞานวน�276,000�บาท�
4.�คŠาปัจจัยพื้นฐานสĞาĀรับนัÖเรียนยาÖจน�เป็นเงิน�10,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาปัจจัยพื้นฐานสĞาĀรับนัÖเรียนยาÖจน�สĞาĀรับ
โรงเรียนเทศบาล�1-5�ระดับประถมศึÖษา�(ป.1-ป.6)�และใĀšเบิÖ
ĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชี�เงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถาน
ศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�ดŠวนที่
สุด�ที่�มท�0810.8/ว�56�ลงวันที่�7�มÖราคม�2563�และตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยรายไดš�และÖารจŠายเงินขĂง
สถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561�-2564�เปลี่ยนแปลงครั้งที่�3�
5.�คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาตั้งแตŠระดับĂนุบาลจนจบÖาร
ศึÖษาขั้นพื้นฐาน�เป็นเงิน�11,920,600�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดÖารเรียนÖารสĂน�(รายĀัว)�คŠาĀนังสืĂ
เรียน�คŠาĂุปÖรณ์Öารเรียน�คŠาเครื่ĂงแบบนัÖเรียน�และคŠาÖิจÖรรม
พัฒนาคุณภาพผĎšเรียน�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1-5�ระดับĂนุบาล
ศึÖษา�และระดับประถมศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖาร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0810.8/ว�56�ลงวันที่�7
�มÖราคม�2563�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชี�เงินฝาÖ
ธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เปลี่ยนแปลงครั้งที่�3 �
6.�คŠาใชšจŠายในÖารรับบริÖารระบบĂินเตĂร์เน็ตความเร็วสĎงขĂง
สถานศึÖษาสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เป็นเงิน�1,600,000
�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 67/239



����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินÖารรับบริÖารĂินเตĂร์เน็ต
ความเร็วสĎงขĂงสถานศึÖษาสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เพื่Ă
Öารเชื่ĂมตŠĂÖับระบบบริĀารÖารจัดÖารศึÖษาĂิเล็ÖทรĂนิÖส์ขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�เพื่ĂเขšาสĎŠประเทศไทย�4.0�รวมถึงÖาร
ใชšĀรืĂÖารเชื่ĂมตŠĂÖับสื่ĂÖารเรียนÖารสĂน�เพื่ĂจัดÖารเรียนÖาร
สĂน�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�จĞานวน�400,000�บาท�โรงเรียน
เทศบาล�3�จĞานวน�400,000�บาท,�โรงเรียนเทศบาล�4�จĞาน
วน�400,000�บาท,�และโรงเรียนเทศบาล�5�จĞานวน�400,000
�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนาม
ขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยรายไดš
และÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.�2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565
�Āนšา�376�ลĞาดับที่�20
7.คŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖารสĂนภาษาจีนในสถานศึÖษา�เป็น
เงิน�1,800,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖารสĂนภาษาจีนในสถาน
ศึÖษา�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาจšางครĎ
ไทย�และครĎชาวตŠางประเทศทĞาÖารสĂนภาษาจีนใĀšÖับนัÖเรียนใน
โรงเรียนสังÖัดเทศบาลนคร�สุราษฎร์ธานี�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠง
เงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษา
สังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562�ปราÖฏในแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�–�2565�(ĂยĎŠระĀวŠางเปลี่ยนแปลง
โครงÖารในแผนฯ)
8.�คŠาจัดÖารเรียนÖารสĂน�(รายĀัว)�จĞานวน�391,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสื่ĂÖารเรียนÖารสĂน�วัสดุÖารศึÖษาและเครื่Ăง
เลŠนพัฒนาÖารเด็Ö�สĞาĀรับ�ศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็ÖในสังÖัดเทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี�ในĂัตราคนละ�1,700�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖ
สŠงเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามĀนังสืĂ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3842�ลงวันที่�30
�มิถุนายน�2563�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565
�Āนšา�385�ลĞาดับที่�30���
9.�คŠาĀนังสืĂเรียน�จĞานวน�46,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาĀนังสืĂเรียนสĞาĀรับเด็Öเล็Ö�ศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Ö
ในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�ในĂัตราคนละ�200�บาท�ตŠĂ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 68/239



ปี�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถาน
ศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว
�3842�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2563�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561-2565�Āนšา�386�ลĞาดับที่�30��
10.�คŠาĂุปÖรณ์Öารเรียน�จĞานวน�46,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาĂุปÖรณ์ÖารเรียนสĞาĀรับเด็Öเล็Ö�ศĎนย์พัฒนา
เด็Öเล็ÖในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี��ในĂัตราคนละ�200
�บาท�ตŠĂปี�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนาม
ขĂงสถานศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3842�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2563�และตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�386�ลĞาดับที่�30
11.�คŠาเครื่ĂงแบบนัÖเรียน จĞานวน�69,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเครื่ĂงแบบนัÖเรียนสĞาĀรับเด็Öเล็Ö�ศĎนย์พัฒนา
เด็Öเล็ÖในสังÖัดเทศบาลนคร�สุราษฎร์ธานี�ในĂัตราคนละ�300
�บาท��ตŠĂปี�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนาม
ขĂงสถานศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0808.2/ว�3842�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2563�และตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�386�ลĞาดับที่�30
12.คŠาÖิจÖรรมพัฒนาผĎšเรียน�จĞานวน�86,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดÖิจÖรรมพัฒนาผĎšเรียนสĞาĀรับเด็Öเล็Ö�ศĎนย์
พัฒนาเด็Öเล็ÖในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�ในĂัตราคน
ละ�430�บาท�ตŠĂปี�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคาร
ในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่
สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3842�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2563��และตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�386�ลĞาดับที่�30

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 280,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠน�ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�Ăาคาร�ที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 14,416,400 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 120,000 บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 69/239



เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 13,841,400 บาท

คŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เป็นเงิน�125,000�บาท�
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
คŠาĂาĀารเสริม�(นม)��เป็นเงิน�13,716,400�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาĂาĀารเสริม�(นม)�สĞาĀรับจัดสรรใĀšนัÖเรียน
Ăนุบาล�-�ป.6�จĞานวน�260�วัน�ขĂงโรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�ทั้ง�4�โรง�โรงเรียนถŠายโĂนในสังÖัดสĞานัÖงานคณะ
ÖรรมÖารÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน�(สพฐ.)�จĞานวน�8�โรงเรียน�ตาม
ĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�ดŠวนที่สุด�ทีีี�มท
�0810.8/ว�56�ลงวันที่�7�มÖราคม�2563�

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 70/239



วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 210,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖารเÖษตร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเÖษตรตŠางๆ�เชŠน�ปุ๋ย�จานพรวน�จĂบ
Āมุน�Ăวน�Öระชัง�ยาป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืช�ĀนšาÖาÖป้ĂงÖัน
แÖŢสพิษ�วัสดุเพาะชĞา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠาย
งบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖีāา จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖีāาตŠางๆ�เชŠน�ลĎÖฟุตบĂล�ĀŠวงยาง�ไมšตี
ปิงปĂง�ไมšแบดมินตัน�ตะÖรšĂ�นÖĀวีด�นาāิÖาจับเวลา�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 71/239



วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 550,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์�
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 72/239



งบลงทุน รวม 542,600 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 542,600 บาท
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพรŠ

โทรทัศน์ แĂล Ăี ดี (LED TV) แบบ Smart TV จĞานวน 27,700 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăโทรทัศน์�LED�แบบ�Smart�TV�จĞานวน�1
�เครื่Ăง�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่Ăใชš
ในโครงÖารพัฒนาผĎšเรียนโดยใชšรĎป
แบบ�Coding�Life�Code�(CLC)�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้�
����1.�ระดับความละเĂียด�เป็นความละเĂียดขĂงจĂ
ภาพ�(Resolution)�3840�x�2160�พิÖเซล
����2.�ขนาดที่ÖĞาĀนดเป็นขนาดจĂภาพ�65�นิ้ว�
����3.�แสดงภาพดšวยĀลĂดภาพ�แบบ�LED�Backlight
����4.�สามารถเชื่ĂมตŠĂĂินเตĂร์เน็ตไดš�(Smart�TV)�
����5.�ชŠĂงตŠĂ�HDMI�ไมŠนšĂยÖวŠา�2�ชŠĂง�เพื่ĂÖารเชื่ĂมตŠĂสัญญาณ
ภาพและเสียง
����6.�ชŠĂงตŠĂ�USB�ไมŠนšĂยÖวŠา�1�ชŠĂง�รĂงรับไฟล์
ภาพ�เพลง�และภาพยนตร์
����7.�มีตัวรับสัญญาณดิจิตĂล�(Digital)�ในตัว
ตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�และที่แÖšไขเพิ่ม
เติม�ฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�(ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
สĞานัÖงบประมาณ�ธันวาคม�2563)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠง
เสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28
�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติมครั้งที่�13�Āนšา�118�ลĞาดับที่�6

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 73/239



ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

ตĎšเย็น จĞานวน 24,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂตĎšเย็น�จĞานวน�1�ตĎš�สĞาĀรับโรงเรียน
เทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�โดยมีคุณลัÖษณะ�ดังนี้�
1.�ขนาดที่ÖĞาĀนดเป็นความจุภายในขั้นต่Ğา�16�คิวบิÖฟุต
2.�เป็นรุŠนที่ไดšรับฉลาÖประสิทธิภาพ�เบĂร์�5�ขĂงÖารไฟฟ้าฝ่าย
ผลิต�แĀŠงประเทศไทย�
(ราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์�สĞานัÖงบประมาณ�พ.ศ.�2563
)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท
�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�แÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�10�ลĞาดับที่�14

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 74/239



ครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์ĀรืĂĂิเล็ÖทรĂนิÖส์

เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์แท็บเล็ต แบบที่ 1 จĞานวน 440,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์แท็บเล็ต�แบบที่�1
�จĞานวน�40�เครื่Ăงๆ�ละ�11,000�บาท�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1
�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารพัฒนาผĎšเรียนโดยใชšรĎป
แบบ�Coding�Life�Code�(CLC)�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšĂยÖวŠา�4�แÖน
ĀลัÖ�(4�core)
����-�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ที่มีขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�2�GB
����-�มีĀนŠวยความจĞาขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�32�GB�
����-�มีĀนšาจĂสัมผัสขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�10�นิ้ว�และมีความละเĂียด
ไมŠนšĂยÖวŠา�1,920�x�1,200�Pixel�
����-�สามารถใชšงานไดšไมŠนšĂยÖวŠา�Wi-
Fi�(802.11b,�g,�n,�ac),�Bluetooth
����-�มีÖลšĂงดšานĀนšาความละเĂียดไมŠนšĂยÖวŠา�1.2�Megapixel
����-�มีÖลšĂงดšานĀลังความละเĂียดไมŠนšĂยÖวŠา�8�Megapixel
����-�มีเคสที่มีคุณภาพดีมีความยืดĀยุŠนสĎงและมีฝาพับสามารถตั้ง
ไดš�ทั้งแนวตั้งและแนวนĂน�
����-�มีฟิล์มÖันรĂยป้ĂงÖันÖารขีดขŠวน
(เÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาĂุปÖรณ์และ
ระบบคĂมพิวเตĂร์เดืĂนพฤษภาคม�2563)�เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565
�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�117�ลĞาดับที่�5

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 75/239



ตĎšชาร์ตแท็บเล็ต จĞานวน 45,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂตĎšชาร์ตแท็บเล็ต�จĞานวน�1�เครื่Ăง�สĞาĀรับ
โรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖาร
พัฒนาผĎšเรียนโดยใชšรĎปแบบ�Coding�Life�Code�(CLC)��โดยมี
คุณลัÖษณะดังนี้
����-�สามารถเÖ็บแท็บเล็ต�(Tablet)�และชาร์จไฟไดš�ไมŠนšĂย
ÖวŠา�40�เครื่Ăง�ทนทานตŠĂแรงÖระแทÖ
����-�มีลšĂĀมุนไดš�360�Ăงศา�สามารถล็ĂคลšĂไดš
����-�มีฝาเปิด-ปิด�ดšานĀนšา-ดšานĀลัง�พรšĂม�มีÖุญแจล็ĂคตĎšเพื่Ă
ความปลĂดภัย
����-�ผนังตĎšมีชŠĂงระบายĂาÖาศเพื่ĂชŠวยถŠายเทความรšĂนไดš
����-�มีระบบป้ĂงÖันÖารลื่นไĀลขĂงแท็บเล็ตและมีวัสดุดĎดซับ
แรงÖระแทÖบุภายในตĎš
����-�มีที่เÖ็บสายไฟเพื่ĂสะดวÖในÖารเคลื่ĂนยšายตĎš�ĀรืĂเมื่ĂไมŠไดš
ใชšงาน
����-�ชิ้นสŠวนไฟฟ้าตŠางๆ�ไดšแÖŠ�ชุดปลั๊Öไฟแผงวงจรควบคุม�ใชš
ระบบเทĂร์มินĂลแบบเสียบ�ĀรืĂดีÖวŠา
����-�ĂĂÖแบบโดยเนšนความปลĂดภัยเป็นĀลัÖ�ป้ĂงÖันในจุดที่จะ
เป็นĂันตราย
����-�มีระบบควบคุมÖารชาร์จไฟดšวยระบบ�ไมโคร
คĂนโทรลเลĂร์�ĀรืĂดีÖวŠา
����-�มีระบบชดเชยเวลาในÖารชาร์จไฟใน�Öรณีที่ไฟฟ้าขัด
ขšĂง�ป้ĂงÖันÖาร�Over��Charge
����-�มีระบบลดÖารÖระชาÖขĂงÖระแสไฟฟ้า
����-�มีระบบควบคุมพัดลมระบายความรšĂน
����-�มีระบบป้ĂงÖันไฟรั่ว�ไฟช็Ăต�ไฟ
ดĎด�ELCB�:�Earth�Leakage�Circuit�Breaker�(Option)�
����-�มีระบบป้ĂงÖันฟ้าผŠา�:�Surge�Protection�(Option)�
����-�โรงงานผĎšผลิตไดšมาตรฐาน�ISO9001
(ราคาทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖไมŠปราÖฏในมาตรฐานครุภัณฑ์)�เป็นไป
ตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว
�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�2561-2565�เพิ่มเติมครั้งที่�13�Āนšา�117�ลĞาดับที่�5

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 76/239



ĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรšสาย (Access Point) แบบที่ 1 จĞานวน 5,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรš
สาย�(Access�Point)�แบบที่�1�จĞานวน�1�ชุด�สĞาĀรับโรงเรียน
เทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารพัฒนาผĎšเรียน
โดยใชšรĎปแบบ�Coding�Life�Code�(CLC)�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�สามารถใชšงานตามมาตรฐาน�(IEEE�802.11b,�g,�n,�ac)�ไดš
เป็นĂยŠางนšĂย�
����-�สามารถทĞางานที่คลื่นความถี่�2.4�GHz�และ�5�GHz
����-�สามารถเขšารĀัสขšĂมĎลตามมาตรฐาน�WPA�และ�WPA2�ไดš
เป็นĂยŠางนšĂย
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�1
�ชŠĂง
����-�สามารถทĞางานไดšตามมาตรฐาน�IEEE�802.3af�
ĀรืĂ�IEEE�802.3at�(Power�over�Ethernet)�
����-�สามารถบริĀารจัดÖารĂุปÖรณ์ผŠานทาง
โปรแÖรม�Web�Browser�ไดš�
(เÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาĂุปÖรณ์และ
ระบบคĂมพิวเตĂร์เดืĂนพฤษภาคม�2563)�เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565
�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�117�ลĞาดับที่�5

งบเงินอุดหนุน รวม 15,531,600 บาท
เงินอุดหนุน รวม 15,531,600 บาท
เงินĂุดĀนุนสŠวนราชÖาร

ĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับ โรงเรียนบšานบางใĀญŠ จĞานวน 1,323,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนชั้นĂนุ
บาล-ป.6�จัดสรรใĀšĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞานวน�200
�วัน�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุด
Āนุน�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2563�ตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและ
ขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจ�พ.ศ.�2542�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561�-�2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�10�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 77/239



ĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงเรียนบšานโพĀวาย จĞานวน 1,789,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนชั้นĂนุ
บาล-ป.6�จัดสรรใĀšĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞาน
วน�200�วัน�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุด
Āนุน�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563�และตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผน
และขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจ�พ.ศ.�2542��และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้ง
ที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�10�

ĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงเรียนบšานสันติสุข จĞานวน 659,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนชั้นĂนุ
บาล-ป.6�จัดสรรใĀšĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞาน
วน�200�วัน�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุด
Āนุน�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563�และตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผน
และขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจ�พ.ศ.�2542�และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้ง
ที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�10�

ĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงเรียนบšานสุชน จĞานวน 403,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนชั้นĂนุ
บาล-ป.6�จัดสรรใĀšĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞาน
วน�200�วัน�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุด
Āนุน�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563�และตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผน
และขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจ�พ.ศ.�2542�และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้ง
ที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�10�

ĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงเรียนวัดÖลางใĀมŠ จĞานวน 1,020,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนชั้นĂนุ
บาล-ป.6�จัดสรรใĀšĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞาน
วน�200�วัน�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุด
Āนุน�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563�และตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผน
และขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจ�พ.ศ.�2542�และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้ง
ที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�10�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 78/239



ĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงเรียนวัดทŠาทĂง จĞานวน 1,117,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนชั้นĂนุ
บาล-ป.6�จัดสรรใĀšĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞาน
วน�200�วัน�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุด
Āนุน�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563�และตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผน
และขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจ�พ.ศ.�2542�และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้ง
ที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�10�

ĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงเรียนวัดโพธิĝนิมิต จĞานวน 1,869,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนชั้นĂนุ
บาล-ป.6�จัดสรรใĀšĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞาน
วน�200�วัน�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุด
Āนุน�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563�และตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผน
และขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจ�พ.ศ.�2542�และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้ง
ที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�10�

ĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับโรงเรียนĂนุบาลสุราษฎร์ธานี จĞานวน 7,350,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนคŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนชั้นĂนุ
บาล-ป.6�จัดสรรใĀšĂัตราคนละ�21�บาท�ตŠĂวัน�จĞาน
วน�200�วัน�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุด
Āนุน�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563�และตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผน
และขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจ�พ.ศ.�2542�และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้ง
ที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�10�

งานระดับมัธยมศึกษา รวม 123,812,390 บาท
งบบุคลากร รวม 68,369,490 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 68,369,490 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 47,285,560 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 79/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 4,784,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆดังนี้
1.�คŠาตĂบแทนรายเดืĂน�เป็นเงิน�4,780,000�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นเงินคŠาตĂบแทนรายเดืĂน�ขĂงผĎšบริĀารสถานศึÖษา
และพนัÖงานครĎเทศบาล�และบุคลาÖรทางÖารศึÖษา
2.�เงินพ.ส.ร. เป็นเงิน�4,200�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับÖารสĎšรบ�ขĂงพนัÖงานครĎ
เทศบาล�

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
เงินวิทยฐานะ จĞานวน 5,723,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินคŠาวิทยฐานะ�ผĎšบริĀารสถานศึÖษาและพนัÖงานครĎ
เทศบาล�และบุคลาÖรทางÖารศึÖษา

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 10,060,290 บาท

เพื่ĂจŠายเป็น�คŠาตĂบแทนแÖŠพนัÖงานจšางที่ปฏิบัติĀนšาที่ในงาน
โรงเรียน�พนัÖงานจšางตามภารÖิจ�(บุคลาÖรสนับสนุนÖาร
สĂน)�ในสถานศึÖษา�(ÖรณีตĞาแĀนŠงที่ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂง
ทšĂงถิ่น�เป็นผĎšÖĞาĀนดตĞาแĀนŠงใĀš)�จĞานวน�18�Ăัตรา�คŠาตĂบแทน
พนัÖงานจšางเป็นพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�จĞานวน�2�Ăัตรา�และ
พนัÖงานจšางทั่วไป�จĞานวน�1�Ăัตรา�ที่ปฏิบัติĀนšาที่ในงานÖิจÖาร
นัÖเรียน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 497,940 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวใĀšแÖŠพนัÖงานจšางที่
ปฏิบัติĀนšาที่ในงานโรงเรียน�พนัÖงานจšางตามภารÖิจ�(บุคลาÖร
สนับสนุนÖารสĂน)�ในสถานศึÖษา�(ÖรณีตĞาแĀนŠงที่ÖรมสŠงเสริม
ÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�เป็นผĎšÖĞาĀนดตĞาแĀนŠง
ใĀš)�จĞานวน�18�Ăัตรา�เงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวสĞาĀรับ
พนัÖงานจšาง�เป็นพนัÖงานจšางตามภารÖิจ�จĞานวน�2�Ăัตรา�และ
พนัÖงานจšางทั่วไป�จĞานวน�1�Ăัตรา�ที่ปฏิบัติĀนšาที่ในงานÖิจÖาร
นัÖเรียน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 80/239



งบดĞาเนินงาน รวม 52,685,900 บาท
ค่าตอบแทน รวม 179,500 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนครĎแÖนนĞาในÖารรณรงค์Öารป้ĂงÖันยา
เสพติดในสถานศึÖษา�จĞานวน�5�โรงเรียน�โรงเรียน
ละ�1�คนๆ�ละ�3,000�บาท�และเจšาĀนšาที่Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�จĞานวน�1�คนๆ�ละ��3,000�บาท�เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว3886�ลงวัน
ที่�28�มิถุนายน�2562

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 144,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 7,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 51,924,800 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางเĀมาบริÖารพัฒนาและดĎแลระบบบริĀารจัดÖารศึÖษา
Ăิเล็ÖทรĂนิÖส์ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่นเพื่ĂเขšาสĎŠประเทศไทย 
4.0

จĞานวน 480,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางเĀมาบริÖารพัฒนาและดĎแลระบบบริĀาร
จัดÖารศึÖษาĂิเล็ÖทรĂนิÖส์ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่นเพื่Ă
เขšาสĎŠประเทศไทย�4.0�สĞาĀรับสĞานัÖÖารศึÖษา�และโรงเรียนใน
สังÖัด�จĞานวน�5�โรง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:15 Āนšา : 81/239



รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 145,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 64,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 47,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม
โครงÖารÖารใĀšÖารศึÖษาเพื่ĂตŠĂตšานÖารใชšยาเสพติดในสถานศึÖษา จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารÖารใĀšÖารศึÖษาเพื่Ă
ตŠĂตšานÖารใชšยาเสพติดในสถานศึÖษา�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาวัสดุÖารศึÖษา�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาวัสดุดนตรี�คŠา
ขĂงขวัญขĂงรางวัล�คŠาโฆษณาประชาสัมพันธ์�คŠาจัดพิมพ์เÖียรติ
บัตร�คŠาจัดทĞาป้ายไวนิล�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠาขĂงที่ระลึÖ�ฯลฯ
�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมและÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2557�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�369�ลĞาดับที่�13

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 82/239



โครงÖารตĞารวจประสานโรงเรียน (1 ตĞารวจ 1 โรงเรียน) จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารตĞารวจประสาน
โรงเรียน�(1�ตĞารวจ�1�โรงเรียน)�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุงาน
บšานงานครัว�คŠาจัดทĞาป้าย�ไวนิล�คŠาโฆษณาประชาสัมพันธ์�คŠา
วัสดุดĞาเนินÖาร�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็น�ฯลฯ�เป็นไปตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับ
ÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�และเป็นไปตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�Āนšา�372�ลĞาดับที่�17

โครงÖารพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็Öและเยาวชน จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาคุณภาพชีวิต
เด็Öและเยาวชน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวยคŠาตĂบแทน
วิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาที่พัÖ
วิทยาÖร�คŠาพาĀนะวิทยาÖร�ไป�-�Öลับ��คŠาวัสดุดĞาเนินงาน��คŠาจัด
พิมพ์วุฒิบัตร�คŠาวัสดุโฆษณา�คŠาจัดทĞาป้าย�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็น�ฯลฯ�เป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและ
ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557��และเป็น
ไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�Āนšา�373�ลĞาดับ
ที่�18

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀารสถานศึÖษา (งานระดับ
มัธยม)

จĞานวน 49,769,800 บาท

1.�คŠาĂาĀารÖลางวันสĞาĀรับนัÖเรียนโรงเรียนÖีāาเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�เป็นเงิน�13,612,500�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาĂาĀารประจĞาวันสĞาĀรับนัÖเรียนโรงเรียนÖีāา
เทศบาลนครสุราษฎร์ธานีทั้งในและนĂÖสถานศึÖษา�จĞานวน�3
�มื้ĂในĂัตราคนละ�150�บาท�ตŠĂวัน�จĞานวน�330�วัน�และใĀšเบิÖ
ĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถาน
ศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงĀมาดไทยวŠาดšวยรายไดšและÖารจŠาย
เงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562
2.�คŠาใชšจŠายĂินเตĂร์เน็ตโรงเรียน�เป็นเงิน�4,400�บาท
����เพื่ĂจŠายสมทบเป็นคŠาติดตั้งĂินเตĂร์ความเร็วสĎง�คŠาวัสดุ�ในÖาร
ติดตั้งĂินเตĂร์เน็ต�คŠาบริÖารรายเดืĂน�และคŠาใชŠจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยว
ขšĂงและจĞาเป็น�สĞาĀรับโรงเรียนÖีāาฯ�ในระบบ�WiFi�และใĀšเบิÖ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 83/239



ĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถาน
ศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�ดŠวนที่
สุด�ที่�มท�0810.8/ว�56�ลงวันที่�7�มÖราคม�2563�และตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂง
สถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562�
3.�เงินĂุดĀนุนสĞาĀรับสŠงเสริมศัÖยภาพÖารจัดÖารศึÖษาทšĂง
ถิ่น�(สŠงเสริม�พัฒนาÖารศึÖษา�และประเมินผล)�จĞานวน�210,200
�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสŠงเสริมศัÖยภาพÖารจัดÖารศึÖษาทšĂงถิ่น�ตาม
ĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0810.8
/ว�56�ลงวันที่�7�มÖราคม�2563�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšา
บัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยรายไดšและ�ÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษา
สังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562
��������3.1�คŠาใชšจŠายในÖารปรับปรุงĀลัÖสĎตรสถานศึÖษา�เป็น
เงิน�10,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุในÖารจัดทĞา�และพัฒนาปรับปรุงĀลัÖ
สĎตรสถานศึÖษาขĂงโรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠา
เชŠาสถานที่�ตÖแตŠงสถานที่�คŠาĂาĀารทĞาÖารนĂÖเวลาราชÖาร�คŠา
จšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ�และคŠาใชšจŠายĂื่น�ๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
ในÖารดĞาเนินโครงÖารโรงเรียนÖีāาเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�จĞานวน�10,000�บาท
��������3.2�คŠาใชšจŠายĂินเตĂร์เน็ตโรงเรียน�(ระบบ�WiFi)�เป็น
เงิน�7,200�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งĂินเตĂร์เน็ตความเร็วสĎง�คŠาวัสดุในÖารติด
ตั้งĂินเตĂร์เน็ต�คŠาบริÖารรายเดืĂน�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง
และจĞาเป็นในระบบ�WiFi�สĞาĀรับโรงเรียนÖีāาเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�จĞานวน�7,200�บาท
�� 3.3�คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนา/ปรับปรุงĀšĂงสมุดโรงเรียน�เป็น
เงิน�50,000�บาท
���เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารพัฒนา/ปรับปรุงĀšĂงสมุดขĂง
โรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โรงเรียนละ�50,000
�บาท�
�� 3.4�คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาแĀลŠงเรียนรĎšในโรงเรียน�เป็น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 84/239



เงิน��50,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาแĀลŠงเรียนรĎšขĂงโรงเรียน
ในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โรงเรียนละ�50,000�บาท�
��� 3.5�คŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖิจÖรรมรัÖÖารĂŠานในสถานศึÖษา
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�เป็นเงิน�30,000�บาท�
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสŠงเสริมÖิจÖรรมรัÖÖารĂŠานในสถาน
ศึÖษา�สĞาĀรับโรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�โรงเรียนละ�30,000�บาท�
� 3.6�คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาขšาราชÖารครĎขĂงโรงเรียนสังÖัดขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�เป็นเงิน�63,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับพัฒนาผĎšประÖĂบวิชาชีพครĎ�ขšา
ราชÖารครĎ/พนัÖงานครĎ�ที่สังÖัดสถานศึÖษาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�จĞานวน�21�คนๆ�ละ�3,000�บาท�สĞาĀรับโรงเรียนÖี
āาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�จĞานวน�63,000�บาท�
4.�คŠาปัจจัยพื้นฐานสĞาĀรับนัÖเรียนยาÖจน�เป็นเงิน�36,000�บาท�
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาปัจจัยพื้นฐานสĞาĀรับนัÖเรียนยาÖจน�สĞาĀรับ
โรงเรียนเทศบาล�1-5�และโรงเรียนÖีāาเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�ระดับมัธยมศึÖษา�(ม.1-ม.3)�ตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖาร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0810.8/ว�56�ลงวันที่�7
�มÖราคม�2563�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชี�เงินฝาÖ
ธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562��
5.�คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษาตั้งแตŠระดับĂนุบาลจนจบÖาร
ศึÖษาขั้นพื้นฐาน�เป็นเงิน�15,832,100�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดÖารเรียนÖารสĂน�(รายĀัว)�คŠาĀนังสืĂ
เรียน�คŠาĂุปÖรณ์Öารเรียน�คŠาเครื่ĂงแบบนัÖเรียน�และคŠาÖิจÖรรม
พัฒนาคุณภาพผĎšเรียน�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1-5�และโรงเรียน
Öีāาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�ระดับมัธยมศึÖษาตĂนตšน�และ
ระดับมัธยมศึÖษา�ตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0810.8/ว�56�ลงวันที่�7�มÖราคม�2563�และ
ใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชี�เงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถาน
ศึÖษา��ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยรายไดšและÖาร
จŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2562��

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 85/239



6.�คŠาไฟฟ้า�เป็นเงิน�5,160,000�บาท
����เพื่ĂจŠายใĀšÖับโรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เป็น
คŠาÖระแสไฟฟ้าขĂงโรงเรียนแยÖเป็น�โรงเรียนเทศบาล�1�(แตง
ĂŠĂนเผดิม�วิทยา)�เป็นเงิน�900,000�บาท�โรงเรียนเทศบาล�3
�(ตลาดลŠาง)�เป็นเงิน�960,000�บาท�โรงเรียนเทศบาล�4�(วัดโพธา
วาส)�เป็นเงิน�1,080,000�บาท�โรงเรียนเทศบาล�5�เป็น
เงิน�1,200,000�บาท�และโรงเรียนÖีāาเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�เป็นเงิน�1,020,000�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชี
เงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัด
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562�และตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�11�ลĞาดับ
ที่�9
7.�คŠานĞ้าประปา�เป็นเงิน�1,236,000�บาท
����เพื่ĂจŠายใĀšÖับโรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เป็น
คŠานĞ้าประปาขĂงโรงเรียน�แยÖเป็นโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂน
เผดิมวิทยา)�เป็นเงิน�240,000�บาท�โรงเรียนเทศบาล�3�(ตลาด
ลŠาง)�เป็นเงิน�120,000�บาท�โรงเรียนเทศบาล�4�(วัดโพธาวาส
)�เป็นเงิน�516,000�บาท�โรงเรียนเทศบาล�5�เป็นเงิน�360,000
�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนาม
ขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยรายไดš
และÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2562�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ�.ศ.2561-2565
�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�11�ลĞาดับที่�9�
8.�คŠาโทรศัพท์�เป็นเงิน�33,600�บาท
����เพื่ĂจŠายใĀšÖับโรงเรียนในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เป็น
คŠาโทรศัพท์ขĂงโรงเรียนแยÖเป็นโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂน
เผดิม�วิทยา)�เป็นเงิน�6,720�บาท�โรงเรียนเทศบาล�3�(ตลาด
ลŠาง)�เป็นเงิน�6,720�บาท�โรงเรียนเทศบาล�4�(วัดโพธาวาส)�เป็น
เงิน�6,720�บาท�โรงเรียนเทศบาล�5�เป็นเงิน�6,720�บาท�และ
โรงเรียนÖีāา�เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เป็นเงิน�6,720�บาท�และ
ใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงิน�เขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถาน
ศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยรายไดšและÖารจŠาย
เงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562
�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับเปลี่ยน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 86/239



แปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�11�ลĞาดับที่�9�
9.�คŠาใชšจŠายในÖารรับบริÖารระบบĂินเตĂร์เน็ตความเร็วสĎงขĂง
สถานศึÖษา�สังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เป็นเงิน�400,000
�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินÖารบริÖารĂินเตĂร์เน็ต
ความเร็วสĎงขĂงสถานศึÖษาสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานีเพื่Ă
Öารเชื่ĂมตŠĂÖับระบบบริĀารÖารจัดÖารศึÖษาĂิเล็ÖทรĂนิÖส์ขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�เพื่ĂเขšาสĎŠประเทศไทย�4.0�รวมถึงÖาร
ใชšเพื่ĂÖารเชื่ĂมตŠĂÖับสื่ĂÖารเรียนÖารสĂนเพื่ĂจัดÖารเรียน�Öารส
ĂนสĞาĀรับโรงเรียนÖีāาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�จĞาน
วน�400,000�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖ
ธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�11�ลĞาดับที่�9�
10.�คŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาสŠงเสริมÖารมีสŠวนรŠวมขĂงคณะ
ÖรรมÖารสถานศึÖษา�และเครืĂขŠายผĎšปÖครĂงในสถานศึÖษา�เป็น
เงิน�500,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารพัฒนาสŠงเสริมÖารมีสŠวนรŠวมขĂง
สถานศึÖษา�และเครืĂขŠายผĎšปÖครĂงขĂงโรงเรียนในสังÖัดเทศ
บาล�จĞานวน�5�โรง�โรงละ�200,000�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠง
เงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษาตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษา
สังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562�และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�11
�ลĞาดับที่�9�
11.�คŠาใชšจŠายในÖารสŠงนัÖเรียนเขšารŠวมÖิจÖรรมÖารแขŠงขันÖีāา
และแขŠงขันทัÖษะวิชาÖาร�ÖิจÖรรม�พัฒนาผĎšเรียนทั้งภายในและ
ตŠางประเทศ�เป็นเงิน�2,500,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารสŠงนัÖเรียนในสังÖัดเทศบาลเขšา
รŠวมÖิจÖรรม�แขŠงขันÖีāาและแขŠงขันทัÖษะวิชาÖาร�ÖิจÖรรม
พัฒนาผĎšเรียนทั้งภายในและตŠางประเทศ�ตามโครงÖารขĂงสถาน
ศึÖษาในสังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
����-�คŠาใชšจŠาย
ตาม�โครงÖาร�TO�BE�NUMBER�ONE�Dance�Exercise�สĞาĀรับ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 87/239



โรงเรียนเทศบาล�3�(ตลาดลŠาง)�จĞานวน�1,000,000�บาท
����-�คŠาใชšจŠายตามโครงÖารพัฒนาÖีāาสĎŠความเป็นเลิศ�สĞาĀรับ
โรงเรียนÖีāา�เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�จĞานวน�1,500,000
�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนาม
ขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยรายไดš
และÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2562�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับ
เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�11�ลĞาดับที่�9�
12.�คŠาเครื่ĂงแตŠงÖายและĂุปÖรณ์สĞาĀรับผĎšเรียนในÖารฝึÖÖีāาสĞา
ĀรับโรงเรียนÖีāาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เป็นเงิน�1,230,000
�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเครื่ĂงแตŠงÖายและĂุปÖรณ์สĞาĀรับผĎšเรียนใน
ÖารฝึÖÖีāาสĞาĀรับโรงเรียนÖีāาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�และใĀš
เบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถาน
ศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยรายไดšและÖารจŠาย
เงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562
�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับเปลี่ยน
แปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�11�ลĞาดับที่�9
13.คŠาใชšจŠายในโครงÖารĂาĀารเสริมสĞาĀรับนัÖเรียน�เป็น
เงิน�500,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาĂาĀารเสริมสĞาĀรับนัÖเรียนโรงเรียนÖีāา
เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงิน
ฝาÖธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัด
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2562�และตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�ฉบับเปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับ
ที่�9
14.�คŠาใชšจŠายในÖารจšางยามรัÖษาความปลĂดภัยโรงเรียน�เป็น
เงิน�2,352,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัยสĞาĀรับโรงเรียนใน
สังÖัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โรงเรียนละ�470,400�บาท�และ
และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂง
สถานศึÖษาตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยรายไดšและ
ÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2562�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับเปลี่ยน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 88/239



แปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�12�ลĞาดับที่�9�
15.�คŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖารสĂนภาษาĂังÖฤษในสถาน
ศึÖษา�เป็นเงิน�3,000,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖารสĂนภาษาĂังÖฤษใน
สถานศึÖษา�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�–�5�และโรงเรียนÖีāา
เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšางครĎ
ชาวตŠางประเทศทĞาÖารสĂนภาษาĂังÖฤษใĀšÖับนัÖเรียนใน
โรงเรียนสังÖัด�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคาร
ในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
รายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561–2565
�เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšาที่�11�ลĞาดับที่�9
16.�คŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖารจัดÖารศึÖษาในสถานศึÖษา�เป็น
เงิน�2,340,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารสŠงเสริมÖารจัดÖารศึÖษาในสถาน
ศึÖษา�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1–5�และโรงเรียนÖีāาเทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšางครĎปฏิบัติ
ÖารสĂนในวิชาที่โรงเรียนขาดแคลน�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšา
บัญชีเงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษา
สังÖัดĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562�ปราÖฏในแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561–2565�เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšาที่�11
�ลĞาดับที่�9
17.�คŠาใชšจŠายในÖารจัดสĂนĀลัÖสĎตรพิเศษดšานÖารÖีāา�เป็น
เงิน�648,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารจัดสĂนĀลัÖสĎตรพิเศษดšานÖาร
Öีāา�สĞาĀรับโรงเรียนÖีāาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชš
จŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšางสĞาĀรับผĎšปฏิบัติงานที่มีลัÖษณะเป็นÖาร
สŠงเสริม�ĀรืĂสนับสนุนÖารทĞางานขĂงพนัÖงานครĎเทศบาล�ĀรืĂ
งานที่ตšĂงใชšทัÖษะเฉพาะบุคคล�เชŠน�ผĎšเชี่ยวชาญดšานÖาร
Öีāา�Öรีฑา�ครĎผĎšสĂน�ผĎšฝึÖซšĂม�และĀนšาที่Ăื่นๆ�ที่จĞาเป็นในÖาร
จัดÖารเรียนÖารสĂน�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเงินเขšาบัญชีเงินฝาÖ
ธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยรายไดšและÖารจŠายเงินขĂงสถานศึÖษาสังÖัดĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 89/239



.2561–2565�เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�9�Āนšาที่�12�ลĞาดับที่�9
18.�คŠาใชšจŠายในÖารรณรงค์ป้ĂงÖันยาเสพติดในสถานศึÖษา�เป็น
เงิน�75,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารจัดÖิจÖรรมเพื่Ăรณรงค์ป้ĂงÖันยา
เสพติดในสถานศึÖษา�โรงเรียนละ�15,000�บาท�จĞานวน�5
�โรงเรียน�เป็นเงิน�75,000�บาท�และใĀšเบิÖĀัÖผลัÖสŠงเขšาบัญชี
เงินฝาÖธนาคารในนามขĂงสถานศึÖษา��ทั้งนี้จะเบิÖจŠายตŠĂเมื่Ăไดš
รับÖารจัดสรรจาÖÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น��เป็นไปตาม
ĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว3886�ลง
วันที่�28�มิถุนายน�2562�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-
2565�Āนšา�370�ลĞาดับที่�14
19.คŠาใชšจŠายในÖารรณรงค์ป้ĂงÖันยาเสพติดในสถานศึÖษาที่ไดš
รับÖารคัดเลืĂÖเป็นสถานศึÖษารณรงค์ป้ĂงÖันยาเสพติดดี
เดŠน�เป็นเงิน�100,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารจัดÖิจÖรรม�จัดทĞาสถานศึÖษาดี
เดŠนในÖารรณรงค์ป้ĂงÖันยาเสพติดในสถานศึÖษา�และใĀšเบิÖĀัÖ
ผลัÖสŠงเขšาบัญชีเงินฝาÖธนาคารขĂงสถานศึÖษา�ทั้งนี้จะเบิÖจŠาย
ตŠĂเมื่ĂไดšรับÖารจัดสรรจาÖÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น��เป็น
ไปตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2
/ว3886�ลงวันที่�28�มิถุนายน�2562�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561-2565�Āนšา�370�ลĞาดับที่�14

โครงÖารสรšางภĎมิคุšมÖันยาเสพติดเด็ÖและเยาวชนนĂÖสถานศึÖษา จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสรšางภĎมิคุšมÖันยาเสพ
ติดเด็ÖและเยาวชนนĂÖสถานศึÖษา�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăง
ดื่ม�คŠาวัสดุดĞาเนินงาน�คŠาจัดพิมพ์วุฒิบัตร��คŠาจัดทĞาป้าย�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร��และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็น�เป็นไปตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและÖารเขšา
รับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�และĀนังสืĂ
ÖระทรวงมĀาดไทย��ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว3842�ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2563�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561-2565��Āนšา�374�ลĞาดับที่�19

โครงÖารสĂบแขŠงขันและพัฒนาคนเÖŠงระดับÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน จĞานวน 300,000 บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 90/239



เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสĂบแขŠงขันและ
พัฒนาคนเÖŠงระดับÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาวัสดุดĞาเนินงาน�คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร�คŠา
ĂาĀารทĞาÖารนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็น�เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖาร
ÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2542�มาตรา�16�(9)�และพระราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชาติ�พ.ศ
.2542�แÖšไขเพิ่มเติม�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2545�และ�(ฉบับที่�3)�พ.ศ
.2553�Āมวด�4�มาตรา�22�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�–
�2565�Āนšา�364�ลĞาดับที่�5

โครงÖารĂบรมÖารผลิตและใชšสื่ĂÖารเรียนÖารสĂน จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาคุณภาพชีวิต
เด็Öและเยาวชน��โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวยคŠาตĂบแทน
วิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาที่พัÖ
วิทยาÖร�คŠาพาĀนะวิทยาÖร�คŠาวัสดุดĞาเนินงาน�คŠาจัดพิมพ์
วุฒิบัตร�คŠาวัสดุโฆษณา�คŠาจัดทĞาป้าย�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�และคŠา
ใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็น�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠา
ดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšา
Āนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�60�ลĞาดับที่�2

โครงÖารĂบรมผĎšนĞานัÖเรียน จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารĂบรมผĎšนĞานัÖ
เรียน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠา
ĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาวัสดุดĞาเนินงาน�คŠาวัสดุ
วิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาจัด
พิมพ์เÖียรติบัตร�คŠาจัดทĞาป้าย�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาถŠาย
เĂÖสาร�คŠาเชŠาสถานที่�คŠาขĂงที่ระลึÖ�คŠาเชŠาเครื่Ăงเสียง�ฯลฯ�เป็น
ไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖ
ĂบรมและÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2557�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561�-�2565�Āนšา�371�ลĞาดับที่�16

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 91/239



คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 728,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 520,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 2,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 92/239



วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 202,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น 

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖีāา จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖีāาตŠางๆ�เชŠน�ลĎÖฟุตบĂล�ĀŠวงยาง�ไมšตี
ปิงปĂง�ไมšแบดมินตัน�ตะÖรšĂ�นÖĀวีด�นาāิÖาจับเวลา�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 93/239



ค่าสาธารณูปโภค รวม 61,600 บาท
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 61,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ

งบลงทุน รวม 2,757,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 2,757,000 บาท
ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

เครื่ĂงปรับĂาÖาศแบบแยÖสŠวนชนิดแขวน (ระบบ Inverter) จĞานวน 170,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่ĂงปรับĂาÖาศแบบแยÖสŠวนชนิด
แขวน�(ระบบ�Inverter)�พรšĂมติดตั้ง�จĞานวน�4
�เครื่Ăงๆ�ละ�42,500�บาท�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂน
เผดิมวิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียน
คĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�ขนาดที่ÖĞาĀนดเป็นขนาดไมŠต่ĞาÖวŠา�24,000�บีทียĎ�แบบแยÖ
สŠวน
����-�ราคาที่ÖĞาĀนดเป็น�ราคาที่รวมคŠาติดตั้ง
����-�ตšĂงไดšรับÖารรับรĂงมาตรฐานผลิตภัณฑ์ĂุตสาĀÖรรมและ
ฉลาÖประĀยัดไฟฟ้าเบĂร์�5
����-�ตšĂงเป็นเครื่ĂงปรับĂาÖาศที่ประÖĂบสĞาเร็จรĎปทั้งชุด�ทั้ง
ĀนŠวยสŠงความเย็นและĀนŠวยระบายความรšĂนจาÖโรงงานเดียวÖัน
����-�มีความĀนŠวงเวลาÖารทĞางานขĂงคĂมเพรสเซĂร์
����-�Öารติดตั้งเครื่ĂงปรับĂาÖาศ�
��������(1)�แบบแยÖสŠวน�ประÖĂบดšวยĂุปÖรณ์ดังนี้�สวิตช์�1
�ตัว�ทŠĂทĂงแดงไปÖลับĀุšมฉนวนยาว�4�เมตร�สายไฟยาวไมŠ
เÖิน�15�เมตร�
(ราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์สĞานัÖงบประมาณ�ธันวาคม�พ.ศ
.�2563)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂง
ถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�7
�Āนšา�14�ลĞาดับที่�4

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 94/239



โตŢะคĂมพิวเตĂร์พรšĂมเÖšาĂี้ จĞานวน 373,400 บาท

1.�โตŢะคĂมพิวเตĂร์พรšĂมเÖšาĂี้�สĞาĀรับครĎ�เป็นเงิน�13,400�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂโตŢะคĂมพิวเตĂร์พรšĂมเÖšาĂี้�จĞานวน�2
�ชุดๆ�ละ�6,700�บาท�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิม
วิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียน
คĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�ขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�120�x�60�x�75�ซม.
����-�มีถาดรางเลื่ĂนสĞาĀรับวางคีย์บĂร์ด
����-�เÖšาĂี้มีพนัÖพิง�บุนวม�มีลšĂเลื่Ăน
(ราคาในทšĂงถิ่น�เนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑ์)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂง
ถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�13
�ลĞาดับที่�4�

2.�โตŢะคĂมพิวเตĂร์พรšĂมเÖšาĂี้�สĞาĀรับนัÖเรียน�เป็นเงิน�360,000
�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂโตŢะคĂมพิวเตĂร์พรšĂมเÖšาĂี้�จĞานวน�80
�ชุดๆ�ละ�4,500�บาท�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิม
วิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียน
คĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�ขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�80�x�60�x�75�ซม.
����-�มีถาดรางเลื่ĂนสĞาĀรับวางคีย์บĂร์ด�
(ราคาในทšĂงถิ่น�เนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑ์)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂง
ถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�13
�ลĞาดับที่�4�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 95/239



ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

Power Amplifier ÖĞาลังขับไมŠนšĂยÖวŠา 100 Watt จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ă�เครื่Ăงขยายเสียง�Power�Amplifier�
จĞานวน�2�เครื่Ăงๆ�ละ�5,000�บาท�พรšĂมติดตั้ง�สĞาĀรับโรงเรียน
เทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ă
ครุภัณฑ์ĀšĂงเรียนคĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�ÖĞาลังขับไมŠนšĂยÖวŠา�100�วัตต์
����-�มีชŠĂงตŠĂสĞาĀรับไมค์ภายนĂÖไมŠนšĂยÖวŠา�2�ชŠĂง
����-�เลŠน�MP3�ไดšทั้ง�USB�ĀรืĂ�SD�Card
����-�มีระบบ�Bluetooth�
(ราคาในทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑ์)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂง
ถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�11
�ลĞาดับที่�2

ชุดไมค์ลĂยไรšสาย แบบมืĂถืĂคĎŠ จĞานวน 11,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăชุดไมค์ลĂยไรšสาย�แบบมืĂถืĂคĎŠ�พรšĂมติด
ตั้ง�จĞานวน�2�ชุดๆ�ละ�5,900�บาท�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1
�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียน
คĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�มีระบบสแÖนความถี่ดิจิตĂล
����-�ความถี่�UHF�ครĂบคลุมชŠวงความถี่�803.3-805.4�MHz�เป็น
แบนด์ความถี่ที่Öสทช.ÖĞาĀนด�ใĀšใชšสĞาĀรับĂุปÖรณ์ไรšสาย
(ราคาในทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑ์)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂง
ถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�11
�ลĞาดับที่�2

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 96/239



ลĞาโพง 4 นิ้ว 2 ทาง ÖĞาลังขับ 50 Watt จĞานวน 3,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ă�ลĞาโพง�4�นิ้ว�2�ทาง�ÖĞาลังขับ�50�Watt�
จĞานวน�2�ชุดๆ�ละ�1,500�บาท�พรšĂมติดตั้ง�สĞาĀรับโรงเรียน
เทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ă
ครุภัณฑ์ĀšĂงเรียนคĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้�
����-�เป็นลĞาโพงตĎšติดผนังระบบ�:�2�Way
����-�ดĂÖลĞาโพงขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�4�นิ้ว�(4”�FULL�RANGE)
����-�ÖĞาลังขับไมŠนšĂยÖวŠา�50�Watt
(ราคาในทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑ์)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂง
ถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น��(พ.ศ.�2561-2565)�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11
�Āนšา�11�ลĞาดับที่�2�

ครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์ĀรืĂĂิเล็ÖทรĂนิÖส์

เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์ All in One สĞาĀรับงานประมวลผล จĞานวน 1,886,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�All�in�One�สĞาĀรับงาน
ประมวลผล�จĞานวน�82�เครื่Ăงๆ�23,000�บาท�พรšĂมติด
ตั้ง�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่Ăใชšใน
โครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียนคĂมพิวเตĂร์�สĞาĀรับครĎและนัÖ
เรียน�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�จĂแสดงภาพขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�19�นิ้ว
����-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšĂยÖวŠา�6�แÖน
ĀลัÖ�(6�core)�โดยมีความเร็วสัญญาณนาāิÖาพื้นฐานไมŠนšĂย
ÖวŠา��3.0�GHz�และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาāิÖาไดšในÖรณีที่
ตšĂงใชšความสามารถในÖารประมวลผลสĎง�จĞานวน�1�ĀนŠวย
����-�ĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�มีĀนŠวยความจĞา
แบบ�Cache�Memory�รวมในระดับ�(Level)�เดียวÖัน�ขนาดไมŠ
นšĂยÖวŠา�9�MB
����-�มีĀนŠวยประมวลผลเพื่Ăแสดงภาพ�โดยมีคุณลัÖษณะĂยŠางใด
ĂยŠางĀนึ่ง�ĀรืĂดีÖวŠา�ดังนี้
��������(1)�เป็นแผงวงจรเพื่ĂแสดงภาพแยÖจาÖแผงวงจรĀลัÖที่มี
ĀนŠวยความจĞาขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�2�GB
��������(2)�มีĀนŠวยประมวลผลเพื่Ăแสดงภาพติดตั้งĂยĎŠภายในĀนŠวย
ประมวลผลÖลางแบบ�Graphics�Processing�Unit�ที่สามารถใชš

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 97/239



ĀนŠวยความจĞาĀลัÖในÖารแสดงภาพขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�2�GB�ĀรืĂ
��������(3)�มีĀนŠวยประมวลผลเพื่Ăแสดงภาพที่มีความสามารถใน
Öารใชš�ĀนŠวยความจĞาĀลัÖในÖารแสดงภาพ�ขนาดไมŠนšĂย
ÖวŠา�2�GB
����-�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ชนิด�DDR4�ĀรืĂดีÖวŠา�มีขนาด
ไมŠนšĂยÖวŠา�4�GB
����-�มีĀนŠวยจัดเÖ็บขšĂมĎล�ชนิด�SATA�ĀรืĂ�ดีÖวŠา�ขนาดความจุไมŠ
นšĂยÖวŠา�1�TB�ĀรืĂชนิด�Solid�State�Drive�ขนาดความจุไมŠนšĂย
ÖวŠา�250�GB�จĞานวน�1�ĀนŠวย
����-�มี�DVD-RW�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวน�1�ĀนŠวย
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวน�ไมŠนšĂยÖวŠา�1
�ชŠĂง
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂ�(Interface)�แบบ�USB�2.0�ĀรืĂดีÖวŠา�ไมŠ
นšĂยÖวŠา�3�ชŠĂง
����-�มีแป้นพิมพ์และเมาส์
����-�มีจĂแสดงภาพขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�19�นิ้ว�จĞานวน�1�ĀนŠวย
(เÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาĂุปÖรณ์และ
ระบบคĂมพิวเตĂร์�เดืĂนพฤษภาคม�2563)�เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565
�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�8�ลĞาดับที่�1

เครื่Ăงพิมพ์ Multifunction แบบฉีดĀมึÖพรšĂมติดตั้งถังĀมึÖพิมพ์ 
(Ink Tank Printer)

จĞานวน 15,000 บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 98/239



เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่Ăงพิมพ์�Multifunction�แบบฉีด
ĀมึÖ�จĞานวน�2�เครื่Ăงๆ�ละ�7,500�บาท�สĞาĀรับโรงเรียน
เทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ă
ครุภัณฑ์ĀšĂงเรียนคĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�เป็นĂุปÖรณ์ที่มีความสามารถ
เป็น�Printer,�Copier�,�Scanner�และ�Fax�ภายในเครื่ĂงเดียวÖัน
����-�เป็นเครื่Ăงพิมพ์แบบฉีดĀมึÖพรšĂมติดตั้งถังĀมึÖ
พิมพ์�(Ink�Tank�Printer)�จาÖโรงงานผĎšผลิต
����-�มีความละเĂียดในÖารพิมพ์ไมŠนšĂยÖวŠา�1,200x1,200�dpi
����-�มีความเร็วในÖารพิมพ์ขาวดĞาสĞาĀรับÖระดาษ�A4�ไมŠนšĂย
ÖวŠา�27�ĀนšาตŠĂนาที�(ppm)�ĀรืĂ�8.8�ภาพ�ตŠĂนาที�(ipm)�
����-�มีความเร็วในÖารพิมพ์สีสĞาĀรับÖระดาษ�A4�ไมŠนšĂยÖวŠา�15
�ĀนšาตŠĂนาที�(ppm)�ĀรืĂ�5�ภาพตŠĂนาที�(ipm)
����-�สามารถสแÖนเĂÖสาร�ขนาด�A4�(ขาวดĞา-สี)�ไดš�
����-�มีความละเĂียดในÖารสแÖนสĎงสุดไมŠนšĂยÖวŠา�1,200�x�600
�ĀรืĂ�600�x�1,200�dpi
����-�มีถาดป้ĂนเĂÖสารĂัตโนมัติ�(Auto�Document�Feed)
����-�สามารถถŠายสĞาเนาเĂÖสารไดšทั้งสีและขาวดĞา
����-�สามารถทĞาสĞาเนาไดšสĎงสุดไมŠนšĂยÖวŠา�99�สĞาเนา
����-�สามารถยŠĂและขยายไดš�25�ถึง�400�เปĂร์เซ็นต์
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂ�(Interface)�แบบ�USB�2.0�ĀรืĂดี
ÖวŠา�จĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�1�ชŠĂง
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100�Base-T��ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšĂย�ÖวŠา�1
�ชŠĂง�ĀรืĂสามารถใชšงานผŠาน�เครืĂขŠายไรšสาย�Wi-
Fi�(IEEE�802.11b,�g,�n)�ไดš�
����-�มีถาดใสŠÖระดาษไดšไมŠนšĂยÖวŠา�100�แผŠน
����-�สามารถใชšไดšÖับ�A4,�Letter,�Legal�และ�Custom
(เÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาĂุปÖรณ์และ
ระบบคĂมพิวเตĂร์เดืĂนพฤษภาคม�2563)�เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565
�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�8�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 99/239



เครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า จĞานวน 237,000 บาท

1.�เครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า�ขนาด�800�VA�เป็นเงิน�205,000�บาท
เพื่Ăเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า�ขนาด�800�VA�จĞานวน�82
�เครื่Ăง�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่Ăใชš
ในโครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียนคĂมพิวเตĂร์�โดยมี
คุณลัÖษณะดังนี้
����-�มีÖĞาลังไฟฟ้าดšานนĂÖไมŠนšĂยÖวŠา�800�VA�(480�Watts)
����-�สามารถสĞารĂงไฟฟ้าไดšไมŠนšĂยÖวŠา�15�นาที
(เÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาĂุปÖรณ์และ
ระบบคĂมพิวเตĂร์เดืĂนพฤษภาคม2563)��เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565
�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�9�ลĞาดับที่�1,�5

2.�เครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า�ขนาด�3�KVA�เป็นเงิน�32,000�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า�ขนาด�3�KVA�จĞานวน�1
�เครื่Ăง�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่Ăใชš
ในโครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียนคĂมพิวเตĂร์�โดยมี
คุณลัÖษณะดังนี้
����-�มีÖĞาลังไฟฟ้าดšานนĂÖไมŠนšĂยÖวŠา�3�kVA�(2,100�Watts)
����-�มีชŠวงแรงดันไฟฟ้า�Input�(VAC)�ไมŠนšĂย
ÖวŠา�220+/-25%�195-245
����-�มีชŠวงแรงดันไฟฟ้า�Output�(VAC)�ไมŠ
มาÖÖวŠา�220+/-5%�215-225
����-�สามารถสĞารĂงไฟฟ้าที่�Full�Load�ไดšไมŠนšĂยÖวŠา�5�นาที
(เÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาĂุปÖรณ์และ
ระบบคĂมพิวเตĂร์เดืĂนพฤษภาคม�2563)�เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565
�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�9�ลĞาดับที่�1,�6

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 100/239



ตĎšสĞาĀรับจัดเÖ็บĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ ขนาด 19 นิ้ว 9U จĞานวน 16,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂตĎšสĞาĀรับจัดเÖ็บĂุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณ�ขนาด�19�นิ้ว�9U�จĞานวน�2�ชุดๆ�ละ�8,000
�บาท�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�เพื่Ăใชšใน
โครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียนคĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะ
ดังนี้
����-�ÖวšางไมŠนšĂยÖวŠา�60�เซนติเมตร�ลึÖไมŠนšĂยÖวŠา�50
�เซนติเมตร�สĎงไมŠนšĂยÖวŠา�45�เซนติเมตร
����-�มีชŠĂงเสียบไฟฟ้า
����-�มีพัดลมระบายความรšĂน
(ราคาในทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑ์)�เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂง
ถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวันที่�28�พฤษภาคม�2564�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�10
�ลĞาดับที่�1,�7

ĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ชŠĂง แบบที่ 1 จĞานวน 24,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ�(L2�Switch)�
ขนาด�24�ชŠĂง�แบบที่�1�จĞานวน�4�เครื่Ăงๆ�ละ�6,000
�บาท�พรšĂมติดตั้ง�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิม
วิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียนคĂมพิวเตĂร์
โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�มีลัÖษณะÖารทĞางานไมŠนšĂยÖวŠา�Layer�2�ขĂง�OSI�Model
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวน�ไมŠนšĂยÖวŠา�24
�ชŠĂง
����-�มีสัญญาณไฟแสดงสถานะขĂงÖารทĞางานชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบ
เครืĂขŠายทุÖชŠĂง
(เÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาĂุปÖรณ์และ
ระบบคĂมพิวเตĂร์เดืĂนพฤษภาคม�2563)��เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565
�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�9�ลĞาดับที่�1,�4

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 101/239



ĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรšสาย (Access Point) แบบที่ 1 จĞานวน 10,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรš
สาย�(Access�Point)�แบบที่�1�จĞานวน�2�ชุดๆ�ละ�5,400
�บาท�พรšĂมติดตั้ง�สĞาĀรับโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิม
วิทยา)�เพื่ĂใชšในโครงÖารจัดซื้Ăครุภัณฑ์ĀšĂงเรียน
คĂมพิวเตĂร์�โดยมีคุณลัÖษณะดังนี้
����-�สามารถใชšงานตามมาตรฐาน�(IEEE�802.11b,�g,�n,�ac)�ไดš
เป็นĂยŠางนšĂย
����-�สามารถทĞางานที่คลื่นความถี่�2.4�GHz�และ�5�GHz�
����-�สามารถเขšารĀัสขšĂมĎลตามมาตรฐาน�WPA�และ�WPA2�ไดš
เป็นĂยŠางนšĂย
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวน�ไมŠนšĂยÖวŠา�1
�ชŠĂง
����-�สามารถทĞางานไดšตามมาตรฐาน�IEEE�802.3af�
ĀรืĂ�IEEE�802.3�at�(Power�over�Ethernet)
����-�สามารถบริĀารจัดÖารĂุปÖรณ์ผŠานทาง
โปรแÖรม�Web�Browser�ไดš
(เÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัดĀาĂุปÖรณ์และ
ระบบคĂมพิวเตĂร์เดืĂนพฤษภาคม2563)��เป็นไปตามĀนังสืĂ
ÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565
�เพิ่มเติม�ครั้งที่�11�Āนšา�10�ลĞาดับที่�1,�8

งานศึกษาไม่กĞาหนดระดับ รวม 6,692,350 บาท
งบบุคลากร รวม 4,139,550 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 4,139,550 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 2,085,650 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 36,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 102/239



คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,889,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšางที่ปฏิบัติĀนšาที่ในงานÖาร
ศึÖษานĂÖระบบและตามĂัธยาศัย�และครĎสĂนเด็ÖดšĂยโĂÖาส�คŠา
ตĂบแทนพนัÖงานจšาง�เป็นพนัÖงานจšางตาม
ภารÖิจ�จĞานวน�4�Ăัตรา�และพนัÖงานจšางทั่วไปจĞานวน�5�Ăัตรา�ที่
ปฏิบัติĀนšาที่ในงานĀšĂงสมุดฯ

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 128,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšางที่ปฏิบัติ
Āนšาที่ในงานÖารศึÖษานĂÖระบบและตามĂัธยาศัย�และพนัÖงาน
จšางทั่วไป�จĞานวน�7�Ăัตรา�ที่ปฏิบัติĀนšาที่ในงานĀšĂงสมุดฯ

งบดĞาเนินงาน รวม 2,552,800 บาท
ค่าตอบแทน รวม 256,800 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 192,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 54,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 1,626,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 103/239



รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 64,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาพัฒนาครĎĂาสา จĞานวน 6,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราชĂาณาจัÖร
และนĂÖราชĂาณาจัÖร�สĞาĀรับครĎĂาสาสĂนเด็ÖดšĂยโĂÖาส�เป็น
คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠาพาĀนะ�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ
�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวนพิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชš
สนามบิน�คŠาขĂงขวัญ�ขĂงรางวัล�คŠาพวงมาลัย�ฯลฯ�ตามĀนังสืĂ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3842�ลงวัน
ที่�30�มิถุนายน�2563

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 16,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

โครงÖารเขšารŠวมงานชุมชนขĂงลĎÖเสืĂทšĂงถิ่นไทย จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารเขšารŠวมงานชุมนุม
ขĂงลĎÖเสืĂ-เนตรนารีโดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาลง
ทะเบียน�คŠาเบี้ยเลี้ยง�คŠาที่พัÖ�คŠาจšางเĀมายานพาĀนะ�คŠาวัสดุ
ดĞาเนินงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุไฟฟ้า
และวิทยุ�คŠาวัสดุงาน�บšานงานครัวคŠาวัสดุสนาม�คŠาโฆษณาประชา
สัมพันธ์�คŠาจัดทĞาป้าย�คŠาน้Ğามันเชื้Ăเพลิง�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ตาม
ความจĞาเป็น�ฯลฯ�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2555�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�370�ลĞาดับที่�15

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 104/239



โครงÖารประÖันคุณภาพภายในสถานศึÖษา จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจัดใĀšมีÖารประชุมสัมมนาพนัÖงานครĎและบุคลาÖรทางÖาร
ศึÖษาจัดทĞาคĎŠมืĂและรายงานผลÖารประÖันคุณภาพภายในสĞาĀรับ
จŠายเป็น�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠาเขšาปÖเย็บเลŠม�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�และ
คŠาใชšจŠายĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงÖับโครงÖาร�เป็นไปตามพระราชบัญญัติ
ÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2542�Āมวด�2�ÖารÖĞาĀนดĂĞานาจและĀนšาที่ใน
ÖารจัดระบบÖารบริÖารสาธารณะมาตรา�16�(9)�ÖารจัดÖารศึÖษา
เป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšาที่�60�ลĞาดับที่�3

โครงÖารประชุมคณะÖรรมÖารประสานงานวิชาÖารÖารจัดÖารศึÖษา
ทšĂงถิ่นระดับเทศบาล

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารประชุมคณะ
ÖรรมÖารประสานงานวิชาÖารÖารจัดÖารศึÖษาทšĂงถิ่นระดับ
เทศบาล�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุดĞาเนินงาน�คŠาจšาง
ทĞาเĂÖสารประÖĂบÖารĂบรม�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาเชŠาที่
พัÖ�และคŠาพาĀนะ�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาใชš
จŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖาร
ศึÖษาแĀŠงชาติ�พ.ศ.2542�แÖšไข�เพิ่มเติม�(ฉบับที่�2)�พ.ศ
.2545�และ�(ฉบับที่�3)�พ.ศ.2553�Āมวด�1�มาตรา�9(4)�และ
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและ
ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่�พ.ศ.2557�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�368�ลĞาดับที่�12

โครงÖารสŠงเสริมและพัฒนาĀĂสมุดเฉลิมพระเÖียรติฯ จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินงานโครงÖารสŠงเสริมและ
พัฒนาĀĂสมุดเฉลิมพระเÖียรติฯ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�จัด
ซื้ĂวัสดุสารนิเทศĀĂสมุดฯ�เชŠน�คŠาĀนังสืĂสารคดี�และบันเทิง
คดี�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่
เÖี่ยวขšĂงในÖารดĞาเนินงานตามโครงÖาร�ฯลฯ�เป็นไปตามพระราช
บัญญัติÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2542�และตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561-2565�Āนšา�389-390�ลĞาดับที่�35

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 105/239



โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับทุนÖารศึÖษาสĞาĀรับนัÖศึÖษา 
และÖารใĀšความชŠวยเĀลืĂนัÖเรียน

จĞานวน 700,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠาย
เÖี่ยวÖับทุนÖารศึÖษาสĞาĀรับนัÖศึÖษา�และÖารใĀšความชŠวยเĀลืĂ
นัÖเรียน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�ทุนÖารศึÖษาสĞาĀรับนัÖ
ศึÖษา�ĀรืĂÖารใĀšความชŠวยเĀลืĂนัÖเรียนซึ่งเป็นผĎšยาÖจนĀรืĂ
ดšĂยโĂÖาส�ซึ่งมีภĎมิลĞาเนาĂยĎŠในพื้นที่เขตเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยรายจŠายเÖี่ยวÖับทุน
ÖารศึÖษาสĞาĀรับนัÖศึÖษา�และÖารใĀšความชŠวยเĀลืĂนัÖเรียน
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561�และตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�388�ลĞาดับที่�34

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 180,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 355,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 175,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น 

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 106/239



วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖารเÖษตร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเÖษตรตŠางๆ�เชŠน�ปุ๋ย�จานพรวน�จĂบ
Āมุน�Ăวน�Öระชัง�ยาป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืช�ĀนšาÖาÖป้ĂงÖัน
แÖŢสพิษ�วัสดุเพาะชĞา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠาย
งบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น 

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 90,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖารศึÖษา จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂวัสดุÖารศึÖษาสĞาĀรับจัดÖาร
ศึÖษาใĀšแÖŠเด็ÖดšĂยโĂÖาส�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวน
ที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�3842�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2563

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 107/239



ค่าสาธารณูปโภค รวม 315,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 270,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา 
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ 

แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รวม 13,120,560 บาท

งบบุคลากร รวม 11,491,400 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 11,491,400 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 8,324,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 295,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆ�ดังนี้
1.�คŠาตĂบแทนรายเดืĂน�เป็นเงิน�277,200�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงพนัÖงานเทศบาล�ที่ปฏิบัติ
Āนšาที่ในงานบริĀารทั่วไปฯ
2.�เงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับตĞาแĀนŠงที่มีเĀตุผลพิเศษขĂงผĎšปฏิบัติ
งาน�ดšานÖารสาธารณสุข�เป็นเงิน�18,000�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับตĞาแĀนŠงที่มีเĀตุผลพิเศษขĂงผĎš
ปฏิบัติ�งานดšานÖารสาธารณสุขที่ปฏิบัติĀนšาที่ในงานบริĀารทั่ว
ไปฯ

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 403,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 756,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 108/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 45,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับลĎÖจšางประจĞา
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,578,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 88,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 1,629,160 บาท

ค่าตอบแทน รวม 236,560 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 9,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 170,160 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 57,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 902,600 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางทĞาความสะĂาดĂาคารสĞานัÖงาน จĞานวน 134,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางเĀมาบุคคลภายนĂÖรัÖษาความสะĂาดĂาคาร
สĞานัÖงานสĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂมโรงเรียน
เทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิมวิทยา)�ถนนตลาดใĀมŠ�จĞานวน�1�คน

คŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัย จĞานวน 349,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัยประจĞาสĞานัÖสาธารณ
สุข�และสิ่งแวดลšĂมโรงเรียนเทศบาล�1�(แตงĂŠĂนเผดิม
วิทยา)�ถนนตลาดใĀมŠ�และสถานีขนถŠายขยะ�จĞานวน�2�คน

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 279,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 109/239



รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 56,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 14,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 220,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 120,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 110/239



วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น 

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 111/239



วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 270,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖระแสไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น รวม 18,054,500 บาท
งบบุคลากร รวม 10,758,900 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 10,758,900 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 4,851,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 112/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 72,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠาง�ๆ�ดังนี้
1.คŠาตĂบแทนรายเดืĂน�เป็นเงิน�42,000�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงพนัÖงานเทศบาล�ที่ปฏิบัติ
Āนšาที่ในงานป้ĂงÖันและควบคุมโรคติดตŠĂ
2.เงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับตĞาแĀนŠงที่มีเĀตุผลพิเศษขĂงผĎšปฏิบัติ
งาน�ดšานÖารสาธารณสุข�เป็นเงิน�30,000�บาท
เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับตĞาแĀนŠงที่มีเĀตุผลพิเศษขĂงผĎš
ปฏิบัติงานดšานÖารสาธารณสุข�ที่ปฏิบัติĀนšาที่ในงานสŠงเสริม
สุขภาพ,��งานสุขภาพภาคประชาชน,�งานป้ĂงÖันและควบคุมโรค
ติดตŠĂ

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 42,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 5,478,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 315,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 6,256,600 บาท

ค่าตอบแทน รวม 326,700 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 144,000 บาท

เงินประโยชน์ตĂบแทนĂื่นๆ�เป็นเงิน�144,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาป่วยÖารชดเชยÖารงานที่เสียไปใĀšแÖŠĂาสา
สมัครบริบาลเพื่ĂสนับสนุนÖารปฏิบัติĀนšาที่ในÖารดĎแลผĎšสĎงĂายุที่
มีภาวะพึ่งพิงในเขตเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�ตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยĂาสาสมัครบริบาลทšĂงถิ่นขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�และÖารเบิÖคŠาใชšจŠาย�พ.ศ.2562

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 52,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 103,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 113/239



เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 27,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 4,578,300 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางทĞาความสะĂาดĂาคารสĞานัÖงาน จĞานวน 147,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางเĀมาบุคคลภายนĂÖรัÖษาความสะĂาดประจĞา
ศĎนย์ธาราบĞาบัด�สวนĀลวง�ร.9�จĞานวน�1�คน

คŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัย จĞานวน 172,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัยประจĞาศĎนย์ธารา
บĞาบัด�สวนĀลวง�ร.9�จĞานวน�1�คน

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 155,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 90,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 84,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 114/239



คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 21,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

โครงÖารชŠวยลดÖารติดเĂดส์จาÖแมŠสĎŠลĎÖสภาÖาชาดไทย พระเจšา
วรวงศ์เธĂ พระĂงค์เจšาโสมสวลี ÖรมĀมื่นสุทธนารีนาถ

จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠา�ใชšจŠายตามโครงÖารพระราชดĞาริดšานสาธารณสุข
ในÖารดĞาเนินโครงÖารชŠวยลดÖารติดเĂดส์จาÖแมŠสĎŠลĎÖสภาÖาชาด
ไทย�พระเจšาวรวงศ์เธĂ�พระĂงค์เจšาโสมสวลี�ÖรมĀมื่นสุทธนารี
นาถโดยมีคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินÖารประชุม�Ăบรม�ติดตาม
ประเมินผล�ประÖĂบดšวย�คŠาจัดทĞาเĂÖสาร�คŠาตĂบแทน
วิทยาÖร�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาสถานที่�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาวัสดุงานบšานงานครัว�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม�ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�10
�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

โครงÖารตลาดนัด ตลาดน้Ğา บšานดĂน จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารตลาดนัด��ตลาด
น้Ğา��บšานดĂน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาเชŠาเครื่Ăงเสียง�คŠา
วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาวัสดุÖŠĂสรšาง�คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติ
งานนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�และĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂง
และจĞาเป็น
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠายคŠาใชš
จŠายในÖารจัดงาน�พ.ศ.�2559
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-�2565�Āนšา�225�ลĞาดับที่�5

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 115/239



โครงÖารปรับปรุงภาวะโภชนาÖารและสุขภาพเด็ÖขĂงสมเด็จ พระ
Öนิษฐาธิราชเจšา Öรมสมเด็จพระเทพ รัตนราชสุดาฯ สยามบรมราช
Öุมารี

จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินงานตามโครงÖารพระราชดĞาริ
ดšานสาธารณสุข�เป็นโครงÖารปรับปรุงภาวะโภชนาÖารและ
สุขภาพเด็Ö�ขĂงสมเด็จพระÖนิษฐาธิราชเจšา�Öรมสมเด็จพระเทพ
รัตนราชสุดาฯ�สยามบรมราชÖุมารี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย
คŠาดĞาเนินÖารประชุม�Ăบรม�ติดตามประเมินผล�คŠาจัดทĞา
เĂÖสาร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาตĂบแทน
วิทยาÖร�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาÖระเป๋าใสŠ
เĂÖสาร�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็นในÖิจÖรรมÖารประชุม
-�เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖารÖระจาย
ĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2542�มาตรา�16
,�พระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496�แÖšไขเพิ่มเติมถึง�(ฉบับที่�14
)�พ.ศ.2562�ĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท�08120.5/ว�366
�ลงวันที่�20�มีนาคม�2561�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและÖารเขšารับÖารฝึÖ
ĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เปลี่ยนแปลง�ครั้ง
ที่�10�Āนšา�2�ลĞาดับที่�2

โครงÖารพัฒนาระบบสุขาภิบาลในโรงเรียนและชุมชนขĂงสมเด็จ
พระÖนิษฐาธิราชเจšาÖรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดฯ สยามบรมราช
Öุมารี

จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาระบบ
สุขาภิบาลในโรงเรียนและชุมชนขĂงสมเด็จพระÖนิษฐาธิราช
เจšา�Öรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ�สยามบรมราชÖุมารี�โดยมี
คŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาÖระเป๋าใสŠ
เĂÖสาร�คŠาผšาÖันเปื้ĂนพรšĂมĀมวÖ�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2557
-�เป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เปลี่ยน
แปลง�ครั้งที่�10�Āนšา�3�ลĞาดับที่�3

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 116/239



โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎšประÖĂบÖารและยÖระดับสถานประÖĂบ
ÖารจĞาĀนŠายĂาĀารในเขตเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

จĞานวน 700,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎš
ประÖĂบÖารและยÖระดับสถานประÖĂบÖารจĞาĀนŠายĂาĀารใน
เขตเทศบาลนครสุราษฏร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
ĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาจšางเĀมารถ�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠา
น้Ğามันเชื้Ăเพลิง�คŠาสมนาคุณในÖารดĎงาน�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠา
Öระเป๋าใสŠเĂÖสาร�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2557
-เป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�Āนšา�224
�ลĞาดับที่�4

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 117/239



โครงÖารรณรงค์และแÖšไขปัญĀายาเสพติด To Be Number One 
(ศĎนย์เพื่ĂนใจวันรŠีนในชุมชน/ĀมĎŠบšาน) ขĂงทĎลÖระĀมŠĂมĀญิงĂุบล
รัตนราชÖัญญาสิริวัฒนาพรรณวดี

จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตามโครงÖารพระราชดĞาริดšานสาธารณสุข
ในÖารดĞาเนินโครงÖารรณรงค์และแÖšไขปัญĀายาเสพ
ติด�To�Be�Number�One�(ศĎนย์เพื่ĂนใจวัยรุŠนในชุนชน/ĀมĎŠ
บšาน)�ขĂงทĎลÖระĀมŠĂมĀญิงĂุบลรัตนราชÖัญญาสิริวัฒนาพรรณ
วดีโดยมีคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินÖารประชุม�Ăบรม�ติดตาม
ประเมินผล�ประÖĂบดšวย�คŠาจัดทĞาเĂÖสาร�คŠาตĂบแทน
วิทยาÖร�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาสถานที่�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาวัสดุงานบšานงานครัว�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�ใน
ÖิจÖรรมÖารประชุมทางวิชาÖารและนĞาเสนĂผลÖารดĞาเนินงาน
ขĂงคณะÖรรมÖารบริĀารและคณะÖรรมÖารแÖนนĞาสุขภาพ
ชุมชน�และตŠĂเนื่ĂงทุÖเดืĂน�(เงินĂุดĀนุนทั่วไป)
-เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงÖารคลัง�วŠาดšวยÖารจัดซื้Ăจัดจšาง
และบริĀารพัสดุภาครัฐ�พ.ศ.2560
-เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม��ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2557��และตามĀนังสืĂÖระทรวงÖารคลัง�ที่�Öค�(Öวจ)�0405.2/ว
�395��เรื่Ăง�ÖารจัดĂาĀาร�ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�และคŠาเชŠาที่
พัÖขĂงĀนŠวยงานรัฐ
-ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�6
�Āนšา�3�ลĞาดับที่�3

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 118/239



โครงÖารลดโลÖรšĂนÖับนครสุราษฎร์ธานี จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารลดโลÖรšĂนÖับนคร
สุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุงานบšานงานครัว�คŠาวัสดุÖŠĂสรšาง�คŠาวัสดุÖารเÖษตร�คŠาวัสดุ
วิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăง
ดื่ม���คŠาเงินรางวัล�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠา
เชŠาเครื่Ăงขยายเสียง�คŠาÖระเป๋าใสŠเĂÖสาร�คŠาจัดพิมพ์เÖียรติ
บัตร�คŠาขĂงที่ระลึÖ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�และ
Ăื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�ทั้งนี้ถั่วจŠายÖันไดš
-�เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖารÖระจาย
ĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2542
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�และตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น��พ.ศ.�2561-�2565�Āนšา�209�ลĞาดับที่�2

โครงÖารสŠงเสริมÖารมีสŠวนรŠวมÖารดĞาเนินงานขĂงแÖนนĞาสุขภาพ
ชุมชน

จĞานวน 96,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมÖารมีสŠวน
รŠวมÖารดĞาเนินงานขĂงแÖนนĞาสุขภาพชุมชนโดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวยคŠาดĞาเนินÖารประชุม�Ăบรม�ติดตามประเมินผล�คŠา
จัดทĞาเĂÖสาร�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่�คŠา
ĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสถานที่�คŠาวัสดุสĞานัÖ
งาน�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖารÖระจาย
ĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2542�มาตรา�16
,�พระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2596�แÖšไขเพิ่มเติมถึง�(ฉบับที1่4
)�พ.ศ.2562�มาตรา�56�
-เป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�Āนšา�233
�ลĞาดับที่�13

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 119/239



โครงÖารสŠงเสริมโภชนาÖารและสุขภาพĂนามัยแมŠและเด็ÖขĂง
สมเด็จพระÖนิษฐาธิราชเจšา Öรมสมเด็จพระเทพ รัตนราชสุดาฯ 
สยามบรมราชÖุมารี

จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตามโครงÖารพระราชดĞาริดšานสาธารณสุข
ในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมโภชนาÖารและสุขภาพĂนามัยแมŠ
และเด็Ö�ขĂงสมเด็จพระÖนิษฐาธิราชเจšา�Öรมสมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ�สยามบรมราชÖุมารี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
ดĞาเนินÖารประชุม�Ăบรม�ติดตามประเมินผล�คŠาจัดทĞาเĂÖสาร�คŠา
ตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠาง
และเครื่Ăงดื่ม�คŠาสถานที่�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาÖระเป๋าใสŠ
เĂÖสาร�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็น
-เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม�ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2557
-ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เปลี่ยนแปลง�ครั้งที่�6
�Āนšา�4�ลĞาดับที่�4

โครงÖารĂบรมดšานสุขาภิบาลĂาĀาร สĞาĀรับ  ผĎšประÖĂบÖิจÖารดšาน
ĂาĀาร และผĎšสัมผัสĂาĀาร

จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารĂบรมดšานสุขาภิบาล
ĂาĀาร�สĞาĀรับผĎšประÖĂบÖารÖิจÖารดšานĂาĀาร�และผĎšสัมผัส
ĂาĀาร��โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
Öระเป๋าใสŠเĂÖสาร�คŠาผšาÖันเปื้ĂนพรšĂมĀมวÖ�คŠาĂาĀาร�คŠา
ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาวัสดุโฆษณาและ
เผยแพรŠ
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2557�
-เป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-�2565�เปลี่ยน
แปลง���ครั้งที่�3�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 120/239



โครงÖารĂบรมและพัฒนาศัÖยภาพแÖนนĞาสุขภาพชุมชน จĞานวน 1,201,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารĂบรมและพัฒนา
ศัÖยภาพแÖนนĞาสุขภาพชุมชนโดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
ดĞาเนินÖารประชุม�Ăบรม�ติดตามประเมินผลคŠาจัดทĞาเĂÖสาร�คŠา
ตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠาง
และเครื่Ăงดื่ม�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาจšางเĀมารถโดยสารปรับ
ĂาÖาศ���คŠาน้Ğามันชื้Ăเพลิง�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาขĂงสมนาคุณใน
ÖารดĎงาน�Öระเป๋าใสŠเĂÖสาร�คŠาโลŠรางวัล�คŠาเลี้ยงรับรĂง�และ
Ăื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖิจÖรรมÖารĂบรมแÖนนĞาสุขภาพ
ดšานสาธารณสุข�ÖิจÖรรมมĀÖรรมสุขภาพ�ประชุมวิชาÖารดšาน
สุขภาพ�ĂบรมและนĞาแÖนนĞาสุขภาพชุมชน�พรšĂมเจšาĀนšาที่ผĎšเÖี่ยว
ขšĂงศึÖษาดĎงานชุมชนตัวĂยŠางดšานสุขภาพ�
-เป็นไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและขั้นตĂนÖารÖระจาย
ĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2542�มาตรา�16
,พระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2596�แÖšไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่�14
)�พ.ศ.2562��มาตรา�56
-เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�Āนšา�233�ลĞาดับ
ที่�13

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 160,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 989,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 115,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 121/239



วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น 

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 38,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 17,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 122/239



วัสดุÖารเÖษตร จĞานวน 27,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเÖษตรตŠางๆ�เชŠน�ปุ๋ย�จานพรวน�จĂบ
Āมุน�Ăวน�Öระชัง�ยาป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืช�ĀนšาÖาÖป้ĂงÖัน
แÖŢสพิษ�วัสดุเพาะชĞา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠาย
งบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 12,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 170,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 362,600 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 230,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 23,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์�
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 29,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 123/239



งบลงทุน รวม 1,039,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 1,039,000 บาท
ครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์ĀรืĂĂิเล็ÖทรĂนิÖส์

IP Phone 2 Sip Accout 2.3” LCD 2*100 MBPS Post, POE รุŠน 
KX-HDV 130 XB

จĞานวน 25,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ă�IP�Phone�2�Sip�จĞานวน�5
�เครื่Ăงๆ�ละ�5,000�บาท�สĞาĀรับใชšในĂาคารธาราบĞาบัด�เทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี�คุณลัÖษณะพื้นฐาน�ดังนี้�
����-�รĂงรับ�2SiP�Account
����-�รĂงรับ�IP�Version:�IPv4,�IPv6
����-
�NAT�Travesal�[STUN/�RPort�[RFC3581
]/�Port�Punching/�ICR]
����-�QoS�[Layer�3�ToS�DSCP/�802.1q�Q�Tagging�(Vlan)]
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ�(คุณลัÖษณะและ
ราคาในทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖÖĞาĀนดคุณลัÖษณะใĀšเĀมาะสมÖับÖาร
ใชšงานโดยคĞานึงถึงความคุšมคŠาและประĀยัด)�แผนพัฒนาทšĂงถิ่นพ
.ศ.2561-2565�ฉบับแÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�106�ลĞาดับที่�15

เครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า จĞานวน 32,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า�ขนาด�3�KVA�จĞานวน�1
�ชุด�สĞาĀรับใชšในĂาคารธาราบĞาบัด�เทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�คุณลัÖษณะพื้นฐาน�ดังนี้ 
����-�มีÖĞาลังไฟฟ้าดšานนĂÖไมŠนšĂยÖวŠา�3�kVA�(2,100�Watts)
����-�มีชŠวงแรงดันไฟฟ้า�Input�(VAC)�ไมŠนšĂย
ÖวŠา�220+/-25%�195�-�245
����-�มีชŠวงแรงดันไฟฟ้า�Output�(VAC)�ไมŠ
มาÖÖวŠา�220+/-5%�215�-�225
����-�สามารถสĞารĂงไฟฟ้าที่�Full�Load�ไดšไมŠนšĂยÖวŠา�5�นาที
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ(ราคาÖลางและ
คุณลัÖษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์ฉบับเดืĂน
พฤษภาคม�2563)�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับ
แÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�105�ลĞาดับที่�12

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 124/239



ตĎšสĞาĀรับจัดเÖ็บเครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์และĂุปÖรณ์แบบที่ 3 (ขนาด 42 
U)

จĞานวน 130,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂตĎšสĞาĀรับจัดเÖ็บเครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์และ
ĂุปÖรณ์แบบที่�3�จĞานวน�1�ชุด�สĞาĀรับใชšในĂาคารธารา
บĞาบัด�เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�คุณลัÖษณะพื้นฐาน�ดังนี้
����-�เป็นตĎš�Rack�ปิด�ขนาด�19�นิ้ว�42U�โดยมีความÖวšางไมŠนšĂย
ÖวŠา�60�เซนติเมตร�ความลึÖไมŠนšĂยÖวŠา�110�เซนติเมตร�และ
ความสĎงไมŠนšĂยÖวŠา�200�เซนติเมตร�
����-�ผลิตจาÖเĀล็ÖแผŠนเคลืĂบสังÖะสีแบบชุบดšวย
ไฟฟ้า�(Electro-galvanized�steel�sheet)�
����-�มีชŠĂงเสียบไฟฟ้า�จĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�12�ชŠĂง�
����-�มีพัดลมสĞาĀรับระบายความรšĂน�ไมŠนšĂยÖวŠา�2�ตัว
����-�มีประตĎĀนšาเป็นแบบโลĀะที่มีรĎพรุน�
����-�มีจĂภาพ�ĂุปÖรณ์สลับสัญญาณ�(KVM�Switch)�และ�แป้น
พิมพ์พรšĂมแผŠนสัมผัส�(touch�pad)�ที่ถĎÖĂĂÖแบบ�และติดตั้งĂยĎŠ
ภายในตĎš�Rack
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ�(ราคาÖลางและ
คุณลัÖษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์ฉบับเดืĂน
พฤษภาคม�2563)�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับ
แÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�105�ลĞาดับที่�11

ระบบตĎšสาขาĂัตโนมัติ แบบ IP PBX จĞานวน 120,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂระบบตĎšสาขาĂัตโนมัติ�จĞานวน�1�ชุด�สĞาĀรับ
ใชšในĂาคารธาราบĞาบัด�เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�คุณลัÖษณะพื้น
ฐาน�ดังนี้�
����-�เป็นระบบตĎšสาขาĂัตโนมัติแบบ�Hybrid�ขนาด�6�สายนĂÖ�8
�สายภายใน�Analog�และ�5IP�IP�Phone
����-�ตĎšสาขาโทรศัพท์ĂัตโนมัติสามารถตŠĂ
เครื่Ăง�Digital�Phone,�IP�Extension,�Analog�Single�Line�ไดš
����-�สามารถรĂงรับสายนĂÖแบบ�PRI�E1�ไดš�(ซื้Ăเพิ่ม)
����-�สามารถรĂงรับเครื่Ăงโทรศัพท์แบบ�IP�SiP�Phone�ไดš
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ�(คุณลัÖษณะและ
ราคาในทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖÖĞาĀนดคุณลัÖษณะใĀšเĀมาะสมÖับÖาร
ใชšงานโดยคĞานึงถึงความคุšมคŠาและประĀยัด)�แผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับแÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�106�ลĞาดับที่�14

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 125/239



ĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ ขนาด 24 ชŠĂง แบบที่ 2 จĞานวน 21,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ�ขนาด�24
�ชŠĂง�แบบที่�2�จĞานวน�1�ตัว�สĞาĀรับใชšในĂาคารธารา
บĞาบัด�เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�คุณลัÖษณะพื้นฐาน�ดังนี้
����-�มีลัÖษณะÖารทĞางานไมŠนšĂยÖวŠา�Layer�2�ขĂง�OSI�Model�
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-TĀรืĂดีÖวŠาจĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�24
�ชŠĂง
����-�มีสัญญาณไฟแสดงสถานะขĂงÖารทĞางานชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบ
เครืĂขŠายทุÖชŠĂง�
����-�รĂงรับ�Mac�Address�ไดšไมŠนšĂย
ÖวŠา�16,000�Mac�Address
����-�สามารถบริĀารจัดÖารĂุปÖรณ์ผŠานทาง
โปรแÖรม�Web�Browser�ไดš
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ(ราคาÖลางและ
คุณลัÖษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์ฉบับเดืĂน
พฤษภาคม�2563)�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับ
แÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�105�ลĞาดับที่�10

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:16 Āนšา : 126/239



ĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณแบบสาย ขนาด 24 ชŠĂง จĞานวน 130,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณแบบสาย�ขนาด�24
�ชŠĂง�จĞานวน�3�ตัว�สĞาĀรับใชšในĂาคารธาราบĞาบัด�เทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�คุณลัÖษณะพื้นฐาน�ดังนี้
����-�มีลัÖษณะÖารทĞางานไมŠนšĂยÖวŠา�Layer�2�ขĂง�OSI�Model
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000Base-T�แบบ�PoE+�จĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�24
ชŠĂง�ตามมาตรฐาน�802.3af,�802.3at�ขนาดÖĞาลังไฟไมŠนšĂย
ÖวŠา�370Watt
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂแบบ�SFP+�4Port
����-�มีสัญญาณไฟแสดงสถานะขĂงÖารทĞางานชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบ
เครืĂขŠายทุÖชŠĂง
����-�รĂงรับ�Mac�Address�ไดšไมŠนšĂย
ÖวŠา�16,000�Mac�Address�
และ�Throughput�(Mpps)�95.23Mpps,�Switching�Capacity�
128Gbps
����-�สามารถบริĀารจัดÖารĂุปÖรณ์ผŠาน
โปรแÖรม�Web�Browser�ไดš
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ�(คุณลัÖษณะและ
ราคาในทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖÖĞาĀนดคุณลัÖษณะใĀšเĀมาะสมÖับÖาร
ใชšงานโดยคĞานึงถึงความคุšมคŠาและประĀยัด)�แผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับแÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�105�ลĞาดับที่�9

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 127/239



ĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรšสาย (Access Point) แบบที่ 2 จĞานวน 276,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂĂุปÖรณ์Öระจายสัญญาณไรš
สาย�(Access�point)�แบบที่�2�จĞานวน�12�เครื่Ăงๆ�ละ�23,000
�บาท�สĞาĀรับใชšในĂาคารธาราบĞาบัดเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�คุณลัÖษณะพื้นฐาน�ดังนี้
����-�สามารถใชšงานตามมาตรฐาน�(IEEE�802.11b,�g,�n,�ac)�ไดš
เป็นĂยŠางนšĂย� 
����-�สามารถทĞางานที่คลื่นความถี่�2.4�GHz�และ�5�GHz�
����-�สามารถเขšารĀัสขšĂมĎลตามมาตรฐาน�WPA�และ�WPA2�ไดš
เป็นĂยŠางนšĂย�
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวน�ไมŠนšĂยÖวŠา�1
�ชŠĂง�
����-�สามารถทĞางานไดšตามมาตรฐาน�IEEE�802.3af�
ĀรืĂ�IEEE�802.3at�(Power�over�Ethernet)
����-�สามารถรับสัญญาณขาเขšาไมŠนšĂยÖวŠา�3�ชŠĂงสัญญาณ�และ
สŠงสัญญาณขาĂĂÖ�ไมŠนšĂยÖวŠา�3�ชŠĂงสัญญาณ�(3x3�MIMO)
����-�รĂงรับÖารบริĀารจัดÖารผŠานระบบควบคุมเครืĂขŠายไรš
สาย�(Wireless�Controller)
����-�สามารถบริĀารจัดÖารĂุปÖรณ์ผŠานมาตรฐาน�HTTP�
ĀรืĂ�HTTPS�ĀรืĂ�SSH�ไดšเป็นĂยŠางนšĂย
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ�(ราคาÖลางและ
คุณลัÖษณะพื้นฐานครุภัณฑ์�คĂมพิวเตĂร์ฉบับเดืĂน
พฤษภาคม�2563)�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับ
แÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�104�ลĞาดับที่�8

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 128/239



ĂุปÖรณ์ป้ĂงÖันเครืĂขŠาย (Next Generation Firewall) แบบที่1 จĞานวน 240,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂĂุปÖรณ์ป้ĂงÖันเครืĂ
ขŠาย�(Next�Generation�Firewall)�แบบที่�1�จĞานวน�1
�ชุด�สĞาĀรับใชšในĂาคารธาราบĞาบัดเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�คุณลัÖษณะพื้นฐาน�ดังนี้�
����-�เป็นĂุปÖรณ์�Firewall�ชนิด�Next�Generation�Firewall�
แบบ�Appliance�
����-�มี�Firewall�Throughput�ไมŠนšĂยÖวŠา�2�Gbps�
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�5
�ชŠĂง
����-�มีระบบตรวจสĂบและป้ĂงÖันÖารบุÖรุÖรĎปแบบตŠางๆ�ĂยŠาง
นšĂย�ดัง
นี้�
Syn�Flood,�UDP�Flood,�ICMP�Flood,�IP�Address�Spoofing,
�Port�Scan,�DoS�or�DDoS,�Teardrop�Attack,�Land�Attack,�I
P�Fragment,�ICMP�Fragment�เป็นตšนไดš�
����-�สามารถทĞาÖารÖĞาĀนด�IP�Address�และ�Service�Port�
แบบ�Network�Address�Translation�(NAT)�
และ�Port�Address�Translation�(PAT)�ไดš
����-�สามารถ�Routing�แบบ�Static,�Dynamic�Routing�ไดš�
����-�สามารถบริĀารจัดÖารĂุปÖรณ์ผŠานมาตรฐาน�HTTPS�
ĀรืĂ�SSH�ไดšเป็นĂยŠางนšĂย
����-�สามารถเÖ็บและสŠงรายละเĂียดและตรวจสĂบÖารใชš
งาน�(Logging/Monitoring)�ในรĎปแบบ�Syslog�ไดš
����-�สามารถใชšงานตามมาตรฐาน�IPv6�ไดš
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ�(ราคาÖลางและ
คุณลัÖษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์ฉบับเดืĂน
พฤษภาคม�2563)�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับ
แÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�104�ลĞาดับที่�7

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 129/239



ĂุปÖรณ์สĞาĀรับจัดเÖ็บขšĂมĎลภายนĂÖ (External Storage) 4 ชŠĂง จĞานวน 65,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂĂุปÖรณ์สĞาĀรับจัดเÖ็บขšĂมĎลภาย
นĂÖ�(External�Storage)�4�ชŠĂง�จĞานวน�1�ชุด�สĞาĀรับใชšใน
ĂาคารธาราบĞาบัด�เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�คุณลัÖษณะพื้น
ฐาน�ดังนี้
����-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�แบบ�Intel?
Dual�Core?�64�Bit�ความเร็วไมŠนšĂยÖวŠา�2.0�GHz�และมี
เทคโนโลยีเพิ่มความเร็ว�(Burst�Mode)�2.9�GHz
����-�มีĀนŠวยความจĞา�Ram�แบบ�DDR4�ขนาด�2�GB�และ
สามารถขยายเพิ่มเติมไดšไมŠนšĂยÖวŠา�6�GB
����-�มีชŠĂงสĞาĀรับใสŠ�HDD�จĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�4
ชŠĂง�แบบ�Hot�Swap
����-�มีĀนŠวยจัดเÖ็บขšĂมĎลแบบ�SATA�ĀรืĂ�SAS�ขนาดความจุไมŠ
นšĂยÖวŠา�4�TB�ความเร็วรĂบไมŠนšĂยÖวŠา�7200�Rpm�จĞานวนไมŠ
นšĂยÖวŠา�4�ÖšĂน
����-�สามารถทĞา�Raid�ไดšไมŠนšĂยÖวŠา�Raid�0,�1,�5,�6,�10�ไดš
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂ�Network�แบบGigabit�Ethernet�จĞานวนไมŠ
นšĂยÖวŠา�1ชŠĂง
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂแบบ�USB�3.2�Gen�1�Port�ไมŠนšĂยÖวŠา�2
�ชŠĂง
����-�รับประÖันไมŠนšĂยÖวŠา�1ปี
เพื่ĂใชšปฏิบัติงานสĞาĀรับงานสŠงเสริมสุขภาพ�(คุณลัÖษณะและ
ราคาในทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖÖĞาĀนดคุณลัÖษณะใĀšเĀมาะสมÖับÖาร
ใชšงานโดยคĞานึงถึงความคุšมคŠาและประĀยัด)�แผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�ฉบับแÖšไข�ครั้งที่�13�Āนšา�106�ลĞาดับที่�13

งานศูนย์บริการสาธารณสุข รวม 37,338,100 บาท
งบบุคลากร รวม 29,401,900 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 29,401,900 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 14,792,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 130/239



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 1,824,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆ�ดังนี้
1.�คŠาตĂบแทนรายเดืĂน�เป็นเงิน�336,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงพนัÖงานเทศบาล�ที่
ปฏิบัติĀนšาที่ในศĎนย์บริÖารสาธารณสุข,�งานสนับสนุนบริÖารทาง
Öารแพทย์,
2.�เงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับตĞาแĀนŠงที่มีเĀตุผลพิเศษขĂงผĎšปฏิบัติงาน�
ดšานÖารสาธารณสุข�เป็นเงิน�888,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับตĞาแĀนŠงที่มีเĀตุผลพิเศษขĂง
ผĎšปฏิบัติงานดšานÖารสาธารณสุข�ที่ปฏิบัติĀนšาที่ในศĎนย์บริÖาร
สาธารณสุข,�งานทันตสาธารณสุข,�งานสนับสนุนบริÖารทางÖาร
แพทย์,�งานเภสัชÖรรม��
3.�เงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับบุคลาÖรดšานÖารแพทย์�เป็นเงิน�600,000
�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับแพทย์�ทันตแพทย์�และ
เภสัชÖร�ที่ปฏิบัติงานในสังÖัดเทศบาลและเมืĂงพัทยาโดยไมŠทĞา
เวชปฏิบัติสŠวนตัวและĀรืĂปฏิบัติงานโรงพยาบาลและเĂÖชนนĂÖ
เวลาราชÖาร�ตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�มท.0313.1/ว
�19�ลงวันที่�5�มÖราคม�2537�เรื่ĂงÖารÖĞาĀนดเงินคŠาตĂบ
แทน�เงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับบุคลาÖรดšานÖารแพทย์สังÖัดเทศบาล
และเมืĂงพัทยาที่ปฏิบัติĀนšาที่ในศĎนย์บริÖารสาธารณสุข,�งาน
ทันตสาธารณสุข

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 630,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงในศĎนย์บริÖารสาธารณสุข�งาน
ทันตสาธารณสุข�และงานเภสัชÖรรม

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 11,553,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 602,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 131/239



งบดĞาเนินงาน รวม 7,936,200 บาท
ค่าตอบแทน รวม 2,534,200 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 1,874,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายตŠางๆ�ดังนี้
1.�คŠาตĂบแทนบุคลาÖรดšานÖารแพทย์�เป็นเงิน�190,000�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนบุคลาÖรดšานÖารแพทย์�คŠาตĂบ
แทน�คŠาจšางพิเศษ�คŠาลŠวงĀนšาสĞาĀรับแพทย์�พยาบาล�เจšาĀนšาที่
Ăื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
2.�เงินคŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่ที่ปฏิบัติงานใĀšĀนŠวยบริÖาร�เป็น
เงิน�1,684,800�บาท
����เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่ปฏิบัติใĀšÖับĀนŠวยบริÖาร
ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินคŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่
ที่ปฏิบัติงานใĀšแÖŠĀนŠวยบริÖารสาธารณสุขขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2562�ที่ปฏิบัติĀนšาที่ในศĎนย์บริÖารสาธารณ
สุข,�งานทันตสาธารณสุข,�งานเภสัชÖรรม�

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 529,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 110,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 2,207,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 570,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 132/239



รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 370,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 160,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

โครงÖารแมŠลĎÖฟันดี จĞานวน 57,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารแมŠลĎÖฟันดี�โดยมีคŠา
ใชšจŠายประÖĂบดšวยคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�คŠาวัสดุ
งานบšานงานครัว�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠและĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง
และจĞาเป็น�
-เป็นไปตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท.08103/ว
.0357�ลงวันที่�19�มÖราคม�2561�ขšĂ�3�โครงÖารเพื่ĂพัฒนาทšĂง
ถิ่นĂันมีลัÖษณะขĂงโครงÖารที่เÖี่ยวÖับÖารถŠายโĂนภารÖิจ�ตาม
ÖรĂบแผนÖารÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ
.ศ.�2543�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�Āนšา�230
�ลĞาดับที่�10

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 133/239



โครงÖารสืบสานพระราชปณิธานสมเด็จยŠาตšานภัยมะเร็งเตšานม จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสืบสานพระปณิธาน
สมเด็จยŠาตšานภัยมะเร็งเตšานม�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
ดĞาเนินÖารĂบรม�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาตĂบ
แทนวิทยาÖร�คŠาไวนิลโครงÖารฯ�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠา
วัสดุสĞานัÖงาน�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
ฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2557
-�เป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เปลี่ยน
แปลง�ครั้งที่�6�Āนšา�2�ลĞาดับที่�2

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 700,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 2,805,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 470,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น 

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 480,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 134/239



วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 25,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 210,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น 

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 750,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖารเÖษตร จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเÖษตรตŠางๆ�เชŠน�ปุ๋ย�จานพรวน�จĂบ
Āมุน�Ăวน�Öระชัง�ยาป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืช�ĀนšาÖาÖป้ĂงÖัน
แÖŢสพิษ�วัสดุเพาะชĞา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠาย
งบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 135/239



วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 650,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 390,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์�
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ รวม 4,725,200 บาท

งบบุคลากร รวม 4,387,200 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 4,387,200 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 3,096,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงผĎšบริĀาร�พนัÖงานเทศบาล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 136/239



เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 121,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 998,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 104,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 338,000 บาท

ค่าตอบแทน รวม 130,000 บาท
คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 120,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 100,000 บาท
รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 108,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 48,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 137/239



คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ รวม 6,193,200 บาท
งบบุคลากร รวม 3,587,700 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,587,700 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 2,190,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,372,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 24,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 2,605,500 บาท

ค่าตอบแทน รวม 103,000 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 48,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 138/239



ค่าใช้สอย รวม 2,122,500 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางทĞาความสะĂาดĂาคารศĎนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตฯ จĞานวน 117,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางพนัÖงานทĞาความสะĂาดĂาคารประจĞาศĎนย์
พัฒนาคุณภาพชีวิตและสŠงเสริมĂาชีพผĎšสĎงĂายĎ�(ศพĂส.)�เทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี�จĞานวน�1�คน

คŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัย จĞานวน 175,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัยประจĞาศĎนย์พัฒนา
คุณภาพชีวิตและสŠงเสริมĂาชีพผĎšสĎงĂายĎ�(ศพĂส.)�เทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�จĞานวน�1�คน

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 139/239



โครงÖารขับเคลื่ĂนผĎšนĞาเด็Öและเยาวชนตามศาสตร์พระราชา จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารขับเคลื่ĂนผĎšนĞาเด็Ö
และเยาวชนตามศาสตร์พระราชา�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšและตÖแตŠงสถานที่ฝึÖĂบรม�คŠา
Öระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖĂบรม�คŠา
ขĂงสมนาคุณในÖารดĎงาน�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăง
ดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠายานพาĀนะในÖารเดิน
ทางขĂงวิทยาÖร�คŠาไวนิลประชาสัมพันธ์�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาเชŠาĂุปÖรณ์ตŠางๆ�ในÖารฝึÖĂบรม�คŠาวัสดุเชื้Ă
เพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาจšางเĀมารถบริÖารโดยสารปรับĂาÖาศ�คŠา
ยานพาĀนะในÖารเดินทาง�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็นในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂง
เจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�260�ลĞาดับที่�15

โครงÖารบันทึÖพิÖัดแผนที่ทางภĎมิศาสตร์ (GPS) ผĎšรับเบี้ยผĎšสĎงĂายุ
และผĎšพิÖารเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินÖารโครงÖารบันทึÖพิÖัดแผนที่
ทางภĎมิศาสตร์�(GPS)�ผĎšรับเบี้ยผĎšสĎงĂายุและผĎšพิÖารเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาĂาĀารÖลางวัน�คŠา
ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาเชŠาสถานที่
ประชุม�คŠาป้ายไวนิล�คŠาเชŠาเครื่Ăงเสียง�คŠาเĂÖสาร�คŠาพิมพ์
เĂÖสารและสิ่งพิมพ์�คŠาไวนิลประชาสัมพันธ์�คŠาวัสดุĂุปÖรณ์สาธิต
และวัสดุจĞาเป็นตšĂงใชšในÖารฝึÖĂบรม�คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทร
คมนาคม�คŠาĀมายเลขโทรศัพท์�คŠาบริÖารĂินเตĂร์เน็ต�คŠาบันทึÖ
ขšĂมĎล�คŠาจัดเÖ็บขšĂมĎล�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
ในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงĀมาดไทย�วŠา
ดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšา
Āนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�และระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
ÖารเบิÖคŠาใชšจŠายในÖารบริĀารงานขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.�2562�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�5�Āนšา�32�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 140/239



โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพจิตĂาสาในชุมชน จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาศัÖยภาพจิต
Ăาสาในชุมชน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀาร
วŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšและตÖแตŠงสถานที่ฝึÖ
Ăบรม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠายานพาĀนะในÖารเดินทางขĂง
วิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาวัสดุฝึÖĂบรม�คŠาไวนิล�คŠาวัสดุสĞานัÖ
งาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาÖระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสาร
สĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖĂบรม�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�และคŠาใชšจŠาย
Ăื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และ
ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�Āนšา�248�ลĞาดับที่�4

โครงÖารรณรงค์ป้ĂงÖันยาเสพติดในชุมชน จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารรณรงค์ป้ĂงÖันยาเสพ
ติดในชุมชน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖาร
ใชšและตÖแตŠงสถานที่ฝึÖĂบรม�คŠาใชšจŠายในพิธีเปิดและปิดÖารฝึÖ
Ăบรม�คŠาÖระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖ
Ăบรม�คŠาขĂงสมนาคุณในÖารดĎงาน�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠายานพาĀนะในÖาร
เดินทางขĂงวิทยาÖร�คŠาไวนิลประชาสัมพันธ์/นิทรรศÖารผลงาน
พรšĂมติดตั้ง�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุโฆษณา
และเผยแพรŠ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาเชŠาĂุปÖรณ์ตŠางๆ�ในÖารฝึÖ
Ăบรม�คŠาวัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาจšางเĀมารถบริÖารโดยสาร
ปรับĂาÖาศ�คŠาใชšจŠายในÖารประÖวดĀรืĂแขŠงขัน�คŠาใชšจŠายใน
ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
ในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠา
ดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšา
Āนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�และตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠา
ดšวยÖารเบิÖคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและ
ÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2559�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�247�ลĞาดับที่�3

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 141/239



โครงÖารศĎนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและสŠงเสริมĂาชีพผĎšสĎงĂายุ (ศพĂส.) 
เทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

จĞานวน 250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารศĎนย์พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตและสŠงเสริมĂาชีพผĎšสĎงĂายุ�(ศพĂส.)เทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาÖระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุ
เĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖĂบรม�คŠาขĂงสมนาคุณในÖารดĎ
งาน�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาไวนิลประชาสัมพันธ์/นิทรรศÖารผลงาน
พรšĂมติดตั้ง�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุงาน
บšานงานครัว�คŠาวัสดุเÖษตร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุเชื้Ăเพลิง
และĀลŠĂลื่น�คŠาจšางเĀมารถบริÖารโดยสารปรับĂาÖาศ�และคŠาใชš
จŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารจัดทĞาโครงÖารเป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และ
ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�แผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561–2565�Āนšา�259�ลĞาดับที่�14

โครงÖารสŠงเสริมÖารใชšจัÖรยานพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนใน
ชุมชน

จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนิน�โครงÖารสŠงเสริมÖารใชš
จัÖรยานพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนในชุมชน�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวย�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšและตÖแตŠงสถานที่ฝึÖ
Ăบรม��คŠาใชšจŠายในพิธีเปิด-ปิดÖารฝึÖĂบรม�คŠาใชšจŠายในÖาร
ประÖวดĀรืĂแขŠงขันตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและÖารสŠงนัÖÖีāา�เขšา
รŠวมÖารแขŠงขันÖีāาขĂง�Ăปท.พ.ศ.2559�คŠาÖระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชš
บรรจุเĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖĂบรม�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀาร
วŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาไวนิลประชา
สัมพันธ์�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุโฆษณา
และเผยแพรŠ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂ
ลื่น�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารจัดทĞา
โครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠาย
ในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2557�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�258�ลĞาดับที่�13

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 142/239



โครงÖารสŠงเสริมคุณภาพชีวิตและศัÖยภาพผĎšสĎงĂายุในชุมชน จĞานวน 800,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมคุณภาพชีวิต
และศัÖยภาพผĎšสĎงĂายุในชุมชน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
ใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšและตÖแตŠงสถานที่ฝึÖĂบรม�คŠาÖระเป๋าĀรืĂ
สิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖĂบรม�คŠาขĂงสมนาคุณ
ในÖารดĎงาน�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠายานพาĀนะในÖารเดินทางขĂง
วิทยาÖร�คŠาไวนิลประชาสัมพันธ์/นิทรรศÖารผลงานพรšĂมติด
ตั้ง�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ��คŠาวัสดุงานบšานงานครัว�คŠาวัสดุÖารเÖษตร�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาเชŠาĂุปÖรณ์ตŠางๆ�ในÖารฝึÖĂบรม�คŠาวัสดุเชื้Ă
เพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาจšางเĀมารถบริÖารโดยสารปรับĂาÖาศ�คŠาใชš
จŠายในÖารประÖวดĀรืĂแขŠงขัน�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง
และจĞาเป็นในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖ
ĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�และระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดแขŠงขันÖีāา�และ
ÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมÖารแขŠงขันÖีāาขĂง�Ăปท.พ.ศ.�2559�แผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561�-�2565�Āนšา�244�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 143/239



โครงÖารสŠงเสริมและพัฒนาสวัสดิภาพเด็Öและเยาวชน จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมและพัฒนา
สวัสดิภาพเด็Öและเยาวชน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาใชš
จŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšและตÖแตŠงสถานที่ฝึÖĂบรม�คŠาใชšจŠายในพิธี
เปิดและปิดÖารฝึÖĂบรม�คŠาÖระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสาร
สĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖĂบรม�คŠาขĂงสมนาคุณในÖารดĎงาน�คŠา
ĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาเชŠาที่
พัÖ�คŠายานพาĀนะในÖารเดินทางขĂงวิทยาÖร�คŠาไวนิลประชา
สัมพันธ์/นิทรรศÖารผลงานพรšĂมติดตั้ง�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุ
คĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
เชŠาĂุปÖรณ์ตŠางๆ�ในÖารฝึÖĂบรม�คŠาวัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂ
ลื่น�คŠาจšางเĀมารถบริÖารโดยสารปรับĂาÖาศ�ĀรืĂคŠาพาĀนะใน
Öารเดินทาง�คŠาใชšจŠายในÖารประÖวดĀรืĂแขŠงขัน�คŠาใชšจŠายใน
ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
ในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠา
ดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšา
Āนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�และตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠา
ดšวยÖารเบิÖคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและ
ÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2559�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�249�ลĞาดับที่�5

โครงÖารเสริมสรšางพิทัÖษ์สิทธิสวัสดิÖารผĎšรับเบี้ยยังชีพ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารเสริมสรšางพิทัÖษ์สิทธิ
สวัสดิÖารผĎšรับเบี้ยยังชีพ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาไวนิล�คŠา
วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นใน
ÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ
.2496�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ.2562�แผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�Āนšา�252�ลĞาดับที่�8

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 144/239



ค่าวัสดุ รวม 380,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น 

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 145/239



วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖีāา จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖีāาตŠางๆ�เชŠน�ลĎÖฟุตบĂล�ĀŠวงยาง�ไมšตี
ปิงปĂง�ไมšแบดมินตัน�ตะÖรšĂ�นÖĀวีด�นาāิÖาจับเวลา�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุดนตรี จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคน
ตรี�ตŠางๆ�เชŠน�ฉิ่ง�ฉาบ�Öรับ�ÖลĂง�ขลุŠย�จะเขšและ
ĂุปÖรณ์�โทน�โĀมŠง�ขิม�ชĂ�และยางสนชĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 146/239



แผนงานเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าและประปา รวม 2,301,490 บาท

งบเงินอุดหนุน รวม 2,301,490 บาท
เงินอุดหนุน รวม 2,301,490 บาท
เงินĂุดĀนุนรัฐวิสาĀÖิจ

โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนÖาญจนวิถีขšางศĎนย์ฮĂนดšา จĞานวน 38,030 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งโคมไฟถนน�LED�ขนาด�2x20
�วัตต์�จĞานวน�4�ชุด,�พาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.ขนาดพื้นที่
Āนšาตัด�25�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�110
�เมตร�ติดตั้งลŠĂฟ้า�จĞานวน�1�ชุด�และติดตั้งโฟโตšสวิตซ์ควบ
คุม�จĞานวน�1�ชุด�เป็นเงินทั้งสิ้น�38,029.94�บาท
 �(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496,�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563�เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2563
)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13
�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 147/239



โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนคลĂงฉนาÖ และซĂยยŠĂย จĞานวน 783,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งĀมšĂแปลงระบบ�ระบบ�1�เฟส�19,000-
460/230�โวลท์�ขนาด�30�เควีเĂ.�จĞานวน�1�เครื่Ăง�พรšĂม
ĂุปÖรณ์ป้ĂงÖันดšานแรงสĎงครบชุด,�ปัÖเสาคĂนÖรีตĂัด
แรง�ขนาด�9�เมตร�จĞานวน�20�ตšน,�พาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพี
วีซี.�ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�50�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะ
ทาง�1,080�เมตร,�พาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.�ขนาดพื้นที่
Āนšาตัด�25�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�2,120
�เมตร,�ติดตั้งชุดโคมไฟถนนจĞานวน�32�ชุด�และติดตั้งสวิทย์ควบ
คุมจĞานวน�2�ชุดและติดตั้งลŠĂฟ้าจĞานวน�5�ชุด�เป็นเงินทั้ง
สิ้น�782,991.76�บาท
 ��(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496,�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563�เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2559�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ
.�2563�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนชนเÖษม 47 แยÖขวาแรÖ จĞานวน 97,830 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งโคมไฟถนน�LED�ขนาด�2x20
�วัตต์�จĞานวน�13�ชุด�พาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.ขนาดพื้นที่
Āนšาตัด�25�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�420
�เมตร�และติดตั้งลŠĂฟ้า�จĞานวน�1�ชุด�เป็นเงินทั้งสิ้น�97,822.61
�บาท��
 ��(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563�เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2563
)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13
�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 148/239



โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนดĂนนÖ 31 ĀลังโรงซีĂิ๊ว จĞานวน 79,240 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาปัÖเสาคĂนÖรีตĂัดแรง�ขนาด�9�เมตร�จĞานวน�2
�ตšน�พาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�50
�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�205�เมตร,�ติดตั้งโคม
ไฟถนน�LED�ขนาด�2x20�วัตต์�จĞานวน�7�ชุด,�พาดสายĂลĎมิเนียม
Āุšมฉนวนพีวีซี.ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�25�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1
�เสšน�ระยะทาง�205�เมตรและติดตั้งลŠĂฟ้า�จĞานวน�2�ชุด�เป็นเงิน
ทั้งสิ้น�79,234.57�บาท��
 ��(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496,�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563�เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2559�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ
.�2563)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนดĂนนÖ 36 ĀลังตลาดดĂน
นÖ

จĞานวน 43,740 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาปัÖเสาคĂนÖรีตĂัดแรง�ขนาด�9�เมตร�จĞานวน�3
�ตšน,�พาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�50
�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�90�เมตร,�ติดตั้งโคม
ไฟถนน�LED�ขนาด�2x20�วัตต์�จĞานวน�3�ชุด,�พาดสายĂลĎมิเนียม
Āุšมฉนวนพีวีซี.�ขนาดพื้นที่Āนšาตัด��25�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1
�เสšน�ระยะทาง�90�เมตร�และติดตั้งลŠĂฟ้า�จĞานวน�1�ชุด�เป็นเงิน
ทั้งสิ้น��43,738.39�บาท��
 ����(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496,�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563�เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2559�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2563
)�ปราÖฏในแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�2�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 149/239



โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนประชารัฐ 9/1 จĞานวน 95,940 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาปัÖเสาคĂนÖรีตĂัดแรง�ขนาด�9�เมตร�จĞานวน�7
�ตšน,�พาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�50
�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�170�เมตร,�ติดตั้งโคม
ไฟถนน��LED�ขนาด�2x20�วัตต์�จĞานวน�7�ชุด,�พาดสายĂลĎมิ
เนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.�ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�25�ตาราง
มิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�170�เมตรและติดตั้งลŠĂ
ฟ้า�จĞานวน�1�ชุด�เป็นเงินทั้งสิ้น�95,936.20�บาท��
 ��(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496,�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563�เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2563
)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13
�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนพŠĂขุนทะเล 22 จĞานวน 101,690 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งโคมไฟถนน�LED�ขนาด�2x20
�วัตต์�จĞานวน�14�ชุด�และพาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.ขนาด
พื้นที่Āนšาตัด�25�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�400
�เมตร,�ติดตั้งลŠĂฟ้า�จĞานวน�2�ชุด�และติดตั้งโฟโตšสวิตซ์ควบ
คุม�จĞานวน�1�ชุด�เป็นเงินทั้งสิ้น�101,685.31�บาท��
 �����(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496,�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563�เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2563
)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13
�Āนšา�2�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 150/239



โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนเลี่ยงเมืĂงทางเขšาโรงเรียน
สุราษฎร์ธานี 2 (รšานสลัÖĀิน)

จĞานวน 61,820 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งโคมไฟถนน�LED�ขนาด�2x20
�วัตต์�จĞานวน�9�ชุด�และพาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.ขนาด
พื้นที่Āนšาตัด�25�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�225
�เมตร,�ติดตั้งลŠĂฟ้า��จĞานวน�1�ชุด�และติดตั้งโฟโตšสวิตซ์ควบ
คุม�จĞานวน�1�ชุด�เป็นเงินทั้งสิ้น�61,819.25�บาท��
 ���(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496,�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563��เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2559�และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2563
)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13
�Āนšา�2�ลĞาดับที่�1

โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะถนนวัดโพธิĝ 31 ซĂย 6 แยÖซšาย 
2

จĞานวน 81,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งโคมไฟถนน�LED�ขนาด�2x20
�วัตต์�จĞานวน�12�ชุด�และพาดสายĂลĎมิเนียมĀุšมฉนวนพีวีซี.ขนาด
พื้นที่Āนšาตัด�25�ตารางมิลลิเมตร�จĞานวน�1�เสšน�ระยะทาง�310
�เมตร��และติดตั้งลŠĂฟ้า�จĞานวน�1�ชุด�เป็นเงินทั้งสิ้น�81,598.20
�บาท��
 ���(เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496,�เป็นไปตาม
ĀนังสืĂดŠวนที่สุด�ที่�มท�0808.2/ว�4750�ลงวันที่�14
�สิงĀาคม�2563�เรื่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559และที่แÖšไขเพิ่มเติม�ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.�2563
)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13
�Āนšา�1�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 151/239



โครงÖารขยายเขตระบบจĞาĀนŠายเพื่ĂจŠายÖระแสไฟฟ้าและĀมšĂ
แปลงไฟฟ้า ขนาด 250 เควีเĂ ใĀšĂาคารวัสดุ ซĂยโÖเตง ตĞาบลวัด
ประดĎŠ ĂĞาเภĂเมืĂง จังĀวัดสุราษฎร์ธานี

จĞานวน 918,600 บาท

เพื่ĂขยายเขตระบบจĞาĀนŠายเพื่ĂจŠายÖระแสไฟฟ้าใĀšĂาคารวัสดุ
ซĂยโÖเตง�ตĞาบลวัดประดĎŠ�ĂĞาเภĂเมืĂง�จังĀวัดสุราษฎร์ธานี
ประÖĂบดšวย
-�ปัÖเสาคĂนÖรีตĂัดแรง�ขนาด�12.20�เมตร�จĞานวน�1�ตšน,�พาด
สายเคเบิ้ลĂาÖาศ�ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�50�ตารางมิลลิเมตร�3
�เสšน��ระยะทาง�23�เมตร�และเทคĂนÖรีตโคนเสา�จĞานวน�1�ชุด
-�ปัÖเสาคĂนÖรีตĂัดแรงขนาด�12.20�เมตร�จĞานวน�3�ตšน,�พาด
สายเคเบิ้ลĂาÖาศ�ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�50�ตารางมิลลิเมตร�3
�เสšน��ระยะทาง�52�เมตร,�ติดตั้งดร็ĂฟเĂšาท์ฟิวส์คัทเĂšาท์�33�เค
วี�จĞานวน�3�ชุด,�ติดตั้ง�ยึดโยงแรงสĎง�จĞานวน�1�ชุด�และเท
คĂนÖรีตโคนเสา�จĞานวน�2�ชุด
-�ติดตั้งĀมšĂแปลง�ระบบ�3�เฟส�33,000�–�400/230
�โวลท์�ขนาด�250�เควีเĂ.�จĞานวน�1�เครื่Ăง�พรšĂมĂุปÖรณ์ป้ĂงÖัน
ดšานแรงสĎงครบชุด
-�ปัÖเสาคĂนÖรีตĂัดแรงขนาด�9�เมตร�จĞานวน�9�ตšน,พาดสายĂลĎ
มิเนียมĀุšมฉนวน�พีวีซี.�ขนาดพื้นที่Āนšาตัด�95�ตาราง
มิลลิเมตร�จĞานวน�4�เสšน�ระยะทาง�190�เมตร,�ติดตั้งลŠĂฟ้าแรงต่Ğา
ระบบ�3�เฟส�4�สาย�จĞานวน�3�ชุด�Öราวด์ลงดิน�จĞานวน�3
�ชุด��และเทคĂนÖรีตโคนเสา�จĞานวน�3�ชุด��
เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496�แÖšไขถึงฉบับที่�14
�พ.ศ.�2562,�ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2559�และแÖšไขเพิ่มเติม
ถึง�(ฉบับที่�2)�พ.ศ.2563�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-
2565��ฉบับแÖšไข�ครั้งที่�13�

งานสวนสาธารณะ รวม 11,282,200 บาท
งบบุคลากร รวม 7,878,600 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 7,878,600 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 725,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 152/239



คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 6,369,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 783,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 3,403,600 บาท

ค่าตอบแทน รวม 369,600 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 9,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 674,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 84,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 153/239



รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 8,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 2,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 2,010,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 154/239



วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 700,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ที่วางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖารเÖษตร จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเÖษตรตŠางๆ�เชŠน�ปุ๋ย�จานพรวน�จĂบ
Āมุน�Ăวน�Öระชัง�ยาป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืช�ĀนšาÖาÖป้ĂงÖัน
แÖŢสพิษ�วัสดุเพาะชĞา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠาย
งบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 155/239



วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุสĞารวจ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂวัสดุสĞารวจ�เชŠน�บันไดĂลĎมิเนียม�เครื่ĂงมืĂ
แÖะสลัÖ�เครื่ĂงมืĂดึงสายโทรศัพท์ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 350,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖระแสไฟฟ้าสĞาĀรับสวนสาธารณะสวนĀลวง�ร
.9�และĂาคารฝ่ายสŠงเสริมÖารเÖษตร

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้ĞาประปาสĞาĀรับสวนสาธารณะสวนĀลวง�ร
.9�สวนสาธารณะบŠĂโฉลÖ�สวนสาธารณะศรีตาปี�สวนสาธารณะ
บึงขุนทะเล�

งานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รวม 141,957,140 บาท
งบบุคลากร รวม 39,549,340 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 39,549,340 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 4,105,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�2,174,600�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�1,931,300�บาท

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 42,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงผĎšบริĀาร�พนัÖงานเทศบาล
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
-�สĞานัÖชŠาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 156/239



คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 1,643,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšาง
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�496,800�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�1,146,600�บาท

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 30,240 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับลĎÖจšางประจĞา
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 30,530,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�2,441,300�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�28,089,300�บาท

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 3,179,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�183,300�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�2,995,900�บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 75,874,800 บาท
ค่าตอบแทน รวม 9,408,600 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 9,314,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�378,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�8,936,000�บาท

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 34,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�29,800�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�4,800�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 157/239



ค่าใช้สอย รวม 49,452,500 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาÖĞาจัดขยะมĎลฝĂย จĞานวน 26,564,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารÖĞาจัดมĎลฝĂยขĂงเทศบาลฯ�ใน
พื้นที่Ăงค์ÖารบริĀารสŠวนตĞาบลทŠาโรงชšาง�
-สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�26,564,500�บาท

คŠาขนยšายขยะมĎลฝĂย จĞานวน 6,087,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางขนยšายมĎลฝĂยในเขตเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
ไปÖĞาจัดในพื้นที่�Ăบต.ทŠาโรงชšาง�
-�สĞานัÖชŠาง

คŠาจšางเĀมาบุคคลภายนĂÖÖวาดขยะ จĞานวน 7,400,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางบุคคลภายนĂÖÖวาดขยะในเขตเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�จĞานวน�55�คน
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 216,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�72,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�144,000�บาท

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 1,510,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาติดตั้งÖลŠĂง
สัญญาณ�GPS��คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายในÖาร�ติดตั้ง
โทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทราย
จŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�600,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�910,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:17 Āนšา : 158/239



รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 44,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�15,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�29,000�บาท

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 11,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�4,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�7,000�บาท

คŠาสินไĀมทดแทน จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสินไĀมทดแทน�สĞาĀรับความเสียĀายแÖŠรŠางÖาย
และชีวิต�ĀรืĂสĎญĀายแÖŠทรัพย์สิน�เชŠน�คŠาใชšจŠายที่ผĎšเสียĀายตšĂง
เสียไปเป็นคŠารัÖษาพยาบาล�ĀรืĂคŠาขาดประโยชน์ทĞามาĀาไดšใน
ระĀวŠางเจ็บป่วย�เป็นตšน�
-�สĞานัÖชŠาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 159/239



โครงÖารจัดÖารขยะในชุมชน จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารÖารจัดÖารขยะใน
ชุมชน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุงาน
บšานงานครัว�คŠาวัสดุÖŠĂสรšาง�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุÖาร
เÖษตร
คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖาร
แพทย์�คŠาวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăง
ดื่ม�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาÖระเป๋าใสŠ
เĂÖสาร�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
-�เป็นไปตามประÖาศÖระทรวงมĀาดไทย�เรื่Ăง�ÖารจัดÖารมĎล
ฝĂย�พ.ศ.�2560�ลงวันที่�18�ตุลาคม�2560
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารใชšจŠายใน
Öาร�ฝึÖĂบรมขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�
-�เป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�2565�Āนšา�207
�ลĞาดับที่�1

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 7,309,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠน�ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�2,979,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�4,330,000�บาท

ค่าวัสดุ รวม 16,690,700 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�18,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�132,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 160/239



วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น 
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�10,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�20,000�บาท

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 1,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�27,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�973,000�บาท

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�20,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�30,000�บาท

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 1,384,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�270,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�1,114,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 161/239



วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 13,059,700 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น 
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�829,700�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�12,230,000�บาท

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 101,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ที่วางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�1,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�100,000�บาท

วัสดุÖารเÖษตร จĞานวน 56,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเÖษตรตŠางๆ�เชŠน�ปุ๋ย�จานพรวน�จĂบ
Āมุน�Ăวน�Öระชัง�ยาป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืช�ĀนšาÖาÖป้ĂงÖัน
แÖŢสพิษ�วัสดุเพาะชĞา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠาย
งบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�5,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�51,000�บาท

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�1,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�9,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 162/239



วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 768,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น 
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�18,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�750,000�บาท

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 52,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�8,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�44,000�บาท

วัสดุĂื่น จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุĂื่นที่ไมŠเขšาพวÖÖับวัสดุใดๆ�เชŠน�มิเตĂร์
น้Ğา�ไฟฟ้า�Āัวเชื่ĂมแÖŢส�สมĂเรืĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

ค่าสาธารณูปโภค รวม 323,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 130,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 3,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 163/239



คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 170,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม���คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชš
จŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ด
และคŠาบริÖารสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠาเคเบิลทีวี�คŠาบริÖารระบบ
บันทึÖขšĂมĎลÖารเดินทางขĂงรถ�(GPS)�เป็นตšน
-�สĞานัÖชŠาง�เป็นเงิน�20,000�บาท
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม�เป็นเงิน�150,000�บาท

งบลงทุน รวม 26,533,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 26,533,000 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

รถยนต์บรรทุÖขยะติดเชื้Ă จĞานวน 2,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăรถยนต์บรรทุÖขยะติดเชื้Ăตัวรถชนิด�4
�ลšĂ�เครื่Ăงยนต์ดีเซล�4�จังĀวะ�ÖĞาลังเครื่Ăงยนต์ไมŠนšĂยÖวŠา�110
�Öิโลวัตต์�ตĂนทšายติดตั้งตĎšĀšĂงเย็น�สามารถควบคุมĂุณĀภĎมิไดšĂยĎŠ
ที่�10�ĂงศาเซลเซียสĀรืĂต่ĞาÖวŠา�จĞานวน�1�คัน�สĞาĀรับใชšในÖาร
ปฏิบัติงาน�งานจัดเÖ็บมĎลฝĂยและสิ่งปฏิÖĎล�(ราคาในทšĂง
ถิ่น�เนื่ĂงจาÖไมŠมีÖĞาĀนดไวšในมาตรฐานครุภัณฑ์)�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�104�ลĞาดับที่�5
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

รถยนต์บรรทุÖขยะมĎลฝĂยแบบถังคĂนเทนเนĂร์ จĞานวน 4,500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ă�รถยนต์บรรทุÖขยะมĎลฝĂยแบบถัง
คĂนเทนเนĂร์�ตัวรถชนิด�6�ลšĂ�เครื่Ăงยนต์ไมŠนšĂยÖวŠา�210�แรง
มšา�ตĂนทšายติดตั้งชุดยÖภาชนะรĂงรับมĎลฝĂยทĞางานดšวยระบบ
ไฮโดรลิÖ�พรšĂมภาชนะรĂงรับมĎลฝĂย�ไมŠนšĂยÖวŠา�8�ลบ.ม
.�จĞานวน�1�คัน�สĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติงาน�งานจัดเÖ็บมĎลฝĂย
และสิ่งปฏิÖĎล�(ราคาในทšĂงถิ่น�เนื่ĂงจาÖไมŠมีÖĞาĀนดไวšใน
มาตรฐานครุภัณฑ์)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�104�ลĞาดับที6่
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 164/239



รถยนต์บรรทุÖมĎลฝĂยแบบขĂเÖี่ยวถัง จĞานวน 9,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ă�รถยนต์บรรทุÖมĎลฝĂยแบบขĂเÖี่ยวถังตัวรถ
ชนิด�6�ลšĂ�เครื่Ăงยนต์ดีเซล�4�สĎบ�4�จังĀวะ�ÖĞาลังแรงมšาสĎงสุดไมŠ
นšĂยÖวŠา�130�แรงมšา�ตĂนทšายĀลังเÖ๋ง�ติดตั้งขĂเÖี่ยวขึ้นตัวรถ
และยÖเท�ดšานทšายมีถังบรรจุมĎลฝĂยแบบขĂเÖี่ยว�ความจุไมŠนšĂย
ÖวŠา�6�ลบ.ม.�จĞานวน�3�คัน�คันละ�3,000,000�บาท�สĞาĀรับใชšใน
Öารปฏิบัติงาน�งานจัดเÖ็บมĎลฝĂยและสิ่งปฏิÖĎล�(ราคาในทšĂง
ถิ่น�เนื่ĂงจาÖไมŠมีÖĞาĀนดไวšในมาตรฐานครุภัณฑ์)�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�103�ลĞาดับที่�1
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

ครุภัณฑ์ÖŠĂสรšาง

รถขุดไฮดรĂลิÖตีนตะขาบ จĞานวน 4,733,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂรถขุดไฮดรĂลิÖตีน
ตะขาบ�(Hydraulic��Excavator)�ĀมุนไดšรĂบตัวขนาด�150�แรง
มšา�ความจุบุšงÖี๋ไมŠนšĂยÖวŠา�0.9�ลĎÖบาศÖ์เมตร�ระบบขับเคลื่Ăน
แบบ�Hydrostatic�ĀรืĂ�Hydraulic�ตีนตะขาบแตŠละขšางสามารถ
ขับเคลื่ĂนĂิสระไดšน้ĞาĀนัÖใชšงานไมŠนšĂยÖวŠา�19,500
�ÖิโลÖรัม�จĞานวน�1�คัน�(ตามบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑ์�ธันวาคม�2563)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-
2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�94�ลĞาดับที่�31
-�สĞานัÖชŠาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 165/239



ครุภัณฑ์Ăื่น

ถังขยะคĂนเทนเนĂร์ จĞานวน 4,400,000 บาท

1.�ถังขยะคĂนเทนเนĂร์�ขนาดความจุไมŠนšĂยÖวŠา�8�ลบ.ม.
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ă�ถังขยะคĂนเทนเนĂร์�ขนาดความจุไมŠนšĂย
ÖวŠา�8�ลบ.ม.�ฝาถังสามารถเปิดเĂงไดšเมื่Ăปลดล็ĂคโดยไมŠตšĂงยÖ
พื้น�ตัวถังสรšางดšวยเĀล็ÖแผŠนĂยŠางดี�สŠวนพื้นĀนาไมŠนšĂยÖวŠา�4.5
�มิลลิเมตร��ดšานขšางĀนาไมŠนšĂยÖวŠา�3�มิลลิเมตรฝาถังĀนาไมŠ
นšĂยÖวŠา�2�มิลลิเมตร�จĞานวน�10�ถัง�ถังละ�250,000�บาท�เป็น
เงิน�2,500,000�บาท�(ราคาในทšĂงถิ่น�เนื่ĂงจาÖไมŠมีÖĞาĀนดไวšใน
มาตรฐานครุภัณฑ์)
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม
2.�ถังขยะคĂนเทนเนĂร์�ขนาดความจุไมŠนšĂยÖวŠา�4�ลบ.ม
เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ă�ถังขยะคĂนเทนเนĂร์�ขนาดความจุไมŠนšĂย
ÖวŠา�4�ลบ.ม.�ฝาถังสามารถเปิดเĂงไดšเมื่Ăปลดล็ĂคโดยไมŠตšĂงยÖ
พื้น�ตัวถังสรšางดšวยเĀล็ÖแผŠนĂยŠางดี�สŠวนพื้นĀนาไมŠนšĂยÖวŠา�4.5
�มิลลิเมตร��ดšานขšางĀนาไมŠนšĂยÖวŠา�3�มิลลิเมตรฝาถังĀนาไมŠ
นšĂยÖวŠา�2�มิลลิเมตร�จĞานวน�10�ถัง�ถังละ�190,000�บาท�เป็น
เงิน�1,900,000�บาท�สĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติงาน�งานจัดเÖ็บมĎล
ฝĂยและสิ่งปฏิÖĎล�(ราคาในทšĂงถิ่น�เนื่ĂงจาÖไมŠมีÖĞาĀนดไวšใน
มาตรฐานครุภัณฑ์)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�103�ลĞาดับที่�3-4
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

ถังบรรจุมĎลฝĂยแบบขĂเÖี่ยว จĞานวน 1,900,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂถังบรรจุมĎลฝĂยแบบขĂเÖี่ยวความจุไมŠนšĂย
ÖวŠา�6�ลบ.ม.�สŠวนพื้นมีความĀนาไมŠนšĂยÖวŠา�4.5�มิลลิเมตร��ผนัง
ดšานขšาง�มีความĀนาไมŠนšĂยÖวŠา�3�มิลลิเมตรผนังดšานĀนšา-ดšาน
ทšาย�มีความĀนาไมŠนšĂยÖวŠา�3�มิลลิเมตร�
ดšานทšายขĂงถังมีประตĎบานเปิด-ปิด�เพื่ĂถŠายเทมĎลฝĂยĂĂÖจาÖ
ถัง�จĞานวน�10�ถัง�ถังละ�190,000�บาท�สĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�งานจัดเÖ็บมĎลฝĂยและสิ่งปฏิÖĎล�(ราคาในทšĂงถิ่น�เนื่ĂงจาÖ
ไมŠมีÖĞาĀนดไวšในมาตรฐานครุภัณฑ์)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�103�ลĞาดับที่�2
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 166/239



งานบĞาบัดน้Ğาเสีย รวม 42,873,900 บาท
งบบุคลากร รวม 11,093,300 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 11,093,300 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 2,696,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงผĎšบริĀาร�พนัÖงานเทศบาล
เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 85,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 472,300 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšาง
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 7,308,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 463,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 8,547,600 บาท

ค่าตอบแทน รวม 526,600 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 192,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 34,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 167/239



ค่าใช้สอย รวม 4,668,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 174,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 16,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 4,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาสินไĀมทดแทน จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสินไĀมทดแทน�สĞาĀรับความเสียĀายแÖŠรŠางÖาย
และชีวิต�ĀรืĂสĎญĀายแÖŠทรัพย์สิน�เชŠน�คŠาใชšจŠายที่ผĎšเสียĀายตšĂง
เสียไปเป็นคŠารัÖษาพยาบาล�ĀรืĂคŠาขาดประโยชน์ทĞามาĀาไดšใน
ระĀวŠางเจ็บป่วย�เป็นตšน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 168/239



คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 4,254,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงĂาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 3,308,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 45,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 9,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 800,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 340,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 169/239



วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 2,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ที่วางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 1,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 27,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุสĞารวจ จĞานวน 1,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂวัสดุสĞารวจ�เชŠน�บันไดĂลĎมิเนียม�เครื่ĂงมืĂ
แÖะสลัÖ�เครื่ĂงมืĂดึงสายโทรศัพท์ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 170/239



วัสดุĂื่น จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุĂื่นที่ไมŠเขšาพวÖÖับวัสดุใดๆ�เชŠน�มิเตĂร์
น้Ğา�ไฟฟ้า�Āัวเชื่ĂมแÖŢส��สมĂเรืĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 45,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖระแสไฟฟ้าสĞาĀรับระบบน้Ğาเสียขšางศาล
เยาวชน�สถานที่ÖĞาจัดขยะมĎลฝĂย�โครงÖารÖŠĂสรšางระบบป้ĂงÖัน
น้ĞาทŠวมพื้นที่ชุมชนเมืĂงสุราษฎร์ธานี�(ประตĎระบายน้ĞาบางใĀญŠ)

คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 35,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม���คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชš
จŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ด
และคŠาบริÖารสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠาเคเบิลทีวี�คŠาบริÖารระบบ
บันทึÖขšĂมĎลÖารเดินทางขĂงรถ�(GPS)�เป็นตšน

งบลงทุน รวม 23,233,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 23,233,000 บาท
ครุภัณฑ์ÖŠĂสรšาง

เครื่ĂงจัÖรÖลชุดเรืĂขุดลĂÖแĀลŠงน้ĞาและÖĞาจัดวัชพืช จĞานวน 12,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăครุภัณฑ์เครื่ĂงจัÖรÖลชุดเรืĂขุดลĂÖแĀลŠงน้Ğา
และÖĞาจัดวัชพืช��ประÖĂบดšวยตัวรถขุดไฮดรĂลิÖแบบตีน
ตะขาบ�(Hydraulic��Excavator)�ĀมุนไดšรĂบตัว�ระยะขุดไดšไÖล
ไมŠนšĂยÖวŠา�15�เมตร�ระยะขุดไดšลึÖไมŠนšĂยÖวŠา�11�เมตร�ขนาด
ไมŠนšĂยÖวŠา�150�แรงมšา�และเรืĂสĞาĀรับใชšบรรทุÖรถขุดไฮดรĂลิÖ
ตีนตะขาบ�เป็นเรืĂแบบพĂนทĎนคĎŠ��(Pontoon)�
ขนาด�6�เมตร�x�12�เมตร�รับน้ĞาĀนัÖไดšไมŠนšĂย
ÖวŠา�25�ตัน�จĞานวน�1�ชุด�(เป็นราคาทšĂงถิ่นเนื่ĂงจาÖเป็นรายÖาร
ไมŠปราÖฏตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์�ธันวาคม�2563�เพื่Ăความ
เĀมาะสมในÖารใชšงาน�ประĀยัด�คุšมคŠา�จึงใชšราคาทšĂงถิ่น)�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�94�ลĞาดับที่�32

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 171/239



รถขุดไฮดรĂลิÖตีนตะขาบ จĞานวน 4,733,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂรถขุดไฮดรĂลิÖตีน
ตะขาบ�(Hydraulic��Excavator)�ĀมุนไดšรĂบตัวขนาด�150�แรง
มšา�ความจุบุšงÖี๋ไมŠนšĂยÖวŠา�0.9�ลĎÖบาศÖ์เมตร�ระบบขับเคลื่Ăน
แบบ�Hydrostatic�ĀรืĂ�Hydraulic�ตีนตะขาบแตŠละขšางสามารถ
ขับเคลื่ĂนĂิสระไดš�น้ĞาĀนัÖใชšงานไมŠนšĂย
ÖวŠา�19,500�ÖิโลÖรัม�จĞานวน�1�คัน�(ตามบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑ์�ธันวาคม��2563)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�97�ลĞาดับที่�38

รถขุดไฮดรĂลิÖลšĂยาง จĞานวน 6,500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂรถขุดไฮดรĂลิÖลšĂยาง�มีÖĞาลังเครื่Ăงยนต์�ไมŠ
นšĂยÖวŠา�120�แรงมšา�น้ĞาĀนัÖใชšงาน�ไมŠนšĂย
ÖวŠา�13,000�ÖิโลÖรัม�ĀšĂงพนัÖงานขับติดÖระจÖรĂบดšาน�พรšĂม
ติดตั้งระบบปรับĂาÖาศ�จĞานวน�1�คัน�(ราคานĂÖเĀนืĂบัญชีราคา
มาตรฐานครุภัณฑ์�ธันวาคม�2563�เพื่ĂความเĀมาะสมในÖารใชš
งาน�ประĀยัด�คุšมคŠา�จึงใชšราคาทšĂงถิ่น)�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.��2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�97�ลĞาดับที่�39

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 14,376,100 บาท

งบบุคลากร รวม 4,751,100 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 4,751,100 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 2,873,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,829,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 48,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 172/239



งบดĞาเนินงาน รวม 4,270,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 85,000 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 4,010,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 16,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 4,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 173/239



โครงÖารประÖวดชุมชนเขšมแข็ง จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารประÖวดชุมชนเขšม
แข็ง�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาไวนิล�คŠาป้ายผšา�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุ
คĂมพิวเตĂร์�คŠาเÖียรติบัตรพรšĂมÖรĂบ�คŠาโลŠ�คŠาตĂบแทนคณะ
ÖรรมÖารตัดสิน�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาที่พัÖ�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาจšางเĀมารถ�โดยสารปรับĂาÖาศ�คŠาพาĀนะ�คŠา
น้Ğามันเชื้ĂเพลิงและวัสดุĀลŠĂลื่น�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและ
จĞาเป็นในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖ
ĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�และระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠายเงินตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖ
เวลาราชÖารขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�339�ลĞาดับที่�198

โครงÖารฝึÖĂบรมสŠงเสริมĂาชีพผĎšวŠางงานตามĀลัÖปรัชญาเศรษฐÖิจ
พĂเพียง

จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนิน�โครงÖารฝึÖĂบรมสŠงเสริม
ĂาชีพผĎšวŠางงานตามĀลัÖปรัชญาเศรษฐÖิจพĂเพียง�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวย�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร��คŠาที่พัÖ�คŠาจัดทĞาเĂÖสารใน
ÖารĂบรม�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาป้ายผšา�คŠาไว
นิล�คŠาใบประÖาศเÖียรติคุณ�คŠายานพาĀนะรับจšางสĞาĀรับ
วิทยาÖรภายนĂÖ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาÖระเป๋า�ĀรืĂสิ่งที่ใชš
บรรจุเĂÖสาร�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุคĂมพิวเตĂร์��คŠาวัสดุงานชŠาง�คŠาวัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂ
ลื่น�คŠาวัสดุÖารเÖษตร�คŠาวัสดุงานบšานงานครัว�คŠาวัสดุสาธิต
สĞาĀรับฝึÖĂบรมĂาชีพ�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
ในÖารจัดทĞาโครงÖาร�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�194�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 174/239



โครงÖารพัฒนาÖระบวนÖารเรียนรĎšเพื่Ăสรšางชุมชนเขšมแข็งในÖาร
พัฒนาชุมชน

จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาÖระบวนÖาร
เรียนรĎš�เพื่Ăสรšางชุมชนเขšมแข็งในÖารพัฒนาชุมชน�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวย�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠาที่พัÖ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุÖารฝึÖĂบรม�คŠาวัสดุ
สĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไป
ราชÖาร�คŠาพาĀนะ�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นใน
ÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�332�ลĞาดับที่�192

โครงÖารพัฒนาÖระบวนÖารเรียนรĎšเพื่Ăสรšางสตรีเขšมแข็งตามĀลัÖ
ปรัชญาเศรษฐÖิจพĂเพียง

จĞานวน 250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาÖระบวนÖาร
เรียนรĎšเพื่Ăสรšางสตรีเขšมแข็งตามĀลัÖปรัชญาเศรษฐÖิจพĂ
เพียง�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠา
ĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาตÖแตŠงสถานที่�คŠาเชŠา
เครื่Ăงเสียง�คŠาเÖียรติบัตรพรšĂมÖรĂบ�คŠาโลŠ�คŠาดĂÖไมš�คŠาพาĀนะ
รับจšางสĞาĀรับวิทยาÖรภายนĂÖ�คŠาที่พัÖ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
Öระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖĂบรม�คŠา
วัสดุĂุปÖรณ์ในÖารฝึÖĂบรม�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุคĂมพิวเตĂร์��และคŠาใชšจŠายĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นใน
ÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�336�ลĞาดับที่�195

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 175/239



โครงÖารพัฒนาระบบขšĂมĎลครัวเรืĂนและชุมชนเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนิน�โครงÖารพัฒนาระบบขšĂมĎล
ครัวเรืĂนและชุมชนเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวยคŠาจัดเÖ็บและบันทึÖขšĂมĎล�คŠาตรวจสĂบระบบ
บันทึÖ�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาใชšจŠายในÖาร
เดินทางไปราชÖาร�คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลา
ราชÖาร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠา
ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาวัสดุĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นใน
ÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
คŠาใชšจŠาย�ในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�195�ลĞาดับที่�2

โครงÖารพัฒนาระบบสวัสดิÖารสังคมตามĀลัÖปรัชญาเศรษฐÖิจพĂ
เพียง

จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาระบบ
สวัสดิÖารสังคม�ตามĀลัÖปรัชญาเศรษฐÖิจพĂเพียง�โดยมีคŠาใชš
จŠายประÖĂบดšวย�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠาง
และเครื่Ăงดื่ม�คŠาไวนิล�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุคĂมพิวเตĂร์�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖาร
จัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠา
ใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.�2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561�-�2565�Āนšา�331�ลĞาดับที่�191

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 176/239



โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพคณะÖรรมÖารเครืĂขŠายชุมชนคณะ
ÖรรมÖารเขตพัฒนาชุมชน คณะÖรรมÖารชุมชนและĂงค์ÖรชุมชนĂื่น 
ๆ

จĞานวน 1,360,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพ�คณะÖรรมÖารเครืĂขŠายชุมชน�คณะÖรรมÖารเขตพัฒนา
ชุมชน�คณะÖรรมÖารชุมชน�และĂงค์ÖรชุมชนĂื่นๆ�โดยมีคŠาใชš
จŠายประÖĂบดšวย�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠาง
และเครื่Ăงดื่ม�คŠาที่พัÖ�คŠาเชŠาสถานที่/ĂุปÖรณ์ตÖแตŠงสถานที่�คŠา
วัสดุฝึÖĂบรม�คŠาพาĀนะ�คŠาป้ายผšา�คŠาไวนิล�คŠาจšางเĀมารถ
โดยสารปรับĂาÖาศ�คŠาวัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร�คŠาวัสดุสĞานัÖ
งาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็นในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšา
Āนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�334�ลĞาดับที่�193

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพสตรี จĞานวน 800,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนิน�โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพ
สตรี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวยคŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาใชšจŠาย
ในÖารเดินทางไปราชÖาร�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăง
ดื่ม�คŠาที่พัÖ�คŠาเชŠาสถานที่/ĂุปÖรณ์ตÖแตŠงสถานที่�คŠาดĂÖไมš�คŠา
ไวนิล��คŠาป้ายผšา��คŠาจšางเĀมา�รถโดยสารปรับĂาÖาศ�คŠาวัสดุเชื้Ă
เพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาจัดทĞาเĂÖสารในÖารĂบรม�คŠาĀนังสืĂ�คŠา
Öระเป๋าเĂÖสาร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาใบประÖาศเÖียรติคุณ�คŠา
วัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂง
และจĞาเป็นในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับÖารฝึÖ
ĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561�-�2565�Āนšา�335�ลĞาดับที่�194

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 177/239



โครงÖารสŠงเสริมและพัฒนาชุมชนตšนแบบÖารจัดÖารตนเĂงตามแบบ
ชีวิตวิถีใĀมŠ (New Normal) เพื่ĂÖารจัดÖารทรัพยาÖรในชุมชน

จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมและพัฒนา
ชุมชนตšนแบบ�ÖารจัดÖารตนเĂงตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ�(New�Normal)��โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาĂาĀาร�คŠา
ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาสมนาคุณผĎšชŠวย
วิทยาÖร�คŠายานพาĀนะรับจšางสĞาĀรับวิทยาÖรภายนĂÖ�คŠาที่พัÖ
สĞาĀรับผĎšเขšาĂบรม�วิทยาÖรและเจšาĀนšาที่�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
Öระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสาร�คŠาไวนิล�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาป้ายผšา�คŠาใบประÖาศเÖียรติคุณ�คŠาจัดทĞาเĂÖสารใน
ÖารĂบรม�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�และคŠาใชšจŠาย
Ăื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและ
ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2547�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�14�Āนšา�4�ลĞาดับที่�1

โครงÖารสŠงเสริมและพัฒนาศัÖยภาพเครืĂขŠายผĎšผลิตผลิตภัณฑ์ชุมชน จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมและพัฒนา
ศัÖยภาพเครืĂขŠายผĎšผลิตผลิตภัณฑ์ชุมชน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาĂาĀาร��คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠายานพาĀนะรับจšางสĞาĀรับวิทยาÖรภายนĂÖ�คŠาที่พัÖ
สĞาĀรับผĎšเขšาĂบรม�วิทยาÖรและเจšาĀนšาที่�คŠาจšางเĀมารถโดยสาร
ปรับĂาÖาศ�คŠาวัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
Öระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสาร�คŠาไวนิล�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาป้ายผšา�คŠาใบประÖาศเÖียรติคุณ�คŠาจัดทĞาเĂÖสารใน
ÖารĂบรม��คŠาวัสดุฝึÖĂบรมĂาชีพ�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุ
คĂมพิวเตĂร์�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารจัด
ทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖĂบรมและเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.�2557ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2561�-�2565�Āนšา�340�ลĞาดับที่�199

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 178/239



โครงÖารสŠงเสริมเศรษฐÖิจชุมชนเพื่ĂพัฒนาชุมชนเมืĂง จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมเศรษฐÖิจ
ชุมชนเพื่Ă�พัฒนาชุมชนเมืĂง�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠา
ĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠาง�และเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠา
สมนาคุณผĎšชŠวยวิทยาÖร�คŠายานพาĀนะ�รับจšางสĞาĀรับวิทยาÖร
ภายนĂÖ�คŠาที่พัÖสĞาĀรับผĎšเขšาĂบรม�วิทยาÖรและ�เจšาĀนšาที่�คŠา
จšางเĀมาบริÖาร�คŠาÖระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสาร�คŠาไวนิล�คŠา
วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาป้ายผšา�คŠาใบประÖาศเÖียรติคุณ�คŠา
จัดทĞาเĂÖสาร�ในÖารĂบรม�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุ
คĂมพิวเตĂร์�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂง�และจĞาเป็นในÖารจัด
ทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�คŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖĂบรมและÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2547�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�8�Āนšา�9�ลĞาดับที่�2

โครงÖารĂบรมÖารใชšเทคโนโลยีและเครื่ĂงมืĂÖารสื่Ăสารในยุค
ปัจจุบัน

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารĂบรมÖารใชš
เทคโนโลยีและ�เครื่ĂงมืĂÖารสื่Ăสารในยุคปัจจุบัน�โดยมีคŠาใชšจŠาย
ประÖĂบดšวย�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณ
วิทยาÖร�คŠาสมนาคุณผĎšชŠวยวิทยาÖร�คŠายานพาĀนะรับจšางสĞาĀรับ
วิทยาÖรภายนĂÖ�คŠาที่พัÖสĞาĀรับวิทยาÖร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
Öระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุเĂÖสาร�คŠาไวนิล�คŠาวัสดุโฆษณา�เผย
แพรŠ�คŠาป้ายผšา�คŠาใบประÖาศเÖียรติคุณ�คŠาจัดทĞาเĂÖสารใน
ÖารĂบรม�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�และคŠาใชšจŠาย
Ăื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและ�จĞาเป็นในÖารจัดทĞาโครงÖาร�เป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖĂบรมและ
ÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2547�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�8�Āนšา�8�ลĞาดับ
ที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 179/239



คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 175,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 180/239



วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖีāา จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖีāาตŠางๆ�เชŠน�ลĎÖฟุตบĂล�ĀŠวงยาง�ไมšตี
ปิงปĂง�ไมšแบดมินตัน�ตะÖรšĂ�นÖĀวีด�นาāิÖาจับเวลา�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุดนตรี จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุ
ดนตรี�ตŠางๆ�เชŠน�ฉิ่ง�ฉาบ�Öรับ�ÖลĂง�ขลุŠย�จะเขšและ
ĂุปÖรณ์�โทน�โĀมŠง�ขิม�ซĂ�และยางสนซĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

งบเงินอุดหนุน รวม 5,355,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 5,355,000 บาท
เงินĂุดĀนุนĂงค์Öรประชาชน

โครงÖารเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารแปรรĎปและถนĂม
ĂาĀาร/ชุมชนทŠาแขÖ

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารแปรรĎปและถนĂม
ĂาĀาร/ชุมชนทŠาแขÖ�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�58�ลĞาดับที่�60�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 181/239



โครงÖารสŠงเสริมĂาชีพÖารประÖĂบĂาĀารเชšาและเครื่Ăงดื่ม (ชา 
Öาแฟโบราณ และĂื่นๆ)/ชุมชนĀนšาดŠาน

จĞานวน 70,000 บาท

�เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารประÖĂบĂาĀารเชšา
และเครื่Ăงดื่ม�(ชา�ÖาแฟโบราณและĂื่นๆ)/ชุมชนĀนšาดŠาน�ตาม
โครงÖารสรšางความเขšมแข็ง�ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖ
จน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�43�ลĞาดับที่�14

โครงÖารสŠงเสริมĂาชีพเลี้ยงปĎนา-ÖุšงแมŠน้Ğา-ĀĂยขมในบŠĂ
ซีเมนต์/ชุมชนตลาดลŠาง

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเลี้ยงปĎนา-ÖุšงแมŠน้Ğา-ĀĂย
ขม�ในบŠĂซีเมนต์/ชุมชนตลาดลŠาง�ตามโครงÖารสรšางความเขšม
แข็งขĂงชุมชน�เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�41�ลĞาดับที่�7

โครงÖารĂุดĀนุนปลĎÖผัÖคĂนโดเÖษตรĂินทรีย์ (ตŠĂเนื่Ăงปี 
64)/ชุมชนปาÖน้Ğา

จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนปลĎÖผัÖคĂนโดเÖษตรĂินทรีย์(ตŠĂเนื่Ăง
ปี�64)/ชุมชนปาÖน้Ğา�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�47�ลĞาดับที่�27

โครงÖารĂุดĀนุนฝึÖĂบรมÖารทĞาเครื่ĂงมืĂประมงชายฝั่ง (ตŠĂเนื่Ăงปี 
64)/ชุมชนบางÖุšง

จĞานวน 100,000 บาท

�เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนฝึÖĂบรมÖารทĞาเครื่ĂงมืĂประมงชาย
ฝั่ง�(ตŠĂเนื่Ăงปี�64)/ชุมชนบางÖุšง�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็ง
ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�44�ลĞาดับที่�16

โครงÖารĂุดĀนุนฝึÖĂบรมÖารทĞาเครื่ĂงมืĂประมงชายฝั่ง/ชุมชนĀาด
ตายวง

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนฝึÖĂบรมÖารทĞาเครื่ĂงมืĂประมงชาย
ฝั่ง/ชุมชนĀาดตายวง�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀา�ความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�40�ลĞาดับที่�4

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 182/239



โครงÖารĂุดĀนุนฝึÖĂบรมÖารเลี้ยงĀĂยขม/ÖุšงฝĂย / ชุมชนบางÖุšง 2 จĞานวน 86,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนฝึÖĂบรมÖารเลี้ยงĀĂยขม/Öุšง
ฝĂย�/�ชุมชนบางÖุšง�2�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�47�ลĞาดับที่�25

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารจัดระเบียบชุมชนตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ 
(New Normal) ชุมชนÖาญจนวิถีรŠวมใจ

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารจัดระเบียบชุมชนตามแบบ
ชีวิตวิถีใĀมŠ�(New�Normal)�ชุมชนÖาญจนวิถีรŠวมใจ�เป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�14�Āนšา�8�ลĞาดับที่�4

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารจัดระเบียบชุมชนตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ 
(New Normal) ชุมชนทŠาÖĎบ

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารจัดระเบียบชุมชนตามแบบ
ชีวิตวิถีใĀมŠ�(New�Normal)�ชุมชนทŠาÖĎบ�เป็นไปตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�14�Āนšา�7�ลĞาดับที่�3

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารจัดระเบียบชุมชนตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ 
(New Normal) ชุมชนวัดโพธาวาส

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารจัดระเบียบชุมชนตามแบบ
ชีวิตวิถีใĀมŠ�(New�Normal)�ชุมชนวัดโพธาวาส�เป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�14�Āนšา�9�ลĞาดับที่�5

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารจัดระเบียบชุมชนตามแบบชีวิตวิถีใĀมŠ 
(New Normal) ชุมชนสิริศุข

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารจัดระเบียบชุมชนตามแบบ
ชีวิตวิถีใĀมŠ�(New�Normal)�ชุมชนสิริศุข�เป็นไปตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�14�Āนšา�6�ลĞาดับที่�2

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 183/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารประดิษฐ์ดĂÖไมšจาÖผšา/ชุมชนมณฑล
ทĀารบÖที่ 45

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมÖารประดิษฐ์ดĂÖไมšจาÖผšา/ชุมชน
มณฑล�ทĀารบÖที่�45�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�48�ลĞาดับที่�29

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖระเป๋าผšาลดโลÖรšĂน/ชุมชนÖรม
ทĀารราบที่ 25

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖระเป๋าผšาลดโลÖ
รšĂน/ชุมชนÖรมทĀารราบที่�25�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็ง
ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�53�ลĞาดับที่�44

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖระเป๋าผšาและĀมวÖบัคเÖ็ต/ชุมชน
พวงเพชรพัฒนา

จĞานวน 78,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖระเป๋าผšาและĀมวÖบัค
เÖ็ต/ชุมชนพวงเพชรพัฒนา�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจนตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�52��ลĞาดับที่�41

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารคัดแยÖขยะและผลิตภัณฑ์แปรรĎป
จาÖขยะ/ชุมชนวัดโพธาวาส

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารคัดแยÖขยะและ
ผลิตภัณฑ์แปรรĎปจาÖขยะ/ชุมชนวัดโพธาวาส�ตามโครงÖารสรšาง
ความเขšมแข็งขĂงชุมชน�เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�41�ลĞาดับที่�8

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารตัดเย็บÖระเป๋าผšาลดโลÖ
รšĂน/ชุมชนเปี่ยมสุข

จĞานวน 65,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารตัดเย็บÖระเป๋าผšาลด
โลÖรšĂน/ชุมชนเปี่ยมสุข�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�45�ลĞาดับที่�21

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 184/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารตัดเย็บÖระเป๋าแฮนด์เมด/ชุมชน
เพชรวิลลŠา

จĞานวน 78,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารตัดเย็บÖระเป๋าแฮนด์เม
ด/ชุมชนเพชรวิลลŠา�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�49�ลĞาดับที่�31

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารตัดเย็บĀมวÖและÖระเป๋า/ชุมชน
ÖาญจนวิถีรŠวมใจ

จĞานวน 85,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารตัดเย็บĀมวÖและ
Öระเป๋า/ชุมชนÖาญจนวิถีรŠวมใจ�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็ง
ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�44�ลĞาดับที่�17

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาเÖษตรĂินทรีย์และปลĎÖพืช
สมุนไพร(ตŠĂเนื่Ăงปี 2564)/ชุมชนĀนšาสนามÖีāา

จĞานวน 77,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาเÖษตรĂินทรีย์และ
ปลĎÖพืชสมุนไพร(ตŠĂเนื่Ăงปี�2564)/ชุมชนĀนšาสนามÖีāา�ตาม
โครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖ
จน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�50�ลĞาดับที่�35

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาขนมไทยและĂาĀารพื้น
บšาน/ชุมชนวัดทŠาทĂง

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาขนมไทยและĂาĀาร
พื้นบšาน/ชุมชนวัดทŠาทĂง�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�48�ลĞาดับที่�30

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาขนมและเบเÖĂรี่/ชุมชนไทย
สมุทร

จĞานวน 73,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาขนมและเบเÖ
Ăรี่/ชุมชนไทยสมุทร�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�45�ลĞาดับที่�20

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 185/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาขĂงที่ระลึÖและขĂงชĞารŠวย (ตŠĂ
เนื่Ăงปี 64)/ชุมชนบางÖุšง 1

จĞานวน 58,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาขĂงที่ระลึÖและขĂง
ชĞารŠวย�(ตŠĂเนื่Ăงปี�64)/ชุมชนบางÖุšง�1�ตามโครงÖารสรšางความ
เขšมแข็งขĂงชุมชน�เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�48�ลĞาดับที่�28

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาไขŠเค็ม/ชุมชนทุŠงนšĂย จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาไขŠเค็ม/ชุมชนทุŠงนšĂย
ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความ
ยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�57�ลĞาดับที่�57

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาไขŠเค็มและแปรรĎป/ชุมชน
มะขามเตี้ย

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาไขŠเค็มและแปร
รĎป/ชุมชนมะขามเตี้ย�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565��เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�57�ลĞาดับที่�56

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาเครื่ĂงแÖงปัÖษ์ใตš/ชุมชน
ยŠานยาว

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาเครื่ĂงแÖงปัÖษ์
ใตš/ชุมชนยŠานยาว�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่Ă
แÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�58�ลĞาดับที่�58

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาถุงผšาĂเนÖประสงค์ (ตŠĂยĂดปี
งบประมาณ 2564)/ชุมชนบšานบางใĀญŠ

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาถุงผšา
ĂเนÖประสงค์�(ตŠĂยĂดปีงบประมาณ�2564)/ชุมชนบšานบาง
ใĀญŠ�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀา
ความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�57�ลĞาดับที่�55

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 186/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาน้ĞาพริÖสĎตรตŠางๆ/ชุมชนĀนšา
คŠาย Ăส.

จĞานวน 65,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาน้ĞาพริÖสĎตร
ตŠางๆ/ชุมชนĀนšาคŠาย�Ăส.�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565��เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�54�ลĞาดับที่�46

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผลิตภัณฑ์จัÖสาน/ชุมชนตลาด
ใĀมŠ-ดĂนนÖ

จĞานวน 90,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผลิตภัณฑ์
จัÖสาน/ชุมชนตลาดใĀมŠ-ดĂนนÖ�ตามโครงÖารสรšางความเขšม
แข็งขĂงชุมชน�เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�41�ลĞาดับที่�9

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม (ผšาพันคĂ,เสื้Ă,ผšา
คลุมไĀลŠ)/ชุมชนฝั่งบางใบไมš

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม�(ผšาพัน
คĂ,
เสื้Ă,ผšาคลุมไĀลŠ)/ชุมชนฝั่งบางใบไมš�ตามโครงÖารสรšางความเขšม
แข็งขĂง�ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13��Āนšา�40�ลĞาดับที่�5

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชนเคĀะชุมชน จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชน
เคĀะชุมชน�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไข
ปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�56�ลĞาดับที่�54

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชนในลึÖ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชนใน
ลึÖ�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀา
ความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�55�ลĞาดับที่�50

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 187/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชนรวมเพชร
สามัคคี

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชน
รวมเพชรสามัคคี�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่Ă
แÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�55�ลĞาดับที่�51

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชนศรีธานี-ยาง
งาม

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชนศรี
ธานี-ยางงาม�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไข
ปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�51�ลĞาดับที่�38

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชนĀนĂงบัว จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชน
ĀนĂงบัว�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไข
ปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�54�ลĞาดับที่�47

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชนĂšĂมคŠายวิภา
วดีรังสิต

จĞานวน 53,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂม/ชุมชน
ĂšĂมคŠายวิภาวดีรังสิต�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�46�ลĞาดับที่�22

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂมจาÖวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนเสรีพล

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาผšามัดยšĂมจาÖวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนเสรีพล�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจนตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�49�ลĞาดับที่�32

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 188/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาลĎÖแป้งและผลิตภัณฑ์แปรรĎป 
(ขšาวĀมาÖ,Āัวเชื้ĂĀมัÖสุรา,Āัวเชื้Ăไวน์)/ชุมชนราษฎร์Ăุทิศ

จĞานวน 90,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาลĎÖแป้งและ
ผลิตภัณฑ์แปรรĎป�(ขšาวĀมาÖ,Āัวเชื้ĂĀมัÖสุรา,Āัวเชื้Ăไวน์)/ชุมชน
ราษฎร์Ăุทิศ�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไข
ปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�42�ลĞาดับที่�12

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาเสื้ĂผšามัดยšĂม/ชุมชนวังเพชร จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาเสื้ĂผšามัดยšĂม/ชุมชน
วังเพชร�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไข
ปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�53�ลĞาดับที่�45

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาเĀยื่ĂตÖปลาดšวยน้Ğา
ยางพารา/ชุมชนตลาดเÖษตร2

จĞานวน 75,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาเĀยื่ĂตÖปลาดšวยน้Ğา
ยางพารา/ชุมชนตลาดเÖษตร2�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็ง
ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไข�ปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�43��ลĞาดับที่�13

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาĂาĀารพื้นบšานและ
น้ĞาพริÖ/ชุมชนวัดĀนšาเมืĂง

จĞานวน 140,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารทĞาĂาĀารพื้นบšานและ
น้ĞาพริÖ/ชุมชนวัดĀนšาเมืĂง�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจนตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�54�ลĞาดับที่�48

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารประÖĂบĂาĀารเชšาและขนมพื้น
เมืĂง/ชุมชนดงตาล

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารประÖĂบĂาĀารเชšาและ
ขนมพื้นเมืĂง/ชุมชนดงตาล�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�56�ลĞาดับที่�53

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 189/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารประÖĂบĂาĀารพื้นบšานและ
น้ĞาพริÖ/ชุมชนตลาดĀนšาศĎนย์สรšางทาง

จĞานวน 56,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารประÖĂบĂาĀารพื้นบšาน
และน้ĞาพริÖ/ชุมชนตลาดĀนšาศĎนย์สรšางทาง�ตามโครงÖารสรšาง
ความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�44�ลĞาดับที่�18

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารปลĎÖพืชเÖษตรĂินทรีย์วิถีชุมชน
เมืĂง/ชุมชนเสม็ดเรียง

จĞานวน 90,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารปลĎÖพืชเÖษตรĂินทรีย์
วิถีชุมชนเมืĂง/ชุมชนเสม็ดเรียง�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็ง
ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�50�ลĞาดับที่�36

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารปัÖเลื่Ăม, ปัÖมุÖผšาปาเตŢะ/ชุมชน
สĀÖรณ์ครĎ

จĞานวน 120,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารปัÖเลื่Ăม,�ปัÖมุÖผšา
ปาเตŢะ/�ชุมชนสĀÖรณ์ครĎ�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไข�ปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�39�ลĞาดับที่�1

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารผลิตบรรจุภัณฑ์วัสดุธรรมชาติ 
(ตŠĂเนื่Ăงปี 64) /ชุมชนวัดไทร

จĞานวน 85,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารผลิตบรรจุภัณฑ์วัสดุ
ธรรมชาติ�(ตŠĂเนื่Ăงปี�64)�/ชุมชนวัดไทร�ตามโครงÖารสรšางความ
เขšมแข็งขĂงชุมชน�เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�39�ลĞาดับที่�3

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารผลิตĂาĀารและแปรรĎปĂาĀาร
ทะเล/ชุมชนวัดÖลางใĀมŠ

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารผลิตĂาĀารและแปรรĎป
ĂาĀารทะเล/ชุมชนวัดÖลางใĀมŠ�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็ง
ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจนตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ
.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�55�ลĞาดับที่�49

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 190/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเพšนท์ผšาปาเตŢะ/ชุมชนโพĀวาย จĞานวน 107,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเพšนท์ผšาปาเตŢะ/ชุมชน
โพĀวาย�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไข
ปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�46�ลĞาดับที่�24

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเพาะและขยายพันธุ์ไมš
ประดับ/ชุมชนแĀลมทราย

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเพาะและขยายพันธุ์ไมš
ประดับ/ชุมชนแĀลมทราย�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่13�Āนšา�58�ลĞาดับที่�59

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเพาะเĀ็ดฟาง/ชุมชนศรีธานี จĞานวน 75,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเพาะเĀ็ดฟาง/ชุมชนศรี
ธานี�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀา
ความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่ม
เติม�ครั้งที่�13�Āนšา�51�ลĞาดับที่�37

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเพิ่มมĎลคŠาผลิตภัณฑ์ÖระจĎด (ตŠĂ
เนื่Ăงปี 2564)/ชุมชนตลาดดĂนนÖ

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเพิ่มมĎลคŠาผลิตภัณฑ์
ÖระจĎด�(ตŠĂเนื่Ăงปี�2564)/ชุมชนตลาดดĂนนÖ�ตามโครงÖารสรšาง
ความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�50�ลĞาดับที่�34

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเลี้ยงไÖŠไขŠและไÖŠเนื้Ă (ตŠĂเนื่Ăงปี 
64)/ชุมชนบšานบางĀลา

จĞานวน 86,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเลี้ยงไÖŠไขŠและไÖŠ
เนื้Ă�(ตŠĂเนื่Ăงปี�64)/ชุมชนบšานบางĀลา�ตามโครงÖารสรšางความ
เขšมแข็ง�ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�43�ลĞาดับที่�15

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 191/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเลี้ยงไÖŠไขŠและไÖŠเนื้Ă/ชุมชน ร
.25พัน 3

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเลี้ยงไÖŠไขŠและไÖŠ
เนื้Ă/ชุมชน�ร.25�พัน�3�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�46�ลĞาดับที่�23

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเลี้ยงปลาในÖระชัง/ชุมชนĀลัง
คลัง

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพÖารเลี้ยงปลาใน
Öระชัง/ชุมชนĀลังคลัง�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�47�ลĞาดับที่�26

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเÖษตรĂินทรีย์ผสมผสาน/ชุมชน
เมตตาธรรม

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเÖษตรĂินทรีย์ผสม
ผสาน/ชุมชนเมตตาธรรม�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�51�ลĞาดับที่�39

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเÖษตรĂินทรีย์วิถีชุมชน (ตŠĂเนื่Ăงปี 
64)/ชุมชนบางÖุšง 3

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเÖษตรĂินทรีย์วิถีชุมชน�(ตŠĂ
เนื่Ăงปี�64)/ชุมชนบางÖุšง�3�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�45�ลĞาดับที่�19

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเÖษตรĂินทรีย์วิถีชุมชนเมืĂง/ชุมชน
บšานบางทĂง

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเÖษตรĂินทรีย์วิถีชุมชน
เมืĂง/�ชุมชนบšานบางทĂง�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂง
ชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565��เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�40�ลĞาดับที่�6

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 192/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเÖษตรĂินทรีย์ĂยŠางยั่งยืน/ชุมชนลĎÖ
เสืĂÖารุณราษฎร์

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพเÖษตรĂินทรีย์ĂยŠาง
ยั่งยืน/ชุมชนลĎÖเสืĂÖารุณราษฎร์��ตามโครงÖารสรšางความเขšม
แข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจนตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�52�ลĞาดับที่�40

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพงานสÖรีนและเพšนท์ผšาบาติÖ/ชุมชน
ตาปี

จĞานวน 95,000 บาท

�เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพงานสÖรีนและเพšนท์ผšาบา
ติÖ/ชุมชนตาปี�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่Ă
แÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�39�ลĞาดับที่�2

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพชŠางติดตั้งระบบบĞาบัดน้Ğาเสียดšวย
พลังงานแสงĂาทิตย์ ตามแนวพระราชดĞาริ/ชุมชนสิริศุข

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพชŠางติดตั้งระบบบĞาบัดน้Ğาเสีย
ดšวยพลังงาน�แสงĂาทิตย์�ตามแนวพระราชดĞาริ/ชุมชนสิริศุข�ตาม
โครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖ
จน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�56�ลĞาดับที่�52

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพตัดเย็บÖระเป๋าผšาปาเตŢะ/ชุมชนเสรีไท จĞานวน 78,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพตัดเย็บÖระเป๋าผšา
ปาเตŢะ/ชุมชนเสรีไท�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�49�ลĞาดับที่�33

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพทĞาเครื่ĂงมืĂประมงชายฝั่ง/ชุมชน
คลĂงฉนาÖ

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพทĞาเครื่ĂงมืĂประมงชาย
ฝั่ง/ชุมชนคลĂงฉนาÖ�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชน
เพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�42�ลĞาดับที่�11

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 193/239



โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพปลĎÖผัÖสวนครัวเÖษตรĂินทรีย์ ตาม
ศาสตร์พระราชา/ชุมชนĀลังĂาชีวะ

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพปลĎÖผัÖสวนครัวเÖษตร
Ăินทรีย์�ตามศาสตร์พระราชา/ชุมชนĀลังĂาชีวะ�ตามโครงÖาร
สรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�42�ลĞาดับที่�10

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพปลĎÖพืชเÖษตรĂินทรีย์ตามĀลัÖ
ปรัชญาเศรษฐÖิจพĂเพียง/ชุมชนคŠายวิภาวดีรังสิต

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพปลĎÖพืชเÖษตรĂินทรีย์ตาม
ĀลัÖปรัชญา�เศรษฐÖิจพĂเพียง/ชุมชนคŠายวิภาวดีรังสิต�ตาม
โครงÖารสรšางความเขšมแข็ง�ขĂงชุมชนเพื่ĂแÖšไขปัญĀาความยาÖ
จนตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�53�ลĞาดับที่�43

โครงÖารĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพผลิตภัณฑ์สมุนไพร/ชุมชนĀนšาศาลา
Öลาง

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนสŠงเสริมĂาชีพผลิตภัณฑ์สมุนไพร/ชุมชน
ĀนšาศาลาÖลาง�ตามโครงÖารสรšางความเขšมแข็งขĂงชุมชนเพื่Ă
แÖšไขปัญĀาความยาÖจน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�52�ลĞาดับที่�42

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ รวม 8,818,200 บาท

งบบุคลากร รวม 1,048,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,048,000 บาท
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 952,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 96,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 194/239



งบดĞาเนินงาน รวม 7,770,200 บาท
ค่าใช้สอย รวม 7,385,200 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาจšางทĞาความสะĂาดĂาคารสĞานัÖงาน จĞานวน 195,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางเĀมาบุคคลภายนĂÖรัÖษาความสะĂาดสĞานัÖ
งาน�(สนามแบดมินตันเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�จĞานวน�1�คน�และศĎนย์บริĀารรŠางÖายเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�จĞานวน�1�คน)�รวมจĞานวน�2�คน

คŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัย จĞานวน 180,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางยามรัÖษาความปลĂดภัยประจĞาสนาม
แบดมินตัน�และĀšĂงสมุดเทศบาล�จĞานวน�1�คน�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 16,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 4,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 195/239



โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาเด็Ö เยาวชนและประชาชนเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา
เด็Ö�เยาวชนและประชาชน�เชŠน�คŠาเงินรางวัลÖารแขŠงขัน�คŠา
เĀรียญรางวัล�คŠาถšวยรางวัล�ĀรืĂคŠาโลŠรางวัล�คŠาเตรียมสนามแขŠง
ขัน�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาĂาĀารและเครื่Ăงดื่ม�คŠาชุด
Öีāา�คŠาจšางเĀมาบริÖาร��คŠาĂุปÖรณ์Öีāา�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠา
เชŠาสนามแขŠงขัน�คŠาเตรียมสนามแขŠงขัน��คŠาตĂบแทนÖรรมÖาร
ตัดสิน�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่จัดÖารแขŠงขัน�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่
ประจĞาสนาม�คŠาเชŠาเครื่Ăงขยายเสียง�คŠาเชŠาเต็นท์�Öารจัดพิธีเปิด
ปิดÖารแขŠงขันÖีāา�ริ้วขบวน�คŠาเวชภัณฑ์และĂุปÖรณ์
เวชภัณฑ์�คŠาไวนิล�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงตามความจĞา
เป็น
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขัน
ÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�พ.ศ.2565�Āนšาที่�346
�ลĞาดับที่�3

โครงÖารจัดแขŠงขันÖีāานัÖเรียนĂนุบาล จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารจัดแขŠงขันÖีāานัÖเรียน
Ăนุบาล�เชŠนคŠาชุดÖีāา�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠาเชŠาĀรืĂคŠาเตรียม
สนามแขŠงขัน�คŠาĂุปÖรณ์Öีāา�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่ประจĞา
สนาม�คŠาตĂบแทนÖรรมÖารตัดสิน�คŠาตĂบแทนเจšาĀนšาที่จัดÖาร
แขŠงขัน�โลŠ�ĀรืĂถšวยรางวัล�คŠาขĂงรางวัล�(เĀรียญ)�คŠาจัดทĞา
เÖียรติบัตร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร���คŠาใชšจŠายในÖารจัดพิธีเปิด-ปิด
ÖารแขŠงขันÖีāา�ริ้วขบวน�คŠาเวชภัณฑ์และĂุปÖรณ์เวชภัณฑ์�คŠา
ĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาĂาĀารและเครื่Ăงดื่ม�คŠาเชŠาเครื่Ăง
ขยายเสียง�คŠาไวนิล�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงตามความจĞา
เป็น���
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขัน
ÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�พ.ศ.2565�Āนšาที่�345
�ลĞาดับที่�2

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 196/239



โครงÖารสŠงทีมÖีāา และÖิจÖรรมนันทนาÖาร ขĂงเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีเขšารŠวมแขŠงขันÖับĀนŠวยงานĂื่นๆ

จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารสŠงทีมÖีāา�และÖิจÖรรม
นันทนาÖารขĂงเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�เขšารŠวมแขŠงขัน�Öับ
ĀนŠวยงานĂื่นๆ�เชŠน�คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร�คŠาเบี้ย
เลี้ยงนัÖÖีāา�นัÖเรียนที่เขšารŠวมแขŠงขัน/เขšารŠวมÖิจÖรรม�และเจšา
Āนšาที่ที่เÖี่ยวขšĂงในระĀวŠางเขšาคŠายเÖ็บตัวและแขŠงขัน�คŠาĂุปÖรณ์
Öีāา�คŠาชุดÖีāา�พรšĂมรĂงเทšา�และถุงเทšา�ขĂงผĎšควบคุมและผĎšฝึÖ
สĂนและนัÖÖีāา�คŠาพาĀนะ��คŠาเชŠาที่พัÖ��คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
วัสดุวิทยาศาสตร์และÖารแพทย์�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠารัÖษา
พยาบาล��และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงตามความจĞาเป็น��������
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขัน
ÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�พ.ศ.2565�Āนšาที่�347
�ลĞาดับที่�4

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 197/239



โครงÖารสŠงทีมเขšารŠวมแขŠงขันÖีāานัÖเรียนĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่นแĀŠงประเทศไทย ระดับภาค และระดับประเทศ

จĞานวน 5,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารสŠงทีมเขšารŠวมแขŠงขันÖีāา
นัÖเรียนĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่นแĀŠงประเทศไทย�ระดับ
ภาค�และระดับประเทศ�เชŠน�คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไป
ราชÖาร�คŠาเบี้ยเลี้ยงพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น�ผĎšควบคุมทีม�ผĎšฝึÖ
สĂน�นัÖÖีāา�และนัÖÖรีฑาในÖารเขšาคŠายเÖ็บตัว�และÖารแขŠง
ขัน�คŠาพาĀนะเดินทางขĂงนัÖÖีāา�และเจšาĀนšาที่ที่เÖี่ยวขšĂง�คŠา
เชŠาที่พัÖนัÖÖีāา�และเจšาĀนšาที่�คŠาĂุปÖรณ์ÖารÖีāา�คŠาชุดÖีāา�คŠา
ชุดวĂร์ม�พรšĂมรĂงเทšา�และถุงเทšาขĂงผĎšควบคุมĀรืĂผĎšฝึÖสĂนและ
นัÖÖีāา�คŠาวัสดุวิทยาศาสตร์Öารแพทย์�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
น้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาไวนิล�คŠาจšางเĀมารถบัสปรับ
ĂาÖาศ�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠาซŠĂมแซมยาน
พาĀนะÖรณีชĞารุดฉุÖเฉินระĀวŠางเดินทางĀรืĂแขŠงขัน�และคŠาใชš
จŠายĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น�
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขัน
ÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�พ.ศ.2565�Āนšาที่�344
�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 198/239



โครงÖารสŠงทีมโรงเรียนÖีāาเทศบาลนครสุราษฎร์ธานีเขšารŠวมแขŠงขัน
รายÖารตŠาง ๆ

จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารสŠงทีมโรงเรียนÖีāาเทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี�เขšารŠวมแขŠงขันรายÖารตŠางๆ�เชŠน�คŠาใชšจŠายใน
ÖารเดินทางไปราชÖาร�คŠาเบี้ยเลี้ยงนัÖÖีāา�นัÖเรียนที่เขšารŠวมแขŠง
ขัน/เขšารŠวมÖิจÖรรม�และเจšาĀนšาที่ที่เÖี่ยวขšĂงในระĀวŠางเขšาคŠาย
เÖ็บตัวและแขŠงขัน�คŠาĂุปÖรณ์Öีāา�คŠาชุดÖีāา�พรšĂมรĂงเทšา�และ
ถุงเทšาขĂงผĎšควบคุมĀรืĂผĎšฝึÖสĂนและนัÖÖีāา�คŠาพาĀนะและคŠา
เชŠาที่พัÖ��คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาจšางเĀมาบริÖารรถบัสปรับ
ĂาÖาศ�คŠาวัสดุวิทยาศาสตร์และÖารแพทย์�คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠา
รัÖษาพยาบาล�คŠาน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ
ที่เÖี่ยวขšĂงตามความจĞาเป็น
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขัน
ÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�พ.ศ.2565�Āนšาที่�348
�ลĞาดับที่�5

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 199/239



โครงÖารสŠงเสริมและสŠงทีมเขšารŠวมÖารแขŠงขันเรืĂพาย จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารสŠงเสริมและสŠงทีมเขšารŠวม
ÖารแขŠงขันเรืĂพาย�เชŠน�คŠาตĂบแทนสĞาĀรับบุคคลที่มิใชŠเจšา
Āนšาที่ขĂงรัฐที่�Ăปท.แตŠงตั้งใĀšเป็นเจšาĀนšาที่ในÖารควบคุมĀรืĂผĎš
ฝึÖสĂนĀรืĂเจšาĀนšาที่Ăื่นที่จĞาเป็น�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับผĎšควบคุมĀรืĂผĎš
ฝึÖสĂนที่เป็นเจšาĀนšาที่ขĂงรัฐและนัÖÖีāาในÖารเดินทางไป
ราชÖาร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงนัÖÖีāา�ผĎšควบคุมทีม�ผĎšฝึÖสĂน�และเจšา
Āนšาที่ที่เÖี่ยวขšĂงในระĀวŠางเขšาคŠายเÖ็บตัวและระĀวŠางแขŠงขัน�คŠา
ĂุปÖรณ์ÖารÖีāา�เชŠน�คŠาชุดวĂร์ม�คŠาชุดÖีāาพรšĂมรĂงเทšาถุงเทšา
ขĂงผĎšควบคุมĀรืĂผĎšฝึÖสĂนและนัÖÖีāา��คŠาวัสดุดĞาเนินÖาร�คŠา
พาĀนะเดินทาง�คŠาจšางเĀมารถบัสปรับĂาÖาศ�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาวัสดุวิทยาศาสตร์และÖารแพทย์��คŠาน้Ğามันเชื้Ă
เพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาใชšจŠายĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงตามความจĞาเป็น
-�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยคŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāา�และÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมแขŠงขัน
ÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2559
-�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561�-�พ.ศ.2565�Āนšาที่�351
�ลĞาดับที่�8

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 85,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 200/239



วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 201/239



วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 300,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น รวม 11,917,800 บาท

งบบุคลากร รวม 2,029,800 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 2,029,800 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 1,134,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 797,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 80,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 9,288,000 บาท

ค่าตอบแทน รวม 75,000 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 202/239



เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 9,140,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 16,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 4,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 203/239



โครงÖารจัดงานประเพณีชัÖพระ-ทĂดผšาป่าและแขŠงเรืĂยาว จĞานวน 7,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารจัดงานประเพณีชัÖพระ-ทĂดผšาป่า
และแขŠงเรืĂยาวฯ��โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาใชšจŠายเตรียม
ÖารจัดงานประเพณีชัÖพระ-ทĂดผšาป่าและแขŠงเรืĂยาวในปีถัด
ไป�คŠาใชšจŠายในÖารโฆษณาและประชาสัมพันธ์��คŠาจšาง
เĀมาบริÖารตŠางๆ�คŠาเชŠาตŠาง�ๆ��คŠาปรับปรุงประติมาÖรรม�คŠาจัด
ทĞาป้ายจราจร��คŠามĀรสพและชุดÖารแสดง�คŠาเชŠาเวที�และจัดทĞา
แทŠนวางพระบรมสาทิสลัÖษณ์�คŠาเชŠาเครื่Ăงเสียง�ระบบไฟ�เครื่Ăง
ปั่นไฟ�คŠาเชŠาเตšนท์�คŠาจัดสถานที่��คŠาใชšจŠายในพิธีทางศาสนา��คŠา
ถšวยพระราชทานฯ�คŠาถšวยรางวัล�คŠาโลŠรางวัล�คŠาธงรางวัล�คŠาเÖีย
รติบัติพรšĂมÖรĂบ�คŠาเงินรางวัลÖารประÖวดแขŠงขัน�คŠาĂาĀารวŠาง
และเครื่Ăงดื่ม�คŠาตĂบแทนÖรรมÖาร�คŠาตĂบแทนพิธีÖร�คŠาเบี้ย
เลี้ยง�คŠาตĂบแทนÖารปฎิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาใชšจŠายใน
ÖารเดินทางไปราชÖาร�คŠารับรĂงประธานและคณะ�คŠาขยายเขต
ระบบจĞาĀนŠายไฟฟ้า�คŠาติดตั้งĀมšĂแปลง�ชั่วคราว�คŠาธรรมเนียม
ÖารตŠĂไฟ�คŠามิเตĂร์ไฟฟ้า�คŠาประÖันไฟ�คŠาÖระแสไฟ�คŠาวัสดุใน
ÖารดĞาเนินงาน�คŠาวัสดุไฟฟ้า�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆที่จĞาเป็นและเÖี่ยว
ขšĂง�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠายคŠา
ใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและÖารสŠงนัÖÖีāาเขšา
รŠวมÖารแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2559�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561–2565�
Āนšา�395�ลĞาดับที่�39

โครงÖารจัดงานประเพณีลĂยÖระทง จĞานวน 1,250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารจัดงานประเพณีลĂย
Öระทง�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารโฆษณาและ
ประชาสัมพันธ์��คŠาเชŠาตŠาง�ๆ��คŠามĀรสพและชุดÖารแสดง�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาเงินรางวัลและขĂงรางวัล�คŠาตĂบแทนÖรรมÖาร
ตัดสิน�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่มสĞาĀรับแขÖผĎšมีเÖียรติ�คŠาเÖียรติ
บัตรพรšĂมÖรĂบ�คŠาวัสดุในÖารดĞาเนินงาน��คŠาจัดทĞาÖระทงÖลาง
น้Ğา�ÖระทงเมืĂง�คŠาใชšจŠายพิธีทางศาสนา�คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติ
งานนĂÖเวลาราชÖาร�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็น�เป็นไปตาม
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย�คŠาใชšจŠายในÖาร
จัดงานÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมÖารแขŠง
ขัน�ÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2559�ตามแผน
พัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�Āนšา�396�ขšĂ�40

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 204/239



โครงÖารจัดงานประเพณีวันขึ้นปีใĀมŠ จĞานวน 300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารประเพณีวันขึ้นปี
ใĀมŠ�โดยมีคŠาใชšจŠาย�ประÖĂบดšวย�คŠาใชšจŠายในÖารโฆษณา
ประชาสัมพันธ์��คŠาจšางเĀมาบริÖาร��คŠาĂาĀารวางและเครื่Ăง
ดื่ม�คŠาวัสดุในÖารดĞาเนินงาน�คŠาตĂบแทนÖารปฎิบัติงานนĂÖเวลา
ราชÖาร�คŠาใชšจŠายในพิธีทางศาสนา��และคŠาใชšจŠายĂื่นๆที่จĞาเป็น
และเÖี่ยวขšĂง�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖาร
เบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและÖารสŠง
นัÖÖีāาเขšารŠวมÖารแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ
.ศ.�2559�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561–2565�
Āนšา�393�ลĞาดับที่�37

โครงÖารจัดงานประเพณีสงÖรานต์ จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารจัดงานประเพณี
สงÖรานต์�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาประชาสัมพันธ์�คŠาจัด
ซื้ĂดĂÖไมšในพิธีรดน้Ğา�คŠาดĂÖไมšธĎปเทียนสĞาĀรับบĎชาพระพุทธ
รĎป�คŠาจัดซื้ĂดĂÖไมšสĞาĀรับตÖแตŠงพระพุทธรĎป�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาเชŠาตŠาง�ๆ���คŠาใชšจŠายพิธีทางศาสนา��คŠามĀรสพ
และชุดÖารแสดง��คŠาวัสดุตŠาง�ๆ���คŠาĂาĀารวŠางและ�เครื่Ăงดื่ม
สĞาĀรับแขÖผĎšมีเÖียรติ�คŠาจัดซื้ĂพวงมาลัยสĞาĀรับแขÖผĎšมี
เÖียรติ��และผĎšสĎงĂายุ�คŠาวัสดุในÖารดĞาเนินงาน�และคŠาใชšจŠาย
Ăื่นๆ�ที่จĞาเป็น�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖาร
เบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและÖารสŠง
นัÖÖีāาเขšารŠวมÖารแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ
.ศ.�2559�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561–2565�
Āนšา�394�ลĞาดับที่�38

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 205/239



โครงÖารบรรพชาสามเณรภาคฤดĎรšĂน จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารบรรพชาสามเณรภาค
ฤดĎรšĂน�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาโฆษณาและประชา
สัมพันธ์�เชŠน�คŠาไวนิล�แผŠนพับ�เป็นตšน�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠา
ตÖแตŠงสถานที่�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่มสĞาĀรับแขÖผĎšมี
เÖียรติ�คŠาวัสดุในÖารดĞาเนินงาน�คŠาเชŠาเครื่Ăงเสียง�คŠาเชŠา
เต็นท์�คŠาบĞารุงสถานที่�คŠาใชšจŠายพิธีทางศาสนา�และคŠาใชšจŠาย
Ăื่นๆ�ที่จĞาเป็นและเÖี่ยวขšĂง�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวย�ÖารเบิÖจŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖาร
แขŠงขันÖีāาและÖารสŠงนัÖÖีāาเขšารŠวมÖารแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2559�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561�–�2565�Āนšา�398�ลĞาดับที่�42

โครงÖารสŠงเสริมÖิจÖรรมทางศาสนา จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายคŠาใชšจŠายสĞาĀรับโครงÖารสŠงเสริมÖิจÖรรมทางศาสนา
สĞาĀรับ�เป็นคŠาใชšจŠายในÖารโฆษณาและประชาสัมพันธ์�เชŠน�คŠา
ไวนิล�แผŠนพับ�รถโฆษณา�เป็นตšน�คŠาจšางเĀมาและ
บริÖาร�เชŠน�คŠาจšางตÖแตŠงสถานที่�คŠาเชŠาเครื่Ăงเสียง�เป็นตšน�คŠา
ใชšจŠายสĞาĀรับพิธีทางศาสนา�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆ�ที่จĞาเป็นและ
เÖี่ยวขšĂง�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖ
จŠายคŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแขŠงขันÖีāาและÖารสŠงนัÖ
ÖีāาเขšารŠวมÖารแขŠงขันÖีāาขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ
.�2559�และเป็นไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�397�ขšĂ�41

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 206/239



ค่าวัสดุ รวม 61,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 1,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 207/239



ค่าสาธารณูปโภค รวม 12,000 บาท
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 12,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ

งบเงินอุดหนุน รวม 600,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 600,000 บาท
เงินĂุดĀนุนขĂงĂงค์Öรศาสนา

ĂุดĀนุนมัสยิดĂีÖĂมŠาตุšลĂิสลาม จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนโครงÖารĂบรมเชิงปฏิบัติÖารสรšางเสริม
พื้นฐานĂัลÖุรĂŠานและสุขภาวะĂิสลามขĂงมัสยิดĂีÖĂมŠาตุšลĂิส
ลาม�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�401�ลĞาดับ
ที่�45

เงินĂุดĀนุนĂงค์ÖรÖารÖุศล

ĂุดĀนุนมĎลนิธิÖุศลศรัทธา จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนโครงÖารถืĂศีลÖินเจขĂงมĎลนิธิÖุศลศรัทธา
ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�399�ลĞาดับที่�43

ĂุดĀนุนมĎลนิธิมุทิตาจิตธรรมสถาน จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินĂุดĀนุนโครงÖารถืĂศีลÖินเจขĂงมĎลนิธิมุทิตาจิต
ธรรมสถาน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�400�ลĞาดับที่�44

งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว รวม 4,199,000 บาท
งบบุคลากร รวม 661,000 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 661,000 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 541,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 108,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 12,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:18 Āนšา : 208/239



งบดĞาเนินงาน รวม 3,538,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 48,000 บาท
คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 48,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
ค่าใช้สอย รวม 3,400,000 บาท
รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 24,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 6,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

โครงÖารความรŠวมมืĂดšานÖารทŠĂงเที่ยวระĀวŠางภĎมิภาค จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารความรŠวมมืĂดšานÖาร
ทŠĂงเที่ยวระĀวŠางภĎมิภาค�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาจšางจัดนิทรรศÖาร�คŠาเชŠารถปรับĂาÖาศ�คŠาเชŠาที่
พัÖ�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาขĂงที่ระลึÖ�คŠาวัสดุ
สĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�และĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นใน
ÖารดĞาเนินงานตามโครงÖาร�ฯลฯ�เป็นไปพระราชบัญญัติเทศ
บาล�พ.ศ.2496�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�และ
บันทึÖขšĂตÖลงความรŠวมมืĂดšานÖารทŠĂงเที่ยว�พ.ศ.�2559�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�199�ลĞาดับที่�4

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 209/239



โครงÖารเคาท์ดาว/สวัสดีปีใĀมŠ จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารเคาท์ดาวน์/สวัสดีปี
ใĀมŠ�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาเชŠา
เครื่Ăงขยายเสียง�คŠาตÖแตŠงสถานที่�คŠาตĂบแทนชุดÖารแสดง�คŠา
ตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารดĞาเนินงานตาม
โครงÖาร�ฯลฯ��เป็นไปตามพระราชบัญญัติแผนและขั้นตĂนÖาร
ÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2542�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�7�Āนšา�20�ลĞาดับที่�1

โครงÖารตลาดสะพานโคšง 100 ปี จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารตลาดสะพาน
โคšง�100�ปี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
จšางเชŠาเครื่Ăงขยายเสียง�คŠาตÖแตŠงสถานที่�คŠาตĂบแทนชุดÖาร
แสดง�คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาวัสดุสĞานัÖ
งาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุÖŠĂสรšาง�คŠาวัสดุไฟฟ้าและ
วิทยุ�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�และĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น
ในÖารดĞาเนินงานตามโครงÖาร�ฯลฯ�เป็นไปพระราชบัญญัติเทศ
บาล�พ.ศ.2496�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�และ
พระราชบัญญัติแผนและขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2542�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�198�ลĞาดับที่�3

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 210/239



โครงÖารถนนคนเดิน จĞานวน 250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารถนนคนเดิน�โดยมีคŠา
ใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาจšางเชŠาเครื่Ăงขยาย
เสียง�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาตĂบ
แทนชุดÖารแสดงในÖิจÖรรมโครงÖาร�คŠาตÖแตŠงสถานที่�คŠาจšาง
เĀมาบริÖารและĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารดĞาเนินงานตาม
โครงÖารฯลฯ��เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ
.2496�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�และพระราช
บัญญัติแผนและขั้นตĂนÖารÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2542�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น��พ.ศ
.�2561-2565�Āนšา�196�ลĞาดับที่�1

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎšประÖĂบÖาร สถานประÖĂบÖาร ดšานÖาร
ทŠĂงเที่ยวเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

จĞานวน 250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎš
ประÖĂบÖาร�สถานประÖĂบÖาร�ดšานÖารทŠĂงเที่ยวเทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăง
ดื่ม�คŠาตĂบแทนวิทยาÖร�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠา
ธรรมเนียมเขšาสถานที่ตŠางๆ�คŠาจšางเĀมารถปรับĂาÖาศ�คŠาขĂงที่
ระลึÖ�คŠาวัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�คŠาพิมพ์เÖียรติบัตรและĂื่นๆที่
เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารดĞาเนินงานตามโครงÖาร�ฯลฯ��เป็นไป
ตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.2496�และที่แÖšไขเพิ่มเติมถึง
ฉบับที่�14�พ.ศ.�2562�และพระราชบัญญัติแผนและขั้นตĂนÖาร
ÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2542�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�199�ลĞาดับที่�4

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 211/239



โครงÖารเย็นทั่วĀลšา มĀาสงÖรานต์ จĞานวน 700,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารเย็นทั่วĀลšา�มĀา
สงÖรานต์�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠาเชŠา
เครื่Ăงขยายเสียง�คŠาตÖแตŠงสถานที่�คŠาตĂบแทนชุดÖารแสดง�คŠา
ตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ�และĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารดĞาเนินงานตาม
โครงÖาร�ฯลฯ��เป็นไปตามพระราชบัญญัติแผนและขั้นตĂนÖาร
ÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.2542�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�7�Āนšา�21�ลĞาดับที่�2

โครงÖารสŠงเสริมÖิจÖรรมและประชาสัมพันธ์ÖารทŠĂงเที่ยวเทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

จĞานวน 1,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสŠงเสริมÖิจÖรรมและ
ประชาสัมพันธ์ÖารทŠĂงเที่ยวเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยมีคŠาใชš
จŠายประÖĂบดšวย�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠาวัสดุโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและเครื่Ăงดื่ม�คŠาตĂบแทนÖาร
ปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร�คŠาตĂบแทนชุดÖารแสดงในÖิจÖรรม
โครงÖาร�คŠาตÖแตŠงสถานที่�คŠาเชŠาสถานที่�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�และĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารดĞาเนินงานตาม
โครงÖาร�ฯลฯ�เป็นไปตามพระราชบัญญัติ�แผนและขั้นตĂนÖาร
ÖระจายĂĞานาจใĀšแÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2542�ตาม
แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�Āนšา�197�ลĞาดับที่�2

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 212/239



ค่าวัสดุ รวม 90,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น� 

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 213/239



วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 8,066,410 บาท

งบบุคลากร รวม 7,326,780 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 7,326,780 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 6,149,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 243,780 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มตŠางๆ�ขĂงพนัÖงาน�ดังนี้
1)�เงินเพิ่มคŠาครĂงชีพฯ�สĞาĀรับพนัÖงาน�จĞานวน�3,780�บาท
2)�คŠาตĂบแทนรายเดืĂนขĂงผĎšบริĀารและพนัÖงาน
เทศบาล�จĞานวน�240,000�บาท

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 258,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 653,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 21,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 739,630 บาท

ค่าตอบแทน รวม 347,800 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 3,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 224,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 214/239



เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 120,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 190,830 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 54,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 72,830 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 14,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 215/239



ค่าวัสดุ รวม 120,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 25,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพันแผล�เวช
ภัณฑ์�ĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 216/239



ค่าสาธารณูปโภค รวม 81,000 บาท
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 72,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 9,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาโทรสาร�คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
ĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ดและคŠาสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠา
เคเบิลทีวี�คŠาสื่ĂสารตŠางๆ�ที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายĂื่นๆ�ในĀมวด
นี้�เป็นตšน�ฯลฯ

งานก่อสร้าง รวม 118,014,380 บาท
งบบุคลากร รวม 31,988,680 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 31,988,680 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 12,411,900 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 147,180 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มตŠางๆ�ขĂงพนัÖงานเทศบาล�ดังนี้
1)�เงินเพิ่มÖารครĂงชีพฯ�สĞาĀรับพนัÖงาน
เทศบาล�จĞานวน�12,780�บาท
2)�คŠาตĂบแทนรายเดืĂน�สĞาĀรับผĎšบริĀารและพนัÖงาน
เทศบาล�จĞานวน�134,400�บาท

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 230,400 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร�
คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 1,450,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšาง
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 16,358,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,389,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 217/239



งบดĞาเนินงาน รวม 26,528,100 บาท
ค่าตอบแทน รวม 2,593,600 บาท
คŠาเบี้ยประชุม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเบี้ยประชุมสĞาĀรับคณะÖรรมÖารพิจารณาĂุธรณ์
ในเขตเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�และคณะÖรรมÖารตŠาง�ๆ

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 1,790,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 532,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 260,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล
ค่าใช้สอย รวม 5,353,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 1,050,000 บาท

1)�เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ
��จĞานวน��740,000�บาท
2)�เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาที่ธรณีสงฆ์วัดÖลาง�สĞาĀรับดĞาเนินโครงÖาร
ปรับปรุงภĎมิทัศน์ริมเขื่ĂนแมŠน้Ğาตาปี�ชŠวงที่�2��ถนนศรีตาปี�(Āนšา
วัดÖลางเÖŠา)��จĞานวน��310,000��บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 218/239



รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 383,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาซัÖฟĂÖ�คŠา
ธรรมเนียมตŠาง�ๆ�คŠาจšางเĀมาบริÖารตŠางๆ��คŠาจšางเĀมาประดับ
ไฟฟ้าแสงสวŠางบริเวณเÖาะÖลางถนนÖาญจนวิถี�ถนนศรี
วิชัย�ถนนชนเÖษม�และบริเวณริมเขื่ĂนแมŠน้Ğาตาปี�สะพานขšามแมŠ
น้Ğาตาปี�คŠาติดตั้งมิเตĂร์ชั่วคราว�คŠาประÖันÖารใชšไฟฟ้า�คŠา
ธรรมเนียมตŠĂไฟ�คŠาติดตั้ง�รื้ĂถĂน�และคŠาตรวจสĂบภายในขĂง
โครงÖารขยายเขตไฟฟ้าสาธารณาะ�คŠาติดตั้งĀมĂแปลงไฟฟ้าชั่ว
คราว�คŠาจšางเĀมาĂื่นๆ�คŠาสĞารวจ�ĂĂÖแบบ�และประมาณราคา
แบบแปลนขĂงเทศบาล��คŠาเปลี่ยนมิเตĂร์ชĞารุด�คŠาบริÖารแÖš
ไฟฟ้าขัดขšĂง�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบ
ประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 160,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาสินไĀมทดแทน จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาสินไĀมทดแทน�สĞาĀรับความเสียĀายแÖŠรŠางÖาย
และชีวิต�ĀรืĂสĎญĀายแÖŠทรัพย์สิน�เชŠน�คŠาใชšจŠายที่ผĎšเสียĀายตšĂง
เสียไปเป็นคŠารัÖษาพยาบาล�ĀรืĂคŠาขาดประโยชน์ทĞามาĀาไดšใน
ระĀวŠางเจ็บป่วย�เป็นตšน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 219/239



โครงÖารจšางศึÖษาความเĀมาะสมในÖารบริĀารจัดÖารพื้นที่บึงขุน
ทะเล

จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารจšางศึÖษาความ
เĀมาะสมในÖารบริĀารจัดÖารพื้นที่บึงขุนทะเล�ประÖĂบดšวย
����1.�ศึÖษาระบบนิเวศน์ขĂงสิ่งมีชีวิตพื้นที่บริเวณบึงขุนทะเล
����2.�ศึÖษาแนวทางÖารจัดÖารระบบน้Ğาเสียภายในบึงขุนทะเล
����3.�ศึÖษาวิถีชีวิตÖารประÖĂบĂาชีพประมงพื้นถิ่นพื้นที่บึงขุน
ทะเล
����4.�ศึÖษาดšานสันทนาÖารพื้นที่บริเวณบึงขุนทะเล
ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13
�Āนšา�31�ลĞาดับที่�1

โครงÖารĂบรมใĀšความรĎšดšานผังเมืĂง จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารĂบรมใĀšความรĎšดšาน
ผังเมืĂง�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาเชŠาสถานที่ประชุม�คŠาใชš
จŠายในพิธีเปิดและปิดÖารฝึÖĂบรม�คŠาÖระเป๋าĀรืĂสิ่งที่ใชšบรรจุ
เĂÖสารสĞาĀรับผĎšเขšารับÖารฝึÖĂบรม�คŠาĂาĀาร�คŠาĂาĀารวŠางและ
เครื่Ăงดื่ม�คŠาสมนาคุณวิทยาÖร�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠายานพาĀนะในÖาร
เดินทางขĂงวิทยาÖร�คŠาไวนิลประชาสัมพันธ์พรšĂมติดตั้ง�คŠาวัสดุ
สĞานัÖงาน�คŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�คŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ�คŠา
จšางเĀมาบริÖาร�คŠาเชŠาĂุปÖรณ์ตŠางๆในÖารฝึÖĂบรม�คŠาพาĀนะ
ในÖารเดินทาง�และคŠาใชšจŠายĂื่นๆที่เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็นในÖารจัด
ทĞาโครงÖาร�เป็นไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยคŠาใชš
จŠายในÖารฝึÖĂบรม�และÖารเขšารับÖารฝึÖĂบรมขĂงเจšาĀนšาที่
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.2557�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561–2565�
ฉบับเพิ่มเติม�ครั้งที่��13�Āนšา��73��ลĞาดับที่��1

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 3,160,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงĂาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 220/239



ค่าวัสดุ รวม 17,861,500 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 900,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 3,025,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 78,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 10,960,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 571,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 2,045,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 221/239



วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 24,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ที่วางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 105,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุสĞารวจ จĞานวน 25,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂวัสดุสĞารวจ�เชŠน�บันไดĂลĎมิเนียม�เครื่ĂงมืĂ
แÖะสลัÖ�เครื่ĂงมืĂดึงสายโทรศัพท์ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุĂื่น จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุĂื่นที่ไมŠเขšาพวÖÖับวัสดุใดๆ�เชŠน�มิเตĂร์
น้Ğา�ไฟฟ้า�Āัวเชื่ĂมแÖŢส��สมĂเรืĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 222/239



ค่าสาธารณูปโภค รวม 720,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 630,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖระแสไฟฟ้าบริเวณĂาคารสĞานัÖงานและโรงเÖ็บ
วัสดุบางĂิฐ��โรงซŠĂมเครื่ĂงจัÖรÖล��คŠาÖระแสไฟฟ้าประดับ
สะพานศรีตาปี�คŠาÖระแสไฟฟ้าในงานประเพณีตŠาง�ๆ�ฯลฯ

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้ĞาประปาสĞาĀรับĂาคารสĞานัÖงานและโรงเÖ็บวัสดุ
บšานบางĂิฐ��คŠาน้Ğาประปาบริเวณสะพานนริศ��คŠาน้ĞาประปาทŠาเรืĂ
เÖาะ�

คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม���คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชš
จŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ด
และคŠาบริÖารสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠาเคเบิลทีวี�คŠาบริÖารระบบ
บันทึÖขšĂมĎลÖารเดินทางขĂงรถ�(GPS)�เป็นตšน

งบลงทุน รวม 59,497,600 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 937,600 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง

เครื่ĂงบันทึÖขšĂมĎลÖารเดินทางขĂงรถ (GPS) จĞานวน 12,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่ĂงบันทึÖขšĂมĎลÖารเดินทางขĂง
รถ�(GPS)�ขĂงรถเทลเลĂร์�ทะเบียน�81-5701�(รายละเĂียดตาม
ประÖาศÖรมÖารขนสŠงทางบÖ)�จĞานวน�1�เครื่Ăง�ตามแผนพัฒนา
ทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�80�ลĞาดับที่�5

รถบรรทุÖ (ดีเซล) จĞานวน 854,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂรถบรรทุÖ�(ดีเซล)�ขนาด�1�ตัน�ปริมาตร
ÖระบĂÖสĎบไมŠต่ĞาÖวŠา�2,400�ซีซี�ĀรืĂÖĞาลังเครื่Ăงยนต์�สĎงสุดไมŠต่Ğา
ÖวŠา�110�Öิโลวัตต์�ขับเคลื่Ăน�2�ลšĂ�แบบดับเบิ้ลแค็บ
����1.�เป็นÖระบะสĞาเร็จรĎป
����2.�ĀšĂงโดยสารเป็นแบบดับเบิ้ลแค็บ�4�ประตĎ
����3.�เป็นราคารวมเครื่ĂงปรับĂาÖาศ
����4.�ราคารวมภาษีสรรพสามิต
(ราคาตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์�สĞานัÖงบประมาณ�เดืĂน
ธันวาคม�2563)�จĞานวน�1�คัน�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น��พ.ศ
.��2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�78�ลĞาดับที่�2

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 223/239



ครุภัณฑ์คĂมพิวเตĂร์ĀรืĂĂิเล็ÖทรĂนิÖส์

เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์ สาĀรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จĂแสดง
ภาพขนาดไมŠนšĂยÖวŠา 19 นิ้ว)

จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�สĞาĀรับงานประมวล
ผล�แบบที่�2*�(จĂแสดงภาพขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�19�นิ้ว)�จĞานวน�2
�เครื่Ăง
คุณลัÖษณะพื้นฐาน
����-�มีĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�ไมŠนšĂยÖวŠา�6�แÖน
ĀลัÖ�(6�core)�โดยมีความเร็วสัญญาณนาāิÖาพื้นฐานไมŠนšĂย
ÖวŠา�3.0�GHz�และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาāิÖาไดšในÖรณีที่
ตšĂงใชšความสามารถในÖารประมวลผลสĎง�จĞานวน�1�ĀนŠวย�
����-�ĀนŠวยประมวลผลÖลาง�(CPU)�มีĀนŠวยความจĞา
แบบ�Cache�Memory�รวมในระดับ�(Level)�เดียวÖันขนาดไมŠ
นšĂยÖวŠา�12�MB�
����-�มีĀนŠวยประมวลผลเพื่Ăแสดงภาพ�โดยมีคุณลัÖษณะĂยŠางใด
ĂยŠางĀนึ่ง�ĀรืĂดีÖวŠา�ดังนี้�
��������1.�เป็นแผงวงจรเพื่ĂแสดงภาพแยÖจาÖแผงวงจรĀลัÖที่มี
ĀนŠวยความจĞาขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�2�GB�ĀรืĂ�
��������2.�มีĀนŠวยประมวลผลเพื่Ăแสดงภาพติดตั้งĂยĎŠภายในĀนŠวย
ประมวลผลÖลาง�แบบ�Graphics�Processing�Unit�ที่สามารถใชš
ĀนŠวยความจĞาĀลัÖในÖารแสดงภาพขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�2�GB�ĀรืĂ
��������3.�มีĀนŠวยประมวลผลเพื่Ăแสดงภาพที่มีความสามารถใน
ÖารใชšĀนŠวยความจĞาĀลัÖในÖารแสดงภาพขนาดไมŠนšĂย
ÖวŠา�2�GB�
����-�มีĀนŠวยความจĞาĀลัÖ�(RAM)�ชนิด�DDR4�ĀรืĂดีÖวŠา�มีขนาด
ไมŠนšĂยÖวŠา�8�GB�
����-�มีĀนŠวยจัดเÖ็บขšĂมĎล�ชนิด�SATA�ĀรืĂดีÖวŠา�ขนาดความจุไมŠ
นšĂยÖวŠา�2�TB�ĀรืĂ�ชนิด�Solid�State�Drive�ขนาดความจุไมŠ
นšĂยÖวŠา�480�GB�จĞานวน�1�ĀนŠวย�
����-�มี�DVD-RW�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวน�1�ĀนŠวย�
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂระบบเครืĂขŠาย�(Network�Interface)�
แบบ�10/100/1000�Base-T�ĀรืĂดีÖวŠา�จĞานวนไมŠนšĂยÖวŠา�1
�ชŠĂง�
����-�มีชŠĂงเชื่ĂมตŠĂ�(Interface)�แบบ�USB�2.0�ĀรืĂดีÖวŠา�ไมŠ
นšĂยÖวŠา�3�ชŠĂง�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 224/239



����-�มีแป้นพิมพ์และเมาส์�
����-�มีจĂแสดงภาพขนาดไมŠนšĂยÖวŠา�19�นิ้ว�จĞานวน�1�ĀนŠวย�
(รายละเĂียดตามเÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัด
ĀาĂุปÖรณ์และระบบคĂมพิวเตĂร์ฉบับเดืĂนพฤษภาคม�2563
)�(เป็นครุภัณฑ์ที่มิไดšใชšสĞาĀรับบริÖารสาธารณะและÖิจÖรรม
สาธารณะ)

เครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า จĞานวน 11,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăเครื่ĂงสĞารĂงไฟฟ้า�ขนาด�1kVA�จĞานวน�2
�เครื่Ăงๆ�ละ�5,800�บาท
คุณลัÖษณะพื้นฐาน
-�มีÖĞาลังไฟฟ้าดšานนĂÖไมŠนšĂยÖวŠา�1�kVA�(600�Watts)
-�สามารถสĞารĂงไฟฟ้าไดšไมŠนšĂยÖวŠา�15�นาที
(รายละเĂียดตามเÖณฑ์ราคาÖลางและคุณลัÖษณะพื้นฐานÖารจัด
ĀาĂุปÖรณ์และระบบคĂมพิวเตĂร์ฉบับเดืĂนพฤษภาคม�2563
)�(เป็นครุภัณฑ์ที่มิไดšใชšสĞาĀรับบริÖารสาธารณะและÖิจÖรรม
สาธารณะ)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 58,560,000 บาท
คŠาÖŠĂสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠĂสรšางĀĂนาāิÖา จĞานวน 6,800,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖŠĂสรšางĀĂนาāิÖาบริเวณสะพานนริศ�ขนาด
Öวšาง�3.50�เมตร�ยาว�3.50�เมตร�สĎงไมŠนšĂย
ÖวŠา�9.00�เมตร�พรšĂมปรับปรุงพื้นที่บริเวณโดยรĂบ�(รายละเĂียด
ตามแบบแปลนที่เทศบาลÖĞาĀนด)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�30�ลĞาดับที่�1

โครงÖารÖŠĂสรšางĂาคารจĂดรถสĞานัÖงานเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี จĞานวน 50,000,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาÖŠĂสรšางĂาคารจĂดรถแบบ�ค.ส.ล.�5
�ชั้น�ขนาด�Öวšาง�28.00�ม.�ยาว�58.00�ม.ĀรืĂพื้นที่ไมŠนšĂย
ÖวŠา�8,000.00��ตร.ม.�(รายละเĂียดตามแบบแปลนที่เทศบาล
ÖĞาĀนด)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.�2561�-2565�เพิ่มเติม�ครั้ง
ที่�13�Āนšา�74�ลĞาดับที่�2
-�สĞานัÖปลัดเทศบาล

โครงÖารปรับปรุงสะพานลĂย ถนนตลาดใĀมŠ บริเวณĀนšาโรงเรียน
สุราษฎร์พิทยา

จĞานวน 200,000 บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 225/239



เพื่ĂจŠายเป็นคŠาปรับปรุงสะพานลĂยถนนตลาดใĀมŠ�บริเวณĀนšา
โรงเรียนสุราษฎร์พิทยา�โดยทĞาÖารÖŠĂสรšางĀลังคาคลุมสะพาน
ขนาดÖวšาง�2.50�เมตร�ยาว�19.00�เมตร�พรšĂมปรับปรุงบันไดขึ้น
ลงและราวÖันตÖ�(รายละเĂียดตามแบบแปลนที่เทศบาล
ÖĞาĀนด)�ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เปลี่ยน
แปลง�ครั้งที่�9�Āนšา�3�ลĞาดับที่�3

คŠาÖŠĂสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

โครงÖารขยายเขตระบบจĞาĀนŠายเพื่ĂจŠายÖระแสไฟฟ้า พรšĂมติดตั้ง
เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า ĂาคารธาราบĞาบัด เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

จĞานวน 800,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาขยายเขตระบบจĞาĀนŠายเพื่ĂจŠายÖระแส
ไฟฟ้า�พรšĂมติดตั้งเครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�Ăาคารธารา
บĞาบัด�เทศบาลนครสุราษฎร์ธานีรายละเĂียดตามĀนังสืĂจาÖÖาร
ไฟฟ้าสŠวนภĎมิภาคจังĀวัดสุราษฎร์ธานี�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�ฉบับแÖšไข�ครั้งที่�13
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

โครงÖารติดตั้งวางทŠĂประปา ĂาคารธาราบĞาบัด เทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

จĞานวน 660,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาติดตั้งวางทŠĂประปา�ĂาคารธาราบĞาบัด�เทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี�รายละเĂียดตามĀนังสืĂจาÖÖารประปาสŠวน
ภĎมิภาค�สาขาสุราษฎร์ธานี�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ.2561-2565
�ฉบับแÖšไข�ครั้งที่�13
-�สĞานัÖสาธารณสุขและสิ่งแวดลšĂม

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K)

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K) จĞานวน 100,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาชดเชยสัญญาแบบปรับราคาไดš�(คŠา�k)�(คŠาÖŠĂสรšาง
สิ่งสาธารณĎปโภคและสิ่งสาธารณĎปÖาร)�ตามสัญญาโครงÖารÖŠĂ
สรšางตŠางๆ�ตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท
�0808.2/ว�1837�ลงวันที่�11�Öันยายน�2560�และĀนังสืĂÖรมสŠง
เสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.2/ว�1095�ลงวัน
ที่�28�พฤษภาคม�2564

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 226/239



แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร รวม 10,448,700 บาท

งบบุคลากร รวม 4,915,700 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 4,915,700 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 1,107,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀนŠงขĂงผĎšบริĀาร
คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 534,500 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจšางลĎÖจšางประจĞา�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุงคŠาจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 20,200 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเงินเพิ่มพิเศษสĞาĀรับลĎÖจšางประจĞา
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 2,919,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 316,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 3,233,000 บาท

ค่าตอบแทน รวม 535,000 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 400,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 60,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานสĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตรขšาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 75,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินชŠวยเĀลืĂÖารศึÖษาบุตร�สĞาĀรับพนัÖงานเทศบาล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 227/239



ค่าใช้สอย รวม 1,058,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 138,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 750,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา��คŠาจšางเĀมาบุคคลภายนĂÖดĎแลบĞารุงรัÖษาตšนไมš�เÖาะ
ÖลางถนนÖาญจนวิถี��และดĎแลบĞารุงรัÖษาทĞาความสะĂาดĀšĂงน้Ğา
ĂาคารĂเนÖประสงค์�และพื้นที่บริเวณโดยรĂบ�(ภายในสวน
สาธารณะบึงขุนทะเล)�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠา
โฆษณาและเผยแพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์
ราชÖาร�คŠาติดตั้งไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšาง
เĀมาบริÖาร�คŠาใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัย
รถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 16,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 4,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 150,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠง�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 228/239



ค่าวัสดุ รวม 1,610,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 250,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 180,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 229/239



วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ที่วางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖารเÖษตร จĞานวน 500,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเÖษตรตŠางๆ�เชŠน�ปุ๋ย�จานพรวน�จĂบ
Āมุน�Ăวน�Öระชัง�ยาป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืช�ĀนšาÖาÖป้ĂงÖัน
แÖŢสพิษ�วัสดุเพาะชĞา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠาย
งบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăวัสดุเครื่ĂงแตŠงÖาย�เชŠน�ผšาปิดจมĎÖ�ถุงมืĂฯ
ลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์Öร
ปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุสĞารวจ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้ĂวัสดุสĞารวจ�เชŠน�บันไดĂลĎมิเนียม�เครื่ĂงมืĂ
แÖะสลัÖ�เครื่ĂงมืĂดึงสายโทรศัพท์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 230/239



ค่าสาธารณูปโภค รวม 30,000 บาท
คŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารสื่Ăสารและโทรคมนาคม���คŠาเทเลÖซ์�คŠาใชš
จŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบĂินเตĂร์เน็ต�รวมถึงĂินเตĂร์เน็ตÖาร์ด
และคŠาบริÖารสื่ĂสารĂื่นๆ�เชŠน�คŠาเคเบิลทีวี�คŠาบริÖารระบบ
บันทึÖขšĂมĎลÖารเดินทางขĂงรถ�(GPS)�เป็นตšน

งบลงทุน รวม 2,300,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 2,300,000 บาท
ครุภัณฑ์ÖŠĂสรšาง

รถขุดตีนตะขาบ จĞานวน 2,300,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาจัดซื้Ăรถขุดตีนตะขาบ�ขนาดไมŠนšĂย
ÖวŠา�5�ตัน�เครื่Ăงยนต์ดีเซล�ขนาดเครื่Ăงยนต์�ไมŠนšĂยÖวŠา�38�แรง
มšา�พรšĂมใบมีดดันดินĀนšา�จĞานวน�1�คัน�(เป็นราคาทšĂงถิ่นเนื่Ăง
จาÖเป็นรายÖารไมŠปราÖฎตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์�สĞานัÖงบ
ประมาณ�ธันวาคม�2563�เพื่ĂความเĀมาะสมในÖารใชš
งาน�ประĀยัด�คุšมคŠา�จึงใชšราคาทšĂงถิ่น)�ตามแผนพัฒนาทšĂง
ถิ่น�พ.ศ.2561-2565�เพิ่มเติม�ครั้งที่�13�Āนšา�89�ลĞาดับที่�19

แผนงานการพาณิชย์
งานตลาดสด รวม 608,500 บาท

งบบุคลากร รวม 406,500 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 406,500 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 235,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดืĂน

คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 165,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 5,600 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 231/239



งบดĞาเนินงาน รวม 202,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 30,000 บาท
คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

ค่าใช้สอย รวม 90,000 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ��ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
พาĀนะ�คŠาเชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠาน
ทางดŠวนพิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียน
ตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาซŠĂมแซมทรัพย์สิน�ทรัพย์สินĂื่น�รวมถึง
ที่ดินและสิ่งÖŠĂสรšาง�ที่ชĞารุดเสียĀาย�เชŠน�เครื่Ăง
คĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์ดีด�ฯลฯ�ใĀšสามารถใชšงานไดšตามปÖติ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 232/239



ค่าวัสดุ รวม 80,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

ค่าสาธารณูปโภค รวม 2,000 บาท
คŠาไฟฟ้า จĞานวน 1,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาไฟฟ้า
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 1,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาน้Ğาประปา

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 233/239



งานโรงฆ่าสัตว์ รวม 2,621,800 บาท
งบบุคลากร รวม 1,509,000 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,509,000 บาท
เงินเดืĂนขšาราชÖาร ĀรืĂพนัÖงานสŠวนทšĂงถิ่น จĞานวน 907,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเดืĂนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšĂมทั้งเงินปรับปรุง
คŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 577,100 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง
เงินเพิ่มตŠาง ๆ ขĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 24,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นเงินเพิ่มÖารครĂงชีพชั่วคราวขĂงพนัÖงานจšาง
งบดĞาเนินงาน รวม 1,112,800 บาท

ค่าตอบแทน รวม 92,000 บาท
คŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันเป็นประโยชน์แÖŠĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น

จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนบุคลาÖรดšานÖารแพทย์�คŠาตĂบแทน�คŠา
จšางพิเศษ�คŠาลŠวงเวลาสĞาĀรับแพทย์�พยาบาล�เจšาĀนšาที่Ăื่นๆ�ที่
เÖี่ยวขšĂงและจĞาเป็น

คŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖเวลาราชÖารขĂง
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�ที่ปฏิบัติงาน
นĂÖเวลาราชÖาร�ตามระเบียบฯ

คŠาเชŠาบšาน จĞานวน 72,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาบšานขĂงพนัÖงานเทศบาล�ตามระเบียบฯ
ค่าใช้สอย รวม 790,800 บาท
รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

คŠาเชŠาทรัพย์สิน จĞานวน 36,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเชŠาทรัพย์สินสĞาĀรับใชšในÖารปฏิบัติ
งาน�เชŠน�เครื่ĂงถŠายเĂÖสาร�เครื่ĂงคĂมพิวเตĂร์�เครื่Ăงพิมพ์�ฯลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 234/239



รายจŠายเพื่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 15,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาเย็บĀนังสืĂĀรืĂเขšาปÖĀนังสืĂ�คŠาถŠายเĂÖสาร�คŠา
ซัÖฟĂÖ�คŠาÖĞาจัดสิ่งปฏิÖĎล�คŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินคดีตามคĞา
พิพาÖษา�คŠาธรรมเนียมตŠางๆ�คŠาเชŠาทรัพย์สิน�คŠาโฆษณาและเผย
แพรŠ�คŠาใชšจŠายสĞาĀรับÖารทĞาประÖันภัยรถยนต์ราชÖาร�คŠาติดตั้ง
ไฟฟ้า�คŠาติดตั้งประปา�คŠาติดตั้งโทรศัพท์�คŠาจšางเĀมาบริÖาร�คŠา
ใชšจŠายในÖาร�ติดตั้งโทรศัพท์�คŠาประÖันภัยรถ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น

รายจŠายเÖี่ยวเนื่ĂงÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเขšาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายĂื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร ฯลฯ จĞานวน 8,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖารในราช
ĂาณาจัÖร�และนĂÖราชĂาณาจัÖร�เชŠน�คŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�คŠา
เชŠาที่พัÖ�คŠาบริÖารจĂดรถ�ณ�ทŠาĂาÖาศยาน�คŠาผŠานทางดŠวน
พิเศษ�คŠาธรรมเนียมในÖารใชšสนามบิน�คŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ฯลฯ

คŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม จĞานวน 2,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาลงทะเบียนในÖารฝึÖĂบรม�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

โครงÖารทĞาĀมันสุนัข/แมวจรจัด ที่Ăาศัยในวัด 15 วัดและในชุมชน 
70 ชุมชน

จĞานวน 200,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารทĞาĀมันสุนัข/แมว
จรจัด�ที่Ăาศัยในวัด�15�วัดและในชุมชน�70�ชุมชน�โดยมีคŠาใชš
จŠายประÖĂบดšวย�เวชภัณฑ์ทางÖารแพทย์�คŠาวัสดุสĞานัÖงาน�คŠา
วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�และวัสดุĂื่นๆ�ที่เÖี่ยวขšĂงและจĞา
เป็น�เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2596�และแÖšไข
เพิ่มเติมถึง�ฉบับที่�14�พ.ศ.2562�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561-2565�Āนšา�355�ลĞาดับที่�2

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 235/239



โครงÖารสัตว์ปลĂดโรค คนปลĂดภัยจาÖโรคพิษสุนัขบšา ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจšานšĂงนางเธĂเจšาฟ้าจุāาภร
ณวลัยลัÖษณ์ĂัครราชÖุมารี Öรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี

จĞานวน 399,800 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสัตว์ปลĂดโรคคน
ปลĂดภัยจาÖโรคพิษสุนัขบšา�ตามพระปณิธาน�ศ.ดร.�สมเด็จพระ
เจšานšĂงนางเธĂ�เจšาฟ้าจุāาภรณวลัยลัÖษณ์�ĂัครราชÖุมารี�Öรม
พระศรีสวางวัฒนวรขัตติยราชนารี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบ
ดšวย�คŠาตĂบแทนในÖารสĞารวจขšĂมĎลจĞานวนสัตว์และขึ้นทะเบียน
สัตว์�คืĂ�สุนัข/แมว�ขĂงประชาชนและ�สุนัข/แมว�จรจัดในเขต
เทศบาล�เพื่Ăเป็นคŠาวัคซีนป้ĂงÖันโรคพิษสุนัขบšาฉีดใĀšสุนัขและ
แมว�เป็นไปตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท
�0810�.5/ว�0994�ลงวันที่�24�Öุมภาพันธ์�2560�และĀนังสืĂÖรม
สŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0810.5/729�ลงวัน
ที่�31�มีนาคม�2560�แผนพัฒนาทšĂงถิ่น�พ.ศ
.2561�-�2565�Āนšา�356�ลĞาดับที่�3

โครงÖารสĞารวจขšĂมĎลจĞานวนสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์ตามโครงÖาร
สัตว์ปลĂดโรคคนปลĂดภัยจาÖโรคพิษสุนัขบšา ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจšานšĂงนางเธĂเจšาฟ้าจุāาภร
ณวลัยลัÖษณ์ĂัครราชÖุมารี Öรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี(เงินĂุดĀนุน)

จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโครงÖารสĞาĀรับสĞารวจขšĂมĎล
จĞานวนสัตว์�และขึ้นทะเบียนสัตว์�ตามโครงÖารสัตว์ปลĂดโรค�คน
ปลĂดภัยจาÖโรคพิษสุนัขบšา�ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารย์�ดร.�สมเด็จพระเจšานšĂงนางเธĂ�เจšาฟ้าจุāาภร
ณวลัยลัÖษณ์�ĂัครราชÖุมารี�Öรมพระศรีสวางควัฒน�วรขัตติย
ราชนารี�โดยมีคŠาใชšจŠายประÖĂบดšวย�คŠาตĂบแทนในÖารสĞารวจ
ขšĂมĎลจĞานวนสัตว์�และขึ้นทะเบียนสัตว์�คืĂสุนัข/แมว�ขĂง
ประชาชน�และสุนัข/แมว��������������จรจัดในเขตเทศบาล�และ
บันทึÖไวšในฐานขšĂมĎล�Thai�Rabies.net��ขĂงÖรม
-เป็นไปตามĀนังสืĂÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่สุด�ที่�มท�0810.5
/ว�0994�ลงวันที่�24�Öุมภาพันธ์��2560�
-เป็นไปตามĀนังสืĂÖรมสŠงเสริมÖารปÖครĂงทšĂงถิ่น�ดŠวนที่
สุด�ที่�มท�0810.5/729�ลงวันที่�31�มีนาคม�2560�
ตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น��พ.ศ.2561-2565�ฉบับเพิ่มเติม�ครั้งที่�10
�Āนšา�2�ลĞาดับที่�2�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 236/239



คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 50,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบĞารุงรัÖษาĀรืĂซŠĂมแซมวัสดุครุภัณฑ์ที่ชĞารุดเสีย
Āาย�เชŠนครุภัณฑ์สĞานัÖงาน�ครุภัณฑ์Öีāา�ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ
วิทยุ�ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว�ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพรŠ�ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขนสŠงเป็นตšน�Ăาคารที่ดินและสิ่งÖŠĂ
สรšาง�ฯลฯ

ค่าวัสดุ รวม 220,000 บาท
วัสดุสĞานัÖงาน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุสĞานัÖงาน
ตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ�ปาÖÖา�ดินสĂ�ยางลบ�น้Ğาดื่ม�คŠาสิ่งพิมพ์จาÖ
Öารซื้ĂĀรืĂจšางพิมพ์�คŠารับวารสาร�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุไฟฟ้าและวิทยุตŠางๆ�เชŠน�ĀลĂดไฟฟ้า�สาย
ไฟฟ้า�เทปสายไฟฟ้า�สวิตช์ไฟฟ้า�เบรÖเÖĂร์�สายĂาÖาศĀรืĂเสา
ĂาÖาศสĞาĀรับวิทยุ�ไมโครโฟน�เครื่ĂงวัดÖระแสไฟฟ้า�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุงานบšานงานครัว จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุงานบšานงานครัว�เชŠน�ผงซัÖฟĂÖ�ไมš
Öวาด�มุšง�ĀมĂน�แปรงขัดพื้น�น้ĞายาทĞาความสะĂาด�ถšวยจาน�แÖšว
น้Ğา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖŠĂสรšาง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุÖŠĂสรšางตŠางๆ�เชŠน�Ăิฐ�Āิน�ดิน�ทราย�ปĎนซิ
เมนต์�เĀล็Ö�ไมšชนิดตŠางๆ�คšĂน�สิ่ว�เลื่Ăย�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖาร
จĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂง
ถิ่น 

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุยานพาĀนะและขนสŠง�เชŠน�ยางนĂÖ�ยาง
ใน�Āัวเทียน�แบตเตĂรี่�ฟิล์มÖรĂงแสง�เข็มขัดนิรภัยที่ใชšÖับรถ
ยนต์�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂง
Ăงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 237/239



วัสดุเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุน้Ğามันเชื้ĂเพลิงและĀลŠĂลื่น�เชŠน�น้Ğามัน
ดีเซล�น้Ğามันเบนซิน�ถŠาน�แÖŢสĀุงตšม�น้ĞามันĀลŠĂลื่น�ฯลฯ�ตามĀลัÖ
ÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวน
ทšĂงถิ่น 

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์ จĞานวน 80,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุวิทยาศาสตร์ĀรืĂÖารแพทย์�เชŠน�ชุดเครื่ĂงมืĂ
ผŠาตัด�ทีวางÖรวยแÖšว�สĞาลี�และผšาพัน
แผล�เวชภัณฑ์�แĂลÖĂฮĂล์�เบšาĀลĂด�ÖระบĂÖตวง�ฯลฯ��ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุÖารเÖษตร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุเÖษตรตŠางๆ�เชŠน�ปุ๋ย�จานพรวน�จĂบ
Āมุน�Ăวน�Öระชัง�ยาป้ĂงÖันและÖĞาจัดศัตรĎพืช�ĀนšาÖาÖป้ĂงÖัน
แÖŢสพิษ�วัสดุเพาะชĞา�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠาย
งบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุโฆษณาและเผยแพรŠตŠางๆ�เชŠน�Öระดาษ
โปสเตĂร์�ฟิล์ม�แถบบันทึÖเสียงĀรืĂภาพ�รĎปสีĀรืĂขาวดĞา�ลšางĂัด
ขยายภาพ�ผšาขาวสĞาĀรับเขียนป้าย�ขาตั้งÖลšĂง�Öระเป๋าใสŠÖลšĂง
ถŠายรĎป�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณ
ขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุคĂมพิวเตĂร์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุคĂมพิวเตĂร์�เชŠน�แผŠนĀรืĂเทปบันทึÖ
ขšĂมĎล�ĂุปÖรณ์บันทึÖขšĂมĎล�ตลับผงĀมึÖสĞาĀรับเครื่Ăง
พิมพ์�แผŠนÖรĂงแสง�ÖระดาษตŠĂเนื่Ăง�เมาส์�แป้นพิมพ์�ฯลฯ�ตาม
ĀลัÖÖารจĞาแนÖประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂง
สŠวนทšĂงถิ่น

วัสดุĂื่น จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาวัสดุĂื่นที่ไมŠเขšาพวÖÖับวัสดุใดๆ�เชŠน�มิเตĂร์
น้Ğา�ไฟฟ้า�Āัวเชื่ĂมแÖŢส��สมĂเรืĂ�ฯลฯ�ตามĀลัÖÖารจĞาแนÖ
ประเภทรายจŠายงบประมาณขĂงĂงค์ÖรปÖครĂงสŠวนทšĂงถิ่น

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 238/239



ค่าสาธารณูปโภค รวม 10,000 บาท
คŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่ĂจŠายเป็นคŠาบริÖารโทรศัพท์�

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:19 Āนšา : 239/239



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบกลาง งบกลาง

คŠาชĞาระดอÖđบี้ย 6,875,000

คŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš 24,546,200

đงินสมทบÖองทุนđงินทดแทน 400,000

đงินสมทบÖองทุนประÖัน
สังคม

8,400,000

đงินสĞารองจŠาย 2,000,000

đบี้ยยังชีพความพิÖาร 22,767,200

đบี้ยยังชีพผĎšป่วยđอดส์ 456,000

đบี้ยยังชีพผĎšสĎงอายุ 118,948,800

đงินชŠวยพิđศษ

รายจŠายตามขšอผĎÖพัน

คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖาร
จราจร

1,000,000

คŠาบĞารุงสันนิบาต
đทศบาลแĀŠงประđทศ
ไทย (ส.ท.ท.)

750,000

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับ
บĞานาญ (ช.ค.บ.)

1,800,000

đงินชŠวยคŠาทĞาศพขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน

500,000

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ����

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 1/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบกลาง งบกลาง

คŠาชĞาระดอÖđบี้ย 6,875,000

คŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš 24,546,200

đงินสมทบÖองทุนđงินทดแทน 400,000

đงินสมทบÖองทุนประÖัน
สังคม

8,400,000

đงินสĞารองจŠาย 2,000,000

đบี้ยยังชีพความพิÖาร 22,767,200

đบี้ยยังชีพผĎšป่วยđอดส์ 456,000

đบี้ยยังชีพผĎšสĎงอายุ 118,948,800

đงินชŠวยพิđศษ

รายจŠายตามขšอผĎÖพัน

คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖาร
จราจร

1,000,000

คŠาบĞารุงสันนิบาต
đทศบาลแĀŠงประđทศ
ไทย (ส.ท.ท.)

750,000

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับ
บĞานาญ (ช.ค.บ.)

1,800,000

đงินชŠวยคŠาทĞาศพขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน

500,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 2/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบกลาง งบกลาง

đงินชŠวยคŠาทĞาศพ
พนัÖงานจšาง

100,000

đงินชŠวยคŠาทĞาศพลĎÖจšาง
ประจĞา

150,000

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšาง
ประจĞา

2,850,000

đงินสมทบÖองทุน
บĞาđĀน็จบĞานาญขšา
ราชÖารสŠวนทšองถิ่น (Ö
.บ.ท.)

20,266,000

đงินสมทบÖองทุน
สวัสดิÖารชุมชนđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

4,015,000

đงินสมทบÖองทุนĀลัÖ
ประÖันสุขภาพแĀŠงชาติ

3,600,000

งบบุคลากร
เงินเดือนǰ(ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายÖ/รองนายÖ

480,000

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิÖ
สภา/đลขานุÖารสภาองค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

5,798,520

คŠาตอบแทนพิđศษนายÖ/รอง
นายÖ

480,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 3/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบกลาง งบกลาง

đงินชŠวยคŠาทĞาศพ
พนัÖงานจšาง

100,000

đงินชŠวยคŠาทĞาศพลĎÖจšาง
ประจĞา

150,000

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšาง
ประจĞา

2,850,000

đงินสมทบÖองทุน
บĞาđĀน็จบĞานาญขšา
ราชÖารสŠวนทšองถิ่น (Ö
.บ.ท.)

20,266,000

đงินสมทบÖองทุน
สวัสดิÖารชุมชนđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

4,015,000

đงินสมทบÖองทุนĀลัÖ
ประÖันสุขภาพแĀŠงชาติ

3,600,000

งบบุคลากร
เงินเดือนǰ(ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายÖ/รองนายÖ

480,000

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิÖ
สภา/đลขานุÖารสภาองค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

5,798,520

คŠาตอบแทนพิđศษนายÖ/รอง
นายÖ

480,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 4/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบบุคลากร

เงินเดือนǰ(ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนรายđดือน
đลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖ
đทศมนตรี นายÖองค์Öาร
บริĀารสŠวนตĞาบล

966,300

đงินđดือนนายÖ/รองนายÖ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

2,132,280

เงินเดือนǰ(ฝ่าย
ประจĞา)

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 638,200 2,313,300 634,000 756,400 2,115,700

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 22,139,600 10,742,700 28,932,560 18,609,900 2,371,300 44,209,100 1,829,500

đงินđดือนขšาราชÖาร Āรือ
พนัÖงานสŠวนทšองถิ่น

45,070,600 8,545,500 126,725,710 27,968,300 5,286,800 7,528,100 2,873,600

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 1,129,200 36,000 270,000 1,075,200 121,200 103,200

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร 
ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น

1,028,880 121,800 13,509,700 2,191,200 67,200 109,200

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงาน
จšาง

1,395,200 1,333,200 1,815,460 1,005,800 128,400 4,425,700 48,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšาง
ประจĞา

10,200 45,400 30,240

đงินวิทยฐานะ 14,518,700

งบดĞาเนินงาน ค่าตอบแทน
คŠาđชŠาบšาน 3,927,000 445,200 621,600 802,560 168,000 312,000 60,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงาน
นอÖđวลาราชÖาร

1,653,300 575,000 60,000 81,500 40,000 9,914,000 20,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 5/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบบุคลากร

เงินเดือนǰ(ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนรายđดือน
đลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖ
đทศมนตรี นายÖองค์Öาร
บริĀารสŠวนตĞาบล

966,300

đงินđดือนนายÖ/รองนายÖ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

2,132,280

เงินเดือนǰ(ฝ่าย
ประจĞา)

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 1,450,800 534,500 8,442,900

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 1,857,000 17,012,500 2,919,100 742,900 151,366,160

đงินđดือนขšาราชÖาร Āรือ
พนัÖงานสŠวนทšองถิ่น

1,675,200 18,561,500 1,107,800 1,142,200 246,485,310

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 18,000 488,400 18,000 3,259,200

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร 
ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น

390,960 17,418,940

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของพนัÖงาน
จšาง

188,600 1,411,300 316,100 30,400 12,098,160

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšาง
ประจĞา

20,200 106,040

đงินวิทยฐานะ 14,518,700

งบดĞาเนินงาน ค่าตอบแทน
คŠาđชŠาบšาน 108,000 757,200 60,000 72,000 7,333,560

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงาน
นอÖđวลาราชÖาร

5,000 1,793,000 400,000 40,000 14,581,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 6/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน

ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖาร
อันđป็นประโยชน์แÖŠองค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

16,160,000 516,000 238,000 2,018,800

คŠาđบี้ยประชุม 70,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษา
บุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจš
างประจĞา

348,300 184,600 245,000 194,600 25,000 78,800 5,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษา
บุตรผĎšไดšรับบĞานาญ

200,000

ค่าใช้สอย

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 2,927,200 1,085,000 1,273,000 880,000 100,000 12,063,000 50,000

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรอง
และพิธีÖาร

400,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖาร
ปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 3,018,000 2,300,000 345,000 290,000 150,000 1,790,000 10,000

คŠาÖĞาจัดขยะมĎลฝอย 26,564,500

คŠาขนยšายขยะมĎลฝอย 6,087,500

คŠาจัดทĞาคĎŠมือประชาชน
đทศบาล

320,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 7/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖาร
อันđป็นประโยชน์แÖŠองค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

10,000 18,942,800

คŠาđบี้ยประชุม 10,000 80,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษา
บุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจš
างประจĞา

10,000 381,200 75,000 1,547,500

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษา
บุตรผĎšไดšรับบĞานาญ

200,000

ค่าใช้สอย

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 110,000 3,190,000 150,000 80,000 21,908,200

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรอง
และพิธีÖาร

400,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖาร
ปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 30,000 403,000 750,000 25,000 9,111,000

คŠาÖĞาจัดขยะมĎลฝอย 26,564,500

คŠาขนยšายขยะมĎลฝอย 6,087,500

คŠาจัดทĞาคĎŠมือประชาชน
đทศบาล

320,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 8/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาจัดทĞารายงานÖิจÖาร
đทศบาล

350,000

คŠาจัดทĞาวารสาร
đทศบาล

450,000

คŠาจšางทĞาความสะอาด
อาคารศĎนย์พัฒนา
คุณภาพชีวิตฯ

117,000

คŠาจšางทĞาความสะอาด
อาคารสĞานัÖงาน

1,987,200 282,000

คŠาจšางที่ปรึÖษา 5,250,000

คŠาจšางยามรัÖษาความ
ปลอดภัย

933,120 752,400 522,000 175,500

คŠาจšางđĀมาบริÖารบĞารุง
รัÖษา/ปรับปรุงระบบ
คอมพิวđตอร์สĞาĀรับรถ
ทะđบียนđคลื่อนที่

420,000

คŠาจšางđĀมาบริÖาร
พัฒนาและดĎแลระบบ
บริĀารจัดÖารศึÖษา
อิđล็ÖทรอนิÖส์ของ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่นđพื่อđขšาสĎŠประđทศ
ไทย 4.0

480,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 9/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาจัดทĞารายงานÖิจÖาร
đทศบาล

350,000

คŠาจัดทĞาวารสาร
đทศบาล

450,000

คŠาจšางทĞาความสะอาด
อาคารศĎนย์พัฒนา
คุณภาพชีวิตฯ

117,000

คŠาจšางทĞาความสะอาด
อาคารสĞานัÖงาน

195,200 2,464,400

คŠาจšางที่ปรึÖษา 5,250,000

คŠาจšางยามรัÖษาความ
ปลอดภัย

180,000 2,563,020

คŠาจšางđĀมาบริÖารบĞารุง
รัÖษา/ปรับปรุงระบบ
คอมพิวđตอร์สĞาĀรับรถ
ทะđบียนđคลื่อนที่

420,000

คŠาจšางđĀมาบริÖาร
พัฒนาและดĎแลระบบ
บริĀารจัดÖารศึÖษา
อิđล็ÖทรอนิÖส์ของ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่นđพื่อđขšาสĎŠประđทศ
ไทย 4.0

480,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 10/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาจšางđĀมาบริÖารยšาย
ระบบงานทะđบียน
ราษฎรและบัตรประจĞา
ตัวประชาชน

300,000

คŠาจšางđĀมาบุคคลภาย
นอÖÖวาดขยะ

7,400,500

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 1,384,900 147,600 40,000 1,004,600 474,000

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทาง
ไปราชÖาร

32,000 64,800

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทาง
ไปราชÖาร ฯลฯ

1,934,500 128,000 509,600 510,000 120,000 68,000 16,000

คŠาประชาสัมพันธ์ทาง
สถานีโทรทัศน์

100,000

คŠาประชาสัมพันธ์ทาง
สถานีวิทยุ

156,000

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอÖไมš 
ÖระđชšาดอÖไมš และพวง
มาลา

20,000

คŠาพัฒนาครĎอาสา 6,000

คŠาพัฒนาผĎšประÖอบ
วิชาชีพครĎ

90,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖ
อบรม

839,100 32,000 238,600 195,000 30,000 17,000 4,000

คŠาสินไĀมทดแทน 2,000 30,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 11/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาจšางđĀมาบริÖารยšาย
ระบบงานทะđบียน
ราษฎรและบัตรประจĞา
ตัวประชาชน

300,000

คŠาจšางđĀมาบุคคลภาย
นอÖÖวาดขยะ

7,400,500

คŠาđชŠาทรัพย์สิน 1,104,000 138,000 36,000 4,329,100

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทาง
ไปราชÖาร

40,000 136,800

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทาง
ไปราชÖาร ฯลฯ

56,000 232,830 16,000 8,000 3,598,930

คŠาประชาสัมพันธ์ทาง
สถานีโทรทัศน์

100,000

คŠาประชาสัมพันธ์ทาง
สถานีวิทยุ

156,000

คŠาพวงมาลัย ชŠอดอÖไมš 
ÖระđชšาดอÖไมš และพวง
มาลา

20,000

คŠาพัฒนาครĎอาสา 6,000

คŠาพัฒนาผĎšประÖอบ
วิชาชีพครĎ

90,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖ
อบรม

14,000 54,000 4,000 12,000 1,439,700

คŠาสินไĀมทดแทน 60,000 92,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 12/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารÖารใĀšÖาร
ศึÖษาđพื่อตŠอตšานÖารใชš
ยาđสพติดในสถานศึÖษา

100,000

โครงÖารขับđคลื่อนผĎšนĞา
đด็Öและđยาวชนตาม
ศาสตร์พระราชา

100,000

โครงÖารđขšารŠวมงาน
ชุมชนของลĎÖđสือทšอง
ถิ่นไทย

80,000

โครงÖารความรŠวมมือ
ดšานÖารทŠองđที่ยว
ระĀวŠางภĎมิภาค

โครงÖารคัดđลือÖ
บุคลาÖรดีđดŠนของ
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

50,000

โครงÖารđคาท์
ดาว/สวัสดีปีใĀมŠ

โครงÖารจัดÖารขยะใน
ชุมชน

300,000

โครงÖารจัดÖารแขŠงขัน
Öีฬาđด็Ö đยาวชนและ
ประชาชนđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 13/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารÖารใĀšÖาร
ศึÖษาđพื่อตŠอตšานÖารใชš
ยาđสพติดในสถานศึÖษา

100,000

โครงÖารขับđคลื่อนผĎšนĞา
đด็Öและđยาวชนตาม
ศาสตร์พระราชา

100,000

โครงÖารđขšารŠวมงาน
ชุมชนของลĎÖđสือทšอง
ถิ่นไทย

80,000

โครงÖารความรŠวมมือ
ดšานÖารทŠองđที่ยว
ระĀวŠางภĎมิภาค

150,000 150,000

โครงÖารคัดđลือÖ
บุคลาÖรดีđดŠนของ
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

50,000

โครงÖารđคาท์
ดาว/สวัสดีปีใĀมŠ

500,000 500,000

โครงÖารจัดÖารขยะใน
ชุมชน

300,000

โครงÖารจัดÖารแขŠงขัน
Öีฬาđด็Ö đยาวชนและ
ประชาชนđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

500,000 500,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 14/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารจัดÖารđลือÖตั้ง
สมาชิÖสภาđทศบาลและ
นายÖđทศมนตรีนครสุรา
ษฏร์ธานี

100,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมÖาร
ใĀšบริÖารสาธารณะđชิง
บĎรณาÖาร đนื่องในวัน
ทšองถิ่นไทย "18 มีนา 
วันทšองถิ่นไทย

10,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมÖาร
ใĀšบริÖารสาธารณะđชิง
บĎรณาÖารđนื่องในวัน
đทศบาล

80,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรม
ฉลองวันđด็ÖแĀŠงชาติ

350,000

โครงÖารจัดแขŠงขันÖีฬา
นัÖđรียนอนุบาล

โครงÖารจัด
งาน/ÖิจÖรรมđฉลิมพระ
đÖียรติ/đทิดพระđÖียรติ
พระบาทสมđด็จพระđจšา
อยĎŠĀัว สมđด็จพระนาง
đจšาฯ พระบรมราชินี
และพระบรมวงศานุวงศ์

300,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 15/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารจัดÖารđลือÖตั้ง
สมาชิÖสภาđทศบาลและ
นายÖđทศมนตรีนครสุรา
ษฏร์ธานี

100,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมÖาร
ใĀšบริÖารสาธารณะđชิง
บĎรณาÖาร đนื่องในวัน
ทšองถิ่นไทย "18 มีนา 
วันทšองถิ่นไทย

10,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมÖาร
ใĀšบริÖารสาธารณะđชิง
บĎรณาÖารđนื่องในวัน
đทศบาล

80,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรม
ฉลองวันđด็ÖแĀŠงชาติ

350,000

โครงÖารจัดแขŠงขันÖีฬา
นัÖđรียนอนุบาล

200,000 200,000

โครงÖารจัด
งาน/ÖิจÖรรมđฉลิมพระ
đÖียรติ/đทิดพระđÖียรติ
พระบาทสมđด็จพระđจšา
อยĎŠĀัว สมđด็จพระนาง
đจšาฯ พระบรมราชินี
และพระบรมวงศานุวงศ์

300,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 16/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีชัÖพระ-ทอด
ผšาป่าและแขŠงđรือยาว

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีลอยÖระทง

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีวันขึ้นปีใĀมŠ

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีสงÖรานต์

โครงÖารจัดตั้งศĎนย์
đฉพาะÖิจชŠวยđĀลือผĎš
ประสบภัยในชŠวง
đทศÖาล

50,000

โครงÖารจัดทĞาแผนÖาร
ดĞาđนินงานประจĞาปีและ
đพิ่มđติม/đปลี่ยนแปลง

70,000

โครงÖารจัดทĞาแผน
พัฒนาทšองถิ่น และđพิ่ม
đติม/ đปลี่ยนแปลง

400,000

โครงÖารจัดอบรมđด็Ö
และđยาวชนภาคฤดĎรšอน

500,000

โครงÖารจšางศึÖษาความ
đĀมาะสมในÖารบริĀาร
จัดÖารพื้นที่บึงขุนทะđล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 17/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีชัÖพระ-ทอด
ผšาป่าและแขŠงđรือยาว

7,000,000 7,000,000

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีลอยÖระทง

1,250,000 1,250,000

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีวันขึ้นปีใĀมŠ

300,000 300,000

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีสงÖรานต์

500,000 500,000

โครงÖารจัดตั้งศĎนย์
đฉพาะÖิจชŠวยđĀลือผĎš
ประสบภัยในชŠวง
đทศÖาล

50,000

โครงÖารจัดทĞาแผนÖาร
ดĞาđนินงานประจĞาปีและ
đพิ่มđติม/đปลี่ยนแปลง

70,000

โครงÖารจัดทĞาแผน
พัฒนาทšองถิ่น และđพิ่ม
đติม/ đปลี่ยนแปลง

400,000

โครงÖารจัดอบรมđด็Ö
และđยาวชนภาคฤดĎรšอน

500,000

โครงÖารจšางศึÖษาความ
đĀมาะสมในÖารบริĀาร
จัดÖารพื้นที่บึงขุนทะđล

400,000 400,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 18/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารชŠวยลดÖารติด
đอดส์จาÖแมŠสĎŠลĎÖสภา
Öาชาดไทย พระđจšา
วรวงศ์đธอ พระองค์đจšา
โสมสวลี ÖรมĀมื่นสุทธ
นารีนาถ

200,000

โครงÖารđชื่อมตŠอ
โปรแÖรมแผนที่ภาษี
และทะđบียนทรัพย์สิน
ÖับสĞานัÖงานทะđบียน
ทšองถิ่นđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

100,000

โครงÖารตลาดนัด 
ตลาดน้Ğา บšานดอน

200,000

โครงÖารตลาดสะพาน
โคšง 100 ปี

โครงÖารตĞารวจประสาน
โรงđรียน (1 ตĞารวจ 1 
โรงđรียน)

30,000

โครงÖารติดตามและ
ประđมินผลแผนพัฒนา
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

30,000

โครงÖารถนนคนđดิน

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 19/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารชŠวยลดÖารติด
đอดส์จาÖแมŠสĎŠลĎÖสภา
Öาชาดไทย พระđจšา
วรวงศ์đธอ พระองค์đจšา
โสมสวลี ÖรมĀมื่นสุทธ
นารีนาถ

200,000

โครงÖารđชื่อมตŠอ
โปรแÖรมแผนที่ภาษี
และทะđบียนทรัพย์สิน
ÖับสĞานัÖงานทะđบียน
ทšองถิ่นđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

100,000

โครงÖารตลาดนัด 
ตลาดน้Ğา บšานดอน

200,000

โครงÖารตลาดสะพาน
โคšง 100 ปี

500,000 500,000

โครงÖารตĞารวจประสาน
โรงđรียน (1 ตĞารวจ 1 
โรงđรียน)

30,000

โครงÖารติดตามและ
ประđมินผลแผนพัฒนา
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

30,000

โครงÖารถนนคนđดิน 250,000 250,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 20/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารทบทวน จัดทĞา 
ปรับปรุง และแÖšไข
ÖฎĀมายของđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

10,000

โครงÖารทĞาĀมัน
สุนัข/แมวจรจัด ที่อาศัย
ในวัด 15 วัดและใน
ชุมชน 70 ชุมชน

โครงÖารđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีพบชุมชน

400,000

โครงÖารบรรพชา
สามđณรภาคฤดĎรšอน

โครงÖารบันทึÖพิÖัด
แผนที่ทางภĎมิศาสตร์ 
(GPS) ผĎšรับđบี้ยผĎšสĎงอายุ
และผĎšพิÖารđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

70,000

โครงÖารปฐมนิđทศ
พนัÖงานครĎและ
บุคลาÖรทางÖารศึÖษา

150,000

โครงÖารประÖวดชุมชน
đขšมแข็ง

200,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 21/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารทบทวน จัดทĞา 
ปรับปรุง และแÖšไข
ÖฎĀมายของđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

10,000

โครงÖารทĞาĀมัน
สุนัข/แมวจรจัด ที่อาศัย
ในวัด 15 วัดและใน
ชุมชน 70 ชุมชน

200,000 200,000

โครงÖารđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีพบชุมชน

400,000

โครงÖารบรรพชา
สามđณรภาคฤดĎรšอน

30,000 30,000

โครงÖารบันทึÖพิÖัด
แผนที่ทางภĎมิศาสตร์ 
(GPS) ผĎšรับđบี้ยผĎšสĎงอายุ
และผĎšพิÖารđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

70,000

โครงÖารปฐมนิđทศ
พนัÖงานครĎและ
บุคลาÖรทางÖารศึÖษา

150,000

โครงÖารประÖวดชุมชน
đขšมแข็ง

200,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 22/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารประÖวด
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่นที่มีÖารบริĀารจัดÖาร
ที่ดี

40,000

โครงÖารประÖัน
คุณภาพภายในสถาน
ศึÖษา

100,000

โครงÖารประชาสัมพันธ์
ÖารจัดÖารศึÖษาของ
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

800,000

โครงÖารประชาสัมพันธ์
ÖารชĞาระภาษีทšองถิ่น

200,000

โครงÖารประชุมคณะ
ÖรรมÖารประสานงาน
วิชาÖารÖารจัดÖาร
ศึÖษาทšองถิ่นระดับ
đทศบาล

100,000

โครงÖารประđมิน
คุณภาพÖารจัดÖาร
ศึÖษา

300,000

โครงÖารประđมินผลนัÖ
đรียนในระดับÖารศึÖษา
ขั้นพื้นฐาน

900,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 23/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารประÖวด
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่นที่มีÖารบริĀารจัดÖาร
ที่ดี

40,000

โครงÖารประÖัน
คุณภาพภายในสถาน
ศึÖษา

100,000

โครงÖารประชาสัมพันธ์
ÖารจัดÖารศึÖษาของ
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

800,000

โครงÖารประชาสัมพันธ์
ÖารชĞาระภาษีทšองถิ่น

200,000

โครงÖารประชุมคณะ
ÖรรมÖารประสานงาน
วิชาÖารÖารจัดÖาร
ศึÖษาทšองถิ่นระดับ
đทศบาล

100,000

โครงÖารประđมิน
คุณภาพÖารจัดÖาร
ศึÖษา

300,000

โครงÖารประđมินผลนัÖ
đรียนในระดับÖารศึÖษา
ขั้นพื้นฐาน

900,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 24/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารปรับปรุงภาวะ
โภชนาÖารและสุขภาพ
đด็Öของสมđด็จ พระ
Öนิษฐาธิราชđจšา Öรม
สมđด็จพระđทพ รัตน
ราชสุดาฯ สยามบรม
ราชÖุมารี

200,000

โครงÖารปรับปรุงและ
สĞารวจขšอมĎลÖารจัดทĞา
แผนที่ภาษีฯ

300,000

โครงÖารผลิตและđผย
แพรŠสื่อประชาสัมพันธ์
ทาง Youtube

48,000

โครงÖารฝึÖอบรมซšอม
แผนป้องÖันและระงับ
อัคคีภัย

50,000

โครงÖารฝึÖอบรมสŠง
đสริมอาชีพผĎšวŠางงาน
ตามĀลัÖปรัชญา
đศรษฐÖิจพอđพียง

150,000

โครงÖารฝึÖอบรมอาสา
สมัครป้องÖันภัยฝ่าย
พลđรือน

50,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 25/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารปรับปรุงภาวะ
โภชนาÖารและสุขภาพ
đด็Öของสมđด็จ พระ
Öนิษฐาธิราชđจšา Öรม
สมđด็จพระđทพ รัตน
ราชสุดาฯ สยามบรม
ราชÖุมารี

200,000

โครงÖารปรับปรุงและ
สĞารวจขšอมĎลÖารจัดทĞา
แผนที่ภาษีฯ

300,000

โครงÖารผลิตและđผย
แพรŠสื่อประชาสัมพันธ์
ทาง Youtube

48,000

โครงÖารฝึÖอบรมซšอม
แผนป้องÖันและระงับ
อัคคีภัย

50,000

โครงÖารฝึÖอบรมสŠง
đสริมอาชีพผĎšวŠางงาน
ตามĀลัÖปรัชญา
đศรษฐÖิจพอđพียง

150,000

โครงÖารฝึÖอบรมอาสา
สมัครป้องÖันภัยฝ่าย
พลđรือน

50,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 26/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารพัฒนาÖระบวน
ÖารđรียนรĎšđพื่อสรšาง
ชุมชนđขšมแข็งในÖาร
พัฒนาชุมชน

500,000

โครงÖารพัฒนาÖระบวน
ÖารđรียนรĎšđพื่อสรšางสตรี
đขšมแข็งตามĀลัÖ
ปรัชญาđศรษฐÖิจพอ
đพียง

250,000

โครงÖารพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตđด็Öและđยาวชน

80,000

โครงÖารพัฒนาระบบ
ขšอมĎลครัวđรือนและ
ชุมชนđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

50,000

โครงÖารพัฒนาระบบ
สวัสดิÖารสังคมตาม
ĀลัÖปรัชญาđศรษฐÖิจ
พอđพียง

20,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 27/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารพัฒนาÖระบวน
ÖารđรียนรĎšđพื่อสรšาง
ชุมชนđขšมแข็งในÖาร
พัฒนาชุมชน

500,000

โครงÖารพัฒนาÖระบวน
ÖารđรียนรĎšđพื่อสรšางสตรี
đขšมแข็งตามĀลัÖ
ปรัชญาđศรษฐÖิจพอ
đพียง

250,000

โครงÖารพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตđด็Öและđยาวชน

80,000

โครงÖารพัฒนาระบบ
ขšอมĎลครัวđรือนและ
ชุมชนđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

50,000

โครงÖารพัฒนาระบบ
สวัสดิÖารสังคมตาม
ĀลัÖปรัชญาđศรษฐÖิจ
พอđพียง

20,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 28/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารพัฒนาระบบ
สุขาภิบาลในโรงđรียน
และชุมชนของสมđด็จ
พระÖนิษฐาธิราชđจšา
Öรมสมđด็จพระđทพรัตน
ราชสุดฯ สยามบรมราช
Öุมารี

400,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพคณะÖรรมÖาร
đครือขŠายชุมชนคณะ
ÖรรมÖารđขตพัฒนา
ชุมชน คณะÖรรมÖาร
ชุมชนและองค์Öรชุมชน
อื่น ๆ

1,360,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพจิตอาสาใน
ชุมชน

50,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพบุคลาÖรที่
đÖี่ยวขšองÖับแผนพัฒนา
ทšองถิ่น

350,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพบุคลาÖร
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

600,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 29/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารพัฒนาระบบ
สุขาภิบาลในโรงđรียน
และชุมชนของสมđด็จ
พระÖนิษฐาธิราชđจšา
Öรมสมđด็จพระđทพรัตน
ราชสุดฯ สยามบรมราช
Öุมารี

400,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพคณะÖรรมÖาร
đครือขŠายชุมชนคณะ
ÖรรมÖารđขตพัฒนา
ชุมชน คณะÖรรมÖาร
ชุมชนและองค์Öรชุมชน
อื่น ๆ

1,360,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพจิตอาสาใน
ชุมชน

50,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพบุคลาÖรที่
đÖี่ยวขšองÖับแผนพัฒนา
ทšองถิ่น

350,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพบุคลาÖร
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

600,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 30/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพผĎšประÖอบÖาร 
สถานประÖอบÖาร ดšาน
ÖารทŠองđที่ยวđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพผĎšประÖอบÖาร
และยÖระดับสถาน
ประÖอบÖารจĞาĀนŠาย
อาĀารในđขตđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

700,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพสตรี

800,000

โครงÖารแมŠลĎÖฟันดี 57,000

โครงÖารđย็นทั่วĀลšา 
มĀาสงÖรานต์

โครงÖารรณรงค์ป้องÖัน
ยาđสพติดในชุมชน

80,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 31/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพผĎšประÖอบÖาร 
สถานประÖอบÖาร ดšาน
ÖารทŠองđที่ยวđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

250,000 250,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพผĎšประÖอบÖาร
และยÖระดับสถาน
ประÖอบÖารจĞาĀนŠาย
อาĀารในđขตđทศบาล
นครสุราษฎร์ธานี

700,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพสตรี

800,000

โครงÖารแมŠลĎÖฟันดี 57,000

โครงÖารđย็นทั่วĀลšา 
มĀาสงÖรานต์

700,000 700,000

โครงÖารรณรงค์ป้องÖัน
ยาđสพติดในชุมชน

80,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 32/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารรณรงค์และ
แÖšไขปัญĀายาđสพติด 
To Be Number One 
(ศĎนย์đพื่อนใจวันรŠุนใน
ชุมชน/ĀมĎŠบšาน) ของทĎล
ÖระĀมŠอมĀญิงอุบลรัตน
ราชÖัญญาสิริวัฒนา
พรรณวดี

200,000

โครงÖารลดโลÖรšอนÖับ
นครสุราษฎร์ธานี

200,000

โครงÖารศĎนย์พัฒนา
คุณภาพชีวิตและสŠง
đสริมอาชีพผĎšสĎงอายุ (ศพ
อส.) đทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

250,000

โครงÖารสŠงทีมÖีฬา 
และÖิจÖรรม
นันทนาÖาร ของ
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานีđขšารŠวมแขŠงขันÖับ
ĀนŠวยงานอื่นๆ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 33/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารรณรงค์และ
แÖšไขปัญĀายาđสพติด 
To Be Number One 
(ศĎนย์đพื่อนใจวันรŠุนใน
ชุมชน/ĀมĎŠบšาน) ของทĎล
ÖระĀมŠอมĀญิงอุบลรัตน
ราชÖัญญาสิริวัฒนา
พรรณวดี

200,000

โครงÖารลดโลÖรšอนÖับ
นครสุราษฎร์ธานี

200,000

โครงÖารศĎนย์พัฒนา
คุณภาพชีวิตและสŠง
đสริมอาชีพผĎšสĎงอายุ (ศพ
อส.) đทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

250,000

โครงÖารสŠงทีมÖีฬา 
และÖิจÖรรม
นันทนาÖาร ของ
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานีđขšารŠวมแขŠงขันÖับ
ĀนŠวยงานอื่นๆ

200,000 200,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 34/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงทีมđขšารŠวม
แขŠงขันÖีฬานัÖđรียน
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่นแĀŠงประđทศไทย 
ระดับภาค และระดับ
ประđทศ

โครงÖารสŠงทีมโรงđรียน
Öีฬาđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีđขšารŠวม
แขŠงขันรายÖารตŠาง ๆ

โครงÖารสŠงđสริมÖารใชš
จัÖรยานพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตประชาชนในชุมชน

20,000

โครงÖารสŠงđสริมÖารมี
สŠวนรŠวมÖารดĞาđนินงาน
ของแÖนนĞาสุขภาพ
ชุมชน

96,000

โครงÖารสŠงđสริม
ÖิจÖรรมทางศาสนา

โครงÖารสŠงđสริม
ÖิจÖรรมและประชา
สัมพันธ์ÖารทŠองđที่ยว
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 35/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงทีมđขšารŠวม
แขŠงขันÖีฬานัÖđรียน
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่นแĀŠงประđทศไทย 
ระดับภาค และระดับ
ประđทศ

5,000,000 5,000,000

โครงÖารสŠงทีมโรงđรียน
Öีฬาđทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานีđขšารŠวม
แขŠงขันรายÖารตŠาง ๆ

500,000 500,000

โครงÖารสŠงđสริมÖารใชš
จัÖรยานพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตประชาชนในชุมชน

20,000

โครงÖารสŠงđสริมÖารมี
สŠวนรŠวมÖารดĞาđนินงาน
ของแÖนนĞาสุขภาพ
ชุมชน

96,000

โครงÖารสŠงđสริม
ÖิจÖรรมทางศาสนา

10,000 10,000

โครงÖารสŠงđสริม
ÖิจÖรรมและประชา
สัมพันธ์ÖารทŠองđที่ยว
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

1,000,000 1,000,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 36/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงđสริม
คุณภาพชีวิตและ
ศัÖยภาพผĎšสĎงอายุใน
ชุมชน

800,000

โครงÖารสŠงđสริมธุรÖาร
ชั้นđรียนĀลัÖสĎตร
แÖนÖลางÖารศึÖษาขั้น
พื้นฐาน

400,000

โครงÖารสŠงđสริม
โภชนาÖารและสุขภาพ
อนามัยแมŠและđด็Öของ
สมđด็จพระÖนิษฐาธิราช
đจšา Öรมสมđด็จพระđทพ 
รัตนราชสุดาฯ สยาม
บรมราชÖุมารี

200,000

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาชุมชนตšนแบบ
ÖารจัดÖารตนđองตาม
แบบชีวิตวิถีใĀมŠ (New 
Normal) đพื่อÖาร
จัดÖารทรัพยาÖรใน
ชุมชน

400,000

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาศัÖยภาพđครือ
ขŠายผĎšผลิตผลิตภัณฑ์
ชุมชน

100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 37/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงđสริม
คุณภาพชีวิตและ
ศัÖยภาพผĎšสĎงอายุใน
ชุมชน

800,000

โครงÖารสŠงđสริมธุรÖาร
ชั้นđรียนĀลัÖสĎตร
แÖนÖลางÖารศึÖษาขั้น
พื้นฐาน

400,000

โครงÖารสŠงđสริม
โภชนาÖารและสุขภาพ
อนามัยแมŠและđด็Öของ
สมđด็จพระÖนิษฐาธิราช
đจšา Öรมสมđด็จพระđทพ 
รัตนราชสุดาฯ สยาม
บรมราชÖุมารี

200,000

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาชุมชนตšนแบบ
ÖารจัดÖารตนđองตาม
แบบชีวิตวิถีใĀมŠ (New 
Normal) đพื่อÖาร
จัดÖารทรัพยาÖรใน
ชุมชน

400,000

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาศัÖยภาพđครือ
ขŠายผĎšผลิตผลิตภัณฑ์
ชุมชน

100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 38/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาสวัสดิภาพđด็Ö
และđยาวชน

150,000

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาĀอสมุดđฉลิมพระ
đÖียรติฯ

300,000

โครงÖารสŠงđสริมและสŠง
ทีมđขšารŠวมÖารแขŠงขัน
đรือพาย

โครงÖารสŠงđสริม
đศรษฐÖิจชุมชนđพื่อ
พัฒนาชุมชนđมือง

50,000

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชš
จŠายÖารบริĀารสถาน
ศึÖษา (งานระดับÖŠอน
วัยđรียน-ประถม)

33,485,250

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชš
จŠายÖารบริĀารสถาน
ศึÖษา (งานระดับมัธยม)

49,769,800

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชš
จŠายđÖี่ยวÖับทุนÖาร
ศึÖษาสĞาĀรับนัÖศึÖษา 
และÖารใĀšความชŠวย
đĀลือนัÖđรียน

700,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 39/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาสวัสดิภาพđด็Ö
และđยาวชน

150,000

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาĀอสมุดđฉลิมพระ
đÖียรติฯ

300,000

โครงÖารสŠงđสริมและสŠง
ทีมđขšารŠวมÖารแขŠงขัน
đรือพาย

500,000 500,000

โครงÖารสŠงđสริม
đศรษฐÖิจชุมชนđพื่อ
พัฒนาชุมชนđมือง

50,000

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชš
จŠายÖารบริĀารสถาน
ศึÖษา (งานระดับÖŠอน
วัยđรียน-ประถม)

33,485,250

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชš
จŠายÖารบริĀารสถาน
ศึÖษา (งานระดับมัธยม)

49,769,800

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชš
จŠายđÖี่ยวÖับทุนÖาร
ศึÖษาสĞาĀรับนัÖศึÖษา 
และÖารใĀšความชŠวย
đĀลือนัÖđรียน

700,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 40/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสรšางภĎมิคุšม
Öันยาđสพติดđด็Öและ
đยาวชนนอÖสถานศึÖษา

50,000

โครงÖารสอบแขŠงขัน
และพัฒนาคนđÖŠงระดับ
ÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน

300,000

โครงÖารสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัยจาÖโรคพิษ
สุนัขบšา ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ 
ดร.สมđด็จพระđจšานšอง
นางđธอđจšาฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลัÖษณ์อัครราช
Öุมารี Öรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนารี

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 41/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสรšางภĎมิคุšม
Öันยาđสพติดđด็Öและ
đยาวชนนอÖสถานศึÖษา

50,000

โครงÖารสอบแขŠงขัน
และพัฒนาคนđÖŠงระดับ
ÖารศึÖษาขั้นพื้นฐาน

300,000

โครงÖารสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัยจาÖโรคพิษ
สุนัขบšา ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ 
ดร.สมđด็จพระđจšานšอง
นางđธอđจšาฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลัÖษณ์อัครราช
Öุมารี Öรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนารี

399,800 399,800

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 42/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสĞารวจขšอมĎล
จĞานวนสัตว์และขึ้น
ทะđบียนสัตว์ตาม
โครงÖารสัตว์ปลอดโรค
คนปลอดภัยจาÖโรคพิษ
สุนัขบšา ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ 
ดร.สมđด็จพระđจšานšอง
นางđธอđจšาฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลัÖษณ์อัครราช
Öุมารี Öรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติย
ราชนารี(đงินอุดĀนุน)

โครงÖารสืบสานพระ
ราชปณิธานสมđด็จยŠา
ตšานภัยมะđร็งđตšานม

200,000

โครงÖารđสริมสรšาง
ประสิทธิภาพพนัÖงาน
ครĎđทศบาลและบุคลาÖร
ทางÖารศึÖษา

600,000

โครงÖารđสริมสรšาง
พิทัÖษ์สิทธิสวัสดิÖารผĎš
รับđบี้ยยังชีพ

10,000

โครงÖารใĀšความรĎšดšาน
ÖฎĀมายที่đÖี่ยวขšองใน
ชีวิตประจĞาวัน

80,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 43/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสĞารวจขšอมĎล
จĞานวนสัตว์และขึ้น
ทะđบียนสัตว์ตาม
โครงÖารสัตว์ปลอดโรค
คนปลอดภัยจาÖโรคพิษ
สุนัขบšา ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ 
ดร.สมđด็จพระđจšานšอง
นางđธอđจšาฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลัÖษณ์อัครราช
Öุมารี Öรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติย
ราชนารี(đงินอุดĀนุน)

80,000 80,000

โครงÖารสืบสานพระ
ราชปณิธานสมđด็จยŠา
ตšานภัยมะđร็งđตšานม

200,000

โครงÖารđสริมสรšาง
ประสิทธิภาพพนัÖงาน
ครĎđทศบาลและบุคลาÖร
ทางÖารศึÖษา

600,000

โครงÖารđสริมสรšาง
พิทัÖษ์สิทธิสวัสดิÖารผĎš
รับđบี้ยยังชีพ

10,000

โครงÖารใĀšความรĎšดšาน
ÖฎĀมายที่đÖี่ยวขšองใน
ชีวิตประจĞาวัน

80,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 44/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารอบรมÖฎĀมาย
đÖี่ยวÖับÖารปฏิบัติงาน
ของđทศบาล

80,000

โครงÖารอบรมÖารใชš
đทคโนโลยีและđครื่องมือ
Öารสื่อสารในยุค
ปัจจุบัน

50,000

โครงÖารอบรมÖารผลิต
และใชšสื่อÖารđรียน
Öารสอน

80,000

โครงÖารอบรมđชิง
ปฏิบัติÖารในÖารจัดทĞา
แผนพัฒนาทšองถิ่น

350,000

โครงÖารอบรมดšาน
สุขาภิบาลอาĀาร 
สĞาĀรับ  ผĎšประÖอบ
ÖิจÖารดšานอาĀาร และ
ผĎšสัมผัสอาĀาร

150,000

โครงÖารอบรมผĎšนĞานัÖ
đรียน

50,000

โครงÖารอบรมและ
พัฒนาศัÖยภาพแÖนนĞา
สุขภาพชุมชน

1,201,300

โครงÖารอบรมใĀšความ
รĎšดšานผังđมือง

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 45/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารอบรมÖฎĀมาย
đÖี่ยวÖับÖารปฏิบัติงาน
ของđทศบาล

80,000

โครงÖารอบรมÖารใชš
đทคโนโลยีและđครื่องมือ
Öารสื่อสารในยุค
ปัจจุบัน

50,000

โครงÖารอบรมÖารผลิต
และใชšสื่อÖารđรียน
Öารสอน

80,000

โครงÖารอบรมđชิง
ปฏิบัติÖารในÖารจัดทĞา
แผนพัฒนาทšองถิ่น

350,000

โครงÖารอบรมดšาน
สุขาภิบาลอาĀาร 
สĞาĀรับ  ผĎšประÖอบ
ÖิจÖารดšานอาĀาร และ
ผĎšสัมผัสอาĀาร

150,000

โครงÖารอบรมผĎšนĞานัÖ
đรียน

50,000

โครงÖารอบรมและ
พัฒนาศัÖยภาพแÖนนĞา
สุขภาพชุมชน

1,201,300

โครงÖารอบรมใĀšความ
รĎšดšานผังđมือง

100,000 100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 46/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุÖŠอสรšาง 122,000 110,000 45,000 62,000 5,000 1,250,000 10,000

วัสดุÖารđÖษตร 15,000 67,000 556,000

วัสดุÖารศึÖษา 10,000

วัสดุÖีฬา 35,000 5,000 50,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 1,442,240 95,000 400,000 860,000 70,000 62,000 30,000

วัสดุđครื่องดับđพลิง 200,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 32,000 115,000 72,000 845,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 91,200 22,000 15,000 65,000 10,000 16,000 5,000

วัสดุงานบšานงานครัว 216,000 17,000 13,921,400 523,000 5,000 1,090,000 20,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 1,203,300 545,000 492,500 490,000 150,000 15,759,700

วัสดุดนตรี 5,000 5,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 162,000 52,000 27,500 90,000 20,000 49,000 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 378,900 162,000 165,000 130,000 30,000 1,924,000 10,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖาร
แพทย์

203,000 40,000 35,000 950,000 121,000

วัสดุสĞานัÖงาน 2,252,000 400,000 455,000 705,000 80,000 235,000 40,000

วัสดุสĞารวจ 21,000

วัสดุอื่น 90,000 80,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 300,000 30,000 115,000 300,000 10,000 220,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 446,000 30,000 50,000 93,000 20,000 3,000

คŠาบริÖารไปรษณีย์ 1,854,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 47/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุÖŠอสรšาง 10,000 10,960,000 250,000 15,000 12,839,000

วัสดุÖารđÖษตร 500,000 5,000 1,143,000

วัสดุÖารศึÖษา 10,000

วัสดุÖีฬา 90,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 40,000 130,000 20,000 50,000 3,199,240

วัสดุđครื่องดับđพลิง 200,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 105,000 30,000 1,199,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 11,000 18,000 10,000 10,000 273,200

วัสดุงานบšานงานครัว 25,000 83,500 40,000 25,000 15,965,900

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 2,070,000 500,000 10,000 21,220,500

วัสดุดนตรี 10,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 20,000 3,025,000 15,000 15,000 3,480,500

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 40,000 576,000 180,000 10,000 3,605,900

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖาร
แพทย์

50,000 29,000 5,000 80,000 1,513,000

วัสดุสĞานัÖงาน 40,000 950,000 50,000 70,000 5,277,000

วัสดุสĞารวจ 25,000 10,000 56,000

วัสดุอื่น 10,000 10,000 190,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 50,000 40,000 1,000 1,066,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 72,000 10,000 724,000

คŠาบริÖารไปรษณีย์ 1,854,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 48/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าสาธารณูปโภค
คŠาบริÖารสื่อสารและโทร
คมนาคม

1,680,100 35,000 151,600 129,600 30,000 205,000

คŠาไฟฟ้า 3,515,000 500,000 670,000 500,000 48,000 290,000

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรือ
อิđล็ÖทรอนิÖส์

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขน
สŠง

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

ครุภัณฑ์อื่น

IP Phone 2 Sip 
Accout 2.3” LCD 
2*100 MBPS Post, 
POE รุŠน KX-HDV 130 
XB

25,000

Power Amplifier 
ÖĞาลังขับไมŠนšอยÖวŠา 
100 Watt

10,000

Öลšองดิจิทัล พรšอมđลนส์ 55,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 49/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าสาธารณูปโภค
คŠาบริÖารสื่อสารและโทร
คมนาคม

12,000 59,000 30,000 2,332,300

คŠาไฟฟ้า 250,000 630,000 1,000 6,404,000

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ÖŠอสรšาง

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรือ
อิđล็ÖทรอนิÖส์

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ครุภัณฑ์ยานพาĀนะและขน
สŠง

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

ครุภัณฑ์อื่น

IP Phone 2 Sip 
Accout 2.3” LCD 
2*100 MBPS Post, 
POE รุŠน KX-HDV 130 
XB

25,000

Power Amplifier 
ÖĞาลังขับไมŠนšอยÖวŠา 
100 Watt

10,000

Öลšองดิจิทัล พรšอมđลนส์ 55,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 50/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

ÖลšองถŠายภาพระบบ
ดิจิตอล

180,000

ÖลšองสĞาĀรับÖารประชุม 
Video Conference

498,000

đครื่องคอมพิวđตอร์ All 
in One สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

1,886,000

đครื่องคอมพิวđตอร์ สา
Āรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2 * (จอแสดง
ภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
19 นิ้ว)

đครื่องคอมพิวđตอร์แท็บ
đล็ต แบบที่ 1

440,000

đครื่องจัÖรÖลชุดđรือขุด
ลอÖแĀลŠงน้ĞาและÖĞาจัด
วัชพืช

12,000,000

đครื่องบันทึÖขšอมĎลÖาร
đดินทางของรถ (GPS)

đครื่องปรับอาÖาศแบบ
แยÖสŠวนชนิดแขวน 
(ระบบ Inverter)

170,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 51/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

ÖลšองถŠายภาพระบบ
ดิจิตอล

180,000

ÖลšองสĞาĀรับÖารประชุม 
Video Conference

498,000

đครื่องคอมพิวđตอร์ All 
in One สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

1,886,000

đครื่องคอมพิวđตอร์ สา
Āรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2 * (จอแสดง
ภาพขนาดไมŠนšอยÖวŠา 
19 นิ้ว)

60,000 60,000

đครื่องคอมพิวđตอร์แท็บ
đล็ต แบบที่ 1

440,000

đครื่องจัÖรÖลชุดđรือขุด
ลอÖแĀลŠงน้ĞาและÖĞาจัด
วัชพืช

12,000,000

đครื่องบันทึÖขšอมĎลÖาร
đดินทางของรถ (GPS)

12,000 12,000

đครื่องปรับอาÖาศแบบ
แยÖสŠวนชนิดแขวน 
(ระบบ Inverter)

170,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 52/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

đครื่องพิมพ์ 
Multifunction แบบฉีด
ĀมึÖพรšอมติดตั้งถังĀมึÖ
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

15,000

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 237,000 32,000

โครงÖารติดตั้งจอ LED 
Full color บริđวณแยÖ
วัดโพธาวาส

3,850,000

ชุดไมค์ลอยไรšสาย แบบ
มือถือคĎŠ

11,800

ตĎšชาร์ตแท็บđล็ต 45,000

ตĎšđย็น 24,500

ตĎšสĞาĀรับจัดđÖ็บđครื่อง
คอมพิวđตอร์และ
อุปÖรณ์แบบที่ 3 (ขนาด 
42 U)

130,000

ตĎšสĞาĀรับจัดđÖ็บอุปÖรณ์
Öระจายสัญญาณ ขนาด 
19 นิ้ว 9U

16,000

โต๊ะคอมพิวđตอร์พรšอม
đÖšาอี้

373,400

ถังขยะคอนđทนđนอร์ 4,400,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 53/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

đครื่องพิมพ์ 
Multifunction แบบฉีด
ĀมึÖพรšอมติดตั้งถังĀมึÖ
พิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

15,000

đครื่องสĞารองไฟฟ้า 11,600 280,600

โครงÖารติดตั้งจอ LED 
Full color บริđวณแยÖ
วัดโพธาวาส

3,850,000

ชุดไมค์ลอยไรšสาย แบบ
มือถือคĎŠ

11,800

ตĎšชาร์ตแท็บđล็ต 45,000

ตĎšđย็น 24,500

ตĎšสĞาĀรับจัดđÖ็บđครื่อง
คอมพิวđตอร์และ
อุปÖรณ์แบบที่ 3 (ขนาด 
42 U)

130,000

ตĎšสĞาĀรับจัดđÖ็บอุปÖรณ์
Öระจายสัญญาณ ขนาด 
19 นิ้ว 9U

16,000

โต๊ะคอมพิวđตอร์พรšอม
đÖšาอี้

373,400

ถังขยะคอนđทนđนอร์ 4,400,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 54/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

ถังบรรจุมĎลฝอยแบบขอ
đÖี่ยว

1,900,000

โทรทัศน์ แอล อี ดี 
(LED TV) แบบ Smart 
TV

27,700

รถขุดตีนตะขาบ

รถขุดไฮดรอลิÖตีน
ตะขาบ

9,466,000

รถขุดไฮดรอลิÖลšอยาง 6,500,000

รถบรรทุÖ (ดีđซล)

รถยนต์บรรทุÖขยะติด
đชื้อ

2,000,000

รถยนต์บรรทุÖขยะมĎล
ฝอยแบบถัง
คอนđทนđนอร์

4,500,000

รถยนต์บรรทุÖมĎลฝอย
แบบขอđÖี่ยวถัง

9,000,000

ระบบตĎšสาขาอัตโนมัติ 
แบบ IP PBX

120,000

ลĞาโพง 4 นิ้ว 2 ทาง 
ÖĞาลังขับ 50 Watt

3,000

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณ (L2 Switch) 
ขนาด 24 ชŠอง แบบที่ 1

24,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 55/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์

ถังบรรจุมĎลฝอยแบบขอ
đÖี่ยว

1,900,000

โทรทัศน์ แอล อี ดี 
(LED TV) แบบ Smart 
TV

27,700

รถขุดตีนตะขาบ 2,300,000 2,300,000

รถขุดไฮดรอลิÖตีน
ตะขาบ

9,466,000

รถขุดไฮดรอลิÖลšอยาง 6,500,000

รถบรรทุÖ (ดีđซล) 854,000 854,000

รถยนต์บรรทุÖขยะติด
đชื้อ

2,000,000

รถยนต์บรรทุÖขยะมĎล
ฝอยแบบถัง
คอนđทนđนอร์

4,500,000

รถยนต์บรรทุÖมĎลฝอย
แบบขอđÖี่ยวถัง

9,000,000

ระบบตĎšสาขาอัตโนมัติ 
แบบ IP PBX

120,000

ลĞาโพง 4 นิ้ว 2 ทาง 
ÖĞาลังขับ 50 Watt

3,000

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณ (L2 Switch) 
ขนาด 24 ชŠอง แบบที่ 1

24,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 56/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณ ขนาด 24 ชŠอง 
แบบที่ 2

21,000

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณแบบสาย 
ขนาด 24 ชŠอง

130,000

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณไรšสาย 
(Access Point) แบบที่ 
1

16,200

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณไรšสาย 
(Access Point) แบบที่ 
2

276,000

อุปÖรณ์ป้องÖันđครือ
ขŠาย (Next 
Generation Firewall) 
แบบที่1

240,000

อุปÖรณ์สĞาĀรับจัดđÖ็บ
ขšอมĎลภายนอÖ 
(External Storage) 4 
ชŠอง

65,000

ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:49 Āนšา : 57/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณ ขนาด 24 ชŠอง 
แบบที่ 2

21,000

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณแบบสาย 
ขนาด 24 ชŠอง

130,000

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณไรšสาย 
(Access Point) แบบที่ 
1

16,200

อุปÖรณ์Öระจาย
สัญญาณไรšสาย 
(Access Point) แบบที่ 
2

276,000

อุปÖรณ์ป้องÖันđครือ
ขŠาย (Next 
Generation Firewall) 
แบบที่1

240,000

อุปÖรณ์สĞาĀรับจัดđÖ็บ
ขšอมĎลภายนอÖ 
(External Storage) 4 
ชŠอง

65,000

ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 58/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับ
ราคาไดš (คŠา K)

โครงÖารÖŠอสรšางĀอ
นาฬิÖา

โครงÖารÖŠอสรšางอาคาร
จอดรถสĞานัÖงาน
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

โครงÖารขยายđขตระบบ
จĞาĀนŠายđพื่อจŠายÖระแส
ไฟฟ้า พรšอมติดตั้ง
đครื่องวัดÖระแสไฟฟ้า 
อาคารธาราบĞาบัด 
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

โครงÖารติดตั้งวางทŠอ
ประปา อาคารธารา
บĞาบัด đทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

โครงÖารปรับปรุง
สะพานลอย ถนนตลาด
ใĀมŠ บริđวณĀนšา
โรงđรียนสุราษฎร์พิทยา

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน
đงินอุดĀนุนขององค์Öรศาสนา

đงินอุดĀนุนรัฐวิสาĀÖิจ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 59/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับ
ราคาไดš (คŠา K)

100,000 100,000

โครงÖารÖŠอสรšางĀอ
นาฬิÖา

6,800,000 6,800,000

โครงÖารÖŠอสรšางอาคาร
จอดรถสĞานัÖงาน
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

50,000,000 50,000,000

โครงÖารขยายđขตระบบ
จĞาĀนŠายđพื่อจŠายÖระแส
ไฟฟ้า พรšอมติดตั้ง
đครื่องวัดÖระแสไฟฟ้า 
อาคารธาราบĞาบัด 
đทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี

800,000 800,000

โครงÖารติดตั้งวางทŠอ
ประปา อาคารธารา
บĞาบัด đทศบาลนคร
สุราษฎร์ธานี

660,000 660,000

โครงÖารปรับปรุง
สะพานลอย ถนนตลาด
ใĀมŠ บริđวณĀนšา
โรงđรียนสุราษฎร์พิทยา

200,000 200,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน
đงินอุดĀนุนขององค์Öรศาสนา

đงินอุดĀนุนรัฐวิสาĀÖิจ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 60/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

đงินอุดĀนุนองค์ÖรÖารÖุศล

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนÖาญจน
วิถีขšางศĎนย์ฮอนดšา

38,030

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนคลอง
ฉนาÖ และซอยยŠอย

783,000

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนชนđÖษม 
47 แยÖขวาแรÖ

97,830

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนดอนนÖ 
31 Āลังโรงซีอิ๊ว

79,240

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนดอนนÖ 
36 ĀลังตลาดดอนนÖ

43,740

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนประชารัฐ 
9/1

95,940

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนพŠอขุน
ทะđล 22

101,690

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 61/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

đงินอุดĀนุนองค์ÖรÖารÖุศล

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนÖาญจน
วิถีขšางศĎนย์ฮอนดšา

38,030

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนคลอง
ฉนาÖ และซอยยŠอย

783,000

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนชนđÖษม 
47 แยÖขวาแรÖ

97,830

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนดอนนÖ 
31 Āลังโรงซีอิ๊ว

79,240

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนดอนนÖ 
36 ĀลังตลาดดอนนÖ

43,740

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนประชารัฐ 
9/1

95,940

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนพŠอขุน
ทะđล 22

101,690

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 62/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนđลี่ยง
đมืองทางđขšาโรงđรียน
สุราษฎร์ธานี 2 (รšาน
สลัÖĀิน)

61,820

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนวัดโพธิ์ 
31 ซอย 6 แยÖซšาย 2

81,600

โครงÖารขยายđขตระบบ
จĞาĀนŠายđพื่อจŠายÖระแส
ไฟฟ้าและĀมšอแปลง
ไฟฟ้า ขนาด 250 đควีđอ 
ใĀšอาคารวัสดุ ซอยโÖđต
ง ตĞาบลวัดประดĎŠ อĞาđภอ
đมือง จังĀวัดสุราษฎร์
ธานี

918,600

โครงÖารđงินอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารแปรรĎป
และถนอม
อาĀาร/ชุมชนทŠาแขÖ

70,000

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพ
ÖารประÖอบอาĀารđชšา
และđครื่องดื่ม (ชา 
Öาแฟโบราณ และ
อื่นๆ)/ชุมชนĀนšาดŠาน

70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 63/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนđลี่ยง
đมืองทางđขšาโรงđรียน
สุราษฎร์ธานี 2 (รšาน
สลัÖĀิน)

61,820

โครงÖารขยายđขตไฟฟ้า
สาธารณะถนนวัดโพธิ์ 
31 ซอย 6 แยÖซšาย 2

81,600

โครงÖารขยายđขตระบบ
จĞาĀนŠายđพื่อจŠายÖระแส
ไฟฟ้าและĀมšอแปลง
ไฟฟ้า ขนาด 250 đควีđอ 
ใĀšอาคารวัสดุ ซอยโÖđต
ง ตĞาบลวัดประดĎŠ อĞาđภอ
đมือง จังĀวัดสุราษฎร์
ธานี

918,600

โครงÖารđงินอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารแปรรĎป
และถนอม
อาĀาร/ชุมชนทŠาแขÖ

70,000

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพ
ÖารประÖอบอาĀารđชšา
และđครื่องดื่ม (ชา 
Öาแฟโบราณ และ
อื่นๆ)/ชุมชนĀนšาดŠาน

70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 64/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพ
đลี้ยงปĎนา-ÖุšงแมŠน้Ğา-Āอย
ขมในบŠอซีđมนต์/ชุมชน
ตลาดลŠาง

100,000

โครงÖารอุดĀนุนปลĎÖ
ผัÖคอนโดđÖษตร
อินทรีย์ (ตŠอđนื่องปี 
64)/ชุมชนปาÖน้Ğา

60,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖ
อบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝั่ง (ตŠอđนื่อง
ปี 64)/ชุมชนบางÖุšง

100,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖ
อบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝั่ง/ชุมชน
Āาดตายวง

80,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖ
อบรมÖารđลี้ยงĀอย
ขม/Öุšงฝอย / ชุมชนบาง
Öุšง 2

86,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนÖาญจนวิถีรŠวมใจ

100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 65/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพ
đลี้ยงปĎนา-ÖุšงแมŠน้Ğา-Āอย
ขมในบŠอซีđมนต์/ชุมชน
ตลาดลŠาง

100,000

โครงÖารอุดĀนุนปลĎÖ
ผัÖคอนโดđÖษตร
อินทรีย์ (ตŠอđนื่องปี 
64)/ชุมชนปาÖน้Ğา

60,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖ
อบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝั่ง (ตŠอđนื่อง
ปี 64)/ชุมชนบางÖุšง

100,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖ
อบรมÖารทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝั่ง/ชุมชน
Āาดตายวง

80,000

โครงÖารอุดĀนุนฝึÖ
อบรมÖารđลี้ยงĀอย
ขม/Öุšงฝอย / ชุมชนบาง
Öุšง 2

86,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนÖาญจนวิถีรŠวมใจ

100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 66/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนทŠาÖĎบ

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนวัดโพธาวาส

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนสิริศุข

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารประดิษฐ์
ดอÖไมšจาÖผšา/ชุมชน
มณฑลทĀารบÖที่ 45

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖระđป๋าผšา
ลดโลÖรšอน/ชุมชนÖรม
ทĀารราบที่ 25

70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 67/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนทŠาÖĎบ

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนวัดโพธาวาส

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารจัดระđบียบ
ชุมชนตามแบบชีวิตวิถี
ใĀมŠ (New Normal) 
ชุมชนสิริศุข

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมÖารประดิษฐ์
ดอÖไมšจาÖผšา/ชุมชน
มณฑลทĀารบÖที่ 45

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖระđป๋าผšา
ลดโลÖรšอน/ชุมชนÖรม
ทĀารราบที่ 25

70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 68/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖระđป๋าผšา
และĀมวÖบัค
đÖ็ต/ชุมชนพวงđพชร
พัฒนา

78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารคัดแยÖ
ขยะและผลิตภัณฑ์แปร
รĎปจาÖขยะ/ชุมชนวัดโพ
ธาวาส

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
Öระđป๋าผšาลดโลÖ
รšอน/ชุมชนđปี่ยมสุข

65,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
Öระđป๋าแฮนด์đมด
/ชุมชนđพชรวิลลŠา

78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
ĀมวÖและ
Öระđป๋า/ชุมชนÖาญจน
วิถีรŠวมใจ

85,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 69/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖระđป๋าผšา
และĀมวÖบัค
đÖ็ต/ชุมชนพวงđพชร
พัฒนา

78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารคัดแยÖ
ขยะและผลิตภัณฑ์แปร
รĎปจาÖขยะ/ชุมชนวัดโพ
ธาวาส

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
Öระđป๋าผšาลดโลÖ
รšอน/ชุมชนđปี่ยมสุข

65,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
Öระđป๋าแฮนด์đมด
/ชุมชนđพชรวิลลŠา

78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารตัดđย็บ
ĀมวÖและ
Öระđป๋า/ชุมชนÖาญจน
วิถีรŠวมใจ

85,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 70/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์และปลĎÖ
พืชสมุนไพร(ตŠอđนื่องปี 
2564)/ชุมชนĀนšาสนาม
Öีฬา

77,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยและอาĀารพื้น
บšาน/ชุมชนวัดทŠาทอง

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาขนม
และđบđÖอรี่/ชุมชนไทย
สมุทร

73,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาของที่
ระลึÖและของชĞารŠวย 
(ตŠอđนื่องปี 64)/ชุมชน
บางÖุšง 1

58,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาไขŠ
đค็ม/ชุมชนทุŠงนšอย

70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 71/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞา
đÖษตรอินทรีย์และปลĎÖ
พืชสมุนไพร(ตŠอđนื่องปี 
2564)/ชุมชนĀนšาสนาม
Öีฬา

77,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาขนม
ไทยและอาĀารพื้น
บšาน/ชุมชนวัดทŠาทอง

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาขนม
และđบđÖอรี่/ชุมชนไทย
สมุทร

73,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาของที่
ระลึÖและของชĞารŠวย 
(ตŠอđนื่องปี 64)/ชุมชน
บางÖุšง 1

58,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาไขŠ
đค็ม/ชุมชนทุŠงนšอย

70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 72/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาไขŠ
đค็มและแปรรĎป/ชุมชน
มะขามđตี้ย

70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาđครื่อง
แÖงปัÖษ์ใตš/ชุมชน
ยŠานยาว

70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาถุงผšา
อđนÖประสงค์ (ตŠอยอด
ปีงบประมาณ 
2564)/ชุมชนบšานบาง
ใĀญŠ

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞา
น้ĞาพริÖสĎตรตŠางๆ/ชุมชน
ĀนšาคŠาย อส.

65,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์
จัÖสาน/ชุมชนตลาด
ใĀมŠ-ดอนนÖ

90,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 73/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาไขŠ
đค็มและแปรรĎป/ชุมชน
มะขามđตี้ย

70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาđครื่อง
แÖงปัÖษ์ใตš/ชุมชน
ยŠานยาว

70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาถุงผšา
อđนÖประสงค์ (ตŠอยอด
ปีงบประมาณ 
2564)/ชุมชนบšานบาง
ใĀญŠ

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞา
น้ĞาพริÖสĎตรตŠางๆ/ชุมชน
ĀนšาคŠาย อส.

65,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞา
ผลิตภัณฑ์
จัÖสาน/ชุมชนตลาด
ใĀมŠ-ดอนนÖ

90,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 74/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม (ผšาพันคอ,đสื้อ,ผšา
คลุมไĀลŠ)/ชุมชนฝั่งบาง
ใบไมš

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนđคĀะชุมชน

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนในลึÖ

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนรวมđพชร
สามัคคี

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนศรีธานี-ยาง
งาม

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนĀนองบัว

100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 75/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม (ผšาพันคอ,đสื้อ,ผšา
คลุมไĀลŠ)/ชุมชนฝั่งบาง
ใบไมš

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนđคĀะชุมชน

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนในลึÖ

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนรวมđพชร
สามัคคี

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนศรีธานี-ยาง
งาม

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนĀนองบัว

100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 76/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนอšอมคŠาย
วิภาวดีรังสิต

53,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอมจาÖวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนđสรีพล

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาลĎÖ
แป้งและผลิตภัณฑ์แปร
รĎป (ขšาวĀมาÖ,Āัวđชื้อ
ĀมัÖสุรา,Āัวđชื้อ
ไวน์)/ชุมชนราษฎร์อุทิศ

90,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาđสื้อ
ผšามัดยšอม/ชุมชนวัง
đพชร

70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาđĀยื่อ
ตÖปลาดšวยน้Ğา
ยางพารา/ชุมชนตลาด
đÖษตร2

75,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 77/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอม/ชุมชนอšอมคŠาย
วิภาวดีรังสิต

53,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาผšามัด
ยšอมจาÖวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนđสรีพล

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาลĎÖ
แป้งและผลิตภัณฑ์แปร
รĎป (ขšาวĀมาÖ,Āัวđชื้อ
ĀมัÖสุรา,Āัวđชื้อ
ไวน์)/ชุมชนราษฎร์อุทิศ

90,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาđสื้อ
ผšามัดยšอม/ชุมชนวัง
đพชร

70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞาđĀยื่อ
ตÖปลาดšวยน้Ğา
ยางพารา/ชุมชนตลาด
đÖษตร2

75,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 78/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞา
อาĀารพื้นบšานและ
น้ĞาพริÖ/ชุมชนวัดĀนšา
đมือง

140,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารđชšาและขนมพื้น
đมือง/ชุมชนดงตาล

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารพื้นบšานและ
น้ĞาพริÖ/ชุมชนตลาด
ĀนšาศĎนย์สรšางทาง

56,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์วิถีชุมชน
đมือง/ชุมชนđสม็ดđรียง

90,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารปัÖđลื่อม, 
ปัÖมุÖผšาปาđต๊ะ/ชุมชน
สĀÖรณ์ครĎ

120,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 79/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารทĞา
อาĀารพื้นบšานและ
น้ĞาพริÖ/ชุมชนวัดĀนšา
đมือง

140,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารđชšาและขนมพื้น
đมือง/ชุมชนดงตาล

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารประÖอบ
อาĀารพื้นบšานและ
น้ĞาพริÖ/ชุมชนตลาด
ĀนšาศĎนย์สรšางทาง

56,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์วิถีชุมชน
đมือง/ชุมชนđสม็ดđรียง

90,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารปัÖđลื่อม, 
ปัÖมุÖผšาปาđต๊ะ/ชุมชน
สĀÖรณ์ครĎ

120,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 80/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารผลิต
บรรจุภัณฑ์วัสดุ
ธรรมชาติ (ตŠอđนื่องปี 
64) /ชุมชนวัดไทร

85,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารผลิต
อาĀารและแปรรĎป
อาĀารทะđล/ชุมชนวัด
ÖลางใĀมŠ

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđพšนท์ผšา
ปาđต๊ะ/ชุมชนโพĀวาย

107,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđพาะ
และขยายพันธุ์ไมš
ประดับ/ชุมชนแĀลม
ทราย

70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđพาะđĀ็ด
ฟาง/ชุมชนศรีธานี

75,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 81/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารผลิต
บรรจุภัณฑ์วัสดุ
ธรรมชาติ (ตŠอđนื่องปี 
64) /ชุมชนวัดไทร

85,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารผลิต
อาĀารและแปรรĎป
อาĀารทะđล/ชุมชนวัด
ÖลางใĀมŠ

100,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđพšนท์ผšา
ปาđต๊ะ/ชุมชนโพĀวาย

107,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđพาะ
และขยายพันธุ์ไมš
ประดับ/ชุมชนแĀลม
ทราย

70,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđพาะđĀ็ด
ฟาง/ชุมชนศรีธานี

75,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 82/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđพิ่ม
มĎลคŠาผลิตภัณฑ์ÖระจĎด 
(ตŠอđนื่องปี 
2564)/ชุมชนตลาดดอน
นÖ

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđลี้ยงไÖŠ
ไขŠและไÖŠđนื้อ (ตŠอđนื่อง
ปี 64)/ชุมชนบšานบาง
Āลา

86,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđลี้ยงไÖŠ
ไขŠและไÖŠđนื้อ/ชุมชน ร
.25พัน 3

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ในÖระชัง/ชุมชนĀลัง
คลัง

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์ผสม
ผสาน/ชุมชนđมตตา
ธรรม

80,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 83/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđพิ่ม
มĎลคŠาผลิตภัณฑ์ÖระจĎด 
(ตŠอđนื่องปี 
2564)/ชุมชนตลาดดอน
นÖ

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđลี้ยงไÖŠ
ไขŠและไÖŠđนื้อ (ตŠอđนื่อง
ปี 64)/ชุมชนบšานบาง
Āลา

86,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđลี้ยงไÖŠ
ไขŠและไÖŠđนื้อ/ชุมชน ร
.25พัน 3

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพÖารđลี้ยงปลา
ในÖระชัง/ชุมชนĀลัง
คลัง

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์ผสม
ผสาน/ชุมชนđมตตา
ธรรม

80,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 84/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชน (ตŠอ
đนื่องปี 64)/ชุมชนบาง
Öุšง 3

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชน
đมือง/ชุมชนบšานบาง
ทอง

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์อยŠาง
ยั่งยืน/ชุมชนลĎÖđสือÖารุ
ณราษฎร์

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพงานสÖรีน
และđพšนท์ผšาบา
ติÖ/ชุมชนตาปี

95,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพชŠางติดตั้ง
ระบบบĞาบัดน้Ğาđสียดšวย
พลังงานแสงอาทิตย์ 
ตามแนวพระราช
ดĞาริ/ชุมชนสิริศุข

100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 85/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชน (ตŠอ
đนื่องปี 64)/ชุมชนบาง
Öุšง 3

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์วิถีชุมชน
đมือง/ชุมชนบšานบาง
ทอง

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพđÖษตร
อินทรีย์อยŠาง
ยั่งยืน/ชุมชนลĎÖđสือÖารุ
ณราษฎร์

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพงานสÖรีน
และđพšนท์ผšาบา
ติÖ/ชุมชนตาปี

95,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพชŠางติดตั้ง
ระบบบĞาบัดน้Ğาđสียดšวย
พลังงานแสงอาทิตย์ 
ตามแนวพระราช
ดĞาริ/ชุมชนสิริศุข

100,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 86/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพตัดđย็บ
Öระđป๋าผšาปาđต๊ะ/ชุมชน
đสรีไท

78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝั่ง/ชุมชน
คลองฉนาÖ

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพปลĎÖผัÖสวน
ครัวđÖษตรอินทรีย์ ตาม
ศาสตร์พระราชา/ชุมชน
Āลังอาชีวะ

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์ตามĀลัÖ
ปรัชญาđศรษฐÖิจพอ
đพียง/ชุมชนคŠายวิภาวดี
รังสิต

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพผลิตภัณฑ์
สมุนไพร/ชุมชนĀนšา
ศาลาÖลาง

70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 87/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพตัดđย็บ
Öระđป๋าผšาปาđต๊ะ/ชุมชน
đสรีไท

78,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพทĞาđครื่องมือ
ประมงชายฝั่ง/ชุมชน
คลองฉนาÖ

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพปลĎÖผัÖสวน
ครัวđÖษตรอินทรีย์ ตาม
ศาสตร์พระราชา/ชุมชน
Āลังอาชีวะ

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพปลĎÖพืช
đÖษตรอินทรีย์ตามĀลัÖ
ปรัชญาđศรษฐÖิจพอ
đพียง/ชุมชนคŠายวิภาวดี
รังสิต

80,000

โครงÖารอุดĀนุนสŠง
đสริมอาชีพผลิตภัณฑ์
สมุนไพร/ชุมชนĀนšา
ศาลาÖลาง

70,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 88/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับ โรงđรียนบšาน
บางใĀญŠ

1,323,000

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนบšาน
โพĀวาย

1,789,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนบšาน
สันติสุข

659,400

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนบšาน
สุชน

403,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนวัด
ÖลางใĀมŠ

1,020,600

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนวัด
ทŠาทอง

1,117,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนวัด
โพธิ์นิมิต

1,869,000

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียน
อนุบาลสุราษฎร์ธานี

7,350,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 89/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับ โรงđรียนบšาน
บางใĀญŠ

1,323,000

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนบšาน
โพĀวาย

1,789,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนบšาน
สันติสุข

659,400

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนบšาน
สุชน

403,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนวัด
ÖลางใĀมŠ

1,020,600

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนวัด
ทŠาทอง

1,117,200

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียนวัด
โพธิ์นิมิต

1,869,000

อุดĀนุนคŠาอาĀารÖลาง
วันสĞาĀรับโรงđรียน
อนุบาลสุราษฎร์ธานี

7,350,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 90/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

อุดĀนุนมัสยิดอีÖอมŠาตุšล
อิสลาม

อุดĀนุนมĎลนิธิÖุศล
ศรัทธา

อุดĀนุนมĎลนิธิมุทิตาจิต
ธรรมสถาน

รวม 219,424,200 147,178,140 31,190,900 315,289,580 68,513,160 10,918,400 198,414,730 14,376,100

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 91/92



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

อุดĀนุนมัสยิดอีÖอมŠาตุšล
อิสลาม

400,000 400,000

อุดĀนุนมĎลนิธิÖุศล
ศรัทธา

100,000 100,000

อุดĀนุนมĎลนิธิมุทิตาจิต
ธรรมสถาน

100,000 100,000

รวม 24,935,000 126,080,790 10,448,700 3,230,300 1,170,000,000

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:26:50 Āนšา : 92/92



ประมาณการรายรับทั้งสิ้น 57,201,000 บาท แยกเป็น
รายได้  เป็นเงิน 32,201,000 บาท
ดĂÖđบีĚยรับÝĞานĞา ÝĞานวน 28,000,000 บาท

đทŠาปŘทีęĒลšว�ēดยÙĞานวณÝาÖดĂÖđบีĚยรับÝĞานĞา×ĂÜđดืĂน
ตุลาÙม�2563�ถึÜđดืĂนÖันยายน�2564�đป็นđÖณฑ์

ÖĞาĕรÝาÖÖารÝĞาĀนŠายทรัพย์ĀลุดÝĞานĞา ÝĞานวน 4,000,000 บาท

มาÖÖวŠาปŘทีęĒลšว�ēดยÙĞานวณÝาÖÖารÝĞาĀนŠายทรัพย์ĀลุดĔนปŘทีę
ผŠานมาđป็นđÖณฑ์

ดĂÖđบีĚย รวม 200,000 บาท

ดĂÖđบีĚยđÜินฝาÖธนาÙาร ÝĞานวน 200,000 บาท

มาÖÖวŠาปŘทีęĒลšว�ēดยÙĞานวณÝาÖดĂÖđบีĚยđÜินฝาÖธนาÙารตัĚÜĒตŠ
đดืĂนตุลาÙม�2563�ถึÜđดืĂนÖันยายน�2564�đป็นđÖณฑ์

รายĕดšđบ็ดđตล็ด ÝĞานวน 1,000 บาท

đทŠาปŘทีęĒลšว�đป็นรายĕดšđบ็ดđตล็ดตŠาÜๆ�ทีęĕมŠđ×šาลัÖษณะรายรับ
ĀมวดĂืęนๆ

รายได้อื่น  เป็นเงิน 25,000,000 บาท
đÜินทĞานุบĞารุÜทšĂÜถิęนǰรšĂยละǰ30 ÝĞานวน 7,500,000 บาท

đÜินทĞานุบĞารุÜทšĂÜถิęน�30�

ทุนดĞาđนินÖาร×ĂÜÿถานธนานุบาลǰรšĂยละǰ50 ÝĞานวน 12,500,000 บาท

ทุนดĞาđนินÖาร×ĂÜÿถานธนานุบาล�50�

บĞาđĀน็ÝราÜวัลǰรšĂยละǰ20 ÝĞานวน 5,000,000 บาท

บĞาđĀน็ÝราÜวัล�20�

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการสถานธนานุบาล

ประÝĞาปŘÜบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565
đทศบาลนÙรÿุราษฎร์ธานี

ĂĞาđภĂđมืĂÜÿุราษฎร์ธานีǰǰÝัÜĀวัดÿุราษฎร์ธานี

วันทีęพิมพ์ǰ:ǰ25/8/2564ǰǰ15:27:24 Āนšาǰ:ǰ1/1



ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น  33,363,000 บาท แยกเป็น
งบกลาง  เป็นเงิน 1,700,000 บาท

งบกลาง รวม 1,700,000 บาท
ค่าธรรมเนียมดอกเบี้ยธนาคาร จĞานวน 1,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าชĞาระดอกเบี้ยเงินกĎ้ซึ่งกĎ้ยืมจากธนาคาร�เช่น�เงิน
กĎ้,�เงินเบิกเกินบัญชีกับธนาคาร,�ตั๋วสัญญาใช้เงิน�ฯลฯ

สĞารองจ่าย จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนคĞาชĞาระดอกเบี้ยเงินกĎ้เงินยืมเงินสะสมเทศบาล�ใĀ้แก่
เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี�โดยจ่ายเปŨนเงินช่วยเĀลือพัฒนาท้อง
ถิ่นเปŨนกรณีพิเศษ

รายจ่ายตามข้อผĎกพัน รวม 600,000 บาท

เงินสมทบเงินสวัสดิการĀลังพ้นจากการเปŨนพนักงานสถานธนานุบาล จĞานวน 600,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนเงินสมทบเงินสวัสดิการĀลังพ้นจากการเปŨนพนักงาน
สถานธนานุบาล�ในอัตราร้อยละ�2�ของรายได้ในปีที่ล่วงมา

งบบุคลากร  เป็นเงิน 3,110,000 บาท
เงินเดืĂน 	ฝśายประจĞา
 รวม 3,110,000 บาท

เงินประจĞาตĞาแĀน่ง จĞานวน 110,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าตอบแทน�ใĀ้แก่พนักงานสถานธนานุบาลฯ

ค่าจ้างลĎกจ้างประจĞา จĞานวน 3,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าจ้างประจĞา�ใĀ้แก่พนักงานสถานธนานุบาลฯ

งบดĞาเนินงาน  เป็นเงิน 2,879,000 บาท
ค่าตĂบแทน รวม 1,490,000 บาท

ค่าเช่าบ้าน จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าเช่าบ้านใĀ้แก่พนักงานสถานธนานุบาลฯ

รายงานรายละเĂียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการสถานธนานุบาล

ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

อĞาเภอเมืองสุราษฎร์ธานี   จังĀวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:27:52 Āน้า : 1/8



เงินช่วยเĀลือการศึกษาบุตร จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าเงินช่วยเĀลือการศึกษาบุตร�ใĀ้แก่พนักงานสถาน
ธนานุบาลฯ

เงินช่วยเĀลือค่ารักษาพยาบาล จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนเงินช่วยเĀลือค่ารักษาพยาบาล�ใĀ้แก่�พนักงานสถาน
ธนานุบาลฯ�และครอบครัวที่มีสิทธิรับเงินช่วยเĀลือค่ารักษา
พยาบาลได้ตามระเบียบฯ

เงินรางวัลเจ้าĀน้าที่ จĞานวน 230,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าตอบแทน�ใĀ้แก่นายกเทศมนตรี,�ผĎ้ตรวจการสถาน
ธนานุบาลฯ�ผĎ้ปฏิบัติĀน้าที่แทนผĎ้ตรวจการสถานธนานุบาลฯ�และ
คณะกรรมการและเจ้าĀน้าที่ผĎ้ดĞาเนินการตรวจสอบทรัพย์รับจĞานĞา

เงินสมทบเงินสะสม จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าเงินสมทบ�ใĀ้แก่พนักงานสถานธนานุ
บาลฯ�10%�จากค่าจ้างประจĞาที่ได้รับแต่ละเดือน

ค่าอาĀาร จĞานวน 250,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าอาĀารประจĞาวันทĞาการ�ใĀ้แก่พนักงานสถานธนา
นุบาลฯ

ค่าเบี้ยเลี้ยงจĞาĀน่ายทรัพย์Āลุด จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าเบี้ยเลี้ยง�ใĀ้แก่คณะกรรมการและเจ้าĀน้าที่ผĎ้
ดĞาเนินการจĞาĀน่ายทรัพย์ĀลุดจĞานĞา

เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว�ใĀ้แก่�พนักงานสถาน
ธนานุบาลฯ

ค่าตอบแทนพิเศษ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานผĎ้ได้รับค่าจ้างถึงขั้นสĎง
สุดของตĞาแĀน่งใĀ้แก่�พนักงานสถานธนานุบาลฯ

ค่าใช้สĂย รวม 819,000 บาท

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:27:52 Āน้า : 2/8



รายจ่ายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ รวม 509,000 บาท

ค่าจ้างเĀมาบริการ จĞานวน 369,000 บาท

1.�ค่าจ้างเĀมาบริการ�จĞานวน�150,000�บาท
เพื่อจ่ายเปŨนค่าจ้างเĀมาแรงงานบุคคลภายนอก�เช่น�กĞาจัด
ปลวก�ค่าถ่ายเอกสาร�และอื่นๆ�ฯลฯ
2.�ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์�และโปรแกรมระบบงานสถานธนานุ
บาล�จĞานวน�185,000�บาท
2.1�เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์
 2.1.1�เครื่อง�FILE�SERVER�(ระบบงานบัญชี)�จĞานวน�1�เครื่อง
  -Intel�Core�i7�3.6�GHz,DDR4�8�GB.,SSD�240�GB.,�พร้อม
จอ�LCD�19.5"�
 2.1.2�เครื่อง�PC�WORKSTATION�(สĞาĀรับพนักงานเขียนตั๋ว)�2
�เครื่อง
  -Intel�Core�i7�3.6�GHz,DDR4�8�GB.,SSD�240�GB.,�พร้อม
จอ�LCD�19.5"
 2.1.3�อุปกรณ์
 -เครื่องอ่านบาร์โค๊ดชนิดมือถือ�2�เครื่อง
 -SWITCH�HUB�16�PORT�10/100/1000�ETHERNET�
จĞานวน�1�เครื่อง
 -PRINT�SERVER�1�PORT�จĞานวน�2�เครื่อง
 -เครื่องพิมพ์�DOT�MATRIX�(สĞาĀรับพิมพ์ตั๋วจĞานĞา)�จĞานวน�1
�เครื่อง
 -เครื่องพิมพ์�DOT�MATRIX�(สĞาĀรับพิมพ์ใบเสร็จ)�จĞานวน�1
�เครื่อง
 -เครื่องพิมพ์�LASER�(สĞาĀรับพิมพ์เอกสาร)�จĞานวน�1�เครื่อง
 -เครื่องพิมพ์�INKJET�(สĞาĀรับพิมพ์
เอกสาร)�สามารถ�PRINT/SCAN/COPY/FAX�จĞานวน�1�เครื่อง
2.2�ระบบปฏิบัติการและฐานข้อมĎล

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:27:52 Āน้า : 3/8



 -MICROSOFT�WINDOW�10�PRO�ĀรือสĎงกว่า�1�ชุด
 -MICROSOFT�OFFICE�HOME�AND�BUSNIESS�2019�ĀรือสĎง
กว่า�1�ชุด
 -MICROSOFT�WINDOW�10�HOME�ĀรือสĎงกว่า�2�ชุด
 -โปรแกรมฐานข้อมĎล�MICROSOFT�SQL�SERVER�1�ชุด
 -โปรแกรมคิดต่อฐาน
ข้อมĎล�MICROSOFT�SQL�SERVER�NATIVE�CLIENT� 2�ชุด
 -โปรแกรมป้องกันไวรัส�3�USER�1�ชุด
2.3�เครื่องอ่านบัตรประชาชนแบบ�SMART�CARD� 2�เครื่อง
2.4�เครื่องอ่านลายนิ้วมือแบบความเร็วสĎง�2�เครื่อง
2.5�ระบบไฟฟ้า
 -เครื่องสĞารองกระแสไฟฟ้า�(UPS�800VA)�3�เครื่อง
2.6�ระบบสĞารองข้อมĎล
 -HARDDISK�EXTERNAL�USB� 3.0�1�TB�1�เครื่อง
2.7�โปรแกรมคอมพิวเตอร์ระบบงานสถานธนานุบาล�และระบบ
งานบัญชีแบบเต็มรĎปแบบ�1�ระบบ
3.�ค่าเช่าระบบกล้องวงจรปŗด�จĞานวน�34,000�บาท
3.1.�DVR�16�Ch�1080P�Full�HD�Set�ระยะเวลา�1�ปี
 -HD�DVR�1080P�16Ch.��จĞานวน�1�เครื่อง
 -Harddisk�for�CCTV�4�TB�(ดĎย้อนĀลังได้�10-15�วัน)�จĞานวน�1
�ตัว
 -CAMERA�2�Megapixel�108OP�WDR�Bullet�จĞานวน�4�ตัว
 -CAMERA�2�Megapixel�108OP�WDR�Dome�จĞานวน�8�ตัว
 -CCTV�Adaptor�12V�1A�จĞานวน�12�ตัว
 -UPS�1000VA�for�CCTV�จĞานวน�1�เครื่อง
 -ตĎ้เĀล็กเก็บอุปกรณ์�จĞานวน�1�ตĎ้
 -UPS�1000VA�for�CCTV�1�ตัว
 -ติดตั้งเดินสายกล้องวงจรปŗดพร้อมระบบออนไลน์�จĞานวน�3�จุด
 -Installation�&�Maintenance�Service�จĞานวน�1�ปี

ค่าธรรมเนียมใบอนุญาต จĞานวน 1,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าต่อใบอนุญาตตั้งโรงรับจĞานĞาของสถานธนานุ
บาล�ฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:27:52 Āน้า : 4/8



ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าธรรมเนียมต่างๆ�เช่น�ค่าอากรแสตมปşในการจัดทĞา
สัญญาเงินกĎ้,�ค่าธรรมเนียม�ค่าธรรมเนียมการโอนเงิน�ค่า
ธรรมเนียมการซื้อตั่วแลกเงิน�และอื่นๆ�ฯลฯ

ค่าเบี้ยประกันอัคคีภัย จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าเบี้ยประกันอัคคีภัย�และค่าเบี้ยประกันต่างๆ�ของ
สถานธนานุบาลฯ

ค่าภาษีที่ดินและสิ่งปลĎกสร้าง จĞานวน 15,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าภาษีที่ดินและสิ่งปลĎกสร้างของสถานธนานุบาลฯ

ค่าวารสาร จĞานวน 4,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าวารสารต่างๆ�ของสถานธนานุบาลฯ

ค่าสอบบัญชี จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าตรวจสอบบัญชี��ใĀ้แก่สĞานักงานการตรวจเงินแผ่น
ดิน

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลและคณะบุคคลผĎ้มา
เยือนสถานธนานุบาลฯ

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย
จ่ายอื่น ๆ

รวม 100,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าพาĀนะ�ค่าเบี้ยเลี้ยง�ค่าเช่าที่พัก�ค่าจัดประชุมสัม
นา�ค่าจัดกิจกรรมในวันระลึกการก่อตั้งสถานธนานุบาลฯ�ฯลฯ

ค่าบĞารุงรักษาและซ่อมแซม รวม 190,000 บาท

ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ จĞานวน 70,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ต่างๆ�ของสถาน
ธนานุบาลฯ

ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมทรัพย์สิน จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมทรัพย์สินต่างๆ�ซ่อมแซม
ทรัพย์ĀลุดจĞานĞา�และซ่อมแซมทรัพย์รับจĞานĞาซึ่งชĞารุดเพราะการ
เก็บรักษาของสถานธนานุบาลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:27:53 Āน้า : 5/8



ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมอาคาร�และบริเวณภาย
นอกอาคารสถานธนานุบาลฯ�ที่จัดเปŨนสิ่งก่อสร้างของสถานธนานุ
บาลฯ

ค่าวัสดุ รวม 340,000 บาท
วัสดุสĞานักงาน จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าเครื่องเขียน,แบบพิมพ์ต่างๆ�ค่าน้Ğาดื่ม�ค่าถ่าย
เอกสาร�ค่าใช้จ่ายในวันระลึกการก่อตั้งสถานธนานุบาลฯ�และ
อื่นๆ�ที่จĞาเปŨน�และไม่สามารถจัดประเภทวัสดุใดได้แล้ว        

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าวัสดุ�และอุปกรณ์ไฟฟ้าต่างๆ�และค่าบริการตรวจ
เช็คระบบไฟฟ้าของสถานธนานุบาลฯ

วัสดุงานบ้านงานครัว จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าถังขยะ�เข่ง�ไม้กวาด�ผ้าปĎโต๊ะ�ถ้วยชาม�แก้ว�ไม้ขน
ไก่�ผงซักฟอก�น้Ğายาล้างจาน�กระดาษชĞาระ�ฯลฯ�ของสถานธนานุ
บาลฯ

วัสดุก่อสร้าง จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าไม้ต่างๆ�สี�ปĎนซีเมนต์�ทราย�อิฐ�Āรือซีเมนต์บล็อก
อุปกรณ์ก่อสร้าง�ฯลฯ�ของสถานธนานุบาลฯ

วัสดุยานพาĀนะและขนส่ง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่ายางนอก�ยางใน�Āัวเทียน�แบตเตอรี่�ฯลฯ

วัสดุเชื้อเพลิงและĀล่อลื่น จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าน้Ğามันดีเซล�น้Ğามันก๊าด�น้Ğามันเบนซิน�ถ่าน�ฯลฯ

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าแผ่นป้ายโฆษณา�แผ่นป้ายสถิติต่างๆ�ฯลฯ

วัสดุคอมพิวเตอร์ จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าแผ่นĀรือจานบันทึกข้อมĎล�Āัวพิมพ์�ตลับผงĀมึก
สĞาĀรับเครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์�เมาส์�ฯลฯ

ค่าสาธารณูปโภค รวม 230,000 บาท
ค่าไฟฟ้า จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าไฟฟ้า�ของสถานธนานุบาลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:27:53 Āน้า : 6/8



ค่าน้Ğาประปา ค่าน้Ğาบาดาล จĞานวน 25,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าน้Ğาประปา�ของสถานธนานุบาลฯ

ค่าบริการโทรศัพท์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าโทรศัพท์�ของสถานธนานุบาลฯ

ค่าบริการไปรษณีย์ จĞานวน 15,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าแสตมปş�ค่าจัดส่งเอกสารและĀนังสือต่างๆ�ของ
สถานธนานุบาลฯ

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบอินเตอร์เน็ต�และค่าสื่อ
สารอื่นๆ�และรวมถึงค่าใช้จ่ายเพื่อใĀ้ได้บริการดังกล่าว�และค่าใช้
จ่ายที่เกิดขึ้นเกี่ยวกับการใช้บริการ

งบลงทุน  เป็นเงิน 474,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่Ăสร้าง รวม 474,000 บาท

ค่าต่อเติมĀรือดัดแปลงอาคาร Āรือสิ่งปลĎกสร้างต่าง ๆ จĞานวน 474,000 บาท

โครงการก่อสร้างปรับปรุงสถานธนานุบาลเทศบาลนครสุราษฎร์
ธานี�จĞานวน�474,000�บาท
����เพื่อจ่ายเปŨนค่าก่อสร้างปรับปรุงสถานธนานุบาลฯ�โดยทĞาการ
ก่อสร้างโรงจอดรถ�ขนาดกว้าง�9.00�ม.�ยาว�12.00�ม.�และราง
ระบายน้Ğาขนาดกว้าง��0.40�ม.��ยาว��77.70�ม.�(รายละเอียดตาม
แบบแปลนที่เทศบาลกĞาĀนด)

งบรายจ่ายĂื่น  เป็นเงิน 25,200,000 บาท
รายจ่ายĂื่น รวม 25,200,000 บาท

ค่าใช้จ่ายฝśายอĞานวยการ จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนค่าใช้จ่ายฝśายอĞานวยการ�ใĀ้แก่�สĞานักงาน�จ.ส.ท.

เงินทĞานุบĞารุงท้องถิ่น ร้อยละ 30 จĞานวน 7,500,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนเงินทĞานุบĞารุงท้องถิ่นร้อยละ�30%�ของกĞาไร
สุทธิ�ปี�2564�ใĀ้แก่�เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ทุนดĞาเนินการของสถานธนานุบาล ร้อยละ 50 จĞานวน 12,500,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนเงินสมทบทุนดĞาเนินการร้อยละ�50%�ของเงินกĞาไร
สุทธิ�ปี�2564�ใĀ้แก่�สถานธนานุบาลฯ

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:27:53 Āน้า : 7/8



บĞาเĀน็จรางวัล ร้อยละ 20 จĞานวน 5,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเปŨนเงินบĞาเĀน็จรางวัลร้อยละ�20%�ของกĞาไร
สุทธิ�ปี�2564�ใĀ้แก่Āน่วยงาน,�พนักงานสถานธนานุบาลฯ,�และผĎ้
สมควรได้รับเงินรางวัลประจĞาปี

วันที่พิมพ์ : 25/8/2564  15:27:53 Āน้า : 8/8




